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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.02.2021-12.02.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           7/392  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61830027K, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K42905201V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ibralabs 

Consultants” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L81408033D, me seli në Tirane, 

përjashtohet – 3 muaj (duke filluar nga data 14.05.2021-14.08.2021).  
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa   “PLATTS”   datë     09   QERSHOR   

2021  

   Kodi  Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

     09/06/2021    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  675 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  613 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  590 $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

582 $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës  444 $/Ton  CIF Med  

27101967  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës  377 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  537 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  509 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  606 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  71.39 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    1684 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1678 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1350 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1100 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

 (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa   “PLATTS”   datë     10   QERSHOR   2021  

   Kodi  Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

     10/06/2021    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  678 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  614 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  593 $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

585 $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës  445 $/Ton  CIF Med  

27101967  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës  381 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  549 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  519 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  608 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  71.71 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    1687 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1677 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1350 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1100 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 11 Qershor 2021  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    11/06/2021    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  679 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  613 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  593 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
585 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
444 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
381$/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  548 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  519 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  608 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  72.04 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   1682 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           1674 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1350 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1100 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 14 Qershor 2021  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    14/06/2021    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  683 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  616 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  597 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
590 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
449 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
388 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  550 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  519 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  613 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  72.54 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   1575 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           1567 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1330 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1080 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHA FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri             Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa  Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694146661 

E-mail/Personi  Erida.carcani@ossh.al 

Ueb faqja    www.oshee.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-98000-06-11-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksioni i rrjetit TM , TU, dhe kabinave te 

Fiderit Nr. 1 Dukas , Nenstacioni Tec Ballsh 35/6 kV,  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Puna e ndërtimit për linjat e energjisë 

elektrike 

 

6. Fondi limit: _75,000,000 ( shtatedhjete e pese milion ) leke pa  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/07/2021(d/m/v)   Ora 11: 00 

 
BASHKIA FIER 

 
Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks 0698925904; 0695790882   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personi pergjegjes E.Breshani,  ebreshani@bashkiafier.gov.al; 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98006-06-11-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim i sistemit te trajtimit dhe largimit te ujrave te 

perdorura te Spitalit Memorial Fier” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232420‐2 Punime për ujërat e zeza 

 

6. Fondi limit: 20 971 586 (njezete milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e 

tetedhjete e gjashte) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28 (njezete e tete) dite 

(sipas grafikut te punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29/06/2021 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë  

Tel/Faks  +355 4 234885  

E-mail    prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe www.albaniandf.org 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-98116-06-14-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rrugët Paralele me Hekurudhën nga Kthesa e Kamzës 

deri te Stacioni Hekurudhor në Kashar - Loti 1 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 222 ,103,443.56  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/07/2021      Ora: 11.00 

 

 

 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Sistemit te Transmetimit   

Adresa   Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durrës Km 9 

E-mail     info@ost.al  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin:  Napolon Troci 

Tel/faks  ________________________________________________________ 

E-mail    Napolon.Troci@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97965-06-11-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rroba pune” 

 

5. Fondi limit: 33,576,000 (tridhjetë e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 29.06.2021 ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8. Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 08.06.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ost.al
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË PUBLIKE 
 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”   

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar". 

 

3. Numri i referencës së procedurës : :REF-98137-06-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës :“Ndertim-"Shkalle emergjence godinat e UE-se”.  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të 

Prokurimit:(FPP):____________________________________ 

 

6. Fondi limit: : 7.624.251 (shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28.06.2021 Ora: 10:00 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021 Ora: 10:00 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME SHA SARANDË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax   085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/
mailto:shauk.sarande@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  : REF-98132-06-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Ndertim i linjes se furnizimit me uje per ITUN” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit 

(FPP):____________________________________ 

 

6. Fondi limit: 1 467 710 (njemilion katerqind gjashtedhjete e shtatemije e shtateqind e dhjete) leke 

pa TVSH   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30  dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   data   28/06/2021, ora 10.00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  

Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

Personi pergjegjes       S. Shtembari    shtembaris@yahoo.com  

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedur e Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98215-06-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje e objekteve specifike te drejtorise 

(bankina lindore Shengjin dhe bankina Manastir Sarandë)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45241000-8 Punime ndërtimore për porte ; 

45241100-9 Punime ndërtimore për mole. 

 

6. Fondi limit: 5 000 970 (pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë)  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 42 (dyzetë e dy ) ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/06/2021   Ora: 10 : 30 

 

 

mailto:shtembaris@yahoo.com
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BASHKIA KRUJË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   BASHKIA KRUJE   

Adresa   KRUJE,QENDER SHESHI MUSTAFA MERLIKA(KRUJA) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com   

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al – www.app.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98316-06-16-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ,“Sistemim-asfaltim i rrugës së shkollës Qerekë, 

Nj.A.Nikël, Krujë’’. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7) 

 

6. Fondi limit: 2’764’714 (dymilion e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e 

katermbedhjete) lekë  pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (njezet) dite  nga 

data e fillimit te punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021   Ora:10:00 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

  BASHKIA LIBRAZHD 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98439-06-17-2021. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Disiplinim i ujerave te Bardha ne pjesen veriore te 

Bibliotekes  Librazhd  “.   

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Kodi CPV :  Pune ndertimi 

 

mailto:bashkiakruje@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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5. Fondi limit: 3 316 957 (tre milion e treqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e 

shtate) leke pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15  dite .  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021    Ora:085:30.  

 

 

BASHKIA KONISPOL 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks: 089122003   

E-mail: bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe: bashkiakonispol.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98453-06-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

SISTEMIMI I KANALIZIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA NE LAGJEN E BREGUT, 

KONISPOL 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit 

(FPP):____________________________________ 

 

6. Fondi limit: 1 190 468 (Një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë)  

 Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/06/2021   Ora 08:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

BASHKIA KRUJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika(Kruja)”, Qender Krujë 

Tel/Fax                051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                          Bashkia  Krujë , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail   haliligenc@yahoo.com    

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’ Procedure e hapur e thjeshtur ‘’ 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98003-06-11-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera e printera per Bashkine Kruje’’ 

 

5. Fondi limit : 2’456’188  (dymilion  e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tetedhjete 

e tete ) Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15(pesembedhjete ) ditë  

nga data e nenshkrimit të kontratës . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 

                             Datë : 24.06.2021                                                 Ora  10:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

AGJENCIA PËR ADMINISTRIMIN E TREGJEVE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Agjencia për Administrimin e Tregjeve   

Adresa   Rr. Rezervat e Shtetit, Tiranë 

Tel/Faks  +355 67 44 21 573   

E-mail agjenciaetregjeve@tirana.al  

Ueb-faqe  www.agjenciaetregjeve.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

 

mailto:haliligenc@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.agjenciaetregjeve.tirana.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98072-06-14-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje paisje dhe orendi për tregjet e lëvizshme 

 

5. Fondi limit 4’125’000 (Katër milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (25/06/2021)   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Elbasan  

Adresa Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks(+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mailbashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98086-06-14-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pjesë këmbimi për makineritë e rënda të 

ASHP-së" 

 

5. Fondi limit: 2,082,900 (dymilion e tetëdhjetë e dymijë e nëntëqind)Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(25/06/2021) Ora: 10:00 
Konceptoi: Specialist 
 

BASHKIA DEVOLL 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al  

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure  E hapur e Thjeshtuar- Mallra 

http://www.bashkiadevoll.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98121-06-14-2021                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale per Infrastrukturen Ujitese 

 

5. Fondi limit:  1 924 950 ( nje milion e nenteqind e njezet e kater mije e nenteqind e pesedhjete) 

leke pa tvsh  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3  ( tre) muaj duke 

filluar nga nenshkrimi i kontrates sipas kerkesave te AK  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.06.2021   Ora: 09:00 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 
1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-98154-06-15-2021. 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje Autobot 10 m3”. 

 

5. Fondi limit: 5,800,000 (pesë milion e tetëqind mijë)  Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 30 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021 Ora: 10:00 

 

 

ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKU KORCË 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Administrimi i Mbetjeve Qarku Korce    

Adresa  Vend depozitimi sanitar i mbetjeve , Maliq 

Tel/Faks                         0699229336   

E-mail                                     krwmsha1@gmail.com 

Ueb-faqe                          www.krwm.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –  Proçedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-98152-06-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Pjese nderimi dhe sherbime mirembajtje per 

impiantin RO   

 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
http://www.krwm.al/
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5. Fondi limit 5.454.400 (Pese milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e katerqind Lek) pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja e kontrates 

deri ne daten 31.03.2022 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021 Ora:  10:00 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme, Tirane  

Adresa Rruga “Jeronim De Rada”, pranë shkollës Teknike Ekonomike, Tirane 

Tel/Faks   04 2233826  

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe dkshm.tirana.al  

    

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF-98175-06-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale të buta për nevoja të Konvikteve të 

Shkollave të Mesme 

 

5. Fondi limit 2.708.000 (dymilion e shtatëqind e tetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati për dorezimin e 

mallit do te jetë 1 (një) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:  28/06/2021(d/m/v)   ora 11:00 

 

 

BASHKIA LIBOHOVË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Libohove //Pers pergj Filip Zera  

Adresa Libohove 

Tel/Faks   088122091 //0694405220   

E-mail bashkialibohove@outlook.com//filipzera@yahoo.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98185-06-15-2021 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant per nevoja te Bashkise Libohove 

 

5. Fondi limit 4.375.000 (Kater milion e treqind e shtatedhjete e pese mije Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj kalendarik 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021Ora:10:00 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personi përgjegjës  

për prokurimin:  Gëzim Jaçe / Ajet Maksuti, nr. tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale dhe shërbim për sistemin Tetra”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-98191-06-15-2021. 

 

5. Fondi limit: 5,000,000 (pesë milionë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: Sipas përcaktimeve në dokumentat e 

tenderit. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/04/2021 (dd/mm/vvvv)    Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

Data : 28/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA PUKË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Puke   

Adresa Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Faks 0699786456   

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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E-mail bashkiapuke@yahoo.com  

Ueb-faqe bashkiapuke.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98198-06-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjet,Bashkia Puke 

 

5. Fondi limit 3,333,333 (Tremilion e treqinde e tridhjete e tremije e treqinde e tridhjet e tre ) leke 

pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Dite 

 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(28/06/2021)Ora:10.00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98201-06-15-2021                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisje të Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) 

 

5. Fondi limit 2,499,981 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

një) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/06/2021, ora 13:00 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa         Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           29/392  

 

Tel/Faks      +355 8426 3768   

E-mail         SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Emri i Personit Pergjegjes:  Krisa Lame (Juriste)    E-mail: krisa.lame@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-98213-06-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Oksigjen Mjekesor- Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” 

      Kodi - Oksigjen – 24111900-4 

 

5. Fondi limit :5,184,000 ( pese milion e njeqind e tetedhjete e kater mije) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund te 

lidhen nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga pala. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: .28.06.2021  Ora:  11:00   

 

 

BASHKIA PRRENJAS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Prrenjas  

Adresa           Rruga Skënderbej 

Tel/Faks         059122404/22605   

E-mail            bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Ueb-faqe        www.bashkiaprrenjas.gov.al 

 

7. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98226-06-16-2021                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti per administraten dhe blerje mjeti per 

sektorin e ujesjellesit” 

 

5. Fondi limit: 2,416,666 (dy milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit të 

mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 15 ditë duke filluar nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  28/06/2021(d/m/v)   ora 10:00  

 

 

mailto:krisa.lame@gmail.com
http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
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UJESJELLËS-KANALIZIME KRUJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjelles-Kanalizime Kruje 

Adresa  Barabit, Ndertese 2 Kateshe 

Tel/Fax  051122534 

E-mail kanalizimeujesjelles@yahoo.com 

Përgjegjës: K.Lamlli 

Email:Klea.lamlli@gmail.com 

Cel 0693327300 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtur 

  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98251-06-16-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Karburanti per Vitin 2021 

 

5. Fondi limit  1.302.869 ( nje milion e treqind e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e nente ) leke pa 

tvsh  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i saj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021  Ora: 09:00 

 

 

       DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor   

Adresa        Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë  

Tel/Faks      Tel.: +355 68 801 5 833     Fax.: +355 (0) 4 2238175  

E-mail          Fatjona.Deda@dpshtrr.gov.al 

Ueb-faqe      www.dpshtrr.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar/ Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 98290- 06- 16 - 2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:    Blerje materiale për evente 

 

5. Fondi limit 4.667.467 (katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

mailto:kanalizimeujesjelles@yahoo.com
http://www.dpshtrr.gov.al/
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Meqënëse objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi për këtë 

objekt është në vlerën prej 392.353 “treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë e 

tre”lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  28.06.2021  Ora:12:00 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” dhe në zbatim VKM Nr.285, datë 19.05.2021. 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Akademia e Shkencave e Shqipërisë   

Adresa  Sheshi “Fan Noli”, nr.7, Tiranë 

Tel/Faks ___________________________   

E-mail alma.bela@akad.gov.al  

Ueb-faqe www.akad.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98317-06-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “REAGENTE DHE MJETE KONSUMI PËR 

FAZËN 3/1 TË STUDIMIT TË SEROPREVALENCËS COVID-19” 

 

5. Fondi limit 2 200 000 lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

kontratës deri më 15.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021   Ora: 12.00 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al  

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

http://www.bashkiadevoll.gov.al/
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Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure  E hapur e Thjeshtuar- Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98241-06-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Pajisje Mjekesore ( Karroca invalidesh) 

 

5. Fondi limit: 1 008 333 ( nje milion e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10( dhjete  ) dite duke 

filluar nga nenshkrimi i kontrates.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021   Ora: 09:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar  

Adresa  Rruga: Ismail Qemali, Nr.11 , Tiranë  

Tel/Faks +355 42227745  

E-mail               m.abedini@rtsh.al   

Ueb-faqe www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedure e Hapur të Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-98339-06-16-2021                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës: Blerje pajisje dhe software (program) per posten elektronike ne RTSH 

 

 

 

 

 

 

 

5. Fondi limit :  5,500,000 (pese million e peseqind mije)   Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë, nga data e lidhjes 

së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021 (d/m/v)   Ora: 10:00 

Vendi: : Drejtoria e Përgjithshme e RTSH-së, nëpermjet faqes zyrtare të APP-së  

Kur oferta kërkohet të paraqitet në mënyrë elektronike, ofertuesit duhet ta paraqesin atë në mënyrë 

elektronike në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 

Nr Përshkrimi Njesia Sasia 

1 Software (program) për Postën Elektronike në 

RTSH (500 përdorues) 
copë 1 

2 Server (hardware) për Postën Elektronike në RTSH copë 1 

http://www.rtsh.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA MAT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Mat   

Adresa Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks    0685086246   

E-mail       eduart.abazi@gmail.com    

Ueb-faqe   www.bashkiamat.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-98347-06-16-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

I.1  

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime” – Marrëveshje Kuadër - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 1 280 345 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e 

treqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 896 241 (tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë pa TVSH, nga grandi: 840 241 (tetëqind e 

dyzet mijë e dyqind e dyzet e një) lekë pa TVSH dhe nga të ardhurat: 56 000 (pesëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 384 104 (treqind  e tetëdhjetë e 

katër mijë e njëqind e katër) lekë pa TVSH nga grandi: 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 28/ 06/ 2021,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                     Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:                  Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax: +355 52 2 23115 / 52 2 93420 

E-mail: i.rusi@durresport.al 

Ueb-faqe: www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-98371-06-17-2021. 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

-  “Rikonceptim i paisjeve audio-vizive (Salla e Konferencave)”. 

 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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5. Fondi limit:  9.175.138 (nëntë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e 

tetë) lekë, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-   80 (tetëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    28.06.2021, ora 11:00. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH, BURREL 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri      Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel   

Adresa      Rr. “Ibrahim Temo” Lagjja “Partizani”, Burrel 

Tel/Faks          0688266582  

E-mail              leontina.pasha@oshee.al  

Ueb-faqe          www.oshee.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur-Punë” prokurim elektronik; 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-98385-06-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës:  “Rikonstruksion i rrjetit TU me kabëll ABC në Fiderin Gur                                       

dhe Klos N/St Suç, Agjensia Burrel” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Linja ajrore të energjisë elektrike, Kabina 

 

6. Fondi limit: 111 358 916 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 180 (njëqind e 

tetëdhjetë) ditë nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 05/ 07/ 2021,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa       Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9  

E-mail        info@ost.al   

Ueb-faqe    www.ost.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – me mjete elektronike – Shërbime 

 

3.  Numri i referencës së procedurës / Lotit: Nr. REF-98392-06-17-2021 

 

mailto:leontina.pasha@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rinovimi i Sistemit Antivirus për 2 (dy) vjet”. 

 

5.  Fondi limit: 3,800,000 (tre milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontrates.  

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 28.06.2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 

Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 62, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”, sipas Urdhërit të Prokurimit datë 03.06.2021.  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      megi.prifti@qsut.gov.al  

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  -Mallra, me mjete elektronike” 

- Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98401-06-17-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bari Viper Venom Antiserum 1 amp/ 5 ml, per 

nje periudhe mbulimi 12 mujore. 

 

5. Fondi limit:  3 042 242,95 (tre milion e dyzet e dy mije e dyqind e dyzete e dy pike nentedhjete e 

pese) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021 Ora:10:00 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra e Zhvillimit Shkoder 

Adresa   L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder 

Tel/Fax  +355 222 40 0070 

E-mail                 ____________________________  

http://www.app.gov.al/
mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Ueb-faqe                ___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-98409-06-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime 

 

5. Fondi limit 6,994,575 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 28.06.2021 Ora: 10:00, www.app.gov.al 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   k.naci@durresport.al 

Ueb-faqe               www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurën e Hapur te Thjeshtuar – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98413-06-17-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje vegla pune” 

 

5. Fondi limit:  3.828.132  (tre milion e tetëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë, 

pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muj nga dita e lidhjes se 

kontrates  

 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/06/2021, ora 11.00 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Librazhd 

Adresa           Sheshi “Gjorg Golemi” 

Tel/Faks          

http://www.app.gov.al/
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E-mail            info@bashkialibrazhd.gov.al 

Ueb-faqe        www.bashkialibrazhd.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98440-06-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje mjeti tip fouristrade 4x4 per administraten e 

Bashkise Librazhd dhe automjet fouristrade 4x4 per Agjensine e Pyjeve dhe Kullotave” 

 

5. Fondi limit: 5,850,000  (pese  milion e teteqind e pesedhjetë mijë lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit të 

mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 5 ditë duke filluar nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  28/06/2021(d/m/v)   ora 08.30  

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Bulqizë   

Adresa : Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks: 0698530047   

E-mail :rubinkola@gmail.com  

Ueb-faqe: bulqiza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Proçedure e Hapur të Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98444-06-17-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirmbajtje institucionesh dhe materiale për kopshtet 

dhe shkollat. 

 

5. Fondi limit 1 480 500 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind)  lekë PA TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.06.2021 Ora: 09:00 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”   

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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Tel/Faks  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644   

E-mail             Denis.Veseli@qsut.gov.al 

Ueb-faqe  www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur - Mallra, me mjete elektronike” - 

Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98424-06-17-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje tuba dhe materiale konsumi per marrjen e 

kampioneve te gjakut për nevoja të QSUNT për 12 muaj" 

 

5. Fondi limit:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 15,941,052.5 

(pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e pesëdhjetë e dy pikë pesë) lek pa TVSH. 

 

Shumatorja cmimeve për njesi: 407.71 (katerqind e shtate pike shtatedhjete e nje) lek pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.07.2021, Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al  

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-97983-06-11-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës: “Sherbime interneti" 

 

5. Fondi limit: 2,172,000 (dy milion e njëqind e shttëdhjetë e dy mijë ) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2021 Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa  Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd. 

Tel/Faks -----   

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Web-faqe www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar – sherbim.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98005-06-11-2021. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje per objektin: “Ndertim i Ujesjellesit te 

fshatit Polis Gostime, Njesia Administrative Polis, Bashkia Librazhd”.  

 

5. Fondi limit: 1 410 661 (nje milion e katerqind e dhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e nje) 

leke pa tvsh. Financimi per kete objekt eshte i ndare ne kater vite financimi: 

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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Per vitin 2021 vlera e financimit eshte 282 574 leke pa tvsh. 

Per vitin 2022 vlera e financimit eshte 193 902 leke pa tvsh. 

Per vitin 2023 vlera e financimit eshte 193 902 leke pa tvsh. 

Per vitin 2024 vlera e financimit eshte 740 283 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2021, ora 08:30. 

   Prokurim elektronik: www.app.gov.al. 

 
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “KOCO 

GLIOZHENI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Person Pergjegjes :     Irma Perndoj 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.a 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 98153-06-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SUPERVIZIMI I PUNIMEVE PËR 

RIKONSTRUKSIONIN E SALLAVE TË LINDJES, SALLAVE TË OPERACIONIT DHE 

QENDRA E GRUAS DHE REPARTI I URGJENCËS TË MATERNITETIT KOCO GLIOZHENI 

TIRANË  

 

5. Fondi limit: 1,087,421.1 (një milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet e një .1) lekë 

pa TVSH,   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021   Ora: 10:00 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

http://www.app.gov.al/
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Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487 

Personi Përgjegjes       Eduart Agalliu 

E-mail   eduart.agalliu@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës/Marrëveshjes kuadër:  Mirëmbajtje rutinë me performancë e segmentit 

rrugor: “Kryqëzim Qafë e Buallit- Fillim  Rruga e Arbrit me gjatësi 4.5 km” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-98245-06-16-2021 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit 

(FPP): Punime mirëmbajtje për autostrada 

 

5. Fondi limit: 939.735  lekë pa përfshirë vlerën TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

28.06.2021, Ora: 12.00 

(www.app.gov.al) 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa     “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail        jonida.avdolli@arrsh.gov.al 

Ueb-faqe    www.arrsh.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98249-06-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje rutinë me performancë e segmentit 

rrugor Unaza e Jashtme e Tiranës (pjesa verilindore), (segmenti Kthesa e Saukut – Bregu i Lumit) 

Lot 1 + pjesërisht Lot 2 me gjatësi 4,14+0,7=4.84 km” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime mirembajtje per autostrada 

 

http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.arrsh.gov.al/
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6. Fondi limit:  1.381.077 Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021, Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
Personi përgjegjës : J.Avdolli  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani”,Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Fax.04/22 38 175 

E-mail   Nereida.Bujupi@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/ marrevshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te pecaktuara 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98293-06-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime me video Animacione, Promo dhe 

shërbime fotografike” 

 

5. Fondi limit: 5,835,000  (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë)  lekë pa Tvsh. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 476,333 (katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre)  Lekë  pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021  Ora: 11:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:          Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.A 

Adresa:      Lagjia NR. 17 Rruga” Dalip Peza”,Durrës 

Tel/Fax :     052238329 

E-mail :      www.ukdurrës.com 

Faqja  e Internetit: www.ukdurrës.com 

Personat përgjegjës për prokurimin:     Teuta Saliu, email: teutasaliu7@gmail.com ;Gentian Sufa, 

email: enisisirina@ymail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al  

http://www.dpshtrr.gov.al/
http://www.ukdurrës.com/
mailto:teutasaliu7@gmail.com
mailto:enisisirina@ymail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime” prokurim 

elektronik. 

 

3. Objekti: “Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Rikonstruksione në rrjetin ekzistues të qytetit të 

Durrësit, zona 13/2 dhe ndërtimi i depos 2/2, faza I, Bashkia Durrës”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-98302-06-16-2021 

 

5 Fondi limit  total për këtë prokurim do të jetë: 4.068750 (Kater milion e gjashtedhjete e tete mije e 

shtateqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 muaj i njejte me afatin e realizimit te 

punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

Data, 28.06.2021, Ora 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

Data, 28.06.2021, Ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98324-06-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Akomodim 

 

5. Fondi limit: 1,139,619.54 (një milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

Nuk duhet te tejkalohen vlerat me poshte per cdo aktivitet: 

1. FESTIVALI MBAREKOMBETAR "KADRI ROSHI"            903,771.04 leke pa tvsh 

2. PANAIRI "KULT ART"       99,056.40 leke pa tvsh 

3. KAMPIONATI I BODYBUILDING FITNESS NATYRAL    70,754.50  leke pa tvsh 

4. OPEN CINEMA       66,037.60 leke pa tvsh 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _31.12.2021 

 

4. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(28.06.2021)Ora: 12:00 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti i Sporteve të Tiranës/ Frida Jasa/ Ferdinand Mara 

Adresa   Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax                04 22 66 52 

E-mail   contact@ust.edu.al; fjasa@ust.edu.al; fmara@ust.edu.al 

Adresa e Internetit www.ust.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR-SHERBIM 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-98318-06-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës: “Sherbimi i ofrimit te Kampingut Veror-Malor, THETHI për studentët e   

FVFR” 

 

5. Fondi limit:  

     1 752 640 (njemilion e shtateqind e pesedhjete e dymije e gjashteqind e dyzet) Lekë  

                                       PA TVSH  -  BUXHETI 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 10 (DHJETE) DITE  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

28.06.2021   Ora: 10.00 

 Adresa: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

 Adresa   Rr. “Barrikadave” 

 Tel/Fax  04 222 2991 

 E-mail   femijet@tirana.al 

 Web-faqe  www.femijetetiranes.al 

                                    

2.  Lloji i procedures:   Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK - 

REF-98412-06-17-2021. 

                                                                

mailto:contact@ust.edu.al
mailto:fjasa@ust.edu.al
mailto:fmara@ust.edu.al
http://www.ust.edu.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve  të DPÇK. 

 

5. Fondi limit: 1 068 418.75 (një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon me datën e 

nënshkrimit të kontratës mbaron më   31.12.2021.     

 

7. Afati  fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 28/06/2021, ora 10:00. 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

BASHKIA VORË 
 

Nga : Bashkia Vorë, 

 Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, Vorë , Kodi postar:1032, email:  info@bashkiavore.gov.al 

   

Për: Shoqërinë D I E Z E L A shpk me NIPT  K91420010C  me adrese Tiranë, Vorë, Rruga dytësore 

Tiranë - Durrës, km 14. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90245-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti për nevojat e Bashkisë Vorë” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontrata do të zbatohet nga momenti i lidhjes së kontratës me 

përfundim në 31/12/2021. 

Fondi Limit: 5 000 000 lekë pa Tvsh 

Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e Bashkisë Vorë 

Data e Zhvillimit të Procedurës së Prokurimit:   29/03/2021 ora  13:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Shoqëria D I E Z E L A shpk                               NIPT     K91420010C          

Me marzh fitimi për litër të shprehur në përqindje 9.80% (nëntë pikë tetëdhjetë përqind) pa tvsh 

 

2. Shoqëria “BUJARI- PETROL” shpk               NIPT  K87907301F    

Me marzh fitimi për litër të shprehur në përqindje 14.00 % (katërmbëdhjetë përqind)pa tvsh 

 

3.Shoqëria “KASTRATI” shpk                            NIPT J61813529P   

 Me marzh fitimi për litër të shprehur në përqindje 15.20 %  (pësëmbëdhjetë pikë njëzet përqind)  pa 

tvsh 

 

4. Shoqëria “  A& T ” sha                                  NIPT L32320008H 

Me marzh fitimi për litër të shprehur në përqindje 12.80% (dymbëdhjetë pikë tetëdhjetë përqind)  pa 

tvsh. 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 1. Shoqëria “  A& T ” sha                               NIPT L32320008H 

Me marzh fitimi për litër të shprehur në përqindje 12.80%(dymbëdhjetë pikë tetëdhjetë përqind)  pa 

tvsh. 

Konkrtetisht Operatoti Ekonomoik nuk plotëson pikat: 

mailto:info@bashkiavore.gov.al
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- Autorizim për ushtrimin e aktivitetit për mallin e kërkuar lëshuar nga autoritetet përkatëse 

nga Pushteti Vendor ( Tregtim karburantesh). 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë D I E Z E L A shpk me   NIPT   

K91420010C  me adresë Tiranë,Vorë,Rruga dytësore Tiranë-Durrës, km 14, 

se oferta e paraqitur prej tyre me marzh fitimi të shprehur në përqindje 9.80%(nëntë pikë tetëdhjetë 

përqind)  pa Tvsh për litër, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vorë, Qyteti Vorë , sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 14.00 %(katërmbëdhjetë përqind) pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.05.2021 

Ankesa: Po  

Kanë marrë përgjigje në datë 14.04.2021 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Operatorin ekonomik “START CO” shpk 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla “G & P”, Kati 1, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-95873–05–19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje makineri ngritëse (pirun)”. 

Kohëzgjatja e kontratës :  30 (tridhjetë) ditë. 

 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 24 Maj 2021 (Njoftimi i kontratës) Nr.79. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara: 

 

1. “START CO” shpk     NIPT L11614001S 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

Vlera pa TVSH 3.294.000 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë.    

 (me numra dhe fjalë) 

 

2. “R&R GROUP” shpk     NIPT L42314005A 
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      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera pa TVSH 2.750.000 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë.  

    (me numra dhe fjalë) 

 

3. “LUAR BROS” shpk     NIPT K81415001A 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera pa TVSH 3.205.730 (tre milion e dyqind e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë.   

  (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

4. “R&R GROUP” shpk     NIPT L42314005A 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

5. “LUAR BROS” shpk     NIPT K81415001A 

      Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1) Operatori ekonomik “R&R GROUP” shpk  

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit në shtojcën 

9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, nënpika 2.3.8 pasi nuk ka paraqitur asnjë document  se 

disponon kontratë bashkëpunimi me një servis të specializuar për riparimin e mjeteve të 

transportit brenda afatit të garancisë katalogu i prodhuesit për mallrat objekt prokurim. 

 

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit në shtojcën 

9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, nënpika 2.3.3 pasi Autorizim nga prodhuesi i paraqitur nga 

ky operator nuk vërteton origjinalitetin e tij, pasi nuk është i firmosur dhe i vulosur nga 

prodhuesi, si dhe  përfshin periudhën e realizimit të kontratës. 

 

2) Operatori ekonomik “LUAR BROS” shpk  

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit në shtojcën 

10 “Specifikimet teknike”  të përcaktuara në tabelën me kërkesat teknike  pasi:  

o Nga ky operator ekonomik është paraqitur malli objekt prokurimi me 3 goma sipas 

katalogut dhe skedës teknike dhe jo me 4 sipas zërit nr.14 të spëcifikimeve teknike . 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “START CO” 

shpk, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla “G & P”, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 3.294.000 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: I T E. GRUP me nipt K11323001H me adrese TIRANE Rruga Dytesore Autostrada 

TiraneDures,Km 5. 
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* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85051-01-28-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Modernizimi i ndricimit publik rrugor ne Gjirokaster 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës nëprocedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara: 

 

1. OE I T E. GRUP  SHPK me nipt K11323001H.Vlera e ofruar e ofertes 12,406,000 (dymbedhjete 

milion e katerqind e gjashte mije ) leke pa tvsh 

 

2. OE AGI KONS SHPK me nipt K21622001M .Vlera e ofruar e ofertes 14,385,000 

(katermbedhjete milion e treqind e tetedhjete epese mije) leke pa tvsh 

 

3. OE ABI ESSE SHPK me nipt J61818010A.Vlera e ofruar e ofertes 14,291,450 (katermbedhjete 

milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

 

4. OE RAFIN COMPANY SHPK me nipt L52125110A.Vlera e ofruar e ofertes 14,330,000 

(katermbedhjete milion e treqind e tridhjete epese mije) leke pa tvsh 

 

Janëskualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE AGI KONS SHPK me nipt K21622001M . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE AGI KONS SHPK me nipt K21622001M .Vlera e ofruar e ofertes 14 385 000 (katermbedhjete 

milion e treqind e tetedhjete epese mije) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 

kualifikimit te percaktuara ne DST.MUNGON Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik 

që është i regjistruar në Shqipëri, PER MUAJIN SHKURT 2021.MUNGON 

DOKUMENTACIONI I MJETIT ME TARGA AA982OG Per sa me siper ky OE  skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  I T E. GRUP  SHPK me adrese TIRANE 

Rruga Dytesore Autostrada TiraneDures,Km 5. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 12,406,000 (dymbedhjete milion e katerqind e gjashte mije) leke pa tvsh/pikët totale të 

marra[_64,50 __]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheeshi i Cercizit Gjirokaster] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
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klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo__Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _Ankesat e paraqitura prane AK kane mare pergjigje 11.02.2021.  

KPP ka dale me vendim Nr 111/2021 05.03.2021 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

Për: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik, 1. “ARB-TRANS 2010” shpk me administrator Z. Fatmir 

Firi, me numër NIPT-i L02325001T me adresë: me seli në Tirane, Zall Herr Cerkeze-Morine, 

Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave Çekreze 2. “SHPRESA AL”shpk me administrator  

Z.Dritan Osmani , me numër NIPT-i K31321021N, me adresë:  Tirane Tirane TIRANE Njësia 

Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

Numri i referencës së procedures:  REF-91555-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi nga Depo 4000 m3 e Tiranës deri 

në takim me tubacionin Ø 450 mm PE në Rrugën "Jorgjie Truja” 

Fondi Limit: 44.415.388,1 (dyzetë e katër milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë presje një) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Kohëzgjatja: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 06.05.2021 Ora: 09:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.49 të dates 6/04/2021 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “LTE Construction “shpk        NIPT-i   L78006801F 

                   Vlera:  26,290,803 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e tre)   

                   lekë pa TVSH.  

 

 

2. Bashkimi I Operatoreve Ekonomik  JV “K.M.K ” shpk           NIPT-it     L78223801E 

 

                                                             & “SARDO” shpk        NIPT-it     K13120402W 

 

Vlera: 29,232,630 (njëzet e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë)  

lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori Ekonomik  “NDREGJONI” shpk                              NIPT-i   K31329048I 

Vlera:  31,245,900 (tridhjetë e një milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind)  lekë 

pa TVSH. 
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4. Bashkimi I Operatoreve Ekonomik  ” BE-IS” shpk                  NIPT-i   K71412003A 

                                                                            “ERGI” shpk                   NIPT-i   K02727229P 

Vlera:  32,221,089 (tridhjetë e dy milion e dyqind e njëzet e një mijë e tetëdhjetë e 

nëntë)  lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik  ” SIRETA 2F” shpk                               NIPT-i   K51501008J 

       Vlera:  33,333,333 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë      

       e tre) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik  “DESARET COMPANY” shpk             NIPT-i  K01816001J 

Vlera:  35,325,323 (tridhjetë e pesë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e treqind e 

njëzet e tre) lekë pa TVSH.  

7. Operatori Ekonomik  “LEON KONSTRUKSION” shpk            NIPT-i  K71820009I 

Vlera:  37,579,552.5 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pik pesë) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “ARB-TRANS 2010” shpk     NIPT-i  L02325001T 

                                                           “SHPRESA AL” SHPK         NIPT-i  K31321021N 

Vlera:  39,528,285.3 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e pesë pik tre)  lekë pa TVSH.  

          9. Operatori Ekonomik    “AGI KONS” SHPK                                          NIPT-i  

K21622001M 

Vlera:  41,873,961 (dyzet e një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

     10. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik   ” LALA SHPK                                NIPT-i  J76418903B 

                                                                               “INVESTMENT” SHPK                   NIPT-i  

L71421016I 

Vlera:  43,913,076.99 (dyzet e tre milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëdhjetë 

e gjashtë pik nëntëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH.  

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm:  

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “LTE Construction “shpk, me vlerë të ofertës 

26,290,803 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e tre)  lekë pa 

TVSH.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 5 si më poshtë cituar: 

5. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar si staf teknik të përfshirë në liçensën 

e shoqërisë  për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme, diplomë, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë ) muajt e 

fundit stafi inxhinierik si më poshtë: 
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- 1(një) Inxhinier Ndërtimi  

- 1(një) Inxhinier Hidroteknik  

- 1(një) Inxhinier Elektrik 

Punonjësit e sipërcituar duhet të jenë të siguruar me ditë të plota pune. 

Operatori ekonomik “L.T.E” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur: 

1. Ermal Dino (inxhiner ndertimi) i përfshirë ne licensen e shoqërisë, me kontrate pune te vlefshme, 

diplome dhe figuron ne lispagesat e shoqerise qe nga data 14.01.2020 (i siguruar vetem 3 muajt e 

fundit) 

2.Muhamet Dalaçi (inxhinier hidroteknik) i përfshirë ne licensen e shoqërisë me kontrate pune te 

vlefshme, diplome dhe figuron ne lispagesat e shoqerise për 6 muajt e fundit. 

3.Engjell Sulejmani (inxhinier elektrik) i përfshirë ne licensen e shoqërisë me kontrate pune te 

vlefshme, diplome dhe figuron ne lispagesat e shoqerise për 6 muajt e fundit. 

Sa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria “L.T.E” shpk në lidhje me pikën 1(një) 

Inxhinier Ndertimi është i paplotë për rrjedhojë i parregullt pasi ky inxhinier nuk figuron ne 

listëpagesat e shoqërisë për 6 muajt e fundit, çka bie në kundërshtim me kriterin e kërkuar në DST 

nga Autoriteti Kontraktor. 

Pra sa më sipër Shoqëria  “L.T.E” sh.p.k  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme............... 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 

66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

2. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “K.M.K SHPK & SARDO”  

SHPK, me vlerë të ofertës  29,232,630 (njëzet e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë)  lekë pa TVSH.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 10 si më poshtë 

cituar: 

14.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10). 

 

Mjetet Sasia Gjendja 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (akti i 

pronësisë); b) leje qarkullimi; c) çertifikate e kontrollit teknik; d) siguracion mjeti, (i 

vlefshëm); e) çertifikatë për transport mallrash brënda vëndit (e vlefshme).  

b) Për mjetet e deklaruara me qera duhet të paraqitet: a) kontrata përkatëse noteriale e qerasë e 

cila duhet të jetë e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i këtij 

prokurimi b) dokumenti që verteton regjistrimin e tij (akti i pronësisë) c) leje qarkullimi; ç) 

çertifikaten e kontrollit teknik, d) siguracion mjeti (i vlefshëm); e) çertifikatë për transport 

mallrash brënda vëndit për të tretë (e vlefshme).  

c) Për pajisjet teknike, të cilat janë në pronësi të operatorit ekonomik, duhet të paraqitet  

kontrata e shitblerjes/fatura tatimore e shitjes si dhe dokumenti me të dhënat teknike të pajisjes 

ndërsa kur janë të marra me qera duhet të paraqitet kontrata e qerasë, fatura tatimore e shitjes/ 

kontrata e shitblerjes si dhe dokumenti me të dhënat teknike të pajisjes. Në rastin kur fatura 

është lëshuar nga subjekte që nuk janë të regjistruar si tatimpagues të TVSH-së  duhet të 

shoqërohet me kuponin tatimor.  

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 3.5(tre pike pese) ton dhe 

maksimumi  5(pese) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 12(dymbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  17(shtatëmbëdhjetë) ton për 

secilin kamion 

4 copë Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Prerëse  asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator 1 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatrice 1 cope Pronësi ose me qera 
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    d)Për mjetet dhe pajisjet teknike që ka deklaruar operatori ekonomik duhet të paraqesë foto të 

qarta  për secilin mjet dhe pajisje. Në rastin e mjeteve të targuara duhet të jetë e dukshme ne nje 

foto te vetme mjeti dhe targa e tij. 

e)Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë me anë të së cilës pranon verifikimin e 

mjeteve dhe pajisjeve të deklaruara në shtojcën 10 në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës 

nga Autoriteti Kontraktor.  

f)Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe 

pajisjet e deklaruara sipas shtojcës 10 nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga Autoriteti Kontraktor, UKT sha.  

      g)Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë për vendndodhjen e mjeteve ne pronesi 

ose me qera me qellim verifikimi nga Autoriteti Kontraktor.  

h) Operatori ekonomik duhet të paraqesë  grafikun e punimeve të detajuar sipas zërave të preventivit 

të hedhur në tender të shprehur në afatin  kohor të përcaktuar në dokumentat e tenderit për 60 ditë 

duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

Operatori Ekonomik “K.M.K”shpk, ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon mjetet e mëposhtëme: 

1) Kamion me targa AA343ZF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 4.2 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 3.5-5 ton) 

2) Kamion me targa DR5442D me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 5.1 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 3.5-5 ton) 

3) Kamion me targa AA673EM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 3.2 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 3.5-5 ton) 

4) Kamion me targa AA632KY me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 14.6 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 12-17 ton) 

5) Kamion me targa AA775KT me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 13.3 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 12-17 ton) 

6) Kamion me targa AA692GM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16.2 Ton.  

KVO konstaton se mjeti me targa AA692GM eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.2029rep,412 kol Nr date.04.05.2021 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 
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për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

 

7) Kamion me targa AA204GI me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 13.3 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 12-17 ton) 

8) Kamion me targa AA937HH me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 14 Ton. 

KVO konstaton se mjeti me targa AA937HH eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.2029rep,412 kol Nr date.04.05.2021 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

 

Përsa cituam më lart paraqitja e dokumentacionit lidhur me mjetin  do të konsiderohet i pasaktë dhe 

për rrjedhojë do të konsiderohet i pavlefshëm. 

9) Autobot uji me targa AA891HC (i siguruar nëpërmjet kontratës së qerasë) 

KVO konstaton se mjeti me targa AA891HC eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.2029rep,412 kol Nr date.04.05.2021 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 
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Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

Përsa cituam më lart paraqitja e dokumentacionit lidhur me mjetin  do të konsiderohet i pasaktë dhe 

për rrjedhojë do të konsiderohet i pavlefshëm. 

10) Autobetoniere  me targa TR9341M (i siguruar nëpërmjet kontratës së qerasë) 

KVO konstaton se mjeti me targa TR9341M eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.3769rep,832 kol Nr date.14.10.2020 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

 

Përsa cituam më lart paraqitja e dokumentacionit lidhur me mjetin  do të konsiderohet i pasaktë dhe 

për rrjedhojë do të konsiderohet i pavlefshëm. 

Sa më sipër cituar bashkimi i operatoreve ekonomik nuk e përmbush kriterin e përcaktuar nga 

autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit për: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamion me kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 12 ton dhe maximum 17 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Bashkimi i 

Operatorëve  Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur tre kamion me kapacitetin 

mbajtës të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autobot uji për ekzekutimin e kontratës. 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur asnje 

Autobot uji. 
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Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autobetoniere për ekzekutimin e 

kontratës. Bashkimi I Operatorëve Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur 

asnje Autobetoniere. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik “është i paplotë 

pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk zotëron kapacitet 

të mjaftueshem teknik për sa i përket mjeteve  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi 

duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie 

në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 

66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “NDREGJONI”shpk, me vlerë të ofertës 31,245,900 

(tridhjetë e një milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 8 si më poshtë cituar: 

8.Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës manovratorë të 

mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit.  

Për rastin kur mjetet dhe makineritë sigurohen nëpermjet kontratës së qerasë ateherë autoriteti 

kontraktor për punonjësit manovrator mund te paraqese kontratë punësimi ose të figurojnë në 

listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit . 

Punonjësit e sipërcituar duhet të jenë të siguruar me ditë të plota pune. 

Operatori ekonomik “Ndregjoni” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur: 

- I.Dani  manovrator (me dëshmi drejtimi të vlefshme për eskavatorist) 

- H.Ndregjoni manovrator (me dëshmi drejtimi të vlefshme për eskavatorist) 

- K.Tabaku  manovrator (me dëshmi drejtimi të vlefshme për eskavatorist) 

Sa më sipër Operatori Ekonomik ka paraqitur 3 tre punonjës manovrator të paisur me dëshmi 

drejtimi të vlefshme për eskavatorist. 

Sa më sipër Operatori ekonomik nuk ka paraqitur një punonjës manovrator të paisur me dëshmi 

drejtimi të vlefshme për automakinist. 

Në përputhje të URDHËR Nr. 109, datë 5. 8.2013 PËR MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR 

KUSHTET, KRITERET DHE PROGRAMET PËR PËRGATITJEN TEORIKO-PRAKTIKE TË 
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KANDIDATËVE, SI DHE DHËNIEN E DËSHMISË SË AFTËSISË PROFESIONALE PËR 

PËRDORUESIT E MAKINERIVE TË RËNDA PËR PUNIME NDËRTIMI DHE TOKE, SI DHE 

DISIPLINIMI I PËRDORIMIT TË MAKINERIVE TË NDËRTIMIT” 

 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “Ndregjoni” sh.p.k. është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos 

paraqitur punonjësit manovrator/ automakinist (copë 1)  të kërkuar nga AK; 

Pra sa më sipër Shoqëria  “Ndregjoni” sh.p.k  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i 

përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 

përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në 

kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në DST. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “BE-IS SHPK  & ERGI” SHPK, me 

vlerë të ofertës  32,221,089 (tridhjetë e dy milion e dyqind e njëzet e një mijë e tetëdhjetë e nëntë)  

lekë pa TVSH.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 10 si më poshtë 

cituar: 

14.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10). 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 3.5(tre pike pese) ton dhe 

maksimumi  5(pese) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 12(dymbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  17(shtatëmbëdhjetë) ton për 

secilin kamion 

4 copë Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

c) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (akti i 

pronësisë); b) leje qarkullimi; c) çertifikate e kontrollit teknik; d) siguracion mjeti, (i 

vlefshëm); e) çertifikatë për transport mallrash brënda vëndit (e vlefshme).  

d) Për mjetet e deklaruara me qera duhet të paraqitet: a) kontrata përkatëse noteriale e qerasë e 

cila duhet të jetë e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i këtij 

prokurimi b) dokumenti që verteton regjistrimin e tij (akti i pronësisë) c) leje qarkullimi; ç) 

çertifikaten e kontrollit teknik, d) siguracion mjeti (i vlefshëm); e) çertifikatë për transport 

mallrash brënda vëndit për të tretë (e vlefshme).  

c) Për pajisjet teknike, të cilat janë në pronësi të operatorit ekonomik, duhet të paraqitet  

kontrata e shitblerjes/fatura tatimore e shitjes si dhe dokumenti me të dhënat teknike të pajisjes 

ndërsa kur janë të marra me qera duhet të paraqitet kontrata e qerasë, fatura tatimore e shitjes/ 

kontrata e shitblerjes si dhe dokumenti me të dhënat teknike të pajisjes. Në rastin kur fatura 

është lëshuar nga subjekte që nuk janë të regjistruar si tatimpagues të TVSH-së  duhet të 

shoqërohet me kuponin tatimor.  

    d)Për mjetet dhe pajisjet teknike që ka deklaruar operatori ekonomik duhet të paraqesë foto të 

qarta  për secilin mjet dhe pajisje. Në rastin e mjeteve të targuara duhet të jetë e dukshme ne nje 

foto te vetme mjeti dhe targa e tij. 

e)Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë me anë të së cilës pranon verifikimin e 

mjeteve dhe pajisjeve të deklaruara në shtojcën 10 në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës 

nga Autoriteti Kontraktor.  

f)Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe 

pajisjet e deklaruara sipas shtojcës 10 nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga Autoriteti Kontraktor, UKT sha.  

      g)Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë për vendndodhjen e mjeteve ne pronesi 

ose me qera me qellim verifikimi nga Autoriteti Kontraktor.  

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Prerëse  asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator 1 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatrice 1 cope Pronësi ose me qera 
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h) Operatori ekonomik duhet të paraqesë  grafikun e punimeve të detajuar sipas zërave të preventivit 

të hedhur në tender të shprehur në afatin  kohor të përcaktuar në dokumentat e tenderit për 60 ditë 

duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

Operatori Ekonomik “BE-IS SHPK  , ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon mjetet e 

mëposhtëme: 

1) Kamion me targa AA782FA me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 4 Ton  

 

2) Kamion me targa AA108HK me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 3.4 Ton  

3) Autovinc me targa AA356SF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 9.7 Ton  

4) Fadrome me goma me targa ADMT41 

5) Kamion veteshkarkues me targa AA417JS me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 18.5 Ton  

6) Eskavator me goma me targa AGMT 42 

7) Kamion veteshkarkues me targa AA462HJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 17.7 Ton  

 

KVO konstaton se mjeti me targa AA462HJ eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.1254 rep,4592 kol Nr date.11.10.2020 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

8) Kamion veteshkarkues me targa AA887MV me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 16.4 Ton  

KVO konstaton se mjeti me targa AA887MV eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.16312 rep,6021 kol Nr date.21.12.2020 . 
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Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

 

9) Kamion veteshkarkues me targa AA023PM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 16.4 Ton  

KVO konstaton se mjeti me targa AA023PM eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.12539 rep,4747 kol Nr date.17.10.2020 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

10) Kamion veteshkarkues me targa AA690PF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 17 Ton  

KVO konstaton se mjeti me targa AA690PF eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.16309 rep,6018 kol Nr date.21.12.2020 . 
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Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

11) Autobot uji me targa AA095VO. 

12) Autobetoniere me targa TR 5961K 

KVO konstaton se mjeti me targa TR 5961K eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.9411 rep,3611 kol Nr date.27.08.2020 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

 

13) Autobetoniere me targa TR 4047R 

KVO konstaton se mjeti me targa TR 4047R eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.9411 rep,3611 kol Nr date.27.08.2020 . 
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Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

Operatori Ekonomik “Ergi SHPK  , ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon mjetet e mëposhtëme: 

1) Kamion vetshkrakues  me targa AA211VS me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 15.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në 

kategorinë me kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

2) Kamionçinë me targa AA137LN (per kete mjet nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion) 

3) Kamion vetshkrakues  me targa AA367HC me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 14.3 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në 

kategorinë me kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

4) Kamion vinxh me targa AA976CM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 11.9 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

5) Kamion me targa AA557NB (per kete mjet nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion) 

6) Kamion vinxh me targa AA848BN me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 8.3 Ton  

7) Eskavator me goma me targa AB17BY 

8) Fadrome me targa AA946IV i shoqeruar me dokumentacionin e duhur do të konsiderohet i 

rregullt. 

9) Autobetoniere me targa AA917VK i shoqeruar me dokumentacionin e duhur do të 

konsiderohet i rregullt. 

10) Kamion vetshkrakues  me targa AB378AB me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 12.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në 

kategorinë me kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

11) Kamioncine me targa AA379AB me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 3.5 Ton. 

Për kamionin me targa AA379AB operatori ekonomik “Ergi” shpk ka paraqitur a) kontraten 

përkatëse noteriale te qerasë e cila eshte  e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të 

kontratës, objekt i këtij prokurimi b) dokumentin që verteton regjistrimin e tij (akti i pronësisë) 

c) leje qarkullimi; ç) çertifikaten e kontrollit teknik, d) siguracion mjeti i cili (ka skaduar me 
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dt. 10.03.2021) e) çertifikatë për transport mallrash brënda vëndit për të tretë i cili (ka skaduar 

me dt.16.04.2021) 

Pra sa më sipër cituar siguracioni i mjetit është i  pavlefshem gjithashtu çertifikata për 

transport mallrash brënda vëndit për të tretë ështe e pavlefshme.  

12) Kamion vetshkrakues  me targa AA147BE me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 13 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në 

kategorinë me kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

13) Kamion vetshkrakues  me targa AA177KN me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e 

Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 17 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në 

kategorinë me kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

14) Kamion vetshkrakues  me targa AA881IH me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit 

e paraqitur për këtë mjet 13.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 12-17 ton) 

 

Nga verifikimi i makinerive të deklaruara në shtojcën 10  konstatohet se operatori ekonomik “Ergi 

”sh.p.k  nuk ka deklaruar Autopompe me targa 255ZB, Autobetoniere me targa AA460 TU, 

Autobetoniere me targa AA461 TU, Autobetoniere me targa AA462 TU, Kamion 334 RM. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon dhe  verifikon vetëm mjetet që përmban deklarata mbi 

disponueshmërinë e makinerive të dorëzuar nga operatori ekonomik. 

Theksojmë se deklarata  mbi disponueshmërinë e mjeteve (sipas listës së mjeteve të kërkuara nga 

AK)  pasqyron   të gjitha mjetet që operatori ka ndërmend të angazhojë për realizimin e objektit të 

prokurimit dhe këto mjete nuk janë të angazhuara në AK të tjera  duke i  krijuar bindjen kështu   AK 

se operatori ekonomik disponon mjetet për realizimin e kontratë objekt prokurimi. 

Gjykojmë se është barrë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit, të vërtetojë 

se disponon kapacitetet teknike në lidhje me mjetet. Sqarojmë se, kriteri për mjetet duhet parë dhe 

vlerësuar në tërësinë e tij, me të gjithë elementët e kërkuar dhe përcaktuar nga autoriteti kontraktor 

në dokumentat e tenderit.Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për 

njohjen e gjendjes dhe kapaciteteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit 

të paraqitur duhet të vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, 

kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe besueshmërinë, 

përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion realizimit me sukses të 

kontratës. 

Sipas verifikimeve që komisioni i vlersimit te ofertave ka bërë pranë instuticionit “Bashkia Tiranë” 

rezulton se Bashkimi i operatoreve ekonomik “Be-Is”shpk & “Ergi” shpk eshte shpallur fitues dhe 

është firmosur njoftim fituesi për tendërin me objekt “Ndërtim i segmentit rrugore dhe pedonales nga 

sheshi “Federik Shopen” deri në kryqezimin me rrugen e “Kosovarëve” me vlerë kontrate 

225,517,226.66 leke pa TVSH. Për këtë tender secili nga operatoret ekonomik “Be-Is”shpk dhe 

“Ergi”shpk kanë plotesuar një deklaratatë  mbi disponueshmërinë e mjeteve (sipas listës së mjeteve 

të kërkuara nga AK)  ku pasqyrohen të gjitha mjetet që operatorët ekonomikë kanë ndërmend të 

angazhojnë për realizimin e objektit të prokurimit  si dhe këto mjete nuk janë të angazhuara në AK 

të tjera  duke i krijuar bindjen kështu   AK se operatori ekonomik disponon mjetet për realizimin e 

kontratë objekt prokurimi. 

Një dokument i tillë lidhet drejtpërdrejtë me përgjegjësinë dhe angazhimin konkret të operatorit 

ekonomik se mjetet e deklaruara nuk i ka të angazhuara në kontrata të tjera e  njëkohësisht krijon 

bindjen tek autoriteti kontraktor se këto janë mjetet e vënë në dispozicion në funksion të realizimit të 

objektit të prokurimit. 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           67/392  

 

Mjetet e deklaruara në shtojcen 10 për tendërin me objekt “Ndërtim i segmentit rrugore dhe pedonales 

nga sheshi “Federik Shopen” deri në kryqezimin me rrugen e “Kosovarëve” me Autoritetin 

Kontraktor Bashkia Tiranë, Kamion me targa AA782FA, Kamion me targa AA108HK, Autovinc me 

targa AA356SF, Fadrome me goma me targa ADMT41, Kamion veteshkarkues me targa AA417JS, 

Eskavator me goma me targa AGMT 42, Kamion veteshkarkues me targa AA023PM Eskavator me 

goma me targa AB17BY janë te njetat me mjetet e deklaruara ne shtojcen 10 për tendërin me objekt 

“Rikonstruksion rrjet ujësjellësi nga Depo 4000 m3 e Tiranës deri në takim me tubacionin Ø 450 mm 

PE në Rrugën "Jorgjie Truja” me autoritetin Kontraktor Ujesjelles Kanalizime SH.A Tiranë.  

Duke qen se mjetet e mësipërme janë të angazhuara në objektin “Ndërtim i segmentit rrugore dhe 

pedonales nga sheshi “Federik Shopen” deri në kryqezimin me rrugen e “Kosovarëve” tregon qartazi 

se bashkimi i operatoreve ekonomik nuk disponon mjetet e kërkuara nga AK me qëllim realizimin e 

kontrates objekt prokurimi me sukses dhe brenda afateve kohore. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori  Ekonomik i mësipërm është i paplotë pasi 

nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos permbushur 

numrin e  mjetet të kerkuara në dokumentat standarte të tenderit nga AK; 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamion me kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur asnje kamion me kapacitetin 

mbajtës të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Eskavator me goma për ekzekutimin e 

kontratës, nderkohë që bashkimi i operatorëve ekonomik i kanë te angazhuara në objektin “Ndërtim 

i segmentit rrugore dhe pedonales nga sheshi “Federik Shopen” deri në kryqezimin me rrugen e 

“Kosovarëve”. Angazhimi i mjeteve në një procedurë tjetër prokurimi në një autoritet tjetër 

kontraktor nuk garanton AK UKT sha se dispononi numerin e mjeteve per te realizuar kontraten. 

Edhe nëqoftëse mjetët e deklaruara në shtojcën 10 do mereshin ne konsideratë. Nga verifikimi i KVO-

së, rezulton se mjeti i paraqitur nga operatori ekonomik “Ergi” shpk me targa AA379AB, siguracioni 

i mjetit eshte i pavlefshem pasi ka skaduar me datë 10.03.2021 gjithashtu çertifikatë për transport 

mallrash brënda vëndit për të tretë eshte e pavlefshme pasi ka skaduar me datë 16.04.2021. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamion me kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 3.5 ton dhe maximum 5 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur dy kamion me kapacitetin mbajtës 

të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Bashkimi I Operatorit  Ekonomik “është i paplotë 

pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk zotëron kapacitet 

të mjaftueshem teknik për sa i përket mjeteve  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi 

duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie 

në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 

66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “SIRETA 2F “ shpk, me vlerë të ofertës 33,333,333 

(tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 5 si më poshtë cituar: 

5. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar si staf teknik të përfshirë në liçensën 

e shoqërisë  për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme, diplomë, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë ) muajt e 

fundit stafi inxhinierik si më poshtë: 

- 1(një) Inxhinier Ndërtimi  

- 1(një) Inxhinier Hidroteknik  

- 1(një) Inxhinier Elektrik 

Punonjësit e sipërcituar duhet të jenë të siguruar me ditë të plota pune. 

Operatori ekonomik “SIRETA 2F “ në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur: 

1. Amarild Xhoka (inxhiner ndertimi) nuk është i përfshirë ne licensen e shoqërisë, me kontrate pune 

te vlefshme për teknik ndertimi, diplome dhe figuron ne lispagesat e shoqerise për 6 muajt e fundit.  

2.Marsela Lila (inxhinier hidroteknik) i përfshirë ne licensen e shoqërisë me kontrate pune te 

vlefshme, diplome dhe figuron ne lispagesat e shoqerise për 6 muajt e fundit. 

3.Erjona Zune Koltraka (inxhinier elektrik) i përfshirë ne licensen e shoqërisë me kontrate pune te 

vlefshme, diplome dhe figuron ne lispagesat e shoqerise për 6 muajt e fundit. 

Sa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria “SIRETA 2F “ në lidhje me pikën 1(një) 

Inxhinier Ndertimi është i paplotë për rrjedhojë i parregullt pasi ky inxhinier nuk është i përfshirë 

në licensen e shoqërisë, çka bie në kundërshtim me kriterin e kërkuar në DST nga Autoriteti 

Kontraktor. 

Pra sa më sipër Shoqëria  “SIRETA 2F “ nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 

nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 

66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “DESARET COMPANY”shpk 

, me vlerë të ofertës 35,325,323 (tridhjetë e pesë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e treqind e 

njëzet e tre) lekë pa TVSH.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
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“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 9 si më poshtë cituar: 

9. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar si staf mbështetës për kryerjen e të 

gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, me deshmi aftesie të leshuar 

nga subjektet e akredituar, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3(tre) muajt e 

fundit stafi si më poshtë: 

- 1(nje) specialist per montim tubash 

- 1 (nje) hidraulik 

- 1 (një) saldator  

Punonjësit e sipërcituar duhet të jenë të siguruar me ditë të plota pune.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit në sistemin elektronik vëren 

se në përmbushje të kriterit të kërkuar në DST operatori ekonomik ka paraqitur : 

1.B.Marku  shoqëruar me kontratë pune,si dhe dëshmi të kualifikimit të sigurimit teknik si 

specialist per montim tubash 

2.E.Muça shoqëruar me kontratë pune,si dhe dëshmi të kualifikimit të sigurimit teknik si saldator. 

Referuar dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik KVO vëren se operatori ekonomik 

“DESARET COMPANY”shpk nuk  ka paraqitur dokumentacion për të dëshmuar se ka në përbërje 

të stafit të shoqërisë 1 hidraulik,shoqëruar më dëshmi të kualifikimit professional. 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk përmbush numrin e kërkuar në DST çka bie në kundërshtim 

me kushtet e vendosura nga AK. 

Pra sa më sipër Shoqëria “DESARET COMPANY”shpk nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik 

për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 

përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në 

kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 

66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “LEON KONSTRUKSION”shpk 

, me vlerë të ofertës 37,579,552.5 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy presje pesë) lekë pa TVSH. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 
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Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I ndryshuar  

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur 

nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK ka kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 10 si më poshtë 

cituar: 

14.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10). 

 

Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

e) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (akti i 

pronësisë); b) leje qarkullimi; c) çertifikate e kontrollit teknik; d) siguracion mjeti, (i 

vlefshëm); e) çertifikatë për transport mallrash brënda vëndit (e vlefshme).  

f) Për mjetet e deklaruara me qera duhet të paraqitet: a) kontrata përkatëse noteriale e qerasë e 

cila duhet të jetë e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i këtij 

prokurimi b) dokumenti që verteton regjistrimin e tij (akti i pronësisë) c) leje qarkullimi; ç) 

çertifikaten e kontrollit teknik, d) siguracion mjeti (i vlefshëm); e) çertifikatë për transport 

mallrash brënda vëndit për të tretë (e vlefshme).  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 3.5(tre pike pese) ton dhe 

maksimumi  5(pese) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 12(dymbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  17(shtatëmbëdhjetë) ton për 

secilin kamion 

4 copë Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Prerëse  asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator 1 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatrice 1 cope Pronësi ose me qera 
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c) Për pajisjet teknike, të cilat janë në pronësi të operatorit ekonomik, duhet të paraqitet  

kontrata e shitblerjes/fatura tatimore e shitjes si dhe dokumenti me të dhënat teknike të pajisjes 

ndërsa kur janë të marra me qera duhet të paraqitet kontrata e qerasë, fatura tatimore e shitjes/ 

kontrata e shitblerjes si dhe dokumenti me të dhënat teknike të pajisjes. Në rastin kur fatura 

është lëshuar nga subjekte që nuk janë të regjistruar si tatimpagues të TVSH-së  duhet të 

shoqërohet me kuponin tatimor.  

    d)Për mjetet dhe pajisjet teknike që ka deklaruar operatori ekonomik duhet të paraqesë foto të qarta  

për secilin mjet dhe pajisje. Në rastin e mjeteve të targuara duhet të jetë e dukshme ne nje foto te 

vetme mjeti dhe targa e tij. 

e)Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë me anë të së cilës pranon verifikimin e 

mjeteve dhe pajisjeve të deklaruara në shtojcën 10 në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës 

nga Autoriteti Kontraktor.  

f)Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe 

pajisjet e deklaruara sipas shtojcës 10 nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga Autoriteti Kontraktor, UKT sha.  

      g)Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë për vendndodhjen e mjeteve ne pronesi 

ose me qera me qellim verifikimi nga Autoriteti Kontraktor.  

h) Operatori ekonomik duhet të paraqesë  grafikun e punimeve të detajuar sipas zërave të preventivit 

të hedhur në tender të shprehur në afatin  kohor të përcaktuar në dokumentat e tenderit për 60 ditë 

duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

Operatori Ekonomik “LEON KONSTRUKSION”shpk, ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon 

mjetet e mëposhtëme: 

1) Kamion me targa TR5434F me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet mbajtës 

3.5-5 ton) 

2) Kamion me targa AA152VK me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 3.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 3.5-5 ton) 

3) Autobetoniere me targa AA963RV (i siguruar nëpërmjet kontratës së qerasë) do konsiderohet 

i rregullt. 

4) Autobetoniere me targa AA964RV (i siguruar nëpërmjet kontratës së qerasë) do konsiderohet 

i rregullt. 

5) Autobot uji me targa AA120NA(i siguruar nëpërmjet kontratës së qerasë)  

6) Autobot uji me targa AA229EL(i siguruar nëpërmjet kontratës së qerasë)  

 

KVO konstaton se mjetet me targa AA120NA,  AA229EL, jane siguruar me anë të kontratës 

së qerasë Nr.2425 rep , Nr.702 Kol dhe Nr.2525 Rep, Nr 739 Kol Në përmbushje të kriterit 

14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori ekonomik ka paraqitur leje 

qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si 

dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 
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Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

 

Përsa cituam më lart paraqitja e dokumentacionit lidhur me mjetet  do të konsiderohet i 

pasaktë dhe për rrjedhojë do të konsiderohet i pavlefshëm. 

7) Kamion me targa GJ1127B me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 4.9 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 3.5-5 ton) 

8) Kamion me targa AA301JT me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 17.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 12-17 ton) 

9) Kamion me targa AA785AJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16.2 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 12-17 ton) 

10) Kamion me targa AA849FU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 13.4 Ton . 

KVO konstaton se mjeti me targa AA849FU eshte siguruar me anë të kontratës së qerasë 

Nr.3040rep,679 kol Nr date.24.12.2019 . 

 

Në përmbushje të kriterit 14 pika a) të kërkuar në kriteret e veçanta të kualifikimit operatori 

ekonomik ka paraqitur leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, çerifikatë e 

pronësisë,taksë vjetore,foto të mjetit si dhe çertifikatë për transport mallrash për llogari të vet. 

 

Ajo çka konstaton Komisioni i Vlerësimit të Ofertave është se çertifikatat e lëshuar nga njësite 

vendore, për transport mallrash është cilësuar “Për llogari të vet, pra qeradhënësi e  ka për 

përdorim vetjak. 

Dhënia e tyre me qera është në kundërshtim me përcaktimet në  nenin 81, pika 1,2,3,4,5 dhe 

7,8 “Destinacioni dhe Përdorimi i Mjeteve” i ligjit nr.8378 datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, 

datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, si dhe në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 

për “Transportet rrugore”, ku parashikohet se: “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë 

është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

 

Dokumentacioni i paraqitur vërteton vetëm faktin se mjetet jane në pronësi te qiradhenesit, 

por përdorimi i tyre do të ishte i pamundur nga qirramarrësi si në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”. 

Përsa cituam më lart paraqitja e dokumentacionit lidhur me mjetet  do të konsiderohet i 

pasaktë dhe për rrjedhojë do të konsiderohet i pavlefshëm. 

11) Kamion me targa AA216MD me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 12.8 Ton. (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 12-17 ton) 
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Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion kater kamion me kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 12 ton dhe maximum 17 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur tre kamion me kapacitetin mbajtës të 

kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një Autobot uji për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori  Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nuk ka paraqitur asnje Autobot uji.  

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori  Ekonomik “është i paplotë pasi nuk ka 

përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik nuk zotëron kapacitet të 

mjaftueshem teknik për sa i përket mjeteve  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke 

mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në 

kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 

66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin i Operatoreve ekonomik 

“ARB-TRANS 2010&SHPRESA AL” SHPK përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.3860 rep. dhe 

nr.2719 kol. nga shoqeria “ARB-TRANS 2010, me numër NIPT-i L02325001T me adresë: me seli 

në Tirane, Zall Herr Cerkeze-Morine, Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave Çekreze, me vlerë 

prej 39,528,285.3 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë 

pik tre)  lekë pa TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga 

KavajesNr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 42240978, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2021 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Nika“  shpk     

NIPT-i: J76705047U 

Adresa : Shkoder Lagjia Vasil Shanto,bulevardi Skendebeu,godine 8-kateshe kati i 1  

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Punë/Sistem elektornik 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95037-05-10-2021  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim rruga Gorë Moglicë”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75 datë 17.05.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “ NIKA ” shpk  

-Adresa : Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-katshe,kati I-rë 

-NIPT-i: J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.596.000 (nje million e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë ) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “ Sark ” shpk  

-Adresa : Fier lagjia 8 Shkurti,rruga Skënder=bej Rajoni 3,përballe supermarket Lalaj 

-NIPT-i: K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.556.250  (një million e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë  ) lekë pa tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “ Milenium ” shpk  

-Adresa : Korce Pojan Zvezde Gurore Zvezde 

-NIPT-i: K04005052C 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.811.040  (një million e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e 

dyzet  ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik  “ Sark ” shpk  

-Adresa : Fier lagjia 8 Shkurti,rruga Skënder=bej Rajoni 3,përballe supermarket Lalaj 

-NIPT-i: K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.556.250  (një million e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë  ) lekë pa tvsh 

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kërkuara në DST me object Rehabilitim 

rruga Gorë Moglicë . 

Konkretisht :Mungon sigurimi I ofertës në masën 2% të vlerës së fondit limit. 

2. Operatori Ekonomik  “ Milenium ” shpk  

-Adresa : Korce Pojan Zvezde Gurore Zvezde 

-NIPT-i: K04005052C 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 1.811.040  (një million e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e 

dyzet  ) lekë pa tvsh.  

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kërkuara në DST me object Rehabilitim 

rruga Gorë Moglicë . 
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Konkretisht :Mungon sigurimi I ofertës në masën 2% të vlerës së fondit limit.Mungon 

deklarata e kontratave të lidhura ose në process.Mungon deklarata mbi disponueshmërinë e 

mjeteve .Mungojnë punëtorët muratorë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Nika” shpk me 

NIPT: J76705047U dhe adresë: Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-

katshe,kati I-rë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme1.596.000 (nje million e pesëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë mijë  )  lekë pa tvsh . pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: BOE NEAL-86 ME NIPT K04814851T Vlore Sarande LAGJA 4 & KUPA SHPK ME NIPT 

K51615512C KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91863-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i kanaleve vaditese 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

 oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE TEA-D SHPK ME NIPT K32522629L & COGREN SHPK ME NIPT 

J74818825K.Vlera e ofruar e ofertes eshte 6.587.060 (gjashte milion e peseqind e tetedhjete e shtate 

mije e gjashtedhjete ) leke pa tvsh. 

 

2. BOE NEAL-86 ME NIPT K04814851T & KUPA SHPK ME NIPT K51615512C.Vlera e 

ofruar e ofertes eshte 7.495.465 (shtate million e katerqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e 

gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh 

 

3. OE LLAZO SHPK  ME NIPT K24218401K.Vlera e ofruar e ofertes eshte 7.862.767 (shtate 

million e katerqind e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE TEA-D SHPK ME NIPT K32522629L & COGREN SHPK ME NIPT J74818825K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. BOE TEA-D SHPK ME NIPT K32522629L & COGREN SHPK ME NIPT J74818825K.Vlera e 

ofruar e ofertes eshte 6.587.060 (gjashte milion e peseqind e tetedhjete e shtate mije e gjashtedhjete 

) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike- ekonomike 
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e financiare te paraqitura rezultoi se ky bashkim operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi 

ka mungesat si me poshte: 

A) OE COGREN shpk nuk ka paraqitur Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur 

B) BOE i mungon plotesimi i kriterit 2.3.5/1 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të perfshirë në licensen e 

shoqerisë ose të jenë të pajisur me licensë individuale, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme ose  

të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për periudhën Dhjetor 2020- Shkurt 2021 stafi inxhinierik si 

më poshtë: Inxhinier Hidroteknik (minimum 1) punonjës 

C) BOE i mungon plotesimi i kriterit 2.3.10  Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesë 

Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet se, brenda së njëjtës periudhë nuk 

është  kontraktor/nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të veçantë, 

jo më të madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës profesionale, të 

lëshuar nga autoriteti kompetent. Sipas Shtojcës 11.(Në kuptim të përcaktimit të mësipërm, fjala 

“periudhë” nënkupton kohëzgjatjen e investimit të kryer sipas LPP-së nga çasti i shpalljes fitues e 

deri në kolaudimin e objektit/investimit.) 

D) BOE i mungon plotesimi i kriterit per mjetet si: 

Eskavator me zinxhir Copë 2 

Autopompe betoni   me targa GJ1128B eshte hedhur polica e sigurimit I mbaron vlefshmeria me 

17/12/2020 si dhe taksat e vitit 2019. 

Gjysem rimorkiatori me targa ACR 569 mungon Leja e Qarkullimit e plote, taksat vjetore 

Gjysem rimorkiatori me targa AA431NY mungon SGS si dhe taksat vjetore. 

BOE TEA-D SHPK&COGREN SHPK SKUALIFIKOHET 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE NEAL-86 ME NIPT K04814851T 

Vlore Sarande LAGJA 4 & KUPA SHPK ME NIPT K51615512C KAMEZ Rruga Berisha, 

Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[7.495.465 (shtate million e katerqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e gjashtedhjete e pese) 

leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Gjirokaster, Sheshi i Cercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _17.05.2021 

Ankesa: ka ose jo Po  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.05.2021 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 
 

Drejtuar: HYSI -2 F shpk me adrese: Tirane , Rruga Unaza e Re , Nr. 15 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] Mirembajtje ndertese institucioni Ref.95840-05-19-2021 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.HYSI-2 F                                                                K72429007E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 719.588(shtateqind e nentemebedhjete mije e peseqind e tetedhjetete e tete) 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.UDHA                                                                   K77524909Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 856.362(teteqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete e dy) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Asnje ofertues nuk u skualifikua. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HYSI -2 F shpk me adrese: Tirane , Rruga 

Unaza e Re , Nr. 15 

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 719.588(shtateqind e nentemebedhjete mije e peseqind e 

tetedhjetete e tete) 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

KUVENDI 
 

Nga:     Kuvendi i Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e kombit”, nr. 4, Tiranë 

 

Për:  CLIMACASA ”  sh.p.k me NIPT – L07805502F adresa:  Lagjja “Beselidhja”, rruga 

“Shtraus”, pallat i ndertuar nga shoqeria “JUNIK”,  kati i I-re, njesia nr.10. 

 

Procedura e prokurimit:  e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-94633-05-05-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje, furnizim, vendosje gjeneratori silent me panel 220 KVA 

(176KW)”tek Salla e Seancës Plenare”,  me fond limit 3.326.666 (tremilion e treqind e njezete 

egjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara:: 

 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik ” CLIMACASA ”  sh.p.k me NIPT – 

L07805502F dhe me ofertë ekonomike 2.999.500 (dy milion e nëntëqind e e nëtëdhetë e nëntë 

mijë e peseqind ) leke pa tvsh. 

2. Në vend të dytë oferta e operatorit ekonomik ”RAFIN COMPANY ” sh.p.k me NIPT – 

L52125110A dhe me ofertë ekonomike 3.206.415 ( tre milion e dyqind e gjashtëmije e 

katërqind e pesëmbëdhjetë) leke pa tvsh. 

 

OPERATORË EKONOMIKË  TË  SKUALIFIKUAR: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga operatori ” 

CLIMACASA ”  sh.p.k me adrese Lagjja “Beselidhja”, rruga “Shtraus”, pallat i ndertuar nga shoqeria 

“junik”,  kati i I-re, njesia nr.10, Lezhe, dhe me një vlerë të përgjithshme  2.999.500 (dy milion e 

nëntëqind e  nëntëdhetë e nëntë mijë e peseqind ) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Për: “GDi” SHPK –  NIPT  K91923009F 

Adresa: Rruga "Gjin Bue Shpata", Nr.2/1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (Prokurim me mjete  elektronike) - Shërbime  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95383-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përditësimi i sistemit ARGIS, si dhe zhvillimi i sistemit të 

menaxhimit të kalatave”, me kohëzgjatje 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 75, datë 17.05.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “GDi” SHPK   –  NIPT K91923009F me ofertë në vlerën 20.160.000 ( njëzet milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë mijë)  lekë, pa tvsh  

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GDi” SHPK , NIPT  K91923009F ,dhe 

me adresa: Rruga "Gjin Bue Shpata", Nr.2/1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 20.160.000 (njëzet milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë)  lekë, pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.06.2021 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË 
 

Për: Operatorin Ekonomik  “Fjortes” sh.p.k,  me Nr. Nipti J97426201K. Perfaqesuar nga 

Administrator  Silvana Sadiraj. Me adrese: VLORE, Lagjja: “Osman Haxhiu”, Rruga: 

“Demokracia”, Objekt nr.1, Zona kadastrale nr.8605, Vlorë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje Karburant,  viti 2021” me lote: Loti 1: “Blerje Gazoil (Naftë) 10 

ppm” Numri i referencës së procedurës/lotit: E Hapur, me sistem elektronik, mallra, sipas nenit 42 

te Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”.Nr. REF-95790-05-18-2021 Numri i 

referencës së procedurës/lotit 1 -  REF-95798-05-18-2021 

Fondi limit:  29 813 101 (njezetë e nentë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e një)  lekë 

pa TVSH procedure  me lote: Loti 1: me fond limit: 29 272 744,4 (njezetë e nentë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë dy mijë e shtatëqind e dyzetë e katër presje katër)  lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e SH.A Ujesjelles Kanalizime Vlore. 

 

Procedure me lote: 

Loti 1: “Blerje Gazoil (Naftë) 10 ppm” me fond limit: 29 272 744,4 (njezetë e nentë milion e 

dyqind e shtatëdhjetë dy mijë e shtatëqind e dyzetë e katër presje katër)  lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 -  REF-95798-05-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Blerje Gazoil (Naftë) 10 ppm” me fond limit: 29 272 

744,4 (njezetë e nentë milion e dyqind e shtatëdhjetë dy mijë e shtatëqind e dyzetë e katër presje 

katër)  lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 -  REF-95798-05-18-2021 

Kohezgjatja e kontrates: Duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates  me përfundim deri në 12 

(dymbedhjete) muaj sipas kerkesave te AK. 
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Zhvilluar ne: dt. 04.06.2021  Ora 11:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X (Marzhi më  i ulët i fitimit i shprehur në 

përqindje) 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm, konkretisht, 2 (dy)  operatorë ekonomik me këto vlera përkatëse të ofruara, si me 

poshtë:  

 

1- Bashkimi i Operatoreve ekonomik   “Gega Center GKG” Sh.p.k ,me Nr.Nipti K66801001T,  & 

“Gega Oil Group” Sh.A me Nr.Nipti K76911001E, me oferte ekonomike, marzh fitimi te shprehur 

ne perqindje: 6%.  

 

2- Operatori ekonomik   “Fjortes” sh.p.k,  me Nr. Nipti J97426201K, me oferte ekonomike, marzh 

fitimi te shprehur ne perqindje: 6,4 %. 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

Eshte  s’kualifikuar Operatori Ekonomik i  poshteshenuar:  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1- Bashkimi i Operatoreve ekonomik   “Gega Center GKG” Sh.p.k ,me Nr.Nipti K66801001T,  & 

“Gega Oil Group” Sh.A me Nr.Nipti K76911001E, me oferte ekonomike, marzh fitimi te shprehur 

ne perqindje: 6%.  

- S’kualifikohet 

 

Ka pasaktesi: 

Operatori paraqet gjithe shtojcat e kerkuara por nuk ploteson sakte piken: 

2.1/c-Sigurimi i ofertes sipas shtojces 2; 

Per lenden gazoil: 

Kriterin 2.1/c-Sigurimi i ofertes ekonomik (sipas nenit 83 te Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”; ku vlera e kërkuar e sigurimit te ofertes duhet te jete 2% e vleres se përllogaritur 

te kontrates)vlera e sigurimit te ofertes eshte vetem 117 090 , 98 (0.4 %) 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. Si 

e tille oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “Gega Center GKG” Sh.p.k ,me 

Nr.Nipti K66801001T,  & “Gega Oil Group” Sh.A me Nr.Nipti K76911001E  nuk mund te  

konsiderohet si e vlefshme. 

 

Eshte kualifikuar Operatori Ekonomik i  poshteshenuar: 

http://www.app.gov.al/
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1- Operatori ekonomik   “Fjortes” sh.p.k,  me Nr. Nipti J97426201K, me oferte ekonomike,  marzh 

fitimi te shprehur ne perqindje: 6,4 %. 

-Kualifikohet: Pasi i ploteson te gjitha kriteret e kerkuara nga Autoriteti Kontraktor ne Dokumentata 

Standarte te Tenderit. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. Si 

e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Fjortes” sh.p.k, me Nr. Nipti J97426201K 

konsiderohet si e vlefshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fjortes” sh.p.k, me Nr. Nipti 

J97426201K. Perfaqesuar nga Administrator  Silvana Sadiraj. Me adrese: VLORE, Lagjja: “Osman 

Haxhiu”, Rruga: “Demokracia”, Objekt nr.1, Zona kadastrale nr.8605, Vlorë ,se oferta e paraqitur, 

me marzh fitimi ne vleren 6.4% / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË 
 

Për: Operatorin Ekonomik  “Fjortes” sh.p.k,  me Nr. Nipti J97426201K. Perfaqesuar nga 

Administrator  Silvana Sadiraj. Me adrese: VLORE, Lagjja: “Osman Haxhiu”, Rruga: 

“Demokracia”, Objekt nr.1, Zona kadastrale nr.8605, Vlorë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje Karburant,  viti 2021” me lote: Loti 2: “Blerje Benzin”  Numri i 

referencës së procedurës/lotit: E Hapur, me sistem elektronik, mallra, sipas nenit 42 te Ligji Nr. 162, 

datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”.Nr. REF-95790-05-18-2021., Numri i referencës së 

procedurës/lotit 2  - REF-95800-05-18-2021 

 

Fondi limit:  29 813 101 (njezetë e nentë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e një)  lekë 

pa TVSH procedure  me lote: Loti 2: me fond limit: 540 356,6 ( pesëqind e dyzetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e SH.A Ujesjelles Kanalizime Vlore. 

 

Procedure me lote: 

Loti 2: “Blerje Benzin” me fond limit: 540 356,6 ( pesëqind e dyzetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

gjashtë presje gjashtë) lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit 2  - REF-95800-05-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Blerje Benzin” me fond limit: 540 356,6 ( pesëqind e 

dyzetë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit 2  - REF-95800-05-18-2021 

Kohezgjatja e kontrates: Duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates  me përfundim deri në 12 

(dymbedhjete) muaj sipas kerkesave te AK. 
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Zhvilluar ne: dt. 04.06.2021  Ora 11:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X (Marzhi më  i ulët i fitimit i shprehur në 

përqindje) 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm, konkretisht, 2 (dy)  operatorë ekonomik me këto vlera përkatëse të ofruara, si me 

poshtë:  

 

 

1- Bashkimi i Operatoreve ekonomik   “Gega Center GKG” Sh.p.k ,me Nr.Nipti K66801001T,  & 

“Gega Oil Group” Sh.A me Nr.Nipti K76911001E, me oferte ekonomike, marzh fitimi te shprehur 

ne perqindje: 12%.  

2- Operatori ekonomik   “Fjortes” sh.p.k,  me Nr. Nipti J97426201K, me oferte ekonomike, marzh 

fitimi te shprehur ne perqindje: 6,4 %. 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

Eshte  s’kualifikuar Operatori Ekonomik i  poshteshenuar:  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1- Bashkimi i Operatoreve ekonomik   “Gega Center GKG” Sh.p.k ,me Nr.Nipti K66801001T,  & 

“Gega Oil Group” Sh.A me Nr.Nipti K76911001E, me oferte ekonomike, marzh fitimi te shprehur 

ne perqindje: 12%.  

- S’kualifikohet 

 

Ka pasaktesi: 

Operatori paraqet gjithe shtojcat e kerkuara por nuk ploteson sakte piken: 

2.1/c-Sigurimi i ofertes sipas shtojces 2; 

Per lenden benzine: 

Kriterin 2/c-Sigurimi i ofertes ekonomik (sipas nenit 83 te Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”; ku vlera e kërkuar e sigurimit te ofertes duhet te jete 2% e vleres se përllogaritur 

te kontrates)vlera e sigurimit te ofertes eshte vetem 2 161, 43 (0.4 %) 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. Si 

e tille oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “Gega Center GKG” Sh.p.k ,me 

Nr.Nipti K66801001T,  & “Gega Oil Group” Sh.A me Nr.Nipti K76911001E  nuk mund te  

konsiderohet si e vlefshme. 

 

Eshte kualifikuar Operatori Ekonomik i  poshteshenuar: 

http://www.app.gov.al/
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1- Operatori ekonomik   “Fjortes” sh.p.k,  me Nr. Nipti J97426201K, me oferte ekonomike,  marzh 

fitimi te shprehur ne perqindje: 6,4 %. 

-Kualifikohet: Pasi i ploteson te gjitha kriteret e kerkuara nga Autoriteti Kontraktor ne Dokumentata 

Standarte te Tenderit. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. Si 

e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Fjortes” sh.p.k, me Nr. Nipti J97426201K 

konsiderohet si e vlefshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fjortes” sh.p.k, me Nr. Nipti 

J97426201K. Perfaqesuar nga Administrator  Silvana Sadiraj. Me adrese: VLORE, Lagjja: “Osman 

Haxhiu”, Rruga: “Demokracia”, Objekt nr.1, Zona kadastrale nr.8605, Vlorë ,se oferta e paraqitur, 

me marzh fitimi ne vleren 6.4% / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

Drejtuar: ZEQIRI Shpk 

Adresa:   Lagja 13, Iliria-Plazh prane Hotel Kadrisa,  Durres 

 

Procedura e prokurimit: “BLERJE MINIESKAVATOR 2021”, 

 

Numri i procedurës: REF-95967-05-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti BLERJE MINIESKAVATO , sasitë 1 (nje) mjet dhe 

kohëzgjatja e kontratës 5 dite nga nenshkrimi i kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 24 Maj 2021] [Numri 

79]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   Udha SHPK                                                              K77524909Q 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera 2.191.413 (dymilion e njeqind e nentedhjete e njemije e katerqind e trembedhjete)lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 
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2. ZEQIRI Shpk     J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2.300.000 (dymilion e treqind mije) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. Dritan Xheka PF                                                          L56503401V      

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera  2.400.000 (dymilon e katerqind mijë) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik Udha SHPK  me nuis K77524909Q dhe vlere te ofertes ekonomike                                              

2.191.413 leke pa tvsh, KVO shqyrtoi dokumentat dhe bazuar ne DT, sipas shtojces 8 ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit ne piken 2.2.Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

Punet e ngjashme nuk jane sipas objektit te prokurimit per kete procedure. 

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ZEQIRI Shpk,  Adresa:  Lagja 13, Iliria-

Plazh prane Hotel Kadrisa,  Durres , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2.300.000 (dymilion e 

treqind mije) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [max] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

Drejtuar: POWER INDUSTRIES 

Adresa: Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, 

Sipërfaqe Totale 2610 m2 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE AUTOKULLE, VITI 2021 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95966-05-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti BLERJE AUTOKULLE sasitë 1(nje) mjet, dhe kohëzgjatja 

e kontratës 5 dite nga nenshkrimi i kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 24 Maj 2021] [Numri 

79]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.  UDHA SHPK                                                        K77524909Q 

          Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t   

  Vlera 1.885.000 (nje milion e teteqind e tetedhjete e pesemije )lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë 

  

2.  Start Co SHPK                                                    L11614001S              

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera  1.899.800 (njemilon e teteqind e nentedhjete e nentemijë e teteqind) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. Power Industries        L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 1.987.200 (njemilion e nenteqind e tetedhjete e shtatemije e dyqind) lekë pa tvsh 

         (me numra dhe fjalё) 

4. Pastrime SILVIO shpk              K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 1.988.500 (njemilion e nenteqind e tetedhjete e tetemije e peseqind) lekë pa tvsh 

         (me numra dhe fjalё) 

   

5. ZEQIRI Shpk     J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2.040.000 (dymilion e dyzetmije) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik Udha SHPK  me nuis K77524909Q dhe vlere te ofertes ekonomike                                              

1.885.000 leke pa tvsh, KVO shqyrtoi dokumentat dhe bazuar ne DT, sipas shtojces 8 ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit ne piken 2.2.Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

Punet e ngjashme nuk jane sipas objektit te prokurimit per kete procedure. 

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet 

 

2. Operatori ekonomik Start Co SHPK  me nuis  L11614001S dhe vlere te ofertes ekonomike  

1.899.800 leke pa tvsh, KVO shqyrti dokumentacion e ngarkuar nga ana Juaj dhe rezulton se:                                              

Nuk keni depozituar formualrin e sigurimit te ofertes per kete procedure prokurimi. 

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Power Industries, Adresa: Tirane Vore 

PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 

m2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1.987.200 (njemilion e nenteqind e tetedhjete e 

shtatemije e dyqind) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [max ] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA VAU DEJËS 
 

Drejtuar: [BOE “LEKA-2007”me NIPT K77929501L me adrese:Lagjia Beselidhja,rruga “Luigj 

Gurakuqi.Lezhe dhe “NDERTUESI 2014” me NIPT L46827004L me adrese Rruga “Dut 

Borici”zona kadastrale 8594 Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur (marreveshje kuader) 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF 93532-04-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbim pastrimi per vitet 201,2022,2023”sherbimi do te kryeht 

per 36 muaj nga nenshkrimi i kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “LEKA-2007” dhe “NDERTUESI 2014”                  Numri i NIPT-t

 K77929501L 

                                                                                       Numri i NIPT-t         L46827004L 

Vlera  61.813.731 (gjashtedhjete e nje milion e teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e tridhjete 

e nje)leke pa tvsh 

2.”ALKO IMPEX General construction  “                             Numri i NIPT-it          K91326028I                           

                   

Vlera  56.595.258(pesedhjete e gjashte milion e peseqind e nentedhjete  e pese mije e dyqind e 

pesedhjete e tete)leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” ALKO IMPEX General construction  “                             Numri i NIPT-it          K91326028I       

Kjo shoqeri eshte terhequr nga oferta e tij me ane te shkreses me nr 288  Prot date 02.06.2021                     

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“LEKA-2007”me NIPT K77929501L 

me adrese:Lagjia Beselidhja,rruga “Luigj Gurakuqi.Lezhe dhe “NDERTUESI 2014” me NIPT 

L46827004L me adrese Rruga “Dut Borici”zona kadastrale 8594 Shkoder se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 61.813.731 (gjashtedhjete e nje milion e teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e 

tridhjete e nje)leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Nika“  shpk     

NIPT-i: J76705047U 

Adresa : Shkoder Lagjia Vasil Shanto,bulevardi Skendebeu,godine 8-kateshe kati i 1  

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar / SHËRBIM /Sistem elektornik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94988-05-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transport materiale për mirëmbajtjen e rrugëve të fushës”  

Afati i kontratës: 2 muaj     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75 datë 17.05.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “ Sark”shpk  

“Sark”shpk : 

Adresa:”FierLagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej,Fier, Rajoninr 3, Perball supermarket Lalaj.  

-NIPTI: K52531415H 

Vlera e ofertës:1,902,428(një milion nëntëqind e dy mijë e katërqind e njëzet e tetë) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik“Nika”shpk  

“Nika ”shpk : 

-Adresa: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, BulevardiSkenderbeu, godine 8-kateshe, katii I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

-NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës:1,137,950 (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë 

pa tvsh. 

 

3.Bashkimi i operatorëve“OrestPotka” dhe “Mehmet Sheme&NikollaSheme” Person fizik 

“OrestPotka”Person fizik 

-Adresa:KorceBulgarecBulgarecLagjjaPeriferike, RrugaNacionaleKorce - Pogradec, Km 3, Zona 

Kadastrale 1310, Nr. Pasurie 126/20. 

-NIPTI:L83915003N 

“Mehmet Sheme&NikollaSheme” Person fizik 

-Adresa:Korçe, KORCE TEK ISH SMT 

-NIPTI:K74010001O 

Vlera e ofertës:1,732,500(një milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori ekonomik“Favina”shpk  

“Favina”shpk 
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-Adresa:KorceKorçe KORCE Lagjja 18, RrugaAnastasLakce, Kompleksi FAVINA, Godina 5. 

-NIPTI:J64104078V 

Vlera e ofertës:1,911,970(një milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)leke 

pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik ““Sark”shpk me vlerë të ofertës:1,902,428(një milion nëntëqind e dy mijë e 

katërqind e njëzet e tetë) lekë pa tvsh. 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

:“Transport materiale për mirëmbajtjen e rrugëve të fushës“, 

Konkretisht :Kamionat e paraqitur janë mbi 18 ton. 

 

2.Operatori ekonomik“OrestPotka” dhe “Mehmet Sheme&NikollaSheme” Person fizikme vlerë të 

ofertës:Vlera e ofertës:1,732,500(një milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. 

-Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt:“Transport materiale për mirëmbajtjen e rrugëve të fushës“. 

Konkretisht:Mungon leja e drejtimit e kategorisë C dhe CAP për punonjesit shoferë të paraqitur 

.Puna e ngjashme e paraqitur nga operatori ekonomik “Mehmet Sheme&NikollaSheme”,“Sherbim 

mirembajte mjetesh” nuk është e ngjashme me objektin e prokurimit dhe fatura e paraqitur nga 

operatori ekonomik “Orest Potka”nuk ka të bashkangjitur situacionin. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Nika” shpk me 

NIPT: J76705047U dhe adresë: Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-

katshe,kati I-rë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1,137,950 (një milion e njëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Për: Operatorin  “AA&P  shpk”] 

 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93307-04-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i Fiderit 20 kVper perdorimin dhe zhvillimin e sistemit 

te shperndarjes ne zonen e Bypassit ( Rotondo)  Fier si dhe furnizimin me energji elektrike te 

perdoruesve te kesaj zone” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 62 datë 26 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ AA&P ” shpk me Nipt L61713009Q 

Vlera  78,061,609 (shtatedhjete e tete milion e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e 

nente)leke pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Operatorit “ AA&P “  shpk” me NIPT 

L61713009Q adresa seli Njesia Bashkiake nr.6, Rruga “Tanush Frasheri ”, pallati mbrapa shkolles “ 

Musine Kokalari”  kati 3 Tirane,,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 78,061,609 

(shtatedhjete e tete milion e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e nente)leke pa TVSH pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSSH Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  afatit 

te parashikuar ne VKM nr 285 date 19.05.2021 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31/05/2021 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Për: BOE Saer Medical, me NIPT K31610086D me adresë:  Rr. Themisokli Germenji, pallati në Krahë 

të RTSG, Kati 1-rë, Tiranë dhe Health & Light shpk, me NIPT L42231011L  adrese: Tiranë Rruga 

Themistokli Germenji, Nd.11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, - përfaqësuar nga 

Saer Medical 

* * * 

Procedura e prokurimit: :  “F.V pajisje mjekësore –Mamografi”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65048-07-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje mjekësore -Mamografi” me fond limit 33,333,334 

(tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BNT ELECTRONICS shpk – me NIPT J61817047D dhe ofertë ekonomike 18,996,811 

(tetembedhjetemilion e nenteqind e nenetedhjete e gjashte e teteqind e njembedhjete) lekë pa 

tvsh, Adresa: Bulevardi “Zhan D'ark”, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 
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2. Montal shpk - me NIPT J62009007F dhe ofertë ekonomike 20,595,000 (njezetmilion e 

peseqinde nentedhjete e pese mijë) lekë  pa tvsh. Adresa:  Rr. Dervish Hima, 3-Kullat, K-3, 

Ap 9/2, Tiranë. 

3. BOE Saer Medical me NIPT K31610086D dhe Health & Light shpk me NIPT L42231011L    

- përfaqësuar nga Saer Medical, me ofertë ekonomike 20,900,000 (njezetmilion e nëntëqind 

mijë) lekë pa tvsh. Adresa:  Rr. Themisokli Germenji, pallati në Krahë të RTSG, Kati 1-rë, 

Tiranë. 

4. OES Distrimed shpk  - me NIPT K31520054N dhe ofertë ekonomike  23,260,000 (njezet e 

tre milion e dyqind e gjashtedhjete mijë) lekë pa tvsh, Adresa: Bulevardi ”Bajram Curri”, 

Tiranë. 

5. MSE shpk – me NIPT L82001005A dhe oferte ekonomike 24,000,000 (njezet e kater milion) 

pa tvsh, Adresa: Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Kilometri i 8, 

Rruga Paralele, Ndertese private me zone kadastrale 2105, Kashar , Tirane  

6. BIOMETRIC ALBANIA shpk - me NIPT J61827062E dhe ofertë ekonomike 24,570,000 

(njëzet e kater milion e peseqind e shtatedhjete mijë) lekë pa tvsh, Adresa: Njesia bashkiake 

nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25, Tiranë 

7. TBS96 shpk – me NIPT K71407001F  dhe oferte ekonomike 25,000,000 

 (njezet e pesë milion) lekë pa tvsh, Adresa: Rruga Thanas Ziko, Nr. 86/1, Tiranë. 

8. FEDOS shpk - me NIPT K01514009I dhe ofertë ekonomike 27,000,000 (njëzet e shtate 

milion) lekë pa tvsh. Adresa:  Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa 

Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2, Tiranë. 

9. MEDFAU shpk – me NIPT J93610823R dhe ofertë ekonomike 27,400,000 (njëzet e shtate 

milion e katerqind mijë) lekë pa tvsh, Adresa: Kavajë, Lagja 5. 

10. ALBAPHOTO shpk - me NIPT K86618008S dhe ofertë ekonomike 29,000,000 (njëzet e 

nente milion) lekë pa tvsh, Adresa: Rruga ”Kolë Idromeno”, Nd. 89, H.3, Ap.30, Shkodër. 

11. LINEAR shpk - me NIPT L01714002F dhe ofertë ekonomike 32,600,000 (tridhjete e dy 

milion e gjashteqind mije) lekë pa tvsh, Adresa: Rruga e "Kavajes", Pallati "Speed", Kati 

Perdhe, Hyrja Nr.4, Njesia Bashkiake Nr.10, Tiranë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BNT ELECTRONICS shpk – me NIPT J61817047D dhe ofertë ekonomike 18,996,811 

(tetembedhjetemilion e nenteqind e nenetedhjete e gjashte e teteqind e njembedhjete) lekë pa 

tvsh, Adresa: Bulevardi “Zhan D'ark”, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 

2. Montal shpk - me NIPT J62009007F dhe ofertë ekonomike 20,595,000 (njezetmilion e 

peseqinde nentedhjete e pese mijë) lekë  pa tvsh. Adresa:  Rr. Dervish Hima, 3-Kullat, K-3, 

Ap 9/2, Tiranë. 

3. MSE shpk – me NIPT L82001005A dhe oferte ekonomike 24,000,000 (njezet e kater milion) 

pa tvsh, Adresa: Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Kilometri i 8, 

Rruga Paralele, Ndertese private me zone kadastrale 2105, Kashar , Tirane  

4. TBS96 shpk – me NIPT K71407001F  dhe oferte ekonomike 25,000,000 
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 (njezet e pesë milion) lekë pa tvsh, Adresa: Rruga Thanas Ziko, Nr. 86/1, Tiranë. 

5. MEDFAU shpk – me NIPT J93610823R dhe ofertë ekonomike 27,400,000 (njëzet e shtate 

milion e katerqind mijë) lekë pa tvsh, Adresa: Kavajë, Lagja 5. 

6. ALBAPHOTO shpk - me NIPT K86618008S dhe ofertë ekonomike 29,000,000 (njëzet e 

nente milion) lekë pa tvsh, Adresa: Rruga ”Kolë Idromeno”, Nd. 89, H.3, Ap.30, Shkodër. 

7. LINEAR shpk - me NIPT L01714002F dhe ofertë ekonomike 32,600,000 (tridhjete e dy 

milion e gjashteqind mije) lekë pa tvsh, Adresa: Rruga e "Kavajes", Pallati "Speed", Kati 

Perdhe, Hyrja Nr.4, Njesia Bashkiake Nr.10, Tiranë. 

 

Pwrkatwsisht pwr arsyet e mwposhtme: 

 

1. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga OE BNT ELECTRONICS shpk – me NIPT 

J61817047D, KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj shoqërive rezultoi se ka paraqitur të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK).  

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht: 

Pika 2.3, Kapaciteti teknik:  

Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat e 

mëposhtme: 

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 

e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 2.3.8. Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike 

të kërkuara  për secilin artikull. Në katalogë, duhet të shenohet sipas numrit te artikullit ne 

Formularin e Ofertes dhe te markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë), artikujt e ofruar. (Katalogët 

duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT. 

Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në gjuhën shqipe ne pjeset qe kane lidhje me specifikimet 

teknike te kerkuara ne DST). 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e specifikimeve teknike rezulton jo i plotë dhe nuk është 

në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST.  

Ne oferten e paraqitur nga ky OE ka disa mosperputhje ne dokumentacion dhe ne deklarata, 

konkretisht: 

Në deklaraten e lëshuar nga Lanmage i datës 19.08.2020 firmosur nga James Wang deklarohet: Anoda 

duhet te jete prej TUNGSTENI ose me e mire per te reduktuar dozat……. Luna MINI 8100A do te 

perdori material me te mire…………por ne mund te sigurojme X-ray Tube AM1016T I cili eshte prej 

materiali TUNGSTENI dhe ploteson teresisht kerkesat tuaja.” 

Sipas kesaj deklarate anoda do te jete modeli AM1016T e cila eshte prej nje kompoziti materialesh 

Fibrash karboni. Nderkohe ne katalog eshte deklaruar dhe markuar modeli IAE AM1016 I cili eshte 

prej materiali Mo (Molybdenum). 
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Në po te njejten deklarate eshte deklaruar qe do te sillet kompjuter me memorje 2T ku nderkohe nga 

ofruesi eshte deklaruar dhe eshte paraqitur katalog i markuar per kompjuter nga prodhuesi Fujitsu 

Gjermani. 

Në katalog eshte markuar fujitsu me madhesi HDD 500GB (edhe pse ne katalog ofrohen HDD 2T 

por eshte markuar 500GB) 

Ne po te njejten deklarate eshte deklaruar qe do te sillet UPS 1000VA ku nderkohe ky produkt eshte 

ofruar dhe deklaruar nga prodhuesi Infosec. 

Në oferten e OE ka mosperputhje ndermjet deklaratave te prodhuesit dhe katalogeve te paraqitur nga 

kompanite prodhuese. 

Referuar Kritereve te Veçanta të Kualifikimit, 2.3.8. Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogë 

teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike të kërkuara  për 

secilin artikull. Në katalogë, duhet të shenohet sipas numrit te artikullit ne Formularin e Ofertes dhe 

te markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë), artikujt e ofruar 

Bazuar ne kriterin e sipercituar OE nuk ploteson kriteret e meposhtme: 

 Detektor me të paktën 60% DQE të matur nën dozën 10mR. 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk gjendet 

në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 Me pajisje zmadhimi: jo mëpak se 1,5X 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk 

gjendet në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 Të instalohet në dhomën e diagnostikimit me monitorë me 2 monitore LCD min 19” me 

rezolucion 1600x1200 dhe hard disk 2 TB për ruajtjen e imazheve.  

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk gjendet 

në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 Mburoja e rrezatimit në përputhje me mbrojtjen standarde EN60601-1-3. Të përfshihet 

kolona mbeshtetese. 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk gjendet 

në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 Rregullimi i lartësisë i motorizuar rreth 75 cm, me frena elektromagnetike 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk gjendet 

në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 

 

2. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga MONTAL shpk - me NIPT J62009007F, 

KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj shoqërive rezultoi se ka paraqitur të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK).  

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht: 

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 
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e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 2.3.8. Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike 

të kërkuara  për secilin artikull. Në katalogë, duhet të shenohet sipas numrit te artikullit ne 

Formularin e Ofertes dhe te markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë), artikujt e ofruar. (Katalogët 

duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT. 

Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në gjuhën shqipe ne pjeset qe kane lidhje me specifikimet 

teknike te kerkuara ne DST). 

Bazuar ne te dhenat e paraqitur ne kataloget teknike, KVO kerkoi saktesimin e nje prej te dhenave te 

paraqitura ne kataloget teknike. OE konfirmoi me ate te deklarates bashkelidhur vleren e specifikimit. 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e specifikimeve teknike rezulton jo i plotë dhe nuk është 

në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht: 

 Në DST kërkohet që Mburoja e rrezatimit në përputhje me mbrojtjen standarde EN60601-

1-3.  

o  Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk 

gjendet në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 

 Në DST kërkohet Detektor me të paktën 60% DQE të matur nën dozën 10mR.  

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk gjendet 

në katalogët teknikë siç kërkohet në DST. 

 

 Në DST kërkohet Rregullimi i lartësisë me frena elektromagnetike ose vetëbllokuese.  

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar dhe nuk gjendet 

në katalog siç kërkohet në DST. 

 

 

 

3. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga MSE shpk – me NIPT L82001005A, KVO 

vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj shoqërie rezultoi se ka paraqitur të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK).  

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST. 

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 

e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht, Pika, 2.3.1 Kapaciteti teknik: 

Ne dokumentat e tenderit ne kriteret minimale te kualifikimit kerkohet   

Listëpagesat e deklaruara në organet tatimore për periudhën Janar 2020 - Prill 2020 ku    të figurojnë 

emrat e tyre   
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Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per plotesimin e ketij kriteri. Ai ka 

paraqitur vetem listpagesat per periudhen Maj – Korrik 2020. 

Për sa më sipër, KVO në unanimitet vendosi për skualifikimin e ofertës së OE MSE shpk. 

 

 

4. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga TBS96 shpk - me NIPT                       

K71407001F, KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht, 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST. 

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 

e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht Pika, 2.3.1 Kapaciteti teknik: 

 Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat 

e mëposhtme minimale: 

o Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës se fondit 

limit të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron, të realizuara gjatë tre viteve të fundit 

nga data e hapjes së ofertave të kësaj procedure prokurimi. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per plotesimin e ketij kriteri. Shuma 

e konratave te furnizimeve te meparshme eshte 15,631,480 Lek 

 

 Ne dokumentat e tenderit ne kriteret minimale te kualifikimit kerkohet   

 

o Listëpagesat e deklaruara në organet tatimore për periudhën Janar 2020 - Prill 2020 ku   të 

figurojnë emrat e tyre   

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per plotesimin e ketij kriteri. Ai ka 

paraqitur vetem listpagesat per periudhen Maj – Korrik 2020. 

Për sa më sipër, KVO në unanimitet vendosi për skualifikimin e ofertës së OE TBS  shpk. 

 

5. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga MEDFAU shpk – me NIPT J93610823R, 

KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj shoqërie rezultoi se ka paraqitur të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK).  

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST.  

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 
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e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 2.3.8. Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike 

të kërkuara  për secilin artikull. Në katalogë, duhet të shenohet sipas numrit te artikullit ne 

Formularin e Ofertes dhe te markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë), artikujt e ofruar. (Katalogët 

duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT. 

Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në gjuhën shqipe ne pjeset qe kane lidhje me specifikimet 

teknike te kerkuara ne DST). 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e specifikimeve teknike rezulton jo i plotë dhe nuk është 

në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht: 

 

Në specifikimet teknike të aparatit të mamografisë është kërkuar në DST: 

 Ne specifikimet teknike eshte kerkuar specifikimi: 

Ups 1000VA 

 

Ne oferten e OE nuk eshte perfshire pajisja Ups 

 

 Në DST kërkohet specifikimi: Kapaciteti i nxehtësisë jo më pak se 300 kHU. 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE për pajisjen e mamografisë kat_mamograf, rezulton Heat 

storage capacity (anode)- 120,000 J; 162,000 HU, ose 120 kJ; 162 kHU. Pra, kapaciteti i 

nxehtësisë së anodës për modelin e aparatit të mamografisë së ofruar nga ky OE nuk plotëson 

minimumin e kërkuar në DST. 

 

 Në DST kërkohet specifikimi: Të instalohet në dhomën e diagnostikimit me monitorë me 2 

monitore LCD min 19” me rezolucion 1600x1200 dhe hard disk 2 TB për ruajtjen e imazheve.  

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ofrohet hard disk 1 TB për 

ruajtjen e imazheve.  

 Në DST kërkohet Detektor me të paktën 60% DQE të matur nën dozën 10mR. 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar siç 

kërkohet në DST 

 

Ne lidhje me specifikimin e kerkuar Madhësia aktive e detektorit jo më pak se 24x30 cm. OE ka 

markuar specifikimin per madhesine e detektorit 23x30 cm. 

KVO e konsideron kete nje devijim te vogel 

 

Për sa më sipër, KVO në unanimitet vendosi për skualifikimin e ofertës së OE “MEDFAU” shpk . 

 

6. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga ALBAPHOTO shpk - me NIPT 

K86618008S,  KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj shoqërive rezultoi se ka paraqitur të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK).  
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Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht: 

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 

e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 2.3.8. Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike 

të kërkuara  për secilin artikull. Në katalogë, duhet të shenohet sipas numrit te artikullit ne 

Formularin e Ofertes dhe te markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë), artikujt e ofruar. (Katalogët 

duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT. 

Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në gjuhën shqipe ne pjeset qe kane lidhje me specifikimet 

teknike te kerkuara ne DST). 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e specifikimeve teknike rezulton jo i plotë dhe nuk është 

në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST, konkretisht: 

 Në DST kërkohet që Mburoja e rrezatimit në përputhje me mbrojtjen standarde EN60601-

1-3.  

o  Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim nuk është markuar siç kërkohet 

në DST. 

 

 Në DST kërkohet Detektor me të paktën 60% DQE të matur nën dozën 10mR. 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim vlera e ketij specifikimi nuk 

është markuar siç kërkohet në DST 

 Në DST kërkohet Kapaciteti i nxehtësisë jo më pak se 300 kHU 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim vlera e ketij specifikimi nuk është 

markuar siç kërkohet në DST 

 

 Në DST kërkohet Me pajisje zmadhimi: jo më pak se 1,5X 

o Në katalogun e paraqitur nga ky OE ky specifikim vlera e ketij specifikimi nuk është 

markuar siç kërkohet në DST 

 

Për sa më sipër, KVO në unanimitet vendosi për skualifikimin e ofertës së OE ALBAPHOTO shpk. 

7. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga LINEAR shpk- me NIPT L01714002F, 

KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj shoqërive rezultoi se ka paraqitur të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK).  

 

Dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) rezulton jo i 

plotë dhe nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST. 

Në Kreun II, seksioni I i dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku 

përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat 
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e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”, konkretisht Pika, 2.3.1 Kapaciteti teknik: 

Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat e 

mëposhtme minimale: 

Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës se fondit limit të 

lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e 

hapjes së ofertave të kësaj procedure prokurimi. 

 OE nuk ka paraqitur furnizime te ngjashme te meparshme. 

o Për të përmbushur kriterin e mësipërm OE ka ngarkuar në SPE 

Furnizime_te_ngjashme, në të cilin janë ngarkuar dokumenta të cilat nuk përmbushin 

KVK nr. 2.3.1, për arsye së kanë të bëjnë me mirëmbajtjen e pajisjeve mjekësore dhe 

jo me objektin e kesaj procedure prokurimi F.V pajisje mjekësore –Mamografi. 

 

 Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat e mëposhtme minimale: 

o Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentin e kerkuar 

 Ne dokumentat e tenderit ne kriteret minimale te kualifikimit kerkohet:   

o Listëpagesat e deklaruara në organet tatimore për periudhën Janar 2020 - Prill 

2020 ku  të figurojnë emrat e tyre   

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per plotesimin e ketij 

kriteri. Ai ka paraqitur vetem listpagesat per periudhen Maj – Korrik 2020. 

 OE nuk ploteson specifikimet teknike te meposhtme: 

o I pajisur me Ups 1000VA. 

o Të instalohet në dhomën e diagnostikimit me monitorë me 2 monitore LCD min 

19” me rezolucion 1600x1200 dhe hard disk 2 TB për ruajtjen e imazheve.  

 OE ofron specifikimet: 

o Ups 300W. 

o Hard disk 1 TB për ruajtjen e imazheve.  

 

Për sa më sipër, KVO në unanimitet vendosi për skualifikimin e ofertës së OE LINEAR shpk. 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave përpara se të bëjë klasifikimin e ofertave të paraqitura në “F.V 

pajisje mjekësore -Mamografi” me fond limit 33,333,334 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë 

e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH, në  mbështetje të nenit 56 të ligjit nr.9643, datë 

20.11.2006 “për prokurimin publik” me të gjitha ndryshimet, si dhe ne mbeshtetje te VKM Nr.914 dt 

29.12.2014 nenin 66 të Kreut VII të RrPP, bën verfikimin për oferta anomalisht të ulëta. Në rastin 

kur janë të vlefshme tre ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 56 të LPP-së, oferta vlerësohet 

anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85 përqind e mesatares së ofertave  të 

vlefshme. 

Nga shqyrtimi i ofertave të vlefshme nuk rezultoi asnjë ofertë anomalisht e ulët. 

Klasifikimi i ofertave për procedurën “F.V pajisje mjekësore -Mamografi” me fond limit 33,333,334 

(tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH: 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

BOE Saer Medical, me NIPT K31610086D me adresë:  Rr. Themisokli Germenji, pallati në Krahë të 

RTSG, Kati 1-rë, Tiranë dhe Health & Light shpk, me NIPT L42231011L  adrese: Tiranë Rruga 

Themistokli Germenji, Nd.11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, - përfaqësuar nga Saer 

Medical, me ofertë ekonomike 20,900,000 (njezetmilion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh /pikët totale 

të marra[_____]se jane identifikuar si oferta të suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _____5______ ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.10.2020 

Ankesat pas vlerësimit:  

Ankesa në AK, datë 21.10.2020 

Kthim përgjigje, datë 27.10.2020 

Ankesë në KPP datë 06.11.2020 

Vendimi KPP 195/2021 datë 07.05.2021 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBESHTETESE TE ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërisë  “Valona Konstruksion” sh.p.k ,adresa: Vlore Vlore VLORE Lagjja Uji i Ftohte, 

ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen Qeveritare 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur -Meremete 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-94409-05-04-2021    

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Meremetimi i institucioneve Arsimore ne Bashkine Korçë sipas 

nevojave te konstatuara ne Institucionet perkatese Qytet-Fshat te pasqyruar sipas preventivit te 

ngarkuar ne DST] 

Afati i realizimit te kontrates – 6 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike ; Data 19.04.2021 nr.16  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Cmimi me i ulet X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria “Infinit”sh.p.k, NIPT J74304623M  + “Udha” shpk NIPT K77524909Q me vleren: 

      21.243.342 (njezet e nje miljon e dyqind e dyzet e tre mije e treqind e dyzet e dy)lek 

 

2.Shoqeria “Nika ”sh.p.k, NIPT  J76705047U me vleren: 

   18.900.129,15 (tetembedhjet miljon e nenteqind mije e njeqind e njezet e nente presje 

pesembedhjet)lek 

 

3.Shoqeria “Shendelli”sh.p.k, NIPT K07924803N me vleren: 

20.499.959 (njezet miljon e katerqind e nentedhjet e nente mije e nenteqind e pesedhjet e nente)lek 

 

4.Shoqeria “Valona Konstruksion”sh.p.k, NIPT K26330202E me vleren: 

      23.843.683,50 (njezet e tre miljon e teteqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e tetedhjet e tre presje 

pesedhjet)lek 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.S’kualifikohet O.E “Nika” per arsye se nuk ka dorezuar mostren e cila duhej te dorezohej 

jo me vone se data dhe ora e hapjes se ofertave, duke mos plotesuar piken 2.12 te seksionit 

2.3 "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. 

 

2.S’kualifikohet  O.E “Shendelli” per arsye se nuk ka dorezuar mostren e cila duhej te 

dorezohej jo me vone se data dhe ora e hapjes se ofertave, duke mos plotesuar piken 2.12 te 

seksionit 2.3 "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. 

  

3.S’kualifikohet  O.E “Infinit”80%+ “Udha”20% (pjesemarrja e perqindjes ne bashkepunim) 

per arsye se Antearet e BOE nuk kane paraqitur deklarate me shkrim nga administratoret 

perkates se subjektet e tyre kane paguar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, ne 

vendet ku ato ushtrojne aktivitet per vitin 2020 -2021 , duke mos plotesuar piken 3 te seksionit 

2.2 "kapaciteti ekonomik dhe financiar" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne 

DST. Shoqeria Infiniti shpk nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje qe ka ne stafin e 

tij i cili të figurojnë në listpagesat e shoqërisë 1 (një) Inspektor Cilesie Materialesh me 

background Inxhinierik, duke mos plotesuar piken 3 te seksionit 2.6 tek "kapaciteti teknik" te 

Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST.  Shoqeria Udha shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion qe te vertetoje qe ka të punësuar një mjek të përgjithshëm ose të ketë të 

kontraktuar nga jashtë këtë shërbim, duke mos plotesuar piken 4 te seksionit 2.6 tek "kapaciteti 

teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. Shoqeria Udha shpk nuk 

ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje qe ka të punësuar nje punonjes qe te disponoje 

deshmi trajnimi si "Përgjegjës për dëmet në mjedis", duke mos plotesuar piken 2 te seksionit 

2.8 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. Shoqeria 

Infiniti shpk shpk nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje qe ka të punësuar nje 

punonjes qe te disponoje deshmi trajnimi si "Auditues Energjie ", duke mos plotesuar piken 3 

te seksionit 2.8 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne 

DST.  Shoqeria Infiniti shpk nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje qe ka të punësuar 

nje Specialist Ndertimi, per teknikun e ndertimit, hidrauliket,muratoret, bojaxhinjt, suvatuesit, 

pllakashtruesit,hidroizolusin, punimet durale, karpentier,  diplomat e paraqitura nuk deshmon 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           100/392  

 

kualifikimin pasi nuk eshte leshuar nga institucion profesional I akredituar, duke mos 

plotesuar piken 2.7 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar 

ne DST. Shoqeria Infiniti shpk per hidraulikun Luan Spaholli, bojaxhinjte Ferit Palla, Myfit 

Muca, pllakashtruesit Artin Shaholli, Brahim Banushllari dhe punime durele Sajmir Becoku 

nuk ka paraqitur deshmi kualifikimi te sigurimit teknik nga ISHTI ose nga institucione 

ekuivalente, per muratorin Ilir Pilinci, bojaxhinjte Demirali Cano, Hamza Selami dhe 

hidroizolusin nuk jane paraqitur diplomat qe deshmojne kualifikimin, duke mos plotesuar 

piken 2.7 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. 

Shoqeria Udha shpk nuk ka paraqitur dokumentacion per suvatues, bojaxhinj,hidroizolues dhe 

punime durale. per specialistin e ndertimit diploma e paraqitur nuk deshmon kualifikimin pasi 

nuk eshte leshuar nga institucion profesional i akredituar, per hidraulikun, karpentierin dhe 

pllakashtruesin nuk jane paraqitur diplomat qe deshmojne kualifikimin, duke mos plotesuar 

piken 2.7 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. 

Shoqeria Udha shpk nuk ka paraqitur dokumentacion qe verteton se disponon kontrata me 

Fabrike prodhimi per Fino, Koll, Llacra etj  ne  Pronesi / Kontrate Qeraje / Kontrate Furnizimi, 

se disponon kontrata me Fabrika prodhimi i betoni Pronesi, Kontrate Qeraje, Kontrate 

Furnizimi, se disponon kontrata me Fabrika prodhimi i Asfaltit Pronesi, Kontrate Qeraje, 

Kontrate Furnizimi, duke mos plotesuar piken 2.10 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te 

Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. Shoqeria Infiniti shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion qe verteton se disponon kontrata me Fabrike prodhimi per Fino, Koll, Llacra 

etj  ne  Pronesi / Kontrate Qeraje / Kontrate Furnizimi, duke mos plotesuar piken 2.10 tek 

"kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. Shoqeria Udha 

shpk nuk ka paraqitur asnje autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori, me 

të cilin prodhuesi/distributori autorizon kompaninë pjesëmarrëse per materialet e kerkuara, 

duke mos plotesuar piken 2.11 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim 

te kerkuar ne DST. Shoqeria Infiniti shpk nuk ka paraqitur autorizim/kontrate bashkepunimi 

nga prodhuesi/distributori, me të cilin prodhuesi/distributori autorizon kompaninë 

pjesëmarrëse per pajisje hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe pllaka, duke mos plotesuar piken 

2.11 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST.  

Shoqeria Udha shpk nuk ka paraqitur asnje dokumentacion: kataloget/skedat teknike si dhe 

çertifikatat e cilësisë të materialeve/mallrave te shoqeruara me raportet e testimit, duke mos 

plotesuar piken 2.12 tek "kapaciteti teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar 

ne DST. Shoqeria Infiniti shpk per materialet boje hidroplastike, fino, hidroizolues 

dykomponentesh,nuk ka paraqitur asnje dokumentacion: kataloget/skedat teknike si dhe 

çertifikatat e cilësisë të materialeve/mallrave te shoqeruara me raportet e 

testimit,dokumentacioni per boje akrilike ka mangesi, test raporti eshte paraqitur ne gjuhen te 

huaj dhe jo i perkthyer dhe noterizuar ne gjuhen shqip, mungon certifikata qe boja eshte 

ekologjike, per produktin suva (llac mbushes) nuk eshte paraqitur raporti i testimit, per 

produktet e sistemit kapote nuk jane paraqitur skedat per te gjithe produktet perberese te tij te 

shoqeruara me raportet e testimit, duke mos plotesuar piken 2.12 tek "kapaciteti teknik" te 

Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. Shoqeria Udha shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion qe verteton se disponon mjetet: autovinc me kosh, gejder, auto bitumatrice, 

asfalto shtruese, autobot uji dhe fikse zjarri, duke mos plotesuar piken 2.13 tek "kapaciteti 

teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST. 

      Antearet e BOE nuk kane paraqitur deklarate me shkrim nga administratoret perkates ku pranojne 

se Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 9 dhe deklarate me 
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shkrim nga administratoret perkates ku të deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve në pronësi ose me 

qera me qëllim verifikimi, duke mos plotesuar piken 2.13, germa “d” dhe germa “e”, tek "kapaciteti 

teknik" te Kritereve te Vecanta per Kualifikim te kerkuar ne DST 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë  “Valona Konstruksion” sh.p.k 

,adresa: Vlore Vlore VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me 

rezidencen Rezidencen Qeveritare,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23.843.683,50 (njezet e 

tre miljon e teteqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e tetedhjet e tre presje pesedhjet)lek pa tvsh,është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Cerdhes,Bashkia Korçë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe 

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te 

inventarizuar. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do 

të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka patur  

     

 

BASHKIA VLORË 
 

Për: [Shoqëria “PC STORE” me NIPT L01606034A, adresa: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, 

Tiranë] 

*** 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96505-05-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kompjutera Desktop, Ëorkstation, Printer AIO, Laptop 

Praktik”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “PC STORE”                               L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,620,000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “PC STORE” me NIPT 

L01606034A, adresa: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë 1,620,000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ __________________], sic parashikohet në nenin 97 të ligjit nr.162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.06.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për: [Shoqëria “SHKËLQIMI 07” me NIPT K68121808W, adresa: Rruga nacionale "Ballsh Fier", 

zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, Fshati Belishovë, Qender - Mallakastër] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95172-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikualifikim urban në Njësinë Administrative Qendër (Nartë + 

Sherishtë)”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------------------] [------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  Shoqëria “SHKËLQIMI 07”                             K68121808W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 5,000,000 (pesë milionë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “K.M.K ” shpk                   L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 6,188,600 (gjashtë milionë e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “AVDULI”                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 6,228,090 (gjashtë milionë e dyqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

4.  B.O.E “SARDO” & “BEQIRI“                           K13120402W + J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,314,108 (shtatë milionë e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e tetë) lekë pa tvsh 

 

5.  B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION”       K23013401A+ K6162500I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,392,000 (shtatë milionë e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Shoqëria “ASI-2A CO”                              K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,583,972 (shtatë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh 

7.  B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII”                 K17016202S+ K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,987,380 (shtatë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.  Shoqëria “AVDULI”                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

2.  B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION”         K23013401A+ K6162500I 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

3.  Shoqëria “ASI-2A CO”                              K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

4.  B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII”      K17016202S+ K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Shoqëria "AVDULI" shpk    

- licenca kategoria III.2.B e paraqitur nga shoqëria ”Avduli” shpk nuk është për “Grumbullim 

dhe transport i mbetjeve nga ndërtimet ose prishjet", por për mbetje urbane 
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2. B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION” shpk  

- licenca kategoria III.2.B e paraqitur nga shoqëria ”ED KONSTRUKSION” shpk nuk është 

për “Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ndertimet ose prishjet", por për mbetje urbane 

 

3. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk    

- Kontrata e punës e arkitektit ka përfunduar afati në datë 29.01.2021 

- Deklarata me objekt qe ne rast se shpallet fitues, ne fazen e zbatimit te punimeve, do te 

paraqese paraprakisht per miratim prane Autoritetit Kontraktor dhe Mbikqyresit 

moster/model mostre per zerat 6,7,8,9,11,12,13,14 20, 21 i perket një tjetër objekti prokurimi 

- Kamionit me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 5 Ton me targa AA023IY, i ka  

përfunduar dokumentacioni në datë 20.04.2021. 

- Nuk ka paraqitur vertetim se i ka shlyer taksat vendore per vitin 2020 ne cdo vend te ushtrimit 

te aktivitetit. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon një autobot. Fatura tatimore e 

paraqitur nuk është e mjaftueshme dhe në përputhje me kriteret e kualifikimit, pasi është mjete 

që shënohet në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit. 

 

4. B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII” shpk  

- B.O.E nuk kanë kryer sigurimin e ofertës referuar Neni 83 te Ligjit Nr. 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik” sipas shtojces 7/1 

- Shoqëria “BALILI KONSTRUKSION” nuk ka paraqitur kopje të vërtetuar të bilancit, te 

vitit 2020 të konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse, si dhe Deklaratë mbi përmbushjen e 

specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SHKËLQIMI 07” me NIPT 

K68121808W, adresa: Rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, 

Fshati Belishovë, Qender - Mallakastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë 5,000,000 (pesë milionë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga: ”Osman 

Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------------------],sic parashikohet në nenin 97 të ligjit nr.162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.06.2021 

Ankesa: Jo 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËSISE INDUSTRIALE 
 

Drejtuar: Landways International LLC  
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Adresa: Rr.Themistokli Germenji Nr.10, Po .Box 1430 

Tel: +35542255 655 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-94446-05-04-2021. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Studimi, identitifiki dhe nxitja e markave te sherbimit, dizenjove industriale, markave made in 

Albania si dhe rritja e ndergjegjesimit te brezat e rinj dhe stafet pedagogjike ne lidhje me PI” , brenda 

4 muajve nga nënshkrimi i Kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:10.05.2021] 

[Numri: 70] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ■ 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Landways Inetnational LLC                                   K614220046 

          Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t  

  

Vlera 4 924 000  (katermilion e nenteqind e njezet e katermije) leke pa TVSH 

 

2._________________________________                    

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Landways International LLC Adresa: 

Rr.Themistokli Germenji Nr.10, Po .Box 1430 Tel: +35542255 655, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4 924 000  ( katermilion e nenteqind e njezet e katermije ) leke pa TVSH /pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË 
 

Drejtuar  : Person Fizik  “VANGJEL  GJONI”   NIPT  K53725821H 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Loti  1  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Loti  1 :   REF-95838-05-19-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” 

Fondi limit :  2 114 115 (dymilion njeqind katermbedhjetemije e njeqind e pesembedhjete) leke pa 

tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është :   1,286,855 (njemilion dyqind tetedhjete e gjashtemije e 

teteqind e pesedhjete e pese) leke pa Tvsh 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 79,  date 24  Maj  2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Cogren shpk ” shpk      NIPT J74818825 K,    me oferte 1,139,580 (leke pa TVSH)  

 

2. PF “Vangjel Gjoni ” NIPT K53725821H me oferte   996,000 (leke pa TVSH)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Cogren shpk ” shpk 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

1. Per Piken 2.2.2 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “Cogren” shpk,  rezulton se: 

 

Shoqeria “Cogren shpk ” shpk nuk ka paraqitur nje dokument qe verteton se ka plotesuar te gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 leshuar nga administrate e qeverisjes vendore 

kudo ku operatori ekonomik ushtron aktivitet 
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Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020  Nenit 92,  

KVO-ja konkludon se, oferta e “Cogren  ” shpk shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen 

te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “VANGJEL  GJONI”,  Nipt  

K53725821H,  me adrese : Metoq, Ura e Gajdarit, godine 1-kateshe, Sarande 

 

se oferta e paraqitur, shumatorja e cmimeve per njesi me vlere  996,000(nenteqind e nentedhjete e 

gjashtemije) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË 

 
Drejtuar  : Person Fizik  “VANGJEL  GJONI”   NIPT  K53725821H 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Loti  1  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Loti  2  :  REF-95841-05-19-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   Loti  2   “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve”    

Fondi limit :  1 872 421  (njemilion teteqind shtatedhjete e dymije e katerqind e njezet e nje) leke ta 

Tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  :  1 218 660 (njemilion dyqind tetembedhjetemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa Tvsh 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 79,  date 24  Maj  2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Cogren shpk ” shpk      NIPT J74818825 K,    me oferte 1,083,105 (leke pa TVSH)  

 

2. PF “Vangjel Gjoni ” NIPT K53725821H me oferte 930,130 (leke pa TVSH)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Cogren shpk ” shpk 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 
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2. Per Piken 2.2.2 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “Cogren” shpk,  rezulton se: 

 

Shoqeria “Cogren shpk ” shpk nuk ka paraqitur nje dokument qe verteton se ka plotesuar te gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 leshuar nga administrate e qeverisjes vendore 

kudo ku operatori ekonomik ushtron aktivitet 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020  Nenit 92,  

KVO-ja konkludon se, oferta e “Cogren  ” shpk shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen 

te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “VANGJEL  GJONI”,  Nipt  

K53725821H,  me adrese : Metoq, Ura e Gajdarit, godine 1-kateshe, Sarande 

 

se oferta e paraqitur, shumatorja e cmimeve per njesi me vlere  930,130 (nenteqind e tridhjetemije e 

njeqind e tridhjete) lekë pa tvsh   

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË 
 

Drejtuar  : Person Fizik  “VANGJEL  GJONI” NIPT  K53725821H 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Loti  1  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Loti  3  :  REF-95843-05-19-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   Loti  3 “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve”    

Fondi limit :  618 575 (gjashteqind  tetembedhjetemije e peseqind e shtatedhjete e pese) leke ta Tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është  :  377 621 (treqind shtatedhjete e shtatemije e gjashteqind e 

njezet e nje) leke pa Tvsh 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 79,  date 24  Maj  2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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3. “Cogren shpk ” shpk      NIPT J74818825 K,    me oferte 367,620 (leke pa TVSH)  

 

4. PF “Vangjel Gjoni ” NIPT K53725821H me oferte 291,600 (leke pa TVSH)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Cogren shpk ” shpk 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

3. Per Piken 2.2.2 

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “Cogren” shpk,  rezulton se: 

 

Shoqeria “Cogren shpk ” shpk nuk ka paraqitur nje dokument qe verteton se ka plotesuar te gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 leshuar nga administrate e qeverisjes vendore 

kudo ku operatori ekonomik ushtron aktivitet 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020  Nenit 92,  

KVO-ja konkludon se, oferta e “Cogren  ” shpk shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen 

te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “VANGJEL  GJONI”,  Nipt  

K53725821H,  me adrese : Metoq, Ura e Gajdarit, godine 1-kateshe, Sarande 

 

se oferta e paraqitur, shumatorja e cmimeve per njesi me vlere  291,600(dyqind nentedhjete e njemije 

e gjashteqind) lekë pa tvsh   

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

BASHKIA VAU DEJES 

 
Drejtuar: “Paulin Firza” person fizik, me Nipt L66311007L, me adresë : SHKODER Lagjja Perlat 

Rexhepi, Rruga Simon Rrota, godine 7-kateshe, kati 5-te, nr 4/4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: REF-95200-05-11-2021 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje kamion 

veteshkarkues dhe rimorkiator per eskavator], 

[ Kohëzgjatja e kontratës është 20 ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës] 

 

Publikimet e mëparshme (Nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.” SPARKLE 32”                               L51327014R               

Vlera  5.560.000 (pese milion e peseqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 

 

2.”Paulin Firza”                                   L66311007L      

Vlera  5.860.000 (nje milion e katerqind e njezet e pese mije)leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1” SPARKLE 32”                

Ne DST eshte kerkuar „Autoriteti Kontraktor ka të drejtë që të verifikojë mjetet përpara se të mbyllë 

procedurën e vlerësimit të ofertave“nga ana e KVO me date 01.06.2021 u be verifikimi prane adreses 

se OE dhe mjeti nuk ishte gjendje 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Paulin Firza” person fizik, me Nipt 

L66311007L, me adresë : SHKODER Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Simon Rrota, godine 7-kateshe, 

kati 5-te, nr 4/4], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.860.000 (nje milion e katerqind e njezet 

e pese mije)leke pa tvsh , është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Për: C O L O M B O Shpk Fier 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91136-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i Ambienteve të shkollës "Sotir Çapo" për 

adaptim në kopësht për fëmijë". 

 

 Afati : 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

 Shoqëria “VISCONS GROUP” sh.p.k, me nr. NIPT-i  L96513208E, ofron vlerën sipas 

preventivit 2 413 670.2 (dy milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë pikë dy ) lekë pa TVSH. 
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 Shoqëria “COLOMBO” sh.p.k, me nr. NIPT-i  J82916489E, ofron vlerën sipas preventivit 2 

496 821 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzetë e një ) lekë pa 

TVSH. 

* * * 

Është skualifikuar si mëposhtë: 

 Shoqëria “VISCONS GROUP” sh.p.k kishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshte : 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

1. Nuk plotëson pikën 5_2.2.3. Kopje të certifikuar të bilancit të vitit 2020 

Operatori 2Z, ka hedhur vetëm bilancin e vitit 2019 dhe jo të vitit 2020 që kërkohet. 

 

2. Nuk plotëson pikën 6. Puna e ngjashme 

Operatori VISCONS, ka hedhur nënkontraktim të një objekti publik të padeklaruar në bashki 

si nënkontraktim  

3. Nuk plotëson pikën 10_4. Stafin e punonjësve 

 Mungon 1 karpentier nga 2 që kërkohen 

 Mungon 1 pllakashtrues nga 2 që kërkohen 

 Mungon 1 hidraulik nga 1 që kërkohet, Shyqyri Cjapi i shoqërisë 2Z nuk është i pajisur 

me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

 Mungon 1 shofer 

 Mungon 1 murator nga 2 që kërkohen, Daniel Cepele i shoqërisë 2Z nuk është i pajisur 

me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

 Mungojnë 2 suvatues nga 2 që kërkohen, është hedhur vetëm 1 suvatues, Armand 

Zoga i shoqërisë 2Z nuk është i pajisur me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

 Mungojnë 2 bojaxhinj nga 2 që kërkohen, Eduart Polisi dhe Ferdinant Metani të 

shoqërisë 2Z nuk janë të pajisur me Dëshmi Kualifikimi nga ISHTI 

4. Nuk plotëson pikën 11.5. Drejtues në licensën e shoqërisë 

 Nuk ka hedhur asnjë nga operatorët në bashkëpunim ing. hidroteknik 

5. Nuk plotëson pikën 24.Vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të maturuara të Energjisë 

Elektrike. 

Operatori ICC Group e ka vërtetimin jashtë afatit të kërkuar 

6. Nuk plotësoni pikën 8.2.Dëshmi për mjetet dhe pajisjet teknike 

 Autobot uji mbi 8 ton copë 2 

Janë hedhur 2 copë dhe nuk plotësohet asnjë copë 

Mjeti i ICC, me qera AA657AP, ka peshën mbajtëse 3645kg, nuk ka certifikatë 

transporti dhe nuk është në deklaratë 

Mjeti i 2Z, AA207IY, ka peshën mbajtëse 3000kg dhe nuk ka certifikatë transporti 

 Makineri për prerjen e pllakave gres 2 copë 

Nuk është hedhur asnjë copë 

 Makineri për prerjen e pllakave të betonit 2 copë 

Nuk është hedhur asnjë cope 

 

     Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria  

“C O L O M B O” Shpk Fier, Rruga “Vangjel Rrushku”, me nr. Nipt-i  J82916489E  ofron vlerën 

sipas preventivit 2 496 821 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzetë e 

një ) lekë pa TVSH, pikët totale të marra është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01/06/2021 

Ankesa: PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 01/06/2021  

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Për: BOE “ ZEQILLARI Shpk ” L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D 

Adresa: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", Pallatet 

e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA Shpk, 

Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të 

Qytetit Rreshen. 

 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-89977-03-15-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikualifikimi i Rrugës Pali Prifti,Qyteti Ersekë ,Bashkia Kolonjë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE “ ZEQILLARI Shpk ” dhe  “ KTHELLA Shpk ”  

Emri i plotë i shoqërisë 

L61912024O                 J69303023D 

numri i NIPT-it 

Vlera 34,828,879 (Tridhjetëekatërmilionetetëqindenjëzetëetetëmijëetetëqindeshtatëdhjetëe nëntë) 

lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:S’ka 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: S’ka 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ ZEQILLARI Shpk ” L61912024O 

dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D, me adresë: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia nr 5, "Komuna 

e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona Kadastrale 8270, me nr 

pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella Resort,Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 34,828,879 (Tridhjetëekatërmilione 

tetëqindenjëzetëetetëmijëetetëqindeshtatëdhjetëenëntë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me shkrim 

për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 31.05.2021 

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

BASHKIA DELVINË 
 

Për: "Maliq Haka" Person Fizik  me adresë: Elbasan, Lagjja "Luigj Gurakuqi", Hotel  "SKAMPA", 

Kati i 4 –ërt. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95471-05-14-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi për rrugë e rrjete”, me fond limit 

3,637,639  (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë 

dhe kohëzgjatje 6 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 79 datë 24 Maj 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (X) oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ ILIRIA/D” sh.p.k                                                                                         J66702510D 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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Vlera 3,567,000 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) Lekë. 

 

2. “Maliq Haka” Person Fizik                                                                           L32829201A 

Vlera 3,470,000 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

3. “SARK”  sh.p.k                                                        K52531415H 

Vlera 3,510,270 (tre milion e pesëqind e dhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka operator të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë "Maliq Haka" Person Fizik me adresë: 

Elbasan, Lagjja "Luigj Gurakuqi", Hotel "SKAMPA", Kati i 4 –ërt se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 3,470,000 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor, Bashkia Delvinë me adresë Lagjja 

"Sinan Ballaci", Rruga "Nazif Hadëri", Delvinë, Zyra Juridike, Sigurimin e Kontratës dhe 

dokumentacionin e ngarkuar në Sistemin Elektronik të Prokurimit Elektronik (origjinale ose kopje e 

noterizuar) siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3,510,270 (tre milion e pesëqind e dhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë siç 

parashikohet në Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

Për:  ‘‘General Beton“ shpk 

Adresa: Rruga Fier-Patos, km.5, kthesa e Patosit, Fier, Albania 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE STABILIZANT 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87581-02-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: KERKESE PER PROPOZIM, MALLRA 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. ‘‘A.L-ASFALT” shpk                                           K81511508A 

         

 Me oferte ekonomike 1.804.800(një milion e tetë qind e katër mijë e tetë qind) Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. “GENERAL BETON”                                 K23013401A  

Me oferte ekonomike 1.951.500 (një milion e nëntë qind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind mijë)Leke 

pa TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

3. “SARK shpk"                                                          K52531415H 

Me oferte ekonomike 2.049.300  (dy milion e dyzetë e nëntë mijë e tre qind)Lekë pa TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

4. “Albania Distribution Chem "                               L82203011N 

Me oferte ekonomike 2.295.760  (dy milion e dy qind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatë qind e gjashtë 

dhjetë)Lekë pa TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

5. “GEO – KAN"                                                         K97125201U 

Me oferte ekonomike 2.491.660  (dy milion e katër qind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë)Lekë pa TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

6. “MIFEEL"                                                               L82916601N 

Me oferte ekonomike 2.341.200  (dy milion e tre qind e dyzetë e një mijë e dy qind)Lekë pa TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

7. “ASI-2A CO"                                                             K53002402C 

Me oferte ekonomike 2.235.500 (dy milion e dy qind e tridhjetë e pesë mijë e pesë qind)Lekë pa 

TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

8. “DOKSANI – G"                                                        L21809501H 

Me oferte ekonomike 2 235 500 (dy milion e dy qind e tridhjetë e pesë mijë e pesë qind)Lekë pa 

TVSH 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

9. “SOFIA MYFTARI "                                                  K42611766Q 

Me oferte ekonomike 2.121.900 (dy milion e një qind e njëzetë e një mijë e nëntë qind)Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

1.‘‘A.L-ASFALT” shpk                                           K81511508A 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. Nuk paraqet 

dokumetacion ne lidhje me piken 2.2.6 Vertetim shlyerje detyrimesh nga SHA Ujesjelles sipas 

fushës së veprimtarisë ne QKR 

   

   

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. “Albania Distribution Chem "                               L82203011N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. Nuk paraqet 

dokumetacion ne lidhje me pikat :   

2.2.6 Vertetim shlyerje detyrimesh nga SHA Ujesjelles sipas fushës së veprimtarisë ne QKR 

2.2.4 Vërtetim detyrimesh që janë shlyer të gjitha. 

2.3.1  Punime te ngjashme per 40 % te kontrates (zeri inerte)  

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

3. “ASI-2A CO"                                                             K53002402C 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. Nuk paraqet 

dokumetacion ne lidhje me pikat :   

 2.3.1  Punime te ngjashme per 40 % te kontrates (zeri inerte) 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

4. “MIFEEL"                                                               L82916601N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. Nuk paraqet 

dokumetacion ne lidhje me pikat :   

 2.3.1  Punime te ngjashme per 40 % te kontrates (zeri inerte) 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

5. . “SOFIA MYFTARI "                                           K42611766Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. Nuk paraqet 

dokumetacion ne lidhje me pikat :   

 2.3.1  Punime te ngjashme per 40 % te kontrates (zeri inerte) 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

6. “SARK shpk"                                                          K52531415H 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GENERAL BETON” 

se oferta e paraqitur, me oferte ekonomike 1.951.500 (një milion e nëntë qind e pesëdhjetë e një mijë 

e pesëqind mijë)Leke pa TVSH 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike, te ish-Parku Urban 

Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo /  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.05.2021 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SE KONSUMATORIT 
 

Drejtuar: “Atlantik 3” sh.p.k. me Nr. NIPTI K22218003V 

Adresa: Autostrada “Tiranë-Durrës”, Km 10, Rruga dytësore Vorë, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje detergjentësh dhe pajisje pastrimi”, me procedurë “Procedurë e 

hapur e thjeshtuar mallra”, me mjete elektronike me fond limit 2,200,000 (dy milion e dyqind mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96673-05-27-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Për blerjen e detergjentëve dhe pajisjeve të pastrimit, me kohëzgjatje 

kontrate 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i saj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Atlantik 3” sh.p.k.                                                                    Nr. NIPTI: K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   

2,185,750 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

2. “EURO MEGA 2010” sh.p.k.                                                    Nr. NIPTI: K91624505A 
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Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   

nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  

 

3. “I&V Company” sh.p.k.                                                             Nr. NIPTI: M01809026H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   

nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  

4. “Ital-pack-Albania” sh.p.k.                                                         Nr. NIPTI: L41313004I 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   

1,480,000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

 

5. “Pastrime Silvio” sh.p.k.                                                            Nr. NIPTI: K1413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   

2,128,850 (dy milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “EURO MEGA 2010” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K91624505A. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “EURO MEGA 2010” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka paraqitur Shtojcën 5 “Deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”. 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin për deklarimin e xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore 

(2018,2019, 2020) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës është me një vlerë jo 

më pak se fondi limit. 

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka realizuar gjatë tri viteve të fundit furnizime të 

mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, në vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet pa TVSH. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën IS0 14001:2015 për sistemin e menaxhimit të mjedisit. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 28001:2007 për sistemin e menaxhimit të sigurisë për zinxhirin 

e furnizimit. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën BS PAS 99:2012 për sistemin e integruar. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 9001: 2015 për sistemin e menaxhimit të cilësisë. 

- Nuk ka paraqitur Raport analizë nga Instituti i Shëndetit Publik (për klorin aktiv dhe metalet e 

rënda), për hipoklorit natriumi dhe hipoklorit kalciumi.  

- Nuk ka paraqitur vërtetimin nëse është prodhues apo autorizimin nga prodhuesi si dhe certifikatën 

e origjinës së mallrave. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1.   

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 5/1. 

- Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës.  

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka në pronësi një mjet transporti për mallra. 

- Nuk u paraqit për dorëzimin e mostrave të kërkuara pranë autoritetit kontraktor. 
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2. Operatori ekonomik “I&V Company” sh.p.k. me Nr. NIPTI: M01809026H. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “I&V Company” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka paraqitur kopje të certifikuara të bilanceve të 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore 

(2019,2020) të paraqitura pranë autoriteteve tatimore përkatëse. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor 

për vitin 2020.  

- Nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

- Nuk ka paraqitur Shtojcën 5 “Deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”. 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin për deklarimin e xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore 

(2018,2019, 2020) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës është me një vlerë jo 

më pak se fondi limit. 

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka realizuar gjatë tri viteve të fundit furnizime të 

mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, në vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet pa TVSH. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën IS0 14001:2015 për sistemin e menaxhimit të mjedisit. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 28001:2007 për sistemin e menaxhimit të sigurisë për zinxhirin 

e furnizimit. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën BS PAS 99:2012 për sistemin e integruar. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 9001: 2015 për sistemin e menaxhimit të cilësisë. 

- Nuk ka paraqitur Raport analizë nga Instituti i Shëndetit Publik (për klorin aktiv dhe metalet e 

rënda), për hipoklorit natriumi dhe hipoklorit kalciumi.  

- Nuk ka paraqitur vërtetimin nëse është prodhues apo autorizimin nga prodhuesi si dhe certifikatën 

e origjinës së mallrave. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1.   

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 5/1. 

- Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës.  

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka në pronësi një mjet transporti për mallra. 

- Nuk u paraqit për dorëzimin e mostrave të kërkuara pranë autoritetit kontraktor. 

 

3. Operatori ekonomik “Ital-pack-Albania” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L41313004I. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Ital-pack-Albania” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka paraqitur kopje të certifikuara të bilanceve të 2 (dy) viteve të fundit ushtrimore 

(2019,2020) të paraqitura pranë autoriteteve tatimore përkatëse. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor 

për vitin 2020.  

- Nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 
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- Ka paraqitur Shtojcën 5 “Deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”, por nuk u 

kontrollua gjëndja gjyqësore pasi operatori ekonomik nuk u paraqit për dorëzimin e mostrave të 

kërkuara. 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin për deklarimin e xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore 

(2018,2019, 2020) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës është me një vlerë jo 

më pak se fondi limit. 

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka realizuar gjatë tri viteve të fundit furnizime të 

mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, në vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet pa TVSH. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën IS0 14001:2015 për sistemin e menaxhimit të mjedisit. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 28001:2007 për sistemin e menaxhimit të sigurisë për zinxhirin 

e furnizimit. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën BS PAS 99:2012 për sistemin e integruar. 

- Nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 9001: 2015 për sistemin e menaxhimit të cilësisë. 

- Nuk ka paraqitur Raport analizë nga Instituti i Shëndetit Publik (për klorin aktiv dhe metalet e 

rënda), për hipoklorit natriumi dhe hipoklorit kalciumi.  

- Nuk ka paraqitur vërtetimin nëse është prodhues apo autorizimin nga prodhuesi si dhe certifikatën 

e origjinës së mallrave. 

- Operatori ekonomik ka paraqitur Formularin e Ofertës e cila ka gabime aritmetike, por nuk ju 

drejtuam operatorit ekonomik për korigjimin e tyre pasi nuk u paraqit për dorëzimin e mostrave 

të kërkuara. 

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka në pronësi një mjet transporti për mallra. 

- Nuk u paraqit për dorëzimin e mostrave të kërkuara pranë autoritetit kontraktor. 

 

4. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K1413010N. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

- Nuk ka paraqitur Shtojcën 5 “Deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”. 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

- Nuk ka paraqitur vërtetimin për deklarimin e xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit 

ushtrimore (2018,2019, 2020) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës është me 

një vlerë jo më pak se fondi limit. 

- Nuk ka paraqitur Raport analizë nga Instituti i Shëndetit Publik (për klorin aktiv dhe metalet e 

rënda), për hipoklorit natriumi dhe hipoklorit kalciumi.  

- Nuk ka paraqitur vërtetimin nëse është prodhues apo autorizimin nga prodhuesi si dhe 

certifikatën e origjinës së mallrave. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1.   

- Nuk ka paraqitur deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 5/1. 

- Nuk ka paraqitur dokumentat ku vërteton se ka në pronësi një mjet transporti për mallra. 

- Nuk u paraqit për dorëzimin e mostrave të kërkuara pranë autoritetit kontraktor. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Atlantik 3” sh.p.k. 

me Nr. NIPTI: K22218003V, Adresa: Autostrada” Tiranë-Durrës”, Km 10, Rruga dytësore Vorë, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,185,750 (dy milion e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KUVENDI 
 

Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”Nr. 4 Tirane 

 Per: “ONUFRI” shpk : NIPTI J 91801003 E, Adresa:  Rruga: “Konferenca Pezes”,Nd. 71. H.5,  

Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ sherbime 

 

Numri i referencës së procedurës: REF -95178-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbime per printime dhe  publikime parlamentare” Me fond 

limit: 3.501.200 ( tre milion e peseqind e nje mije e dyqinde) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri me  31.12.2021  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 

KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 

 

1. Në vend të parë operatori ekonomik “ONUFRI” shpk, NIPTI J91801003 E, me vlere oferte 

2.235.000 (dy million e dyqinde e tridhjete e pese mije) leke pa TVSH. 

 

2. Ne vend te dyte operatori ekonomik “Kristalina KH” Sh.p.k, NIPTI K11501002D,  me vlere 

oferte limit 2.367.000 ( dy million e treqind e gjashtedhjete e shtate mije) leke pa TVSH. 

 

3. Ne vend te trete operatori ekonomik “MORAVA”shpk, NIPTI J82019001J, me vlere oferte  

2.382.400 (dy million e treqinde e tetedhjete e tete mije katerqinde) leke pa TVSH. 

 

4. Ne vend te katert operatori ekonomik: “ADEL CO”shpk: NIPTI  L22117021M, me vlere 

oferte 2.399.075 (dy milion e treqinde e nentedhjete e nente mije e shtatedhjete e pese) lekë 

pa TVSH. 

 

Operator ekonomik i pakualifikuar:  
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5. Operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP” Sh.p.k, NIPTI  L 51819005Q,  me vlere oferte  

2.899.000 ( dy milion e teteqind e nentedhjete e nente mije) lekë pa TVSH.  

 

6. Operatori ekonomik  INPRESS shpk me NUIS L52122014L, me ofertë ekonomike me vlerë 

2,625,100 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e një qind) lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP” Sh.p.k, nga dokumentet e paraqitura në sistemin 

online të APP-së nga operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP” sh.p.k,  konstatoi se ky OE ka 

mungesë dokumentacioni. OE nuk përmbush pikën 3.1 “Për kapacitetin ligjor/profesional” 

sipas së cilës “Operatori Ekonomik ofertues duhet të jetë i certifikuar sipas sistemit të 

menaxhimit të cilësisë ISO 9001-2015 ose ekuivalente (ose version të përditësuar) “Botimeve, 

Shtypshkrimeve, Printimeve” (Certifikata duhet të jetë e lëshuar nga organizmat e vleresimit 

të konformitetit, të cilat janë të akredituara nga Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit (DPA), 

ose nga organizmat ndërkombetare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë).”  

Operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP” në përmbushje të këtij kriteri ka paraqitur në SPE një 

certifikatë ISO 9001:2015, të lëshuar nga CERTI W. Kjo çertifikatë është përkthyer nga gjuha angleze 

nga përthyesja Znj. Marilda Gjencaj dhe noteri ka vërtetuar firmën e përthyesit të këtij dokumenti. 

Në bazë të ligjit ligj nr. 110/2018, datë 20.12.2018 “ Për Noterinë “përkatësisht neni 129 pika 1 

përcakton se noteri: “Noteri bën vërtetimin e njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të dokumenteve 

me origjinalin, të dokumenteve të publikuara, si dhe të çdo dokumenti tjetër, pasi të ketë krahasuar 

përmbajtjen e tyre.” 

Në bazë të ligjit ligj nr.110/2018, datë 20.12.2018 “ Për Noterinë “ përkatësisht Neni 129 përcakton 

se: “1. Noteri bën vërtetimin e njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të dokumenteve me origjinalin, 

të dokumenteve të publikuara, si dhe të çdo dokumenti tjetër, pasi të ketë krahasuar përmbajtjen e 

tyre. 2. Noteri duhet të përmendë në vërtetim se nga kush është paraqitur dokumenti, nga i cili është 

nxjerrë kopja ose shkurtimi, nëse është nxjerrë nga një dokument origjinal apo nga ndonjë kopje 

tjetër e njësuar me origjinalin. 3. Kur dokumenti i paraqitur ka shënime, korrigjime, shtesa, fshirje 

ose shenja të tjera të veçanta, noteri bën njësimin dhe i pasqyron ato në vërtetim. Në vërtetim 

pasqyrohet edhe nëse dokumenti origjinal është grisur, dëmtuar apo në ndonjë formë tjetër duket i 

dyshimtë në pamjen e tij, përveç kur kjo duket qartë nga kopja e dokumentit origjinal. 4. Në rastin e 

kopjeve të shkurtuara, noteri sqaron nëse pjesët e hequra kanë ndonjë lidhje për pjesët e paraqitura 

të aktit. 5. Në rastin kur dokumenti është në gjuhë të huaj noteri bën vërtetimin e njësisë me 

origjinalin, duke kërkuar ndihmën e një përkthyesi, ose duke e bërë vetë kryesisht, sipas 

parashikimeve të nenit 100 të këtij ligji.” 

OE “ALBDESIGN PSP” ka paraqitur dokumentacion e kërkuar në DST për stafin e tij, nga shqyrtimi 

i këtij dokumentacioni rezulton se OE në përmbushje të pikës 3.5 të DST ku përcaktohet se “Operatori 

ekonomik duhet të këtë të punësuar të paktën   1 ( një  ) Redaktor Letrar, 1(një)    faqosës/disenjator. 

Për të përmbushur këtë kriter ofertuesi duhet të dorëzojë: 

-Diplomën e shkollës së lartë Dega Gjuhë Letërsi, diplomë të shkollës së lartë në degë të ndryshme 

ku bashkëlidhur duhet të kenë detyrimisht edhe diplomën Master ose Doktoraturë në profilin Gjuhë, 

Letërsi (për redaktoret), për të diplomuarit që kanë përfunduar jashtë duhet të paraqitet Njësimi i 

diplomës nga Ministria e Arsimit dhe Sportit.  

- Diplomën e shkollës së lartë Dega Pikturë/Grafikë, diplomë të shkollës së larte në degë të ndryshme, 

ku bashkëlidhur duhet të kenë detyrimisht edhe diplomën Master ose Doktorature ne profilin 

Pikturë/Grafikë, (për faqosësin/desenjator) për të diplomuarit që kanë përfunduar jashtë duhet të 

paraqitet Njësimi i diplomës nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. 
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- Këta të figurojnë në listëpagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësorë për periudhën kohore të 

kërkuar në pikën 3.5  por jo detyrimisht që në listë pagesat të figurojnë të  njëjtët emra që lidhen me 

këto pozicione gjatë gjithë periudhës  ( janar  2021– mars 2021)  

ose 

- Kontratën e punës sipas ligjit, ose të kontraktuar me kontratë, të vlefshme ditën e hapjes së ofertave, 

për periudhën e zbatimit të kontratës në  Redaktore letrar dhe një  faqosësin/ dizenjator. 

- Librezën e punës ose çdo dokument tjetër zyrtar nga të cilat duhet të vërtetojnë eksperiencën e tyre 

për një periudhë të paktën 2 vjeçare në këto profile dhe diplomën universitare sipas kërkesave të 

mësipërme për Redaktoret letrar dhe faqosësin/ dizenjator.” 

OE “ALBDESIGN PSP” për punonjësin Redaktor letrar znj. Aviola Breshani ka paraqitur 

përkatësisht këto dokumente: diplomë universitare, kontratë individuale dhe librezë pune. Nga 

shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE, KVO konstatoi se për këtë punonjës nuk vërtetohet 

eksperienca dy vjeçare sikurse kërkohet në DST. Nga verifikimi i librezës së punës për këtë punonjës, 

KVO konstatoi se kjo punonjëse ka qenë në pozicione pune jo si redaktore letrare. Në këto kushte 

nuk vërtetohet fakti në lidhje me eksperiencën minimale të kërkuar në DST. 

Për punonjësin Faqosës/Dizanjer z. Florian Ndini, OE ka paraqitur përkatësisht këto dokumente: 

diplomë universitare, kontratë individuale pune, librezë pune, certifikatë notash, vërtetim nga 

fakulteti, certifikatë nga Instituti Shqiptar i Studimeve dhe Edukimit në Teknologjinë e Informacionit 

në “Photoshop”, certifikatë nga IRISOFT në modulin Adobe Premier. Nga shqyrtimi i këtij 

dokumentacioni KVO konstatoi se ky punonjës ka më pak se dy vite eksperiencë pune. Në këto kushte 

KVO konstatoi se për këtë punonjës nuk vërtetohet eksperienca dy vjeçare në punë sikurse 

përcaktohet në DST. Gjithashtu, këta dy punonjës nuk figurojnë as në listë pagesat e paraqitura nga 

OE në SPE. 

 

 Operatori ekonomik  INPRESS shpk me NUIS L52122014L, nga dokumentet e paraqitura në 

sistemin online të APP-së nga operatori ekonomik “INPRESS” sh.p.k,  konstatoi se ky OE ka 

mungesë dokumentacioni. Operatori ekonomik nuk përmbush pikën 3.6 të Kapacitetit Teknik 

ku përcaktohet se “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë me anë të deklaratave të 

zhdoganimit, faturës tatimore të blerjes ose aktin noterial të marrjes me qira, kontrata 

dhurimi, dokumentacion  i blerjes në ankand, se disponon makineritë e mëposhtme:  

 Makinë shtypi OFFSET  jo me pak  se 4 –ngjyrësh, me minimum i formatit sa është formati 

maksimal i shtypshkrimeve që kërkohen të realizohen ne dokumentet e tenderit.  

 Makineri palosjeje 

 Makineri prerëse letre (thike treaneshe) 

 Makineri qepëse me penjë 

 Makineri për ngjitje librash (Binder) 

 Makineri për ngjitje kartoni (kapakë) për punime speciale 

 Makineri për kuposje, varak të nxehtë.” 

KVO nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në përmbushje të këtij kriteri nga OE “INPRESS” 

sh.p.k konstaton se ky i fundit ka paraqitur një deklaratë noteriale, konkretisht për këto makineri: 

Makinë shtypi OFFSET  jo me pak  se 4 –ngjyrësh, Makineri prerëse letre (thike treanëshe), Makineri 

për ngjitje librash (Binder). KVO konstaton se deklarata noteriale e paraqitur nga OE nuk është e 

shoqëruar me dokument të tjerë provues që vërtetojnë pronësinë e OE-së mbi këto makineri sipas 

dispozitave ligjore në fuqi dhe në këto kushte nuk përmbush kriterin e vendosur në DST sipas së cilit 

OE duhet të paraqesë dokumentacionin përkatës si fatura tatimore, akt zhdoganimi, kontratë dhurimi 

apo akt tjetër noterial i cili vërteton pronësinë e OE-së mbi makineritë e kërkuara. 
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                                                    * * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik : “ONUFRI” shpk 

: NIPTI J91801003E, Adresa:  Rruga: “Konferenca Pezes”,Nd. 71. H.5,  Tirane. me vlere oferte 

2.235.000 (dy million e dyqinde e tridhjete e pese mije) leke pa TVSH,   eshte identifikuar si oferte 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e 

Kombit” nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259/331, sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

2.367.000 ( dy million e treqind e gjashtedhjete e shtate mije) leke pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  7.06.2021 

 

Ankesa: NUK KA ANKESA 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

Për:  ‘‘A.M.E 2020„ shpk 

Adresa: Seli/Zyra Qendrore: 

Durrës, Bubq BUDULL Ura e Gjolës, Nr. Pasurie 421/6, Zonë Kadastrale 1299 

Adresa: Tiranë, Vorë, PICAR, Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 13 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE FARE BARI 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89416-03-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: KERKESE PER PROPOZIM, MALLRA 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. ‘‘ MIFEEL shpk„                                L82916601N 

         

 Me oferte ekonomike 1.790.000 (një milion e shtatë qind e nëntë dhjetë mijë )Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “SOFIA MYFTARI”                                 K42611766Q  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Me oferte ekonomike 1.900.000(një milion e nëntë qind mijë)Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. “A.M.E 2020”shpk                                 K83725201G 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Me oferte ekonomike 1.950.000(një milion e nëntë qind e pesëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4. “GREEN FARM”shpk                                    K74727401G 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Me oferte ekonomike 2.000.000(dy milion ) Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

5. “GARDEN LINE”                                               K11427004I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Me oferte ekonomike 2.000.000(dy milion ) Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. ‘‘ MIFEEL shpk "                                L82916601N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk paraqet dokumentacion të plotë sipas Dokumentave Standarte të Tenderit dhe shtojcës 

“Modifikim Blerje Fare Bari” datë 19.03.2021. 

Ngelet I skualifikuar bazuar në Vendimin e KSHA prot 273/4 datë 19.04.2021 dhe Vendimit te KPP 

Nr.244/2021 Prot, datë 26.05.2021. 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

2. “SOFIA MYFTARI”                                       K42611766Q  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk paraqet dokumentacion të plotë sipas Dokumentave Standarte të Tenderit dhe shtojcës 

“Modifikim Blerje Fare Bari” datë 19.03.2021. 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

3. “GREEN FARM”shpk                                                      K74727401G 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk paraqet dokumentacion të plotë sipas Dokumentave Standarte të Tenderit dhe shtojcës 

“Modifikim Blerje Fare Bari” datë 19.03.2021. 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 

 

4. “GARDEN LINE”                                               K11427004I 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk paraqet dokumentacion të plotë sipas Dokumentave Standarte të Tenderit dhe shtojcës 

“Modifikim Blerje Fare Bari” datë 19.03.2021. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘A.M.E 2020„ shpk 
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se oferta e paraqitur, me oferte ekonomike 1.950.000 (nje milion e nëntë qind e pesëdhjete mijë)Lekë 

pa TVSH 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike, te ish-Parku Urban 

Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo /  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 31.05.2021 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR 
 

Drejtuar:  LIGUS Adresa : Tirane Kashar KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati 

perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar , mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95382-05-12-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale hidraulike per mirembajtjen e rrjetit hidraulik 

Kohëzgjatja 15 dite  kalendarike  duke filluar nga    dita e lidhjes se kontrates   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] nr.75 date 

17 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MIFEEL SHPK  me Nipt: L82916601N  me vlere 1 830 051 ( nje million e tetqind e tridhjete 

mije e pesedhjete  e nje)   lekë  pa Tvsh 

 

2. SOFIA  MYFTARI me Nipt K42611766Q  me vlere: 1 930 103 (nje million e nentqind e tridhejte 

mije e njeqind e tre ) leke pa Tvsh 
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3.LIGUS me Nipt L51523001S me vlere: 1 618 445(nje million e gjashtqind e tetembedhjete mije e 

katerqind e dyzete e pese ) leke pa Tvsh 

 leke pa Tvsh 

 

4.ERVIN LUZI  me NIPT: K71707007Q  me vlerë:  1 987 000 (nje million e nentqind e tetedhjete e 

shtate mije) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MIFEEL SHPK  me Nipt: L82916601N  me vlere 1 830 051 ( nje million e tetqind e tridhjete 

mije e pesedhjete  e nje)    lekë  pa Tvsh 

 

Arsye skualifikimi per operatorin ekonomik MIFEEL   

 

2.3 Kapaciteti ekonomik dhe financiar :   

1.Ofertuesi ekonomik duhet te paraqese bilancin e tre viteve te fundit te certifikuar nga tatimet . 

Operatori ekonomik Mifeel ka paraqitur ne SPE bilancin e certifikuar nga tatimet  te vitit 2018 dhe 

2019. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ne SPE bilancin e certifikuar per vitin 2020. 

 

OE nuk permbush asnje pike te kapacitetit teknik duke mos paraqitur asnje dokument per te 

vertetuar permbushjen e kesaj pike. 

 

2. SOFIA  MYFTARI me Nipt K42611766Q  me vlere: 1 930 103 (nje million e nentqind e tridhejte 

mije e njeqind e tre ) leke pa Tvsh 

 

Arsye skualifikimi Sofia Myftari pasi te Kapaciteti teknik pika 2 dhe 3 ku duhet te paraqese: 

 

2.Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë çertifikatën e vlefshme te leshuar nga organizma 

te akredituara, që vërteton se sistemi i kontrollit dhe menaxhimit të cilësisë së tij është në 

përputhje me ISO 9001:2015 dhe objekti i saj të përputhet me mallin e kërkuar . 

 

3.Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë çertifikatën e vlefshme te leshuar nga organizma 

te akredituara, për sistemin e menaxhimit te mjedisit ISO 14001:2004 për tregtimin dhe 

mirëmbajtjen e mallrave objekt prokurimi.  

 

OE nuk i ploteson keto 2 pika pasi ka paraqitur certifikatat ISO 9001: 2015 dhe ISO 14001 :2004 por 

nuk  e ka te specifikuar ne to objektin e prokurimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LIGUS me adrese: Tirane Kashar 

KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1 

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 618 445 (nje million e gjashtqind e 

tetembedhjete mije e katerqind e dyzete e pese )  leke pa Tvsh pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik 
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BASHKIA KËLCYRE 
 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve  Ekonomik “Zetakonsult”shpk  & “Zenit &CO” shpk 

 

Adresa:    TIRANE Rruga"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

Adresa:    TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia  Bashkiake Nr  

                 9. 1017 

  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, për tenderin me objekt:  “Mbikqyrje e punimeve 

me objekt:“Ndërtim Ujësjellësash për njësinë administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I 

(Nj.A Ballaban & Sukë)”. 

 

Referenca e procedures: REF-91607-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve me objekt: 

“Ndërtim Ujësjellësash për njësinë administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I (Nj.A 

Ballaban & Sukë)”. 

Fondi limit: 3,320,000 (tremilion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Fonde të akorduara nga Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe 

Infrastrukturës të Mbetjeve   

 

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e  kontrates do të 

kryhet brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike  nga data e lidhjes se saj.   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.04.2021  Ora: 09:00 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk me NUIS 

M01308013C                                                                   

Vlera e ofertës pa TVSH= 2,895,000 (dy milion e teteqind e netedhjete e pese mije) lek pa TVSH; 

 

2.  Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik  ”Instituti i Konsulencës në Ndërtim” shpk 

NUIS-  K71828007J 

Vlera e ofertës pa TVSH = 2,895,484 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 
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3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik “Zetakonsult”shpk  & “Zenit 

&CO” shpk perkatesisht me  NUIS- L91311047J  me  NUIS- K61731002D 

Vlera e ofertës pa TVSH = 2,886,919 (dy milion e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

nentembedhjete) leke pa TVSH 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “Studio Services K - SA” shpk, me NUIS-  

L71305518R 

Vlera e ofertës pa TVSH = 2,909,190.92 (dy milion e nëntëqind e nëntëmijë e njëqind e nëntëdhjetë 

presje nëntëdhjetë e dy) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:   

- Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar 

 

Janë kualifikuar si oferta te suksesshme: 

1.  Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik “Zetakonsult”shpk  & “Zenit &CO” shpk,  kualifikohet 

në vend të parë 

Çmimi total i ofertës është: 2,886,919 (dy milion e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

nentembedhjete) leke pa TVSH  

Çmimi total i ofertës është: 3,464,302.8 (tre milion e katerqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind 

e dy pike tete) leke me TVSH  

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 

2. Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk, kualifikohet në vend të dytë 

Çmimi total i ofertës është: 2,895,000 (dy milion e teteqind e netedhjete e pese mije) lek pa TVSH; 

Çmimi total i ofertës është: 3,474,000 (tre milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije) leke me 

TVSH  

 Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 

3. Operatori Ekonomik ”Instituti i Konsulencës në Ndërtim” shpk, kualifikohet në vend të tretë 

Çmimi total i ofertës është: 2,895,484 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

Çmimi total i ofertës është: 3,474,580.8 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë presje tetë) lek me tvsh 

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 

4. Operatori Ekonomik “Studio Services K - SA” shpk, kualifikohet në vend të katërt  

Çmimi total i ofertës është: 2,909,190.92 (dy million e nëntëqind e nëntëmijë e njëqind e nëntëdhjetë 

presje nëntëdhjetë e dy) leke pa TVSH 
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Çmimi total i ofertës është :  3,491,029.10 (tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëzet e 

nëntë presje dhjetë) leke me TVSH 

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve  Ekonomik 

“Zetakonsult”shpk  & “Zenit &CO” shpk perkatesisht me NUIS- L91311047J  me  NUIS- 

K61731002D, me seli TIRANE Rruga"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, me seli  TIRANE Rruga 

"Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. 1017 se oferta  paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 2,886,919 (dy milion e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e 

nenteqind e nentembedhjete) leke pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   28.05.2021 

 

Ankesa:  

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Këlcyrë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISE DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ISOMETRIC” Shpk.  

Adresa: Rruga “Vaso Pasha”, Nr.3, B.1, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Marrëveshje Kuadër – Kërkesë për Propozim/Procedurë e Hapur e 

Thjeshtësuar”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-96344-05-24-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisjesh pune për Autoritetin Kombëtar të Veterinarisë dhe 

Mbrojtjes së Bimëve dhe Drejtoritë Rajonale”. 

 

Fondi limit: 3,369,730 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është : 71,967 (shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër do të jetë deri në 12 (dymbëdhjetë muaj).  

Afati i lëvrimit është 45 ditë nga kërkesa që do ti drejtohet O.E.  

AK do të kërkojë sasitë sipas nevojave që do të krijohen gjatë 12 muajve të zbatimit të marrëveshjes. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.      

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. O.E “GAMMA”shpk me NUIS K31510153H”, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  

2. O.E. “G.A.C”shpk me NUIS L61619031A me ofertë të pavlefshme.  

3. O.E. “ISOMETRIC”shpk me NUIS L92207009A me vlerë prej 3,205,500 (njëzet e dy 

milion e dyzet mijë) lekë pa TVSH. Shumatorja e çmimeve për njësi është 63,900 

(gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Të skualifikojë Operatorin Ekonomik “GAMMA” Sh.p.k me NUIS K31510153H, për arsye se 

nuk ka paraqitur dokumentacion e kërkuar për këtë procedurë. Nga ana e Operatorit ekonomik 

është paraqitur vetëm vërtetim lëshuar nga FSHU me datë 01.03.2021.   

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të 

saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 92 pika 3 “Autoriteti 

ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse 

ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.”, 

Komisioni i vleresimit të ofertave vendos skualifikimin e Operatorit Ekonomik.  

 

2. Të skualifikojë Operatorin Ekonomik “G.A.C” Sh.p.k me NUIS L61619031A për arsyet e 

mëposhtme:  

 

Në dokumentat e tenderit, konkretisht shtojca 9 “Specifikimet teknike”, AK ka publikuar si më 

poshtë: 

 

 DRSHVMB ELBASAN  

Nr Emertimi  Sasia  cope  Specifikimet teknike  

1 

Box Ftohese  2.6 l me pllaka 

ftohese  
10 

Materiali : PE, deri në Permasat 

29*24*32 cm. Pesha bosh e boxit ftohes 

1.6 deri në 1.8 kg 

 

2 

Frigofer per mbajtjen e 

vaksinave dhe kampjoneve, 

me lartesi 1.9.m dhe gjersi 

0.6m 

12 

Kapaciteti neto 320 deri në 338 Litra 

freks dhe 150 deri në 162 litra ngrirje. 

Me permasa deri në 190*60*72 cm 

 

3 

Stabilizator  energjie per 

figorifera  
12 

Me Tension 220-240 V 

 

 

 

DRSHVMB TIRANË 

Nr Emertimi  sasia  cope  Specifikimet teknike  
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1 

Box Ftohese  2.6 l me pllaka 

ftohese  
30 

Materiali : PE, deri në Permasat 

29*24*32 cm. Pesha bosh e boxit ftohes 

1.6 deri në 1.8 kg 

 

2 

Frigofer per mbajtjen e 

vaksinave dhe kampjoneve, 

me lartesi 1.9.m dhe gjersi 

0.6m 

9 

Kapaciteti neto 320 deri në 338 Litra 

freks dhe 150 deri në 162 litra ngrirje. 

Me permasa deri në 190*60*72 cm 

 

3 
Stabilizator  energjie per 

figorifera  
9 

Me Tension 220-240 V 

 

 

DRSHVMB VLORË 

Nr Emertimi  sasia  cope  Specifikimet teknike  

1 

 

Box Ftohese  2.6 l me pllaka 

ftohese  
75 

Materiali : PE, deri në Permasat 

29*24*32 cm. Pesha bosh e boxit ftohes 

1.6 deri në 1.8 kg 

 

2 

Frigofer per mbajtjen e 

vaksinave dhe kampjoneve, 

me lartesi 1.9.m dhe gjersi 

0.6m 

4 

Kapaciteti neto 320 deri në 338 Litra 

freks dhe 150 deri në 162 litra ngrirje. 

Me permasa deri në 190*60*72 cm 

 

3 
Stabilizator  energjie per 

figorifera  
4 

Me Tension 220-240 V 

 

 

DRSHVMB SHKODËR 

Nr Emertimi  sasia  cope  Specifikimet teknike  

1 

Box Ftohese  2.6 l me pllaka 

ftohese  
75 

Materiali : PE, deri në Permasat 

29*24*32 cm. Pesha bosh e boxit ftohes 

1.6 deri në 1.8 kg 

 

2 

Frigofer per mbajtjen e 

vaksinave dhe kampjoneve, 

me lartesi 1.9.m dhe gjersi 

0.6m 

4 

Kapaciteti neto 320 deri në 338 Litra freks 

dhe 150 deri në 162 litra ngrirje. Me 

permasa deri në 190*60*72 cm 

 

3 
Stabilizator  energjie per 

figorifera  
4 

Me Tension 220-240 V 

 

*Afati i garancisë së mallit është 24 muaj nga momenti i lëvrimit. 

 

 

Sipas kërkesave të mësipërme rezultojnë në total sasitë si më poshtë: 

 

 

 

Nr Emertimi  sasia  cope  Specifikimet teknike  
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1 

Box Ftohese  2.6 l me pllaka 

ftohese  

190 Materiali : PE, deri në Permasat 

29*24*32 cm. Pesha bosh e boxit ftohes 

1.6 deri në 1.8 kg 

 

2 

Frigofer per mbajtjen e 

vaksinave dhe kampjoneve, 

me lartesi 1.9.m dhe gjersi 

0.6m 

 

29 
Kapaciteti neto 320 deri në 338 Litra freks 

dhe 150 deri në 162 litra ngrirje. Me 

permasa deri në 190*60*72 cm 

 

3 
Stabilizator  energjie per 

figorifera  

29 Me Tension 220-240 V 

 

 

 

Referuar shtojcës nr. 1 “Formulari i ofertës ekonomike”, rezulton se për zërin “Frigofer per mbajtjen 

e vaksinave dhe kampjoneve, me lartesi 1.9.m dhe gjersi 0.6m”, O.E. “G.A.C” Sh.p.k ka ndryshuar 

kërkesat e Autoritetit Kontraktor pasi ka ofertuar vetëm për 2 copë nga 29 që janë pasqyruar në 

dokumentat e tenderit.  

 

Referuar preventivit të mësiperm rezulton se operatori ekonomik ka bërë një përllogaritje të gabuar 

në ofertën e paraqitur , konkretisht në zërin “Frigofer per mbajtjen e vaksinave dhe kampjoneve, me 

lartesi 1.9.m dhe gjersi 0.6m”, pasi referuar sasisë së vendosur nga operatori ekonomik dhe çmimit 

për njësi duhet të kishte ofertuar si më poshtë: 

 

1 2 3 4 5 

 

Nr. 

 

Përshkrimi i mallrave 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

(lekë) 

 

Çmimi Total 

(lekë) 

A Box Ftohese  2.6 l me pllaka ftohese 190 7,800 1,482,000 

B Frigofer per mbajtjen e vaksinave dhe 

kampjoneve, me lartesi 1.9.m dhe 

gjersi 0.6m 

2 35,000 70,000 

C Stabilizator  energjie per figorifera 29 12,000 348,000 

Çmimi Neto ) 54,800 1,900,000 

TVSH (%) 10,960 380,000 

Çmimi Total 65,760 2,280,000 

 

Ne zbatim te VKM nr. 914, neni 66, pika 4) nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi 

dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe 

çmimi total korrigjohet në bazë të tij. Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute 

të të gjitha korrigjimeve janë më të larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

  

Nga përllogaritja e korrigjimeve rezulton se operatori ekonomik është në kushtet e një gabimi me 

vlerë absolute prej 33.2 % të ofertës së paraqitur. 

 

Gjithashtu, nga analizimi i kërkesave të Autoritetit Kontraktor dhe ato të paraqitura nga operatori 

ekonomik rezulton se nuk i janë përmbajtur specifikimeve të kërkuara në dokumentat e tenderit duke 
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mos ofertuar sasinë sipas kërkesave përkatëse. Ndryshimi i kërkesave si dhe specifikimeve nuk mund 

të bëhet nga asnjë operator ekonomik pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Është Autoriteti 

Kontraktor ai që përcakton nevojat për shërbime/mallra/punë dhe operatorët ekonomik ata që 

paraqesin ofertat në përputhje me këto kërkesa ligjore.  

 

Hartimi i ofertave jo në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor e bën ofertën e këtij të fundit 

të pavlefshme në kuptimin material të saj.  

 

Për sa më sipër, duke qenë se operatori ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë 

për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 92 pika 3 “Autoriteti ose enti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.”, Komisioni i vleresimit 

të ofertave vendos skualifikimin e Operatorit Ekonomik.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ISOMETRIC” 

Sh.p.k se oferta me vlerë totale prej 3,205,500 (tre milion e dyqind e pesë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH dhe 3,846,600 (tre milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH dhe 

me shumatore të çmimeve për njësi 63,900 (gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH dhe 

76,680 (shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
GJYKATA KUSHTETUESE 

 
Për Lotin e parë:  “SERVIS-AUTO 2000” shpk, me NIPT K31523078F, me adresë: Enriko Telini, 

Nd. 15, H. 1, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti i parë: REF-96079-05-20-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Për nevoja të mirëmbajtjes teknike të automjeteve të markës 

Mercedes Benz, të gjykatës për vitin 2021, kërkohet të blihet 

shërbimi i mirembajtjes dhe riparimit të autoveturave në 

pronësi të Gjykatës Kushtetuese, duke filluar nga data e lidhjes 

së kontratës deri më datën 31.12.2021. 

 

Publikime të mëparshme  

(nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publik, Nr.79 datë 24.05.2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SERVIS-AUTO 2000” sh.p.k                         K31523078F 

        (Emri i plotë i shoqërisë)                (numri i NIPT-it) 

      

Vlera:  1.187.490 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH ose 1.424.988 (njëmilion e katërqind e njëzetë e katërmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

tetë) lekë me TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k                        L62311016C 

(Emri i plotë i shoqërisë)              (numri i NIPT-it) 

      

Vlera: 1.357.500 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH ose 

1.629.000 (njëmilion e gjashtëqind e njëzetë e nëntëmijë) lekë me TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a                                     J61817045K 

        (Emri i plotë i shoqërisë)               (numri i NIPT-it) 

      

Vlera:  1.308.917 (njëmilion e treqind e tetëmijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 

1.570.700 (njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetëmijë e shtatëqind) lekë me TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a        J61817045K 

 (Emri i plotë i shoqërisë)      (numri i NIPT-it) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- nuk ka paraqitur Formularin per sigurimin e ofertes (referuar Nenit 83 te Ligjit Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”). 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SERVIS-AUTO 

2000” shpk, me NIPT K31523078F, me adresë: Enriko Telini, Nd. 15, H. 1, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me një vlerë prej 1.187.490 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH ose 1.424.988 (njëmilion e katërqind e njëzetë e katërmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës Kushtetuese me NIPT K51714012Q, me adresë: 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit” nr.26, Tiranë me person kontakti: znj. Rovena Koçi me adresë: 

Gjykata Kushtetuese, Blvd. “Dëshmorët e Kombit”, nr. 26, Tiranë; tel/fax (04) 2243698; e-mail: 

rovena.koci@gjk.gov.al. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, “Auto Manoku Servis” 

sh.p.k, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1.357.500 (njëmilion e treqind 

e pesëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH ose 1.629.000 (njëmilion e gjashtëqind e njëzetë 

mailto:rovena.koci@gjk.gov.al
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e nëntëmijë) lekë me TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Për: “GR Albania shpk" NIPT L01509004N 

Adresa: Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurën e Hapur te Thjeshtuar – Shërbime - Shërbime  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96441-05-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekt për riparimet e dëmeve nga tërmeti godinat dhe kabinat 

elektrike” 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 83 datë 31 Maj 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE "Gjeokonsult & CO shpk" NIPT K91810005U me vlerë 3.327.137 (tre milion e treqind e 

njëzet e shtatë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

2. OE "GR Albania shpk" NIPT L01509004N me vlerë 3.000.000 ( tre milion) lekë pa tvsh. 

 

3. OE "Net-Group shpk" NIPT L72023002P me vlerë 3.328.268 (tre milion e treqind e njëzet e 

tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

 

4. OE "Studio Services K-SA shpk" NIPT L71305518R me vlerë 3.330.058 (tre milion e treqind 

e tridhjetë mijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GR Albania shpk" NIPT L01509004N, 

dhe me adresa: Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019, Tiranë se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.000.000 ( tre milion) lekë pa tvsh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA ELBASAN 
 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “ARTAN LLOZANA” p.f., me adrese: ELBASAN L.A.PASHA RR.RINIA 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari dhe bojëra për Bashkinë, QKB, Agjensinë e Pyjeve, 

SHMZSH dhe Gjendjen Civile”, me fond limit prej 8,421,400 (tetëmilion e katërqind e njëzet e 

njëmijë e katërqind) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxhetit i Bashkisë për vitin  2021.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86005-02-04-2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ARTAN LLOZANA” p.f  me Nipt K32731239W 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 327.126,21 (treqind e njëzet e shtatëmijë e njëqind 

e njëzet e gjashtë presje njëzet e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 392.551,45 (treqind 

e nëntëdhjetë e dymijë e pesëqind  e pesëdhjetë e një presje dyzet e pesë) lekë me t.v.sh . 

 

2.  Ofertuesi:  “Infosoft Office” sh.p.k.  me Nipt J62426002Q  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 296.867,97 (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje nëntëdhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

356.241,56 (treqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind  e dyzet e një presje pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë me t.v.sh . 

 

3.  Ofertuesi:  “INTERLOGISTIC” sh.p.k.  me Nipt K21605003M 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 635.846,82 (gjashtëqind e tridhjetë e pesëmijë e 

tetëqind e dyzet e gjashtë presje tetëdhjetë e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 763.016,18 

(shtatëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e gjashtëmbëdhjetë  presje tetëmbëdhjetë) lekë me t.v.sh . 

 

4.  Ofertuesi:  “ERVIN LUZI” p.f  me Nipt K71707007Q 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 403.965 (katërqind e tremijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 484.758 (katërqind e tetëdhjetë e 

katërmijë e shtatëqind  e pesëdhjetë e tetë) lekë me t.v.sh . 

 

Operatorë ekonomikë i skualifikuar “ERVIN LUZI” p.f , i skulifikuar për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.3. Operatori ekonomik duhet te paraqese 

dorazi kampione te te gjithe artikujve sipas listes se tonerave si dhe moster te letres format 

A4 dhe A3 (nje rismë për secilën) pranë Bashkisë Elbasan , Drejtoria e Prokurimeve Publike 
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në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto mostra do të verifikohen nga enti prokurues 

dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve teknike. 

Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve teknike të kerkuara është kusht s’kualifikimi.  

Operatori ekonomik ka dorezuar nje moster te tonerit RICOH AFICIO MP3053 i cili ka nje kod 

tjeter i ndryshem nga ai i kerkuar ne DST, konkretisht mostra e tonerit te dorezuar eshte RICOH 

AFICIO MP2220, kjo e dokumentuar ne procesverbalin e mbajtur. 

Operatorë ekonomikë i skualifikuar “Infosoft Office” sh.p.k.” sh.p.k., i skulifikuar për arsyet e 

mëposhtme: 

 

1. Operatori Ekonomik ne permbushje te pikes 2.3.3. Operatori ekonomik duhet te paraqese 

dorazi kampione te te gjithe artikujve sipas listes se tonerave si dhe moster te letres format 

A4 dhe A3 (nje rismë për secilën) pranë Bashkisë Elbasan , Drejtoria e Prokurimeve Publike 

në datën dhe orën e zhvillimit të tenderit. Këto mostra do të verifikohen nga enti prokurues 

dhe do të mbahet një procesverbal për përmbushjen ose jo të specifikimeve teknike. 

Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve teknike të kerkuara është kusht s’kualifikimi. 

Sipas proces-verbalit te mbajtur nga komisioni i vleresimit te ofertave, ne daten e zhvillimit te 

procedures, Operatori Ekonomik, nder te tjera, ka dorezuar nje moster te letres A4 e cila ploteson 

vetem  2 specifikime teknike nga ato te kerkuara nga AK ne DST, konkretisht ploteson vetem 

gramaturen 80 g/m2 dhe nr.e fleteve (500 flete). 

Gjithashtu nga verifikimi i bere nga autoriteti kontraktor ne disa faqe  te internetit per kete model 

letre te markes "Happy Office" , nuk  gjendet asnje specifikim tjeter (Bardhësi: 152 - 160% dhe pa 

llustër,Lëmueshmëria: 80 – 100 ml/min, Lagështira: 3.5 – 4.5 %,Trashësia:104 – 112 µm ,Aftësia 

në përkulje: >110mN DM, Ashpërsia në përkulje: >50nm CD,Drita:>=95 %,Shkëlqimi: 101-104%), 

ne menyre qe AK te bindet qe kjo moster e dorezuar do te plotesoje te gjitha specifikimet teknike te 

kerkuara.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

“ARTAN LLOZANA” p.f  me Nipt K32731239W 

1- Shumatorja e çmimit për njësi e paraqitur në procedurën e prokurimit është 327.126,21 (treqind 

e njëzet e shtatëmijë e njëqind e njëzet e gjashtë presje njëzet e gjashtë) lekë (pa tvsh). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuader. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.05.2021 

 

Ankesa: Ka patur ankesë për dokumetat e tenderit nga operatori ekonomik "ERISONI COMPANY" 

SH.P.K. Në datë 15.02.2021 me vendimin nr.474/6  prot., autoriteti kontraktor Bashkia Elbasan 

vendosi të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatorit ekonomik "ERISONI COMPANY" 

SH.P.K." vendim, i cili i është komunikuar operatorit ekonomik në datë 15.02.2021. 

Në datë 15.02.2021 me vendimin nr.474/7  prot., autoriteti kontraktor Bashkia Elbasan vendosi të 

mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatorit ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION" 

SH.P.K. vendim, i cili i është komunikuar operatorit ekonomik në datë 15.02.2021. 
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Në datë 16.02.2021 me vendimin nr.474/9  prot., autoriteti kontraktor Bashkia Elbasan vendosi të 

mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatorit ekonomik “READ 2000" SH.P.K. vendim, i cili i 

është komunikuar operatorit ekonomik në datë 16.02.2021. 

 

 Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION" SH.P.K. në datë 19.02.2021 e ka 

depozituar ankesën për shqyrtim, në Komisionin e Prokurimit Pubilk (sipas publikimit në websitin e 

KPP-së).   

Në datë 09.03.2021, KPP ka dërguar drejt Autoritetit Kontraktor, Bashkisë Elbasan vendimin nr. 

118/1 prot., për "Modifikimin e dokumentave të proçedurës së prokurimit", duke ia pranuar ankesën 

subjektit ankimues. Menjëherë, AK, me anë të një shtojce ka bërë modifikimet përkatëse të 

dokumentave të tenderit, si dhe ka pritur heqjen e masës së pezullimit të procedures së prokurimit 

nga ana e KPP-së. 

Me anë të vendimit nr.118/5/2021 prot., KPP ka hequr masën e pezullimit të proçedurës. Autoriteti 

Kontraktor, Bashkia Elbasan, me anë të njoftimit nr. 474/13 prot., datë 14.04.2021 ka caktuar datën 

e re të zhvillimit të tenderit e cila ka qenë data 19.04.2021.  

 

Njoftimi i Klasifikimit të Vlerësimit është bërë në datë 07.05.2021.  

 

Autoriteti Konkraktor, ka pritur afatet ligjore për ankesa të vlerësimit nga ana e operatorëve të 

skualifikuar deri më datë 18.05.2021.  

Ankesa për vlerësimin ka patur nga operatori ekonomik “INTERLOGISTIC" SH.P.K.  

Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC" SH.P.K. ka paraqitur ankesë në datën 14.05.2021 pranë 

autoritetit kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik. 

Në datë 18.05.2021 me vendimin nr.474/16  prot., autoriteti kontraktor Bashkia Elbasan vendosi të 

mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatorit ekonomik. 

 Në datë 19.05.2021, KPP ka dërguar drejt Autoritetit Kontraktor, Bashkisë Elbasan vendimin nr. 

224/1 prot.,  dhe ku vendosi të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatorit ekonomik 

“INTERLOGISTIC" SH.P.K. dhe te lejoje vazhdimin e proçedurës.                                                                              

 

 
AGJENCIA KOMBETARE E SHOQËRISE SË INFORMACIONIT 

 
Për:  “IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” sh.p.k NIPT L01511027P 

 Adresa: Rr “Themistokli Gërmenji”, Pallati Nr. 1, Kati 2, Ap. 9, Tiranë   

“Kërkesë për Propozim” (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-95047-05-10-

2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje për sistemin e konsultimit publik”, për Këshillin e 

Ministrave. 

 

Kohezgjatja është:  24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” sh.p.k NIPT L01511027P 

    Me vlerë të ofertës = 2,400,000 (dy million e katërqind mijë) lekë pa TVSH 

 

a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

    “IMAGE & COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” sh.p.k NIPT L01511027P 

Përmbushin Kërkesat e DST 

Nuk ka pasur ankesë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “IMAGE & 

COMMUNICATIONS DEVELOPMENT” sh.p.k NIPT L01511027P Adresa: Rr “Themistokli 

Gërmenji”, Pallati Nr. 1, Kati 2, Ap. 9, Tiranë me ofertë ekonomike ofertë = 2,400,000 (dy million e 

katërqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2021. 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNE TEREZA TIRANË 

 
Për:     Shoqërinë  “LINEAR” Sh.p.k,  

Adresa: TIRANE Rruga e "Kavajes", Pallati "Speed",Kati Perdhe, Hyrja Nr.4, Njesia 

Bashkiake Nr.10 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Mirëmbajtje  e pajisjes Akselerator Elekta/ose ekuivalent”, për 24 muaj. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-95191-05-11-2021  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Mirëmbajtje  e pajisjes Akselerator Elekta/ose ekuivalent”, për 

24 muaj, me fond limit total: 64,703,550 (gjashtëdhjetë e katër million e shtatëqind e tre mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.   

 

Kohezgjatja: 24 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  LINEAR Sh.p.k                               L01714002F       

       Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   
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Vlera e ofertuar : 64,703,550.00 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë pikë zero) lekë pa TVSH dhe 77,644,260.00 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e 

dyzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë pikë zero) lekë me TVSH 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria  

LINEAR Sh.p.k, me NIPT L01714002F, adresë TIRANE Rruga e "Kavajes", Pallati "Speed", Kati 

Perdhe, Hyrja Nr.4, Njesia Bashkiake Nr.10, me  ofertë ekonomike: 64,703,550.00 (gjashtëdhjetë e 

katër milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë pikë zero)lekë pa TVSH dhe 

77,644,260.00 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

pikë zero) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. BOE “Health & Light” Sh.p.k. dhe “SAER MEDICAL” Sh.p.k., me përfaqësues “Health & Light” 

Sh.p.k: “Health & Light” Sh.p.k. me NIPT L42231011L, Adresa: Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 

Kullat”, Kulla 3, A 9/2, Tiranë dhe “SAER MEDICAL” Sh.p.k. me NIPT K31610086D, Adresa: Rr. 

Themistokli Germenji, Pallati në krahë të RTSH, Kati 1, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar- prokurim me mjete elektronike-

shërbime. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 91257-03-26-2021, Lot 1 - REF- 91264-03-26-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e përqendruar e pajisjeve të mëdha mjekësore”,  

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ndarë në 

lote, (një OE të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot), parashikuar për 24 muaj. Fondi limit në total për 

tre lotet: 416,597,685 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH: 

 

 Lot.1 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit Philips” 

me fond limit 216,843,471 (dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 24 muajve nga data e nënshkrimit 

të MK. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme; X çmimi më i ulët.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. BOE “Health & Light” Sh.p.k. dhe “SAER MEDICAL” Sh.p.k., me përfaqësues “Health & Light” 

Sh.p.k: “Health & Light” Sh.p.k. me NIPT L42231011L, Adresa: Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 

Kullat”, Kulla 3, A 9/2, Tiranë dhe “SAER MEDICAL” Sh.p.k. me NIPT K31610086D, Adresa: Rr. 

Themistokli Germenji, Pallati në krahë të RTSH, Kati 1, Tiranë, me vlerë oferte 216,842,640 (dyqind 

e gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. BOE “Health & Light” Sh.p.k. dhe “SAER MEDICAL” Sh.p.k., me përfaqësues “Health & 

Light” Sh.p.k: “Health & Light” Sh.p.k. me NIPT L42231011L, Adresa: Rr. Dervish Hima, 

Kompleksi “3 Kullat”, Kulla 3, A 9/2, Tiranë dhe “SAER MEDICAL” Sh.p.k. me NIPT 

K31610086D, Adresa: Rr. Themistokli Germenji, Pallati në krahë të RTSH, Kati 1, Tiranë, 

me vlerë oferte 216,842,640 (dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e dy mijë 

e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021 

 

Ankesa: JO 

  

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

Për: “HYSI-2 F” sh.p.k 

Adresa:  Rruga Unaza e Re, Nr. 15 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar sipas Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95444-05-14-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim dhe përshtatje e laboratorëve të Fakultetit të Studimeve 

Profesionale dhe Fakultetit të Biznesit” të Universitetit Aleksandër Moisiu, Durrës , me fond limit 

1,092,107 (një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e shtatë ) lekë pa TVSH , me kohezgjatje 15 

ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [Data]  [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara :  

1. Operatori ekonomik  “HYSI–2 F” Sh.p.k me NUIS K72429007E , me ofertë ekonomike 

762,440 lekë (shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet ) lekë pa TVSH  dhe 
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914, 928 ( nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tetë ) lekë me TVSH është 

në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

2. Operatori ekonomik “Intelligent Building Solution” Sh.p.k me NUIS L61411012R, me ofertë 

ekonomike 800,000  (tetëqind mijë ) lekë pa TVSH  dhe  960,000 nëntëqind e gjashtëdhjetë 

mijë ) lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në 

DST. 

 

3. Operatori ekonomik “DOKSANI-G ” Sh.p.k me NUIS L21809501H, me ofertë ekonomike 

805,180  (tetëqind e pesë e njëqind e tetëdhjetë ) lekë pa TVSH  dhe 966,216 (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë ) lekë me TVSH është në përputhje 

me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

4. Operatori ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate ” Sh.p.k me NUIS K81314023A, 

me ofertë ekonomike 874,401  (tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e një ) lekë pa 

TVSH  dhe 1,049,281 ( një milion e dyzet e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë me 

TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

5. Operatori ekonomik  “Meni” Sh.p.k me NUIS J61909018W, me ofertë ekonomike 1, 018,994  

(një milion e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH  dhe 

1,222,793 ( një milion e dyqind e njëzet e dy  mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre ) lekë me 

TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë, në 

përmbushje të kërkesave dhe specifikimeve teknike të kërkuara në DST, Komisioni i Vlerësimit të  

Ofertave bën renditjen  e ofertës ekonomike e cila është në përputhje me DST si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik  “HYSI–2 F” Sh.p.k me NUIS K72429007E , me ofertë ekonomike 

762,440 lekë (shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet ) lekë pa TVSH  dhe 

914, 928 ( nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tetë ) lekë me TVSH është 

në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

2. Operatori ekonomik “Intelligent Building Solution” Sh.p.k me NUIS L61411012R, me ofertë 

ekonomike 800,000  (tetëqind mijë ) lekë pa TVSH  dhe  960,000 nëntëqind e gjashtëdhjetë 

mijë ) lekë me TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në 

DST. 

 

3. Operatori ekonomik “DOKSANI-G ” Sh.p.k me NUIS L21809501H, me ofertë ekonomike 

805,180  (tetëqind e pesë e njëqind e tetëdhjetë ) lekë pa TVSH  dhe 966,216 (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë ) lekë me TVSH është në përputhje 

me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

4. Operatori ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate ” Sh.p.k me NUIS K81314023A, 

me ofertë ekonomike 874,401  (tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e një ) lekë pa 

TVSH  dhe 1,049,281 ( një milion e dyzet e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë me 

TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 
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5. Operatori ekonomik  “Meni” Sh.p.k me NUIS J61909018W, me ofertë ekonomike 1, 018,994  

(një milion e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH  dhe 

1,222,793 ( një milion e dyqind e njëzet e dy  mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre ) lekë me 

TVSH është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST. 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojmë “HYSI-2 F” sh.p.k me adresë Rruga Unaza 

e Re, Nr. 15 Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 762,440 lekë (shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet ) lekë pa TVSH  dhe 914, 928 ( nëntëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tetë ) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu”, Durrës me adresë 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës tuaj dhe procedura do ti akordohet ofertuesit vijues në klasfikimin përfundimtar , 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 800,000  (tetëqind mijë ) lekë pa 

TVSH  dhe 960,000 nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë me TVSH siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021. 

 

Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA  

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Për:  „A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” sh.p.k 

 

Adresa:  Tiranë, Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, kati i parë, Njësia Administrative 

nr.10. 

 

Procedura e prokurimit: ” Blerje Biçikleta Elektrike” , lloji i proçedurës Procedurë e hapur e 

thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik -Mallra.   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97103-06-02-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Biçikleta Elektrike” me fond limit  4.300.000 (katër 

milion e treqind mijë) lekë pa tvsh me afat 4 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.A.K.M Albanian Investment Group  sh.p.k    L72230026K                        

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 4.240.000 ( katër milion e dyqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.                                                     

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A.K.M Albanian 

Investment Group”  sh.p.k   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.240.000 ( 

katër milion e dyqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2021 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ARKONSTUDIO” SHPK me NUIS, L42019004I & “ED 

KONSTRUKSION” shpk me NUIS, K61625001I . 

Adresa:  Për OE “ARKONSTUDIO” shpk  Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33. 

                Për OE “ED KONSTRUKSION” shpk Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin",      

               apartamenti 112, kati 11. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90506-03-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i rrethimit, parkimit dhe hyrjes kryesore në kampusin e 

Universitetit “Aleksandër Moisiu” Lagjia Nr. 17, Spitallё, Durrёs,  me fond limit 87.165.322 

(tetëdhjetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet e dy) lekë pa Tvsh 

, me kohezgjatje 3 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [Data]  [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara :  

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ARKONSTUDIO” SHPK me NUIS, L42019004I & “ED 

KONSTRUKSION” shpk me NUIS, K61625001I me ofertë ekonomike 81,927,216.53 lekë pa 

TVSh dhe 98,312,659.83 lekë me TVSh. 

 

2. Operatori Ekonomik “B93 II” shpk, me NUIS, L 52209050 O  me ofertë ekonomike 

85,419,157.79 lekë pa TVSh dhe 102,502,989.25  lekë me TVSh.   

3. Operatori Ekonomik “BE-IS” shpk, me NUIS, K71412003A  me ofertë ekonomike 79,910,848 

lekë pa TVSh dhe 95,893,017 lekë me TVSh. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “BEQIR” SHPK me NUIS, J98624801V & “METEO” shpk 

me NUIS, L26310801C me ofertë ekonomike 57,610,476 lekë pa TVSh dhe 69,132,571 lekë me 

TVSh. 
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “COLOMBO” SHPK me NUIS, J82916489E & 

“NDËRTIMI” shpk me NUIS, K11325002C me ofertë ekonomike 71,973,256 lekë pa TVSh dhe 

86,367,667 lekë me TVSh.       

6. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk, me NUIS, K67106202W  ofertë ekonomike nuk ka 

paraqitur. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ERGI” SHPK me NUIS, K02727229P & “Vëllezrit Hysa” 

shpk me NUIS, K12911201C me ofertë ekonomike 69,225,093.87 lekë pa TVSh dhe 

83,070,112.64 lekë me TVSh. 

 

8. Operatori Ekonomik “INERTI” shpk, me NUIS, J 66926804 L  me ofertë ekonomike 

63,025,320.75 lekë pa TVSh dhe 75,630,384.90  lekë me TVSh.  

9. Operatori Ekonomik “KEVIN CONSTROCTION” shpk, me NUIS, K71401004Wme ofertë 

ekonomike 60,991,683 lekë pa TVSh dhe 73,190,020  lekë me TVSh. 

 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “KUPA” SHPK me NUIS, K51615512C & “NEAL” shpk 

me NUIS, K04814851T me ofertë ekonomike 72,820,794.52 lekë pa TVSh dhe 87,384,953.42 

lekë me TVSh. 

 

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “O.B Konstruksion” SHPK me NUIS, K93728201A & 

“ALBA Konstruksion” shpk me NUIS, J61812013R me ofertë ekonomike 66,606,635 lekë pa 

TVSh dhe 79,927,962 lekë me TVSh. 

 

12. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk, me NUIS, K67106202W nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë, në 

përmbushje të kërkesave dhe specifikimeve teknike të kërkuara në DST, Komisioni i Vlerësimit të  

Ofertave bën renditjen  e ofertës ekonomike e cila është në përputhje me DST si më poshtë: 

 

1. Dokumentacioni i OE Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ARKONSTUDIO” SHPK me 

NUIS, L42019004I & “ED KONSTRUKSION” shpk me NUIS, K61625001I me ofertë 

ekonomike 81,927,216.53 lekë pa TVSh dhe 98,312,659.83 lekë me TVSh, është në përputhje 

me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye kualifikohet. 

 

2. Dokumentacioni i Operatorit Ekonomik “B93 II” shpk, me NUIS, L 52209050 O  me ofertë 

ekonomike 85,419,157.79 lekë pa TVSh dhe 102,502,989.25  lekë me TVSh, nuk është në 

përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye 

skualifikohet pasi: 

Nuk përmbush pikën 2.2. të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera: 

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të Certifikatës elektronike për  Fiskalizimin, për 

tatimpaguesit që përdorin  Platformen Qendrore të Faturave.  

Kopje të Certifikatës elektronike per Fiskalizimin dhe Kopje të vlefshme të Kontratës së lidhur me 

Shoqërinë e Certifikuar pë zgjidhjen softëere-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat 

nëpërmjet zgjidhjes softëar-ike". 
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Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion provues kopje të Certifikatës elektronike per 

Fiskalizimin dhe Kopje të vlefshme të Kontratës së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar pë 

zgjidhjen softëere-ike, duke mos arritur të përmbush plotësisht këtë pikë të DST. 

 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.4 të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet “Operatori ekonomik ofertues duhet 

të ketë në stafin e tij personel të kualifikuar/çertifikuar si:  

 1 (një) punonjes pergjegjes per sigurine dhe shendetin ne pune, i cili të jetë i çertifikuar 

“Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë” në përputhje me klauzolat e ligjit 

Nr.10327 date 18.02.2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 

05.05.2010 “Për miratimin e rregullores për sigurinë në kantier”.  

 1 (një) punonjës i pajisur me çertifikatë “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë”. 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për staf të kualifikuar sipas kërkesave të kësaj pike, 

duke mos arritur të përmbushë këtë pike të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.5 të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet;” Operatori Ekonomik 

ofertues duhet të ketë nje punësim mesatar për të paktën 100 punonjës për periudhen Shtator 

2020 – Janar 2021, e vërtetuar kjo me:  

 Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqërore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet 

numri i punonjësve për secilin muaj, për periudhen Shtator 2020 – Janar 2021  

 Listë pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën 

Shtator 2020 – Janar 2021.   

 

Operatori ekonomik ka një punësim mesatar për periudhën Shtator 2020-Janar 2021 prej 63 të 

punësuarish, duke mos arritur të përmbush kërkesën për punësimin minimalisht të 100 punonjësve 

për këë periudhë kohe. Operatori Ekonomik nuk e përmbush këtë pikë të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.6  të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet:” Operatori ekonomik ofertues 

duhet të ketë në stafin e tij specialistë ndertimi te certifikuar sipas profesioneve, te pakten si me 

poshte: 

 

- Teknik ndërtimi 2 (një) 

- Elektriçist      2 (dy) 

- Saldator   2 (dy) 

- Hekurthyes  6 (gjashtë) 

- Karpentier   6 (gjashtë) 

- Murator  2 (dy) 

- Shofer   4 (katër) 

- Manovratorë  4 (katër)  

 

Operatori Ekonomik nuk ka arritur të dëshmoj me dokumentacion se ka të punësuar në stafin e tij 

numrin e kërkuar si specialist ndërtimi të certifikuar për profesionet, Teknik ndërtimi, Elektriçist, 

Saldator, Hekurkthyes, Karpentier si dhe numrin e kërkuar për specialistët Manovrator,  duke mos 

përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. 
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Nuk përmbush pikën 2.3.7 të Kapacitetit Teknik në të cilin kërkohet:”Për autoritetin Kontraktor 

është e rëndësishme të provohet që operatori ekonomik zotëron kapacitetin teknik lidhur me përvojën 

e duhur, vërtetuar kjo edhe nëpërmjet dokumentave të tilla si çertifikata ISO  ku  operatori ekonomik 

duhet te deshmoje se eshte i paisur me certifikatat:  

a) Certifikate EN-ISO 3834-2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në 

saldim” e vlefshme për gjithë periudhen e realizimit te kontrates) për ushtrim të aktivitetit 

objekt i prokurimit, në mënyrë që OE të sigurojë një furnizim me cilësi dhe standarte 

evropiane, e cila duhet të jetë e akredituar nga institucione vendase (Drejtoria e Përgjithshme 

e Akreditimit) ose nga organizma ndërkombëtarë akreditues të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. Duke qënë se kjo lloj certifikate ISO mund të ketë evuluar ndër vite do te pranohet 

edhe çdo lloj standarti tjeter i cili ka ardhur si evoluim i kesaj ISO. 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për Çertifikaten EN-ISO 3834-2:2006 ose 

ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në saldim e vlefshme për gjithë periudhen e 

realizimit te kontrates , duke mos plotësuar kërkesat e kësaj pike të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.8 të Kapacitetit Teknik në të cilin kërkohet: ” Operatori ekonomik ofertues 

duhet të jetë i pajisur me liçencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit (QKL) me Kodin 

III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion provues për zotërimin e licenses me Kodin 

III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”, duke mos përmbushur 

kërkesat e kësaj pike të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.9 të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet:” Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë Autorizim prodhuesi ose Autorizim nga distributori i autorizuar nga prodhuesi për 

materialet e zerit te punimeve si me poshte ” 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose Autorizim nga distributori i autorizuar 

nga prodhuesi për materialet e zerit te punimeve aluminit duke mos përmbushur këtë pikë të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.10 të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet:” Në mënyrë që të krahasohet 

pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara,për materialet e zerit te punimeve  

“Sistem i integruar me panele alumini sipas formave te percaktuara ne vizatime dhe konstruksion 

alumini mbajtes” operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: Katalogun/et ose fragmente të 

katalogut/eve të prodhuesit/ve, ku të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen 

dhe të jenë paraqitur të dhënat teknike për materialin objekt prokurimi.Nëse nuk janë në gjuhën 

shqipe të jenë të përkthyer dhe të noterizuara si dëshmi e vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit” . 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion provues për katalogun/et ose fragmente të 

katalogut/eve të prodhuesit/ve, ku të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të 

ofrohen dhe të jenë paraqitur të dhënat teknike për materialin objekt prokurimi duke mos 

përmbushur këtë pikë të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.11 të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet:” Dëshmi për mjetet e pajisjet 

teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi sipas kërkesave të kësaj pike të DST për 

zotërimin e të gjitha mjeteve që kërkohen si dhe Fbrikën e Asfaltbetonit dhe Fabrikën e 

Betonit, duke mospërmbushur këtë pikë të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.14 të Kapacitetit Teknik në të cilën kërkohet:” Operatori ekonomik ofertues 

duhet të paraqesë deklaratën ku të shprehet se është dakort me mënyrën e financimit të objektit dhe 

se punimet për realizimin e këtij objekti do të përfundojnë brenda afatit të përcaktuar nga autoriteti 

kontraktor (në rast të shpalljes fitues).” 
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Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Deklaratën e kërkuar për renien dakort mbi mënyrën e 

financimit duke mos përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. 

 

3. Dokumentacioni i Operatorit Ekonomik “BE-IS” shpk, me NUIS, K71412003A  me ofertë 

ekonomike 79,910,848 lekë pa TVSh dhe 95,893,017 lekë me TVSh, nuk është në përputhje 

me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye skualifikohet pasi: 

 

Nuk përmbush pikën 2.2.10 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” 

Në mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e 

kërkuara,për materialet e zerit te punimeve  “Sistem i integruar me panele alumini sipas 

formave te percaktuara ne vizatime dhe konstruksion alumini mbajtes” operatori ekonomik 

ofertues duhet të paraqesë: Katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të prodhuesit/ve, ku të 

tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen dhe të jenë paraqitur të dhënat 

teknike për materialin objekt prokurimi.Nëse nuk janë në gjuhën shqipe të jenë të përkthyer dhe 

të noterizuara si dëshmi e vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit” 

Operatori Ekonomik ka paraqitur Kataloguët e prodhuesit në gjuhë të huaj duke mos respektuar 

kërkesën e DST në të cilën kërkohet se nëse nuk janë në gjuhën shqipe të jenë të përkthyer dhe 

të noterizuara si dëshmi e vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit. Operatori Ekonomik nuk ka 

arritur të përmbush kërkesat e kësaj pike të DST. 

 

 

4. Dokumentacioni i Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “BEQIR” SHPK me NUIS, J98624801V 

& “METEO” shpk me NUIS, L26310801C me ofertë ekonomike 57,610,476 lekë pa TVSh dhe 

69,132,571 lekë me TVSh, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të 

kërkuara në DST dhe për këtë arsye skualifikohet pasi: 

 

Nuk përmbush Kriteret e përgjithshme për pranim në të cilën kërkohet:” Veç kësaj, nëse oferta 

dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës  bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  

 

   b.      Prokura e posaçme.  

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik kanë paraqitur Marrëveshen e noterizuar sipas së cilës  bashkimi 

i operatorëve ekonomikë është krijuar zyrtarisht e cila rezulton e vlefshme, por nuk kanë paraqitur 

prokurën e posaçme sipas kërkesës së kësaj pike. Bashkimi i operatorëve kanë paraqitur një dokument 

prokurë e posaçme por qe nuk rezulton e vlefshme pasi është për një proçedurë tjetër prokurimi për 

një Autoritet tjetër Kontraktor. Për sa më sipër rezulton se BOE nuk përmbushë të kërkesë të DST. 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.2 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” ”Operatori 

Ekonomik duhet të paraqesë Liçenca Profesionale të Shoqërisë, për realizimin e     punimeve, objekt i 

kontrates, të lëshuar nga autoritetet kompetente Shtetërore, sipas modelit të lëshuar nga MPPTT/MTI, e 

vlefshme  në kategoritë e mëposhtme:” 

 

 

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit kompania duhet të ketë liçensat e mëposhtme: 

1. NP – 1 A - Punime gërmimi në tokë.  
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2. NP – 2 B - Ndërtime civile dhe industriale 

3. NP – 4 B - Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista  aeroportuale. 

 

 

Operatori Ekonomik “BEQIRI” shpk nuk përmbush liçensën NP-2 B (zotëron liçensën NP-2 A) për 

punimet e përgjithshme të ndërtimit duke mos përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.2 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” 

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë në stafin e tij specialistë ndertimi te certifikuar sipas 

profesioneve, te pakten si me poshte: 

 

- Teknik ndërtimi 2 (një) 

- Elektriçist      2 (dy) 

- Saldator   2 (dy) 

- Hekurthyes  6 (gjashtë) 

- Karpentier   6 (gjashtë) 

- Murator  2 (dy) 

- Shofer   4 (katër) 

- Manovratorë  4 (katër)  

 

BOE, nuk ka arritur të provoj se ka të punësuar staf të tij specialist ndertimi sipas numrit të 

kërkuar në këtë pikë për, specialistë Hekurkthyes, Karpentier, duke mos përmbushur kërkesa e 

kësaj pike të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.2 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” Për 

autoritetin Kontraktor është e rëndësishme të provohet që operatori ekonomik zotëron kapacitetin 

teknik lidhur me përvojën e duhur, vërtetuar kjo edhe nëpërmjet dokumentave të tilla si çertifikata 

ISO  ku  operatori ekonomik duhet te deshmoje se eshte i paisur me certifikatat”:  

Certifikate EN-ISO 3834-2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në 

saldim” e vlefshme për gjithë periudhen e realizimit te kontrates) për ushtrim të aktivitetit 

objekt i prokurimit, në mënyrë që OE të sigurojë një furnizim me cilësi dhe standarte 

evropiane, e cila duhet të jetë e akredituar nga institucione vendase (Drejtoria e Përgjithshme 

e Akreditimit) ose nga organizma ndërkombëtarë akreditues të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. Duke qënë se kjo lloj certifikate ISO mund të ketë evuluar ndër vite do te pranohet 

edhe çdo lloj standarti tjeter i cili ka ardhur si evoluim i kesaj ISO. 

 

Operatori Ekonomik “METEO” shpk nuk ka arritur të provoje me dokumentacion se e zotëron  

Certifikate EN-ISO 3834-2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në saldim” 

e vlefshme për gjithë periudhen e realizimit te kontrates, duke mos përmbushur kërkesat e kësaj pike 

të DST. 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera: 

“Gjithashtu, duhet të paraqiten mjetet dhe pajisjet e mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si 

më poshtë: 

- Kokore, minimumi 100 copë. 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila, minimumi 5 copë. 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi, 2 copë. 

- Komplet i ndihmës së shpejtë, minimumi 5 copë. 
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- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi, 20 copë. 

- Zyre kantieri, 1 copë . 

 

BOE, nuk ka arritur të provoj se numrin e kërkuar të Tabela paralajmëruese për sigurinë në 

objekt minimumi, 20 copë, duke mos përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. 

 

5. Dokumentacioni i Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “COLOMBO” SHPK me NUIS, 

J82916489E & “NDËRTIMI” shpk me NUIS, K11325002C me ofertë ekonomike 71,973,256 

lekë pa TVSh dhe 86,367,667 lekë me TVSh nuk është në përputhje me kërkesat dhe 

specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye skualifikohet pasi: 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.7 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

Fabrike Asfaltobetoni 

Per te siguaruar sasine e nevojshme te binderit dhe asfaltit ne veper. 

1 copë 

Pronesi / kontrate noteriale qeraje / kontrate noteriale furnizimi 

Fabrike betoni 

Per te siguruar volumin e nevojshem per realizimin e punimeve te betonit. 

1 copë 

Pronesi / kontrate noteriale qeraje / kontrate noteriale furnizimi 

     Për fabrikën e prodhimit të betonit dhe fabriken e asfaltobetonit  

a) në rast se është në pronësi të firmës, duhen të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë, leja 

mjedisore Kodi III 1 B lëshuar nga Qëndra Kombetare e Licensimit, bashkë me Aktin e Miratimit të 

leshuar nga Agjencia Kombëtare e Mjedisit . 

ose   

b) në rast se është me qera duhet të paraqitet kontrata e qerasë, me afat te vlefshme për realizimin e 

kontrates objekt prokurimi, për fabriken e prodhimit te betonit. 

ose  

c) në rast të kontratës së furnizimit të paraqitet kontrata e furnizmit me afat të vlefshme për realizimin 

e kontratës objekt prokurimi, për fabriken e prodhimit te betonit.  

 

Sipas Kontratës së bashkëpunimit mes Operatorëve Ekonomik Colombo shpk dhe Ndërtimi shpk,  

Nr. Repertori 2409 dhe Nr. Koleksioni 761 datë 5.5.2021, në nenin 4 pika 4 përcaktohen se punimet 

të cilat do të kryej Operatori Ekonomik Ndërtimi shpk janë: punimet për shtresa asfaltike dhe 

nënshtresat, sinjalistika dhe siguria, punime ne kanalizimet e ujrave të shiut, punime trotuari dhe 

punime te ndricimit rrugor. Sipas kësaj kontrate dhe referuar kerkesës se pikës 2.3.11 të kapacitetit 

teknik dhe financiar, Operatori Ekonomik që do kryej punimet për shtresat asfaltike duhet të provoj 

se zotëron në pronësi ose në kontratë qeraja ose kontratë furnizimi me nje fabrikë të asfalto betonit. 

Operatori Ekonomik Ndërtimi shpk i cili ka marrë përsipër të kryej punimet e asfaltobetonit nuk ka 

dëshmuar me dokumentacion provues se zotër një fabrikë asfaltobetoni, nëpërmjet pronësisë, 

kontratës së qerasë apo kontratës së furnizimit duke mos përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. 

Për sa më sipër BOE nuk përmbush kriterin  e kapaciteti teknik të kërkuar në këtë pikë të DST. 

 

6. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk, me NUIS, K67106202W nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe as dokumentacion provues, për këtë arsye skualifikohet. 
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7. Dokumentacioni i Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ERGI” SHPK me NUIS, K02727229P 

& “Vëllezrit Hysa” shpk me NUIS, K12911201C me ofertë ekonomike 69,225,093.87 lekë pa 

TVSh dhe 83,070,112.64 lekë me TVSh nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet 

teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye skualifikohet pasi: 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.10 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” Në 

mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara,për 

materialet e zerit te punimeve  “Sistem i integruar me panele alumini sipas formave te percaktuara 

ne vizatime dhe konstruksion alumini mbajtes” operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

Katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të prodhuesit/ve, ku të tregohen dhe të specifikohen qartë 

materialet që do të ofrohen dhe të jenë paraqitur të dhënat teknike për materialin objekt 

prokurimi.Nëse nuk janë në gjuhën shqipe të jenë të përkthyer dhe të noterizuara si dëshmi e 

vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit 

Operatori Ekonomik ka paraqitur Kataloguët e prodhuesit në gjuhë të huaj duke mos respektuar 

kërkesën e DST në të cilën kërkohet se nëse nuk janë në gjuhën shqipe të jenë të përkthyer dhe 

të noterizuara si dëshmi e vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit. Operatori Ekonomik nuk ka 

arritur të përmbush kërkesat e kësaj pike të DST. 

Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

Kamionçine me kapacitet mbajtes 1-3 ton,Per transortin e veglave te punes, betoniere, skeleri, etj,2 

copë,Pronësi ose me qera. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk ka përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST duke mos 

paraqitur dokumentacion provues për zotërimin e Kamionçine me kapacitet mbajtes 1-3 ton, Per 

transortin e veglave te punes, betoniere, skeleri, etj, 2 copë, në Pronësi ose me qera. 

 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës 

“Fabrike betoni 

Per te siguruar volumin e nevojshem per realizimin e punimeve te betonit. 

1 copë 

Pronesi / kontrate noteriale qeraje / kontrate noteriale furnizimi 

 

     Për fabrikën e prodhimit të betonit dhe fabriken e asfaltobetonit  

a) në rast se është në pronësi të firmës, duhen të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë, leja 

mjedisore Kodi III 1 B lëshuar nga Qëndra Kombetare e Licensimit, bashkë me Aktin e Miratimit të 

leshuar nga Agjencia Kombëtare e Mjedisit . 

ose   

b) në rast se është me qera duhet të paraqitet kontrata e qerasë, me afat te vlefshme për realizimin e 

kontrates objekt prokurimi, për fabriken e prodhimit te betonit. 

ose  

c) në rast të kontratës së furnizimit të paraqitet kontrata e furnizmit me afat të vlefshme për realizimin 

e kontratës objekt prokurimi, për fabriken e prodhimit te betonit. “ 

Sipas Kontratës së bashkëpunimit mes Operatorëve Ekonomik VELLEZERIT HYSA  shpk dhe 

ERGI shpk,  Nr. Repertori 2160 dhe Nr. Koleksioni 1232 datë 5.5.2021, përcaktohen se punimet e 
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Asfaltobetonit dhe konkretisht zerat B.2 të preventivit do ti kryejne VELLEZRIT HYSA shpk 

përkatësisht 20% të punimeve ndërsa pjesën tjetër të punimeve ERGI shpk. Sipas kësaj kontrate dhe 

referuar kerkesës se pikës 2.3.7 të kapacitetit teknik dhe financiar, Operatori Ekonomik që do kryej 

punimet ku perfshihen zerat e punimeve të betonit  duhet të provoj se zotëron në pronësi ose në 

kontratë qeraja ose kontratë furnizimi me nje fabrikë të prodhimit betonit. Operatori Ekonomik ERGI 

shpk i cili ka marrë përsipër të kryej punimet e betonit nuk ka dëshmuar me dokumentacion provues 

se zotër një fabrikë betoni, nëpërmjet pronësisë, kontratës së qerasë apo kontratës së furnizimit duke 

mos përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. Për sa më sipër BOE nuk përmbush kriterin  e 

kapaciteti teknik të kërkuar në këtë pikë të DST. 

 

8. Dokumentacioni i Operatorit Ekonomik “INERTI” shpk, me NUIS, J 66926804 L  me ofertë 

ekonomike 63,025,320.75 lekë pa TVSh dhe 75,630,384.90  lekë me TVSh nuk është në 

përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye 

skualifikohet pasi: 

Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet nder të tjera:” 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 

ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

Kamionçine me kapacitet mbajtes 1-3 ton Per transortin e veglave te punes, betoniere,  skeleri, etj 2 

copë,Pronësi ose me qera 

Autobetoniere , Per transportimin e betonit ne objekt,3 copë,Pronësi ose me qera,  

Gjithashtu, duhet të paraqiten mjetet dhe pajisjet e mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si më 

poshtë: 

- Kokore, minimumi 100 copë. 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila, minimumi 5 copë. 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi, 2 copë. 

- Komplet i ndihmës së shpejtë, minimumi 5 copë. 

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi, 20 copë. 

- Zyre kantieri, 1 copë . 

 

(Deklaratë nga përfaqesuesi i shoqërisë ofertuese per vendndodhjen e mjeteve dhe qe pranon të 

drejtën e autoritetit kontraktor të verifikojë dhe të kontrollojë në çdo kohë disponueshmërine dhe 

dokumentacionin e këtyre mjeteve dhe pajisjeve teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10 dhe që 

merr përsipër me shpenzimet e veta dhe është dakort që të paraqesi pranë AK mjetet, pajisjet apo 

materialet e kërkuara më sipër, në rast se do të lindi nevoja për verifikimin e tyre, përpara shpalljes 

së klasifikimit). 

 

 

Operatori Ekonomik nuk ka arritur të provoj me dokumentacionin e nevojshëm se zotëror mjetet e 

kërkuara në sasinë e kërkuar, Kamionçine me kapacitet mbajtes 1-3 ton Per transortin e veglave te 

punes, betoniere,  skeleri, etj 2 copë, Pronësi ose me qera, si dhe  Autobetoniere , Per transportimin 

e betonit ne objekt,3 copë,Pronësi ose me qera. 

Gjithashtu nuk ka arritur të provojë se disponon numrin e kërkuar të kokoreve dje zyrën  e kantierit 

duke mos përmbushur në këtë mënyrë kërkesat e kësaj pike të DST. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Deklaratën e disponushmërisë së mjeteve dhe dakortësinë për 

verifikimin e tyre nga Autoriteti Kontraktor. 
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Nuk përmbush pikën 2.3.12 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” Operatori 

ekonomik ofertues duhet të paraqesë vetëdeklarim që brenda së njëjtës periudhë nuk është 

kontraktor/nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të veçantë, jo 

më të madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës profesionale, të 

lëshuar nga autoriteti kompetent. Në kuptim të përcaktimit të mësipërm, fjala “periudhë” nënkupton 

kohëzgjatjen e investimit të kryer sipas LPP-së nga çasti i shpalljes fitues e deri në kolaudimin e 

objektit/investimit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e kërkuar sipas kësaj pike duke mos përmbushur 

këtë pikë të DST. 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.14 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet: ”Operatori 

ekonomik ofertues duhet të paraqesë deklaratën ku të shprehet se është dakort me mënyrën e 

financimit të objektit dhe se punimet për realizimin e këtij objekti do të përfundojnë brenda afatit të 

përcaktuar nga autoriteti kontraktor (në rast të shpalljes fitues). 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e kërkuar ku bie dakort për mënyrën e financimit të 

objektit të kontratës duke mo përmbushur këtë pikë të DST. 

 

9. Dokumentacioni i Operatorit Ekonomik “KEVIN CONSTROCTION” shpk, me NUIS, 

K71401004Wme ofertë ekonomike 60,991,683 lekë pa TVSh dhe 73,190,020  lekë me TVSh 

nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë 

arsye skualifikohet pasi: 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet: “Operatori 

ekonomik ofertues duhet të ketë në stafin e tij specialistë ndertimi te certifikuar sipas profesioneve, 

te pakten si me poshte: 

 

- Teknik ndërtimi 2 (një) 

- Elektriçist      2 (dy) 

- Saldator   2 (dy) 

- Hekurthyes  6 (gjashtë) 

- Karpentier   6 (gjashtë) 

- Murator  2 (dy) 

- Shofer   4 (katër) 

- Manovratorë  4 (katër)  

 

 Specialistet e sipercituar sipas profesioneve, duhet të jenë të pajisur gjithashtu edhe me 

kartela personale të sigurimit teknik të vlefshme, të lëshuara nga organe kompetente në 

bazë të Ligjit Nr.8734, datë 01.02.2001 dhe Ligjit Nr. 13/2013.   

 

Operatori Ekonomik nuk ka arritur të përmbushë këtë pikë të DST pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion kartelat personale të sigurimit teknik të vlefshme për të gjithë specialistët e ndërtimit 

të kërkuara sipas kësaj pike të DST 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.9 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet: “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë Autorizim prodhuesi ose Autorizim nga distributori i autorizuar nga 

prodhuesi për materialet e zerit te punimeve si me poshte :  
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F.V. Sistem i integruar me panele alumini sipas formave te percaktuara ne vizatime dhe 

konstruksion alumini mbajtes.Autorizimi duhet te permbaje te dhena te plota te prodhuesit si: 

telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga 

ana e tij. Ne rast se do te paraqitet autorizim distributori operatori ekonomik ta vertetoj kete 

duke paraqitur kontratë premtimi, letër angazhimi / akt-marreveshje lidhur mes Kompanisë 

prodhuese dhe Distributorit të autorizuar.” Nëse nuk janë në gjuhën shqipe të jenë të 

përkthyer dhe të noterizuara si dëshmi e vërtetësisë dhe saktësisë së përkthimit . 

Operatori Ekonomik ka paraqitur autorizimin e Distributorit për furnizimin e materialeve të Aluminit 

por nuk ka paraqitur në formën e duhur ligjore, të përkthyer dhe noterizuar, autorizimin e prodhuesit 

për distributorin, duke mos përmbushur në këtë mënyrë këtë pikë të DST. 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.10 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet: “Në mënyrë që të 

krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara,për materialet e zerit te 

punimeve  “Sistem i integruar me panele alumini sipas formave te percaktuara ne vizatime dhe 

konstruksion alumini mbajtes” operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: Katalogun/et ose 

fragmente të katalogut/eve të prodhuesit/ve, ku të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që 

do të ofrohen dhe të jenë paraqitur të dhënat teknike për materialin objekt prokurimi.Nëse nuk janë 

në gjuhën shqipe të jenë të përkthyer dhe të noterizuara si dëshmi e vërtetësisë dhe saktësisë së 

përkthimit” . 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në formën e kërkuar katalogët të cilët janë në gjuhë të 

huaj, duke mos zbatuar kërkesën e kësaj pike të DST, sipas të cilës kërkohet që nëse katalogët 

nuk janë në gjuhën shqipe ato duhen të jenë të përkthyera dhe të noterizuara në mënyrë që të 

jenë të pranueshme për atutoritetin kontraktor. Për sa më sipër Operatori Ekonomik nuk 

përmbush kërkesat e kësj pike të DST. 

10. Dokumentacioni i Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “KUPA” SHPK me NUIS, K51615512C 

& “NEAL-86” shpk me NUIS, K04814851T me ofertë ekonomike 72,820,794.52 lekë pa TVSh 

dhe 87,384,953.42 lekë me TVSh, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike 

të kërkuara në DST për arsye se:” 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.7 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” Për autoritetin 

Kontraktor është e rëndësishme të provohet që operatori ekonomik zotëron kapacitetin teknik lidhur 

me përvojën e duhur, vërtetuar kjo edhe nëpërmjet dokumentave të tilla si çertifikata ISO  ku  

operatori ekonomik duhet te deshmoje se eshte i paisur me certifikatat:  

b) Certifikate EN-ISO 3834-2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në 

saldim” e vlefshme për gjithë periudhen e realizimit te kontrates) për ushtrim të aktivitetit 

objekt i prokurimit, në mënyrë që OE të sigurojë një furnizim me cilësi dhe standarte 

evropiane, e cila duhet të jetë e akredituar nga institucione vendase (Drejtoria e Përgjithshme 

e Akreditimit) ose nga organizma ndërkombëtarë akreditues të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. Duke qënë se kjo lloj certifikate ISO mund të ketë evuluar ndër vite do te pranohet 

edhe çdo lloj standarti tjeter i cili ka ardhur si evoluim i kesaj ISO. 

 

Operatori Ekonomik “NEAL-86” shpk nuk ka arritur të dëshmoj me dokumentacion se e 

zotëron çertifikatën EN-ISO 3834-2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të 

cilësisë në saldim” e vlefshme për gjithë periudhen e realizimit te kontrates duke bërë që BOE 

te mos e përmbushë këtë pikë të DST. 
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Nuk përmbush pikën 2.3.8 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” “Operatori 

ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur me liçencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit 

(QKL) me Kodin III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”. 

Sipas Kontratës së bashkëpunimit mes Operatorëve Ekonomik KUPA  shpk dhe NEAL-86 

shpk,  Nr. Repertori 166 dhe Nr. Koleksioni 82 datë 4.5.2021 percaktohet se Operatori NEAL-

86 shpk do të kryej 10% të volumeve të punimeve, përkatësisht ndarjet B1 dhe B3 të preventivit 

të punimeve të cilat lidhen  me punimet të germime te dheut dhe të mbushjes së zonës së 

parkimit si dhe germime dheu dhe mbushje të trotuarëve. Lidhur me ktë ndarje të punimeve 

dhe referuar kësaj pike të DST nevojitet që Operatori Ekonomik NEAL-86 shpk të provojë se 

zotëron liçensën III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”. 

Operatori Ekonomik NEAL-86 shpk nuk ka paraqitur dokumentacion për të vërtetuar se e 

zotëron liçensën III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane” duke  

bërë që BOE të mos përmbushë kërkesat e kësaj pike të DST. 

 

 

11. Dokumentacioni i Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “O.B Konstruksion” SHPK me NUIS, 

K93728201A & “ALBA Konstruksion” shpk me NUIS, J61812013R me ofertë ekonomike 

66,606,635 lekë pa TVSh dhe 79,927,962 lekë me TVSh nuk është në përputhje me kërkesat 

dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST për arsye se:” 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” ”Operatori Ekonomik 

duhet të paraqesë Liçenca Profesionale të Shoqërisë, për realizimin e     punimeve, objekt i kontrates, të 

lëshuar nga autoritetet kompetente Shtetërore, sipas modelit të lëshuar nga MPPTT/MTI, e vlefshme  në 

kategoritë e mëposhtme: 

 

 

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit kompania duhet të ketë liçensat e mëposhtme: 

1. NP – 1 A - Punime gërmimi në tokë.  

2. NP – 2 B - Ndërtime civile dhe industriale 

3. NP – 4 B - Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista  aeroportuale. 

 

Për punimet speciale të ndërtimit duhet të ketë liçensat e mëposhtme: 

 

4. NS – 1 A- Punime per prishjen e ndertimeve  

 

5. NS – 4 A - Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 

plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 

 

6. NS – 6 A - Sinjalistika rrugore jo ndricuese 

 

7. NS – 18 A - Punime topogjeodezike 

 

Operatori Ekonomik O.B Konstruksion nuk ka arritur të provoj se zotëron liçensat për punime të 

përgjithshme të ndërtimit NP – 4 B - Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista  

aeroportuale, si dhe liçensen NS -18 A për punime speciale të ndërtimit duke bërë që kjo pikë e DST 

të mospërmbushet nga BOE. 
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 Nuk përmbush pikën 2.3.7 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” Për autoritetin 

Kontraktor është e rëndësishme të provohet që operatori ekonomik zotëron kapacitetin teknik lidhur me 

përvojën e duhur, vërtetuar kjo edhe nëpërmjet dokumentave të tilla si çertifikata ISO  ku  operatori 

ekonomik duhet te deshmoje se eshte i paisur me certifikatat:  

Certifikate EN-ISO 3834-2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në 

saldim” e vlefshme për gjithë periudhen e realizimit te kontrates) për ushtrim të aktivitetit objekt 

i prokurimit, në mënyrë që OE të sigurojë një furnizim me cilësi dhe standarte evropiane, e cila 

duhet të jetë e akredituar nga institucione vendase (Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit) ose 

nga organizma ndërkombëtarë akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë. Duke qënë se kjo 

lloj certifikate ISO mund të ketë evuluar ndër vite do te pranohet edhe çdo lloj standarti tjeter i 

cili ka ardhur si evoluim i kesaj ISO. 

 

Operatori Ekonomik O.B Konstruksion nuk ka arritur të provoj se zotëron Certifikate EN-ISO 3834-

2:2006 ose ekuivalente mbi “Sisteme të Menaxhimit të cilësisë në saldim” e vlefshme për gjithë 

periudhen e realizimit te kontrates duke bërë që kjo pikë e DST të mospërmbushet nga BOE. 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.8 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” Operatori 

ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur me liçencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit 

(QKL) me Kodin III.2.B “Për grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane”. 

 

Sipas Kontratës së bashkëpunimit mes Operatorëve Ekonomik O.B Konstruksion   shpk dhe ALBA 

Konstruksion shpk,  Nr. Repertori 1052 dhe Nr. Koleksioni 451 datë 3.5.2021 percaktohet se O.B 

Konstruksion   shpk do të kryej 7.5% të punimeve dhe përkatësisht zërat A1 të preventivit ku 

përfshihen punime për germime dhe trasporti dherash si dhe unime mbushje betoni edhe hekur betoni. 

Sa më sipër lind detyrimi për përmbushjen e kesaj pike të DST prej operatorit ekonomik   O.B 

Konstruksion   shpk, i cili nuk ka provuar me dokumentacion se e zotëron liçencën III.2.B “Për 

grumbullim, ruajtje dhe transportimin e mbetjeve urbane, duke bërë që të mos përmbushet kjo pikë e 

DST prej BOE. 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik dhe financiar ne të cilën kërkohet:” Dëshmi për 

mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

Fabrike betoni 

Per te siguruar volumin e nevojshem per realizimin e punimeve te betonit. 

1 copë 

Pronesi / kontrate noteriale qeraje / kontrate noteriale furnizimi 

     Për fabrikën e prodhimit të betonit dhe fabriken e asfaltobetonit  

a) në rast se është në pronësi të firmës, duhen të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë, leja 

mjedisore Kodi III 1 B lëshuar nga Qëndra Kombetare e Licensimit, bashkë me Aktin e Miratimit të 

leshuar nga Agjencia Kombëtare e Mjedisit . 

ose   

b) në rast se është me qera duhet të paraqitet kontrata e qerasë, me afat te vlefshme për realizimin e 

kontrates objekt prokurimi, për fabriken e prodhimit te betonit. 

ose  

c) në rast të kontratës së furnizimit të paraqitet kontrata e furnizmit me afat të vlefshme për realizimin 

e kontratës objekt prokurimi, për fabriken e prodhimit te betonit.  
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Sipas Kontratës së bashkëpunimit mes Operatorëve Ekonomik O.B Konstruksion   shpk dhe ALBA 

Konstruksion shpk,  Nr. Repertori 1052 dhe Nr. Koleksioni 451 datë 3.5.2021 percaktohet se O.B 

Konstruksion   shpk do të kryej 7.5% të punimeve dhe përkatësisht zërat A1 të preventivit ku 

përfshihen punime për germime dhe trasporti dherash si dhe unime mbushje betoni edhe hekur betoni. 

 

Sipas kësaj kontrate dhe referuar kerkesës se pikës 2.3.11 të kapacitetit teknik dhe financiar, Operatori 

Ekonomik O.B Konstruksion   shpk që do kryej punimet e betonimit dhe hekur betonit, duhet të 

provoj se zotëron në pronësi ose në kontratë qeraja ose kontratë furnizimi me nje fabrikë të betonit. 

Operatori Ekonomik i cili ka marrë përsipër të kryej punimet e betonit( O.B Konstruksion   shpk ) 

nuk ka dëshmuar me dokumentacion provues se zotër një fabrikë betoni, nëpërmjet pronësisë, 

kontratës së qerasë apo kontratës së furnizimit duke mos përmbushur kërkesat e kësaj pike të DST. 

Për sa më sipër BOE nuk përmbush kriterin  e kapaciteti teknik të kërkuar në këtë pikë të DST. 

 

 

12. Dokumentacioni i Operatorit Ekonomik “Rafin Company” SHPK, me NUIS, L52125110A me 

ofertë ekonomike 83,232,002.68 lekë pa TVSh dhe 99,878,403.21  lekë me TVSh është në 

përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye 

kualifikohet. 

 

 

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit të paraqitur nga Operatorët Ekonomikë, në 

përmbushje të kërkesave dhe specifikimet teknike të kërkuara në Dokumentet Standarde të Tenderit, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave bën renditjen e ofertave ekonomike, duke u nisur nga vlera më e 

ulët e paraqitur si më poshtë: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ARKONSTUDIO” SHPK me NUIS, L42019004I & “ED 

KONSTRUKSION” shpk me NUIS, K61625001I me ofertë ekonomike 81,927,216.53 lekë pa 

TVSh dhe 98,312,659.83 lekë me TVSh. 

 

2. Operatori Ekonomik “Rafin Company” SHPK, me NUIS, L52125110A me ofertë ekonomike 

83,232,002.68 lekë pa TVSh dhe 99,878,403.21  lekë me TVSh. 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur informojmë “ Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 

“ARKONSTUDIO” SHPK me NUIS, L42019004I & “ED KONSTRUKSION” shpk me NUIS, 

K61625001I me adresë Për OE “ ARKONSTUDIO” shpk  Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33, Për OE 

“ED KONSTRUKSION” shpk Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 

11, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 81,927,216.53 lekë pa TVSh dhe 

98,312,659.83 lekë me TVSh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu”, Durrës me adresë 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do ti 

akordohet ofertuesit vijues në klasfikimin përfundimtar , oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 83,232,002.68 lekë pa TVSh dhe 99,878,403.21  lekë me TVSh siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar . 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2021. 

 

Ankesa:  KA PASUR ANKESA  

 

Gjatë periudhës së ankimit lidhur me procesin e vlerësimit, pranë Autoritetit Kontraktor janë parqitur 

dy ankesa për vlerësimin e kësaj procedure të prokurimit, ankesa me Nr.676 Prot. datë 25.05.2021 

prej Operatorit “BE – IS” shpk dhe  Nr. 677 dt 25.05.2021 prej Operatorit Ekonomik “ RAFIN 

COMPANY” shpk, të cilat janë shqyrtuar nga Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave i ngritur me 

urdherin Nr.192 datë 25.05.2021 me Nr. Prot.227/8 25.05.2021, i  cili ka marrë vendim për Refuzimin 

e ankesave të Operatorëve ekonomik“BE – IS” shpk dhe “ RAFIN COMPANY” shpk, si të pa 

mbështetura në ligj dhe në fakte, vendime te cilat jane derguar nga ana AK ankimuesve me shkresat 

percjellese Nr. 676/2 datë 31.05.2021 si dhe Nr. 677/2 datë 31.05.2021. 

 

Pas përfundimit të afateve të ankimit, rezulton se për këtë procedurë prokurimi nuk ështe bërë asnjë 

ankesë në Komisionin e Prokurimit Publik 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

Drejtuar: [Operatorit ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati” Person Fizik me NIPT L51611004I me 

adrese Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  – mall 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95319-05-12-2021 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje detergjente”, me fond limit 1.466.600  (një milion e 

katërqind e gjashtëdhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH  dhe me afat 15 dite duke filluar 

nga momenti i lidhjes se kontrates      

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.75 date 17.05.2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “Murati D” shpk, me NIPT K42003004T, me adrese Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati 

Ushqimor, Godine 1- kateshe,  me oferte ekonomike 731.460 (shtatëqind e tridhjetë e një mijë e 

katërqin e gjashtëdhjetë )leke pa tvsh. 

 

2. OE “I.V.COMPANY” shpk, me NIPT M01809026H, me adresë: Tirane Rruga Albanopoli, Nd.57, 

H.1, Ap.32 me oferte ekonomike 769.630 (shtatë qind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë lekë) pa tvsh. 

 

3. OE “Enxhi Balla” shpk,  me NIPT K43615201S,  me adresë:  Elbasan Cerrik, lagja nr.3, rruga 

Gramshit, te kryqzimi Cerrikut, ndertesa ne zonen kadastrale nr.2559, me numer pasurie 6141 me 
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siperfaqe totale 359.6m2, me oferte ekonomike 942.544 (nëntëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e 

dyzet e katër ) leke pa tvsh. 

4. OE “Busines Information System Software”, shpk me NIPT M01804005G, me adresë: Tirane Dajt 

LINZE Njësia Administrative Dajt, Lagjja Linzë, Ndërtesa në Zonën Kadastrale Nr.2460, Nr.Pasurisë 

201/17-N2, Vol.40, Faqe 114, Kati Përdhe, me oferte ekonomike  952.930 (nëntëqind e pesëdhjetë e 

dy mijë e nëntëqind e tridhjetë)leke pa tvsh . 

 

5.OE “Adenis Kastrati Kastrati” Person Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez 

BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 , me oferte ekonomike 970.000 

(nëntëqind e shtatëdhjetë mijë lekë)  leke pa tvsh. 

 

6. OE “Get Klin”, shpk me NIPT L82420502U, me adresë: Durres Lagjja 14, Rruga Vesa, Zona 

Industriale Shkozet, Godinë me Nr. Pasurie 6/357, Kati I-rë, me oferte ekonomike 995.760 (nëntëqind 

e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë )leke pa tvsh. 

 

7. OE “Malvina Visoka” Person Fizik, me NIPT L61608005C, me adresë: Tirane Dajt LINZE Rruga 

Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1 me oferte ekonomike 1.099.940 (një milion e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë )leke pa tvsh. 

 

8. OE “Euro Mega 2010” shpk,  me NIPT K91624505A, me adresë: Tirane Preze AHMETAQ Fshati 

Ahemtaq, prane firmes Ital Kon, me oferte ekonomike 1.180.190 (një milion e njëqind e tetëdhjetë 

mijë  e njëqind e nëntëdhjetë )leke pa tvsh. 

 

9.OE “Lefteri Rira”, Person Fizik, me NIPT K37509643O, me adresë: Elbasan Prrenjas PRRENJAS 

Lagjja nr 2, Rruga Demokracia , banese private me zone kadastrale nr 2924 me nr pasurie 2/334,  me 

oferte ekonomike 1.199.000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) leke pa tvsh . 

 

10. OE “Sinani Trading” shpk, me NIPT J64103483H, me adresë: Fier Lushnje Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit, me oferte 

ekonomike 1.213.200 (një milion e dyqind e tre mbedhjetë mijë e dyqind) leke pa tvsh. 

 

11. OE “Ferdinant Rira  Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me 

oferte ekonomike  1.222.000 (një milion e dyqind e njëzet e dy mijë) leke pa tvsh. 

 

12. OE “ATLANTIK 3” shpk, me NIPT K22218003V,  me adresë: Tirane Vore Autostrada Tirane - 

Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania  me oferte ekonomike 1.274.550 (një milion e dyqind 

e shtatëdhjet e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë )leke pa tvsh. 

 

13.OE “SARK”  SHPK  me NIPT K52531415H, me adrese Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, 

Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike  1.364.700( një milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.OE “Murati D” shpk, me NIPT K42003004T, me adrese Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati 

Ushqimor, Godine 1- kateshe,  me oferte ekonomike 731.460 (shtatëqind e tridhjetë e një mijë e 

katërqin e gjashtëdhjetë )leke pa tvsh. 
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2.  OE “I.V.COMPANY” shpk, me NIPT M01809026H, me adresë: Tirane Rruga Albanopoli, Nd.57, 

H.1, Ap.32 me oferte ekonomike 769.630 (shtatë qind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë lekë) pa tvsh. 

 

3. OE “Enxhi Balla” shpk,  me NIPT K43615201S,  me adresë:  Elbasan Cerrik, lagja nr.3, rruga 

Gramshit, te kryqzimi Cerrikut, ndertesa ne zonen kadastrale nr.2559, me numer pasurie 6141 me 

siperfaqe totale 359.6m2, me oferte ekonomike 942.544 (nëntëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e 

dyzet e katër ) leke pa tvsh. 

 

4. OE “Busines Information System Software”, shpk me NIPT M01804005G, me adresë: Tirane Dajt 

LINZE Njësia Administrative Dajt, Lagjja Linzë, Ndërtesa në Zonën Kadastrale Nr.2460, Nr.Pasurisë 

201/17-N2, Vol.40, Faqe 114, Kati Përdhe, me oferte ekonomike  952.930 (nëntëqind e pesëdhjetë e 

dy mijë e nëntëqind e tridhjetë)leke pa tvsh . 

 

5. OE “Malvina Visoka” Person Fizik, me NIPT L61608005C, me adresë: Tirane Dajt LINZE Rruga 

Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1 me oferte ekonomike 1.099.940 (një milion e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë )leke pa tvsh. 

 

6. OE “Euro Mega 2010” shpk,  me NIPT K91624505A, me adresë: Tirane Preze AHMETAQ Fshati 

Ahemtaq, prane firmes Ital Kon, me oferte ekonomike 1.180.190 (një milion e njëqind e tetëdhjetë 

mijë  e njëqind e nëntëdhjetë )leke pa tvsh. 

 

7. OE “Sinani Trading” shpk, me NIPT J64103483H, me adresë: Fier Lushnje Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit, me oferte 

ekonomike 1.213.200 (një milion e dyqind e tre mbedhjetë mijë e dyqind) leke pa tvsh. 

 

8. OE “SARK”  SHPK  me NIPT K52531415H, me adrese Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, 

Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike  1.364.700( një milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) leke pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-1 Operatori ekonomik “Murati D” shpk nuk ka paraqitur formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 

3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per prokurimin publik” 

 

2.  OE “I.V.COMPANY” shpk nuk ka arritur te paraqese : 

-dokumentacion qe te deshmoje plotesimin e pikes 1/e  te kritereve te vecanta per kualifikim 

, shtojca 8 e DST (Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar 

në Shqipëri) 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

 

3. OE “Enxhi Balla” shpk nuk ka arritur te paraqese : 

 -dokumentacion qe te deshmoje plotesimin e pikes 1/e  te kritereve te vecanta per kualifikim 

, shtojca 8 e DST (Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
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energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar 

në Shqipëri) 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

 

4. OE “Busines Information System Software”, shpk nuk ka arritur te paraqese : 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

 

5. OE “Malvina Visoka” Person Fizik nuk ka arritur te paraqese : 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

- ne preventivin e  paraqitur nga ana OE jane verejtur parregullsi, perkatesisht ne preventiv mungon 

pjesa ku percaktohen njesite e mallrave. 

 

6. OE “Euro Mega 2010” shpk nuk ka arritur te paraqese : 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

 

7. OE “Sinani Trading” shpk  nuk ka arritur te paraqese : 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

 

8. OE “SARK”  SHPK nuk ka arritur te paraqese : 

- formularin e sigurimit te ofertes (Shtojca 3/1) ,referuar nenit 83 te ligjit nr.162/2021 “Per 

prokurimin publik” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “Adenis Kastrati Kastrati ” Person 

Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, 

Godina Nr. 29, Kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 970.000 (nëntëqind e shtatëdhjetë 

mijë lekë)  leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [“DORIS DOKU” Person Fizik (PF)  me Nipt L54606203Q), me adrese në Durres Kruje Qender, 

rruga Kryesore, pallat i ri,kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 1, me administrator Z, 

Doris Doku] 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar.’’ 

            Shenim-Ligji i zbatueshem per proceduren do jete ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin 

 Publik’’. 
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 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale per infrastrukturën publike të 

Bashkisë Krujë’’. 

 Numri i referencës së procedurës: REF-96746-05-28-2021 

 Fondi limit : 1’666’545 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e 

dyzet e pese)  lekë pa tvsh 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me kërkese të Autoritetit Kontraktor 

deri më 31.12.2021  duke nisur nga data e nenshkrimit të kontratës . 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “DORIS DOKU” Person Fizik (PF)  me Nipt L54606203Q), me adrese në Durres Kruje 

Qender, rruga Kryesore, pallat i ri,kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 1, me 

administrator Z, Doris Doku. 

 VLERA E OFRUAR = 1.496.615,00 (njemilion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e pesembedhjete   ) leke pa t.v.sh  

 

2. "M U R A T I"   sh.p.k, me adrese ne Diber Bulqize , Rruga Ish Keshilli i  Rrethit Bulqize, 

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 me nr NIPT- J66702413V   

administrator Z. Imer Murati . 

 VLERA E OFRUAR =1.666.300,00 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

treqind  ) leke pa t.v.sh . 

 

NUK KA OPERATORE TE SKUALIFIKUAR  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [“DORIS DOKU” Person Fizik (PF)  

me Nipt L54606203Q), me adrese në Durres Kruje Qender, rruga Kryesore, pallat i ri,kati 1, zona 

kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 1, me administrator Z, Doris Doku.] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1.496.615,00 (njemilion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e pesembedhjete  ) leke pa t.v.sh ,  /pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta 

e suksesshme . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka 

operatore ekonomik te klasifikuar], parashikohet në nenin 83.6 të Ligjit nr.162/2020  “Për prokurimin 

publik”. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH BURREL 
 

Për: Operatorin Ekonomik: “EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31929010K 
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Adresa: Tiranë, Tiranë, rruga “Adem Jashari”, lagjia nr.8, Ndërtesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, 

Njësia Bashkiake nr. 5. 

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-95928-05-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Shoqërimit të vlerave monetare për 

“FSHU” Sh.A., me fond limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës 

së marrëveshjes kuadër: 22,848,583.68 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, 

 

 -   Fondi limit për një njësi/ në muaj Turni I-rë: 60,902.36lekë pa TVSH 

 -   Fondi limit për një njësi/ në muaj Turni II-të: 36,886   lekë pa TVSH 

 

me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.79, date 24 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X       oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik:“EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31929010K  

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 22,842,578.88 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

 -    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni I-rë:  60,881.52    lekë pa TVSH 

 -    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni II-të:  36,866   lekë pa TVSH 

 

2. Operatorin Ekonomik: “NAZERI - 2000” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31422029Q 

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

  

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “NAZERI - 2000” Sh.p.k.,me numër Nipt-i: K31422029Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “NAZERI - 2000” 

sh.p.k, nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike (sipas Shtojcë 1 të DST-së) në zbatim të nenit 29 të 
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Vendimit Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik1” , si dhe dokumentat e kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit,  

 

                                                          * * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

 

1. Subjekti “EUROGJICI - SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31929010K,  

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 22,842,578.88 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

-    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni I-rë:  60,881.52    lekë pa TVSH 

-    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni II-të:  36,866   lekë pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë Rajonale e OSSH, Burrel (Dega e Shërbimeve 

Mbështetëse), me adresë: Rruga “Ibrahim Temo”, lagjja “Partizani”, Burrel, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga momenti i përfundimit të afatit të ankesave prej 7 (shtatë) ditësh nga publikimi i njoftimit të 

fituesit në sistemin e prokurimeve elektonike (SPE) faqja zyrtare e APP-së/ ose dhënies së një 

vendimi përfundimtar për ankesën (në rast se do të ketë).  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të 

parashikuara nga ligji nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik1”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.06.2021 

 

Ankesa: Ankesa për dokumentet e tenderit ka patur, ka marrë përgjigje me vendimin Nr.Prot.360/4 

të KSHA-s, dhe vendimin me nr.253/2021 të KPP-së. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [“R & R GROUP” sh.p.k, me adrese Tirane , Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati 

Nr.1, Kati 1,  me administrator  Riza Sulaj , me NIPT,  K81415001A] 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Goma per automjetet e Bashkise Kruje”. 

 Numri i referencës së procedurës: REF-96770-05-28-2021. 

 Fondi limit : 1’093’200 (njemilion e nentedhjet e tre mije e dyqind  ) lekë pa tvsh,  vënë në 

dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë  

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7(shtate) dite nga data e nenshkrimit 

te kontrates . 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ R & R GROUP” sh.p.k , me adrese Tirane , Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati 

Nr.1, Kati 1,  me administrator  Riza Sulaj , me NIPT,  K81415001A . 

 VLERA E OFRUAR eshte 990.000,00 (nenteqind e nentedhjete mije) leke pa  t.v.sh. 

 

2.“ Alked Kopaçi” sh.p.k , me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " 

Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, Kodi postar 1023,  me administrator   Alked Kopaçi, me NIPT,  

K41510041C. 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 1.020.000,00 (njemilion e njezet mije) leke pa  t.v.sh. 

3.“ARTUR NDOJ” sh.p.k ,  me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele 

Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1,  me administrator  ARTUR NDOJ, me NIPT,  K33710253A . 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 1.038.000,00 (njemilion e tridhjete e tete mije) leke pa  

t.v.sh. 

 

4.“KLOSI-R COMPANY” sh.p.k, me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga 

Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1,  me administrator  Riza Sulaj, me NIPT,  L72120030I. 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 1.074.000,00 (njemilion e shtatedhjete e kater mije) leke 

pa  t.v.sh. 

 

 

NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR  

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  operatoret 

ekonomik si vijon : 

 

1.“R & R GROUP” sh.p.k, me adrese Tirane , Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, 

Kati 1,  me administrator  Riza Sulaj , me NIPT,  K81415001A. 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 990.000,00 (nenteqind e nentedhjete mije) leke pa  t.v.sh.. 

. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“R & R GROUP” sh.p.k, me adrese 

Tirane , Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1,  me administrator  Riza Sulaj 

, me NIPT,  K81415001A] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 990.000,00 

(nenteqind e nentedhjete mije) leke pa  t.v.sh./pikët totale të marra  [ska ], është është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           167/392  

 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka 

operatore ekonomik te klasifikuar], parashikohet në nenin 83.6 të Ligjit nr.162/2020  “Për prokurimin 

publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.06.2021 

 

 
QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR. 3 TIRANË 

 
Për: [EURO-ALB] 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91811-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Risjellje ne gjendje funksionale te podrumit dhe zgjidhje e 

problemit te taraces] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [06.04.2021] [49] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EURO-ALB                                                                  K66613407H 

 Vlera 8 470 872,38 (tetemilion e katerqind e shtatedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e dy pike 

tridhjete e tete)leke pa TVSH 

 

2.   2 N                                                                                           L31615017L 

Vlera 7 368 512 (shtate milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e dymbedhjete)leke 

pa TVSH. 

 

3.  OB KONSTRUKSION                                                      K93728201A 

Vlera 7 500 186 (shtate milion e peseqind mije e njeqind e tetedhjete e gjashte)leke pa TVSH. 

 

4. Llazo                                                                                     K24218401K 

Vlera 10 003 236  (dhjete milion e tre mije e dyqind e tridhjete e gjashte )leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   2 N                                                                                           L31615017L 

Vlera 7 368 512 (shtate milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e dymbedhjete)leke 

pa TVSH. 

 

2.  OB KONSTRUKSION                                                 K93728201A 

Vlera 7 500 186 (shtate milion e peseqind mije e njeqind e tetedhjete e gjashte)leke pa TVSH. 

 

3. Llazo                                                                            K24218401K 

Vlera 10 003 236  (dhjete milion e tre mije e dyqind e tridhjete e gjashte )leke pa TVSH. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. 2N                                                             L31615017L 

Vlera 8 470 872,38 (tetemilion e katerqind e shtatedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e dy 

pike tridhjete e tete) 

 

Per arsye se nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 2.5, pasi I mungon 

Licensa per zbatimin e punimeve dhe pikat e licenses. 

2.5  Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë licensat e nevojshme për zbatimin e punimeve objekt 

kontrate. Për këtë duhet të paraqesin licencën përkatëse të shoqërisë, sipas formatit të miratuar me 

Vendim të Këshillit të Ministrave Nr. 42, datë 16.01.2008, "Për miratimin e rregullores për kriteret 

dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të 

subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi”. Shqyrtimi i licencave do të bëhet mbi bazën e 

rregullave të parashikuara si më sipër 

Licenca profesionale e Operatorit Ekonomik lidhur me ekzekutimin e punimeve të objektit duhet të 

përmbajë së paku kategoritë e mëposhtme:  

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit kompania duhet të ketë licencat e mëposhtme 

NP- 3A “Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada 

NS – 1/A “Punime për prishjen e ndërtimeve 

NS – 4/A  “Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, 

metalike dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese” 

 

Operatori Ekonomik “2N” shpk, nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, 

pika 3.5, deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion 

Operatorit Ekonomik qe nevojitet per ekzekutimin e kontrates”, konkretisht:  

- Nivelues beton 

- Aparat për ngjitjen e kartonit katrama 

Operatori Ekonomik “2N” shpk, keto paisje dhe mjete  nuk I ka ne sistemin e prokurimit elektronik. 

Nga verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar ne SPE, kjo oferte shpallet e pavlefshme. 

 

2. O.B.Konstruksion                              K93728201A 

Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik “OB” shpk & “Alba Konstruksion”shpk, nuk plotesojne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 3.2/a, pasi Operatorit Ekonomik 

Alba Konstruksion”shpk i mungon Licensa e rinovuar e Mjekut. 

Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik “OB” shpk & “Alba Konstruksion”shpk, nuk ploteson 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 3.3 Ofertuesi duhet te kete te 

punesuar si pjese te stafit:  

pasi specialistet e Operatorit Ekonomik “Alba Konstruksion”shpk jane paraqitur me 

certifikata trajnimi dhe jo deshmi kualifikimi apo deftesa te shkolles mesme profesionale sipas 

kriterit te mesiperm. 

Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik “OB” shpk & “Alba Konstruksion”shpk, nuk plotesojne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 3.5, deshmi per mjetet dhe paisjet 

teknike qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion Operatorit Ekonomik qe 

nevojitet per ekzekutimin e kontrates”, konkretisht:  Operatorit Ekonomik “OB Konstruksion” 

shpk , per mjetin  Kamion me vinç me targe AB 003DB, te cilen e ka ne  pronesi, I mungon 

Certifikata e kontrollit teknik. 
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Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik “OB” shpk & “Alba Konstruksion”shpk, nuk plotesojne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 3.5, deshmi per mjetet dhe paisjet 

teknike qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion Operatorit Ekonomik qe 

nevojitet per ekzekutimin e kontrates”, konkretisht:  Operatorit Ekonomik “OB Konstruksion” 

shpk , per  mjetin Autobot uji  me targe AA 561 LI te siguruar me kontrate  qeraje, I mungon 

Certifikata e transportit e vlefshme. 

 

Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik “OB” shpk & “Alba Konstruksion”shpk, nuk plotesojne 

Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 3.3 Ofertuesi duhet te kete te 

punesuar si pjese te stafit:  

pasi specialistet e Operatorit Ekonomik “OB” shpk jane paraqitur me certifikata trajnimi dhe 

jo deshmi kualifikimi apo deftesa te shkolles mesme profesionale sipas kriterit te mesiperm. 

Nga verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar ne SPE, kjo oferte shpallet e pavlefshme 

 

3. Llazo” shpk                                                K24218401K 

Nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, pika 3.3 Ofertuesi duhet te kete 

te punesuar si pjese te stafit: 

Pllakashtrues , I mungon Deshmia e  kualifikimi sigurimi teknik ISHTI e vlefshme 

Mungojne, Hidraulik 2 punonjes 

Mungojne, Bojaxhi  1 punonjes 

Mungojne, Hidroizolues  2 punonjes 

 

Operatori Ekonomik “Llazo” shpk, nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, 

pika 3.5, deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion 

Operatorit Ekonomik qe nevojitet per ekzekutimin e kontrates”, konkretisht:  

 

Tek mjetet mungojne, Kamioncine, vibrator , vinc Pompe suvatimi, Betoniere kantieri, Depozite uji 

2000 litra, Vibrator, Vinc karele, Nivelues betony, Aparat për ngjitjen e kartonit katrama, Prerese 

pllakash, Kokore minimumi 10 cope, Komplet i ndihmës së shpejtë, minimumi  2 cope, Tabela 

paralajmëruese për sigurinë në objekt, minimumi  5 cope, Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet  5-

7 litra secila, minimumi  1 copë, Projektorë ndriçimi natën, minimumi 1 cope, Doreza  4 pale, Mungon 

deklarata 

 

Operatori Ekonomik “Llazo” shpk, nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit, Kapaciteti teknik, 

pika 3.2/a,   pasi mungon Licensa e Mjekut. 

Nga verifikimi I dokumentacionit te ngarkuar ne SPE, kjo oferte shpallet e pavlefshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EURO-ALB  Diber Bulqize Lagja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12 , shk1,kati 5 ,Ap.15 ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [8 470 872,38 (tetemilion e katerqind e shtatedhjete mije e teteqind e shtatedhjete 

e dy pike tridhjete e tete)/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres Shendetesore Specialitetet Nr.3] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           170/392  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2021 

Ankesa: ka ose jo  ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 28.05.2021 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Loti i njezet e shtate:“Projektim per objektin:Rikonstruksion rruge Shkoder,Qender"TAULANT” 

sh.p.k, NUIS K61617040L, Adresa: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, 

shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-re –Tirane. 

 

Loti i njezet e tete:“Projektim per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

Shkoder,Qender"“NOVATECH STUDIO” sh.p.k. NUIS L01717030C, Adresa: Njesia bashkiake nr 

8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 - Tirane 

 

- Proçedura e prokurimit: Kërkesëë për Propozim. 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti i njezet e shtate:“Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge Shkoder,Qender"  

Loti i njezet e tete:“Projektim per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi Shkoder,Qender"  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Loti i njezet e shtate: REF-94915-05-09-2021 

Loti i njezet e tete: REF-94917-05-09-2021 

 

Fondi limit: Loti i njezet e shtate:“Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge Shkoder,Qender" me 

fond limit 2,718,308 (Dymilion e shtateqind e tetembedhjetemije e treqind e tete) leke pa TVSH 

Loti i njezet e tete:“Projektim per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi Shkoder,Qender" me 

fond limit 492,179 (Katerqind e nentedhjete e dymije e njeqind e shtatedhjete e nente) leke pa TVSH 

 

-Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2021 miratuar me  VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 

“Për miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem përfundimtar 2021-2023 

të Bashkisë Shkodër“. 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 4(kater)muaj 

 

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.05.2021, nr. 75 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 20.05.2021, ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

Loti i njezet e shtate:“Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge Shkoder,Qender"  
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Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

1. Operatori ekonomik ” ATRIA STUDIO” sh.p.k  me administrator zj.Enola Martopullo NUIS 

L71905036D. 

Vlera  1,708,000 (Njemilion e shtateqind e tetemije) leke pa tvsh 

2. Operatori ekonomik ”G & K” sh.p.k  me administrator z. Dilaver Oshafi NUIS K51524045N. 

Vlera   2,323,000 (Dymilionë e treqind e njëzetëtremijë)  leke pa tvsh 

3. Operatori ekonomik ”NET-GROUP” sh.p.k  me administrator z.Valter Begaj NUIS 

L72023002P. 

Vlera  2,334,541,05 (Dymilion e treqind e tridhjete e katermije e peseqind e dyzet e nje pike zero 

pese)  leke pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “TAULANT” sh.p.k, me administrator zj.Ditika Qatipi NUIS K61617040L. 

Vlera   2,349,933 (Dymilion e treqind e dyzet e nentemije e nenteqind e tridhjete e tre) leke pa 

tvsh. 

5. Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  me administrator z.Nikoll Paluca NUIS J88730334W. 

Vlera  2,349,933 (Dymilion e treqind e dyzet e nentemije e nenteqind e tridhjete e tre)   leke pa 

tvsh. 

6. Bashkimi i operatoreve ekonomik ”ZETAKONSULT” sh.p.k  NUIS L91311047J & 

ZENIT&CO sh.p.k NUIS K61731002D perfaqesuar me procure te posacme nga 

”ZETAKONSULT” sh.p.k  me administrator z. Lorenc Hoxha 

Vlera 2,451,990(Dy milion e katerqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete) leke pa 

tvsh. 

7. Operatori ekonomik ”Engineering Consulting Group” sh.p.k  me administrator z. Ossama Labib, 

NUIS M01308013C. 

Vlera 2,505,607.11 (Dy milion e peseqind e pese mije e gjashteqind e shtate pike njembedhjete 

)  leke pa tvsh. 

 

Loti i njezet e tete:“Projektim per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi Shkoder,Qender" 

 

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

1. Operatori ekonomik ”NET-GROUP” sh.p.k  me administrator z.Valter Begaj NUIS 

L72023002P. 

Vlera  400,085.58 (Katerqindmije e tetedhjete e pese pike pesedhjete e tete)  leke pa tvsh 

2. Operatori ekonomik ”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil Nova NUIS 

L01717030C 

Vlera  413,526 (katerqind e trembedhjete mije e peseqind e njezete e gjashte)  leke pa tvsh 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomik ”ZETAKONSULT” sh.p.k  NUIS L91311047J & 

ZENIT&CO sh.p.k NUIS K61731002D perfaqesuar me procure te posacme nga 

”ZETAKONSULT” sh.p.k  me administrator z. Lorenc Hoxha 

Vlera 432,260 (katerqind e tridhjete e dy mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  me administrator z.Nikoll Paluca NUIS J88730334W. 

Vlera  435,480 (Katerqind e tridhjete e pesemije e katerqind e tetedhjete)   leke pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik ”ATRIA STUDIO” sh.p.k  me administrator zj.Enola Martopullo NUIS 

L71905036D. 

Vlera  455,000 (Katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë) leke pa tvsh 
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Ka ofertues te skualifikuar. 

 

Loti i njezet e shtate:“Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge Shkoder,Qender"  

 

-U skualifikua operatori ekonomik ” ATRIA STUDIO” sh.p.k. per kete arsye:   

1. Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”.Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën 

shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te 

lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes 

tuaj eshte poshte vleres minimale te lejuar. 

2. Formulari i ofertes eshte per lotin 29,dhe jo per lotin ku konkuron loti 27 

 

-U skualifikua operatori ekonomik ” NET-GROUP” sh.p.k. per kete arsye:   

1. Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 

te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte 

poshte vleres minimale te lejuar. 

 

-U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik ”ZETAKONSULT” sh.p.k & ZENIT&CO sh.p.k 

per kete arsye:   

1. Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

2. Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 

te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte 

poshte vleres minimale te lejuar. 

 

-U skualifikua operatori ekonomik ” G & K” sh.p.k. per kete arsye:   
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1. Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 

te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte 

poshte vleres minimale te lejuar. 

 

-U skualifikua operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k. per kete arsye:   

1. Nuk keni paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

 

 

Loti i njezet e tete:“Projektim per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi Shkoder,Qender" 

 

-U skualifikua operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k. per kete arsye:   

1. Nuk keni paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

 

-U skualifikua operatori ekonomik ” NET-GROUP” sh.p.k. per kete arsye:   

1. Nuk plotesoni piken 6,kapacitetit teknik te DST si me poshte: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 

te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” pasi vlera e ofertes tuaj eshte 

poshte vleres minimale te lejuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“ 

 

Loti i njezet e shtate:“Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge Shkoder,Qender"operatorin 

ekonomik “TAULANT” sh.p.k, me administrator zj. Ditika Qatipi, NUIS K61617040L, Adresa: 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-re –

Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 2,349,933 (Dymilion e treqind e dyzet 

e nentemije e nenteqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh) Leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e 

paraqitur. 

 

Loti i njezet e tete:“Projektim per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi Shkoder,Qender", 

operatorin ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k. me administrator z. Emil Nova, NUIS 

L01717030C, Adresa: Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 - Tirane se oferta 
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e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 413,526 (katerqind e trembedhjete mije e peseqind e 

njezete e gjashte)   Leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr. 162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit per te dy lotet është bere në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

QENDRA E SPECIALITETEVE PASKUQAN TIRANË 
 

Drejtuar: O.E.S DISTRIMED,  Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

Procedura e prokurimit: Blerje Kite Biokimik per nevojat e Qendres se Specialiteteve 

Paskuqan,Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: REF-96553-05-26-2021 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Nr. Përshkrimi  imallrave Njësia Specifikime Sasia totale 

1 Glukoze Ml 1kitx120 ml 1440 

2 Kolesterol Ml 1kitx120 ml 2160 

3 Trigliceride Ml 1kitx120 ml 2040 

4 AST  Ml 1kitx120 ml 3840 

5 ALT  Ml 1kitx120 ml 3840 

6 Bilirubinetotale Ml Ml 1250 

7 Sideremia Kite   5 

8 HBA1C Teste 1x25teste 875 

9 PCR Kite   12 

10 FR Kite   10 

13 Alp Ml 1x125 ml 500 

14 Gota urine Cope   1000 

15 Tuba urine Cope   5000 

16 Tubo Li heparine Cope   6000 

17 Tuba citrat Na( Koagulim) Cope   2800 

18 Tuba K3 EDTA Cope   4000 

19 Stripe urine Cope   800 
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20 Tampon strishovaginale Cope   200 

21 Tuba tethjeshte Cope   50000 

22 Maja blu Cope   15000 

23 Maja teverdha Cope   35000 

24 Kuti me Lama Kuti   12 

25 Calcemia Ml 1x250ml 1000 

26 Gama G T Ml 1x125 ml 125 

27 Ure(Azotemia) Ml Ml 7200 

28 Kreatinemia Ml 1x500ml 9000 

29 Kyveta Clot 2S Cope   800 

30 Acid urik Ml 1x120ml 960 

31 M-52 Diluent( EN/20 l x 1) Kite   13 

32 M-52 Diff- Lyse( EN  Kite   10 

33 M-52 LH Lyse Kite   8 

34 Probe cleanser(M-68/En) Kite   15 

35 Kuti me lamela Kuti   5 

36 Pipetasedi rate Cope   1000 

37 Tuba sedi rate Cope   1000 

39 Tuba me xhel Cope   4000 

40 Na2SO4 anhider Kg   1 

42 Grup gjaku(A/B/0) Kite   1 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik O.E.S DISTRIMED   Nipt K31520054N   Vlera 2,470,072 

(dy miljon e katerqind e shtatedhjete e kater mije e shtatedhjete e dy leke) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E.S DISTRIMED meAdrese:Tirane 

Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati"..se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,470,072 ((dy miljon e katerqind e shtatedhjetemije e shtatedhjete e dy leke) leke 

pa tvsh pikët totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2021 

 
 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
 

Për: ”Company Riviera 2008” sh.p.k.  NIPT  K81716011V (Adresa: Rruga Nacionale Kamez-Fushë 

Krujë, Kthesa e Valiasit Nr.1, në zonë kadastrale 2066, Nr. Pasurie 62/35) 

Procedura e prokurimit:   E HAPUR E THJESHTUAR – Punë Publike, prokurim me mjete 

elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96610-05-27-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

 Fondi limit: 3,332,792 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë, miratuar me Vendimin e KQSH-së Nr.16, datë 30.12.2020 “Mbi miratimin e buxhetit 

të Këshillit të Qarkut Shkodër për vitin 2021 dhe Programit Buxhetor Afatmesëm 

Përfundimar 2021-2023”. 

 Burimi i Financimit: Buxheti i Këshillit të Qarkut Shkodër.  

 Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion, Asfaltim i Rrugëve të Brendshme” në Qytetin Fushë- 

Arrëz  

 

Publikime të mëparshme:1 _______________________________________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X;  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ”Company Riviera 2008” sh.p.k.  NIPT  K81716011V 

 Vlera e ofertës është 2,973,605 (dy milion e nëntëqind  e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind 

e pesë) lekë pa t.v.sh.  

 

2. “DELIA IMPEX” sh.p.k. NIPT K57123001R 

- Vlera e ofertës është 3,125,560 (tre milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

   

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Company Riviera 2008” sh.p.k.  NIPT  

K81716011V (Adresa: Rruga Nacionale Kamez-Fushë Krujë, Kthesa e Valiasit Nr.1, në zonë 

kadastrale 2066, Nr. Pasurie 62/35), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,973,605 

(dy milion e nëntëqind  e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesë) lekë pa t.v.sh.  është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 
 

BASHKIA KËLCYRË 
 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomik HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k 

 

Adresa:    Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 

Adresa:    Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur”, për tenderin me objekt:  “Ndërtim Ujësjellësash për 

njësinë administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I (Nj.A Ballaban & Sukë)”. 

 

Referenca e procedures: REF-91451-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtim Ujësjellësash për njësinë 

administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I (Nj.A Ballaban & Sukë)”. 

Fondi limit: 252,277,207 (dyqind e pesëdhjetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e shtatë) lek pa TVSH.      

 

Burimi i financimit: Fonde të akorduara nga Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe 

Infrastrukturës të Mbetjeve   

 

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e  kontrates do të 

kryhet brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike  nga data e lidhjes se saj.   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.05.2021  Ora: 08:30 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik ”4 A-M ”shpk me NUIS  K92005016L                                                                        

Vlera e ofertës pa TVSH= 249,405,235 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e pesëmijë e dyqind 

e tridhjetë e pesë) leke pa tvsh. 

 

2.  Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik  “CURRI” shpk  NUIS-  J67902718S   
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Vlera e ofertës pa TVSH = 251,098,849 (dyqind e pesëdhjetë e njëmilion e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

tetëqind e dyzet e nëntë)  leke pa tvsh  

 

3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k 

perkatesisht me  NUIS- K97006004D  me  NUIS- K71412003A 

Vlera e ofertës pa TVSH = 249,483,204 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e tetëdhjetë  e tre 

mijë e dyqind e katër) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:   

 

Operatori Ekonomik ”4 A-M ”shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme. 

 Pas hapjes së ofertave, u konstatua se Operatori Ekonomik “4 A-M ” shpk ka paraqitur në 

SPE, vetëm ofertën ekonomike të shoqëruar me preventivin e punimeve. Operatori Ekonomik 

nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor teknik, ekonomik kualifikues. 

 

Janë kualifikuar si oferta te suksesshme: 

 

-  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k , kualifikohet në vend të 

pare. 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 249,483,204 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e tetëdhjetë  

e tre mijë e dyqind e katër) leke    

 Çmimi total i ofertës me TVSH = 296,327,515  (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtëmilion e treqind e 

njëzet e shtatëmijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) leke    

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 

- Operatori Ekonomik  “CURRI” shpk ,  kualifikohet në vend të dytë. 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 251,098,849 (dyqind e pesëdhjetë e njëmilion e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e tetëqind e dyzet e nëntë)  leke 

 Çmimi total i ofertës me TVSH = 297,961,056 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmilion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e pesëdhjetë e gjashtë) leke 

 Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k perkatesisht me NIPT K97006004D me administrator z. Ilir Tabaku 

me seli Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 dhe NIPT K71412003A me administrator z 

Kastriot Ibrahimaj, me seli: Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës, se oferta  paraqitur, me 
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një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 249,483,204 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e 

tetëdhjetë  e tre mijë e dyqind e katër) leke , është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   28.05.2021 

 

Ankesa:  

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Këlcyrë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë 

 
 

QENDRA SOCIALE GONXHE BOJAXHI 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 Emri              DAJTI  PARK 2007   

NIPT                   K11507003S 

Perfaqsues     DESART  KALAJA  

Adresa             QESARAKE ,DAJT TIRANE  

Tel/                    0682029118 

  

*  *  * 

Procedura e prokurimit:Marveshje Kuader  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontrates-Furnizim dhe sherbim me ushqim per menca  

Fondi limit :6.018.333 (GJASHTEMILION E TETEMBEDHJETE MIJE E E TREQIND E 

TRIDHJET E TRE) LEK PA TVSH  

Afat i kontrates : 12 muaj(01.07.2021-01.07.2022) 

REF-96295-05-24-2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. DION  SHPK                        NIPT  K67917301H      

Vlera ; 4.929.800(katermilion e nenteqinde njezet e nente e teteqind)lek pa tvsh   
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2.DAJTI PARK 2007               NIPT K11507003S    

Vlera 5997400(pesemilion  e nenteqind e nentedhjet e shtatemije e katerqind )lek pa tvsh   

 

J anë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi  dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     _____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

1._ . DION  SHPK    NIPT  K67917301H      

Vlera ; 4.929.800(katermilion e nenteqinde njezet e nente e teteqind)lek pa tvsh   

Vlera e pritshme e kontrates= 5915760(pesemilion e nenteqind e pesembedhjetemije e shtateqind  

njezet )lek me tvsh 

Totali i çmimit për racion=157 (njeqind e pesedhjetëe shtatë)lek pa tvsh  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1._ . DION  SHPK                NIPT  K67917301H      

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Luljana Bonaj me profesion Kuzhiniere i ka perfunduar afati i librezes shendetsore date 18.02.2021 

2.Majlinda Koçi me profesion Kuzhiniere i ka perfunduar afati i librezes shendetsore date 23.02.2021 

3.Ne spcifikimin “Makine larje tharje frutash “ ka paraqitur vetem nje fotografi dhe nje fature qe nuk 

specifikon “Makine larje tharje frutash” vetem makine larje tharje 

4.Dhoma frigoriferike me gjithe dokumentacionin perkates nuk ekziston ne kontraten e marjes me 

qira te ambjenteve te punes. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.DAJTI PARK 2007                    NIPT K11507003S    

 Vlera 5997400(pesemilion  e nenteqind e nentedhjet e shtatemije e katerqind )lek pa tvsh    

Vlera e TVSH (20%)=1199480 (njemilion e njeqind e nentedhjet e nentemije e katerqind e 

tetedhjete)lek  

Vlera e pritshme e kontrates =7.196.880 (shtatemilion  e njeqind e nentedhjete e gjashtemije e 

teteqind e tetedhjete)lek me tvsh    

Totali i çmimit për racion=191(njeqind e nentedhjet e nje) lek pa tvsh  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

BASHKIA GRAMSH 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1 . Kurora ”sh.p.k, Adresa: Lagjia Sporti,pallati i ri,pranë Kishës Ortodokse,Gramsh 
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar” 

Nr.referencës : REF-95704-05-18-2021 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i MK:Mirëmbajtje , ruajtje e varrezave të vjetra publike 

dhe përgatitje buqeta e kurora lulesh”, shuma, 5 821 560(pesëmilionë e tetëqind e njëzetë e njëmijë 

e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH , kohëzgjatja e kontratës, 4 vjet  nga data e lidhjes së 

marrëveshjes kuadër] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24.05.2021] [Numri 

79] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”Kurora “ sh.p.k                                                                                    J76314803S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 5 774 360(pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë)lekë, pa TVSH 

.__________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka oferues të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.”Kurora “ sh.p.k                                                                                    J76314803S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )  5 

774 360(pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e treqind e gjashtëdhjetë)lekë, pa 

TVSH. Totali i pikëve të marra: 100 pikë. 

 

* * *  
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Bashkia Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi “Kamber 

Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë,] sigurimin e kontratës brenda 30 (tridhjetë)  ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021 

 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 
 

AGROKREDIT.SHA 
 

Për: Operatorin ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k, me NUIS J72124001N, me 

adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër me një afat 12 

muaj”, me objekt “Blerje materiale kancelarie per nevojat e Agrokredit sha”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95220-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie per nevojat e Agrokredit sha” 

Kohëzgjatja: 12 muaj nga data e lidhjes se marreveshjes kuader. 

 

Fondit Limit i marrëveshjes kuadër: 1,143,767 (një milion e njëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka pasur 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Marketing & Distribution sh.p.k     NUIS          J72124001N 

Vlera 761,000.82 (shtateqind e gjashtedhjete e nje mije pike tetedhjete e dy) lekë pa t.v.sh 

          

2. Infosoft Office sh.p.k sh.p.k            NUIS         J62426002Q 

Vlera: 867,127 (teteqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e njezet e shtate) lekë pa tvsh. 

          

3. Librari Dyrrahu  sh.p.k                      NUIS      L91418502J 

Vlera: 990,000 (nenteqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

 

1. Librari Dyrrahu  sh.p.k                      NUIS      L91418502J 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne Kreun I. Njoftimi i Kontrates, Seksioni 2. Objekti i 

Kontrates, pika 2.8 te DST ku eshte percaktuar: Cmimet per njesi nuk duhet te jene me te larta se 

cmimet per njesi limit te shpallur nga AK ne Shtojen 1. Vendosja nga ana e OE e cmimeve per 
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njesi me te larta se ato te vendosura nga AK perben shkak per skualifikim. (Cmimet per njesi jane 

vendosur nga ana e AK, per te shmangur abuzimet e mundshme nga ana e OE, ne zera te caktuar). 

Ne Formularin e Ofertes te dorezuar ne SPE nga ky operator ekonomik, rezulton se per Artikullin 

nr.14 Qese dokumentash plastike A4, cmimi i ofruar per njesi eshte 500 leke pa tvsh, per Artikullin 

nr. 29 Kabell rrjeti LAN cmimi i ofruar per njesi eshte 195 leke pa tvsh dhe per Artikullin nr.31 

Kabell HDMI 2 m cmimi i ofruar per njesi eshte 900 leke pa tvsh. 

Keto cmime jane me te larta se Cmimi per njesi limit ne leke pa tvsh (vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor). 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator ekonomik 

i suksesshëm shoqeria MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k, me NUIS J72124001N, me adrese 

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 761,000.82 (shtateqind e gjashtedhjete e nje mije pike tetedhjete e dy) lekë pa t.v.sh 

është identifikuar si oferta e suksesshme 

- Ne zbatim te pikes 2.8 te DST, Marreveshja Kuader  do te lidhet me vleren e Fondit Limit i cili 

eshte 1,143,767 (një milion e njëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë 

pa tvsh 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 
 

Për: GENTIAN SADIKU, Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7] 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim , objekti: “Blerje veshje pune” 

 

Numri i References se Procedures: REF-96443-05-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje veshje pune”, sasia sipas preventivit, me afat deri  ne 15 dite 

nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike[Data]  [Numri ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Gentian Sadiku   me NIPT  L42314005A   

Vlera  1 194 600 Lek  (nje milion e njeqind e nentedhjete e kater mije gjashteqind) leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, GENTIAN SADIKU, Tirane Kashar 

YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1 194 600 (nje milion e njeqind e nentedhjete e kater mije e gjashteqind) leke është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Komunale Plazh ,me Adrese: Lagja 13, 

Rruga Dhimiter Kraja, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë këkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç 

parashikohet në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik” dhe dispozitat kalimtare të tij.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.06.2021 

 

Ankesa: Jo 

 
 

BASHKIA KONISPOL 
 

Për: ERALD-G shpk, me adresë: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- 

katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92341-04-06-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Mbikqyrje punimesh për objektin  " Permiresimi i infrastruktures se furnizimit me uje ne 

fshatrat e Bashkise Konispol  " 

Kohëzgjatja e kontratës : 90 ditë 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 54 datë 12 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Novatech studio shpk                                              L01717030C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 488 407   (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

2.  ERALD-G shpk                                                      K36306784K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 488 462   (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

dy)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

3. Engineering Consulting Group  shpk                   M01308013C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 489 521.46   (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë e një 

pikë dyzetë e gjashtë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4. INSTITUTI DEKLIADA-ALB  shpk                     K71606006A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera        1 489 647  (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë e shtatë)  

pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

5.  HE & SK 11    shpk                                               L19008502B 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 489 649,26   (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

nëntë pikë njëzetë e gjashtë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

6. A.SH. Engineering    shpk                                       L31617003F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 590 000   (Një million e pesëqind e nëntëdhjetë mijë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Novatech studio shpk                                              L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

A.SH. Engineering    shpk                                          L31617003F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Novatech studio shpk  

Inxhinieri elektrik Marketin Shllaku, në cilësinë e Drejtuesit teknik, bazuar në listepagesat e 

dorëzuara figuron pa sigurime shoqërore. Kjo është në kundershtim me ligjet në fuqi për drejtuesit 

teknik si dhe kontratës së punës, nr 1001 datë 25.02.2020, neni 7 

Për sa më sipër, nuk plotësohet pika 2.3 kapaciteti teknik. 

 

SH. Engineering shpk                                        

 Nuk plotësohet kapaciteti teknik për punët e ngjashme. 

 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERALD-G shpk, me adresë: Diber 

Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna 

Maqellarë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 488 462   (Një milion e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy)  pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Konispol me adresë: Qendër Konispol, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 489 521.46   (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

njëzetë e një pikë dyzetë e gjashtë)  pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 7/06/2021 
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Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike:  Alko Impex Construction Shpk  me Nipt K91628013D 

Adresa:  Tirane Njesia Bashkiake Nr. 9 Rruga”Asim Vokshi” Alb bulding 2t kati i 2.  & Alko Impex 

General Construction  Shpk me Nipt K91326028I Adresa: Rruga“Rreshit Petrela“ Kompleksi Usluga, 

Tirane  

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Kufizuar  -Sherbim/ Marreveshje Kuder me nje operator 

ekonomik  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92243-04-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sherbimi i pastrimit ne Bashkine Devoll” 

 

Fondi limit:  48 826 042   (dyzet e tete milion e tetqind e njezet e gjashte mije e dyzet e dy) leke pa 

TVSH 

 

Buletini i Njoftimeve Publike [12.04.2021] [54] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht me e favorshme   X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  B.O.E Alko Impex Construction  ShpkNIPT  K91628013D &  Alko Impex  General Constuction 

Nipt  K91326028I 

 

Vlera 48,607,008.64  ( dyzet e tete milion e gjashteqind e shtate mije e tete pike gjashtedhjete e kater) 

lekë pa tvsh 

 

2.    FUSHA SHPK                                                               NIPT  J61922018S 

Vlera: 48 771 708.80 (dyzet e tete milion e shateqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e tete 

pike tetedhjete) leke pa tvsh   

 

Jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: Nuk Ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike:  

Alko Impex Construction me Nipt K91628013D Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 9 Rruga”Asim 

Vokshi” Alb bulding 2t kati i 2.  & Alko Impex General Construction  Shpk me Nipt K91326028I 

Adresa: Rruga“Rreshit Petrela“ Kompleksi Usluga, Tirane  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  48,607,008.64  ( dyzet e tete milion e 

gjashteqind e shtate mije e tete pike gjashtedhjete e kater) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori nr. 

5, , E-mail bashkiadevoll@gmail.com  brenda 5 diteve nga dita e marrjes /publikimit te ketij njoftimi 

per te lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: JO  

 
 

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR 
 

Për: InfoSoft Office shpk me NUIS J62426002Q me adresë Tiranë Kashar Koder Kashar, 

Autostrada Tiranë Durrës, Km 8 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 94381-04-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari”  

 

Fond Limit: 2.500.000 ( dymilion e pesëqindë mijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 2.300.493 

(dy milion e treqind mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre )lekë pa tvsh nga buxheti i shtetit dhe 

199.507 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatë) lekë pa tvsh nga të ardhurat.  

Kohëzgjatja:  nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2021 

Publikime të mëparshme: JO:     

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. InfoSoft Office shpk me NUIS J62426002Q me adresë Tiranë Kashar Koder Kashar, Autostrada 

Tiranë Durres, Km 8, me administrator Gëzim Dobi, me oferte ekonomike 1.405.117 (një milion e 

katërqind e pesë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh.  

 

2. LIBRARI DYRRAHU shpk me NUIS L91418502J me adresë Durres L.3, Rruga Egnatia/3, 

Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1, me 

administrator Indrit Belegu, me oferte ekonomike 1.777.777 (nje milion e shtatëqind e shatëdhjetë e 

shtatë mijë e shtatëqind e shatëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 

 

3. MARKETING & DISTRIBUTION shpk me NUIS J72124001N me adresë Tiranë Kashar 

Autostrada Tirane - Durres, Km.10, me administrator Besnik Nushi me ofertë ekonomike 2.217.983 

(dy milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 

 

4. MIFEEL shpk me NUIS L82916601N me adresë Gjirokaster Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, 

objekti nr. 27/6, me administrator Ferit Myftari me ofertë ekonomike 2.396.546 (dy milion treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa Tvsh.  

5. SOFIA MYFTARI person fizik me NUIS K42611766Q me adresë Gjirokaster Lagjia 18 Shtatori, 

Godine një kateshe përball me Fakultetin Ekonomik, me administrator Sofia Myftari me ofertë 
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ekonomike 2.454.846 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e kater mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) 

lekë pa Tvsh.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MIFEEL shpk me NUIS L82916601N me adresë Gjirokaster Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, 

objekti nr. 27/6, me administrator Ferit Myftari me ofertë ekonomike 2.396.546 (dy milion treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa Tvsh. Nuk ka paraqitur formularin e 

sigurimit të ofertes dhe oferta refuzohet për operatorin. 

 

2. SOFIA MYFTARI person fizik me NUIS K42611766Q me adresë Gjirokaster Lagjia 18 Shtatori, 

Godine një kateshe përball me Fakultetin Ekonomik, me administrator Sofia Myftari me ofertë 

ekonomike 2.454.846 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e kater mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) 

lekë pa Tvsh. Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertes dhe oferta refuzohet për operatorin. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: 

InfoSoft Office shpk NUIS J62426002Q me oferte ekonomike 1.405.117 (një milion e katërqind e 

pesë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh është paraqitur konform kritereve të 

kualifikimit të kërkuar nga AK dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi” Sheshi “2 

prilli ” Shkodër sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesëmbedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar LIBRARI DYRRAHU shpk me NUIS 

L91418502J, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1.777.777 (nje milion 

e shtatëqind e shatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shatëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:          Operatorin Ekonomik “NEAL – 86” sh.p.k. me NIPT K04814851T. 

Adresa:    Lagjja 4, Sarandë  

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit të Prokurimit Nr. 11, datë 10.05.2021 me objekt: 

“Mirëmbajtje e Godinës së Drejtorisë së Përgjithshme, Dhomës së serverave dhe Sistemit Disaster 

Site (back up) që përfshin sistemet e kondicionimit, elektrike, hidraulike dhe ndërtimore”, me fond 

limit 8,821,544 (tetë milion e tetëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e dyzet e katër) Lekë pa TVSH., 

të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “E hapur”, 

me mjete elektronike e cila u zhvillua me datë 3.06.2021, Ora: 10:00. [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor] 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95078-05-10-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e Godinës së Drejtorisë së Përgjithshme, Dhomës së 

serverave dhe Sistemit Disaster Site (back up) që përfshin sistemet e kondicionimit, elektrike, 

hidraulike dhe ndërtimore”; 

Fondi Limit: 8,821,544 (tetë milion e tetëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e dyzet e katër) Lekë pa 

TVSH; 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.06.2021, Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 17.05.2021 [75]. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “LUEM TRADE & CONSTRUCTION”, sh.p.k me NIPT 

L42215023A, me ofertë ekonomike 8,459,993.60 (tetë milion e katërqind e pesëdhjetë 

e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik “NEAL – 86” sh.p.k. me NIPT k04814851T, me ofertë ekonomike 

8,343,716.32 (tetë milion e treqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë 

pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “LUEM TRADE & CONSTRUCTION”, sh.p.k me NIPT L42215023A, me 

ofertë ekonomike 8,459,993.60 (tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “LUEM TRADE & CONSTRUCTION”, sh.p.k me NIPT L42215023A, nuk 

përmbush kriteret mbi kapacitetin teknik të përcaktuara në Dokumentat Standarde të Tenderit, 

konkretisht i mungojnë: 

1. Shërbime të operatorit ekonomik me natyrë të ngjashme të kryera gjatë tre viteve të fundit, 

me vlerë jo më pak se 39% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet; 

2.  Minimumi 1 (një) specialist të certifikuar për sistemet PLC; 

3. Minimumi 2 (dy) specialistë të certifikuar për mirëmbajtjen e sistemit ngrohje ftohje VRF; 

4. Minimumi 1 (një) specialist për sistemet BMS/SCADA;  

5. Minimumi 1 (një) specialist për sistemet KNX; 

6. 1 (një) inxhinier ndërtimi, 1 (një) inxhinier mekanik, 1(një) inxhinier elektrik; 

7. Certifikata ISO 27001: për menaxhimin e sigurisë së informacionit; 

8. License profesionale për: 

 Kategorinë NS-12;  

 Kategorinë NS-13;  

 Kategorinë NS-14; 

9. Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund t`i vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës. 

 

Ndërsa në kriteret e vecanta të kualifikimit nuk ka plotësuar pikën 1.a, dhe pikën 1.e. 
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Oferta ekonomike e operatorit ekonomik nuk është plotësuar sipas standartit dhe mungon vërtetimi 

që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 

energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik Operatori ekonomik “NEAL – 86” sh.p.k. me NIPT K04814851T, me ofertë 

ekonomike 8,343,716.32 (tetë milion e treqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë 

pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: 

Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet sipas parashikimeve të neneve 83, 97 dhe 98, të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2021 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.06.2021. 

 

Brenda afateve ligjore nuk kemi patur ankesa nga operatorët ofertues 

  

 
UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR 

 
Për: SOLULLARI_KLIMA shpk me adrese ne Tirane Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 94059-04-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V Kondicionerë”  

Fond Limit: 3 875 000 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) leke pa Tvsh.  

Kohëzgjatja: 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme: JO 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. SOLULLARI_KLIMA me NIUS K01529003M me oferte ekonomike 3.097.000 (tre milion e e 

nentedhjete e shtate mije) lekë pa Tvsh. me adrese ne Tirane Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 

1, me administrator Ardian Sulollari. 

 

2. KLIMA TEKNIKA TB2 me NIUS K49322506W me oferte ekonomike 3.356.870 (tre million e 

treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh, me adrese ne Gjirokaster 
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Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, pranë fushës se vjetër të sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër 

pasurie 3/17, me administrator Petrit Paja. 

 

3. ERXHEN me NIUS J67117044Q me oferte ekonomike 3.409.000 (tre milion e katërqind e nëntë 

mijë) lekë pa Tvsh, me adrese ne Shkoder Lagjja Qemal Stafa, Rruga Arkitekt Sinani, me nr.pasurie 

21820-N2, te zones kadastrale nr.8594, me administrator Kujtim Qahi. 

 

4. BEST – TECH AL 2000 me NIUS L81625005U me oferte ekonomike 3.775.000(tremilion e 

shtateqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH, me adreseTIRANE Rruga Sabaudin Gabran, 

Zona Kadastrale Nr.8240, Nr.Pasurisë 5.156, me administrator Ardit Shehu. 

 

Eshtë skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. BEST – TECH AL 2000 me NIUS L81625005U ka dorezuar vetem oferten ekonomike. Operatori 

nuk ka dorezuar asnje dokumentacion te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor per kriteret e kualifikimit. 

Si rrjedhoje oferta është refuzuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: 

SOLULLARI_KLIMA me NIUS K01529003M me oferte ekonomike 3.097.000 (tre milion e 

nentedhjete e shtate mije) lekë pa Tvsh eshte paraqitur konform kritereve te kualifikimit te kerkuar 

nga AK, me afat realizimi 30 dite nga nenshkrimi I kontrates dhe është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi” Sheshi “2 

prilli ” Shkodër sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15     

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues KLIMA TEKNIKA TB2 me NIUS K49322506W në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3.356.870 (tre milion 

e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa Tvsh, siç parashikohet në 

Ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

BASHKIA SARANDË 
 

Për: [ “ED KONSTRUKSION” SHPK me  NIPT(NUIS): K61625001I. Adresa: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 11& “SHENDELLI” 

SHPK me  NIPT(NUIS): K07924803N. Adresa: Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon 

Profka",2 kullat Fier.] 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur Punet,  Prokurim elektronik, 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [‘‘Furnizimi me uje I zones Baba Rrexhepi dhe lugu I 

Dardhes.Faza e II (Loti Perfundimtar).” dhe kohëzgjatja e kontratës 365 dite], Numri i referencës së 

procedurës/lotit:   REF-91236-03-25-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ED KONSTRUKSION” SHPK me  NIPT(NUIS): K61625001I &“SHENDELLI” SHPK me  

NIPT(NUIS): K07924803N 

Vlera (me numra dhe fjalë) 315 697 482,24    (Treqind e pesemedhjete milion e gjashtëqind e 

nentedhjete e shtate mije e katërqind e tetedhjete e dy presje njezete e kater  )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“ED KONSTRUKSION” SHPK me  

NIPT(NUIS): K61625001I. Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre 

Drin", apartamenti 112, kati 11& “SHENDELLI” SHPK me  NIPT(NUIS): K07924803N. Adresa: 

Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier.. }, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej   315 697 482,24    (Treqind e pesemedhjete milion e gjashtëqind e 

nentedhjete e shtate mije e katërqind e tetedhjete e dy presje njezete e kater  )   Lekë   pa TVSH.. është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  Në rast se 

nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin perfundimtar, siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR 
 

Drejtuar:  FLADY PETROLEUM  Adresa : Gjirokaster Zona Indrustriale rruga Zinxhira ZK 8543 

me nr.pasurie 8/25 godina 1 kateshe 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar , mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:     REF-96575-05-26-2021  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime per riparim dhe sherbim per automjete” 
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Kohëzgjatja 15 dite  kalendarike  duke filluar nga   dita e lidhjes se kontrates  me fond limit  

 

1 199 815  ( një million e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetqind e pesembedhje)  leke pa tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] nr.83 date 

31 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FLADY PETROLEUM  me Nipt: L32622601G  me vlere 1 159 400 ( nje million e njeqind e 

pesedhjete e nente mije e katerqind)  lekë  pa Tvsh 

 

2. NEDIN MEÇI  me Nipt L43428601K   me vlere: 1 297 700 ( nje million e dyqind e nentedhjete e 

shtate mije e shtatqind) leke pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NEDIN MEÇI  me Nipt L43428601K   me vlere: 1 297 700 ( nje million e dyqind e nentedhjete e 

shtate mije e shtatqind) leke pa Tvsh 

 

Arsye skualifikimi per operatorin ekonomik NEDIN MEÇI   

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.OE Nedin Meci ka hedhur ne SPE nje formular oferte  me vlere me te larte se fondi limit i 

perllogaritur nga AK. 

 

2.Per Kapacitetin teknik:   

 

1.Ofertuesi duhet të ketë kryer furnizime të ngjashme në një vlerë jo më pak se 40 % te fondit limit 

pa përfshirë vlerën e tvsh, të realizuara gjate 3 (tre) viteve te fundit. 

 

Për plotësimin e këtij kriteri OE duhet të paraqesë:  

 

 Në rast se furnizimet janë kryer me ente publike: 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një 

ENT publik për realizimin e kontratës, fatura tatimore shitje, ku të shënohen datat, shumat dhe 

sasitë e mallrave si dhe te jene te firmosura nga te gjitha palet. 

 Në rast se furnizimet janë kryer me sektorin privat: 

      Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon fatura tatimore shitje, ku  të 

shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave si dhe te jene te firmosura nga te gjitha palet. 

 

OE ka paraqitur ne SPE dokumntacionin per ing Mekanik por nuk ka paraqitur asnje document 

tjeter qe te permbushe 100% plotesimin e kriterit te vendosur nga AK. 
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3.Per piken   Operatori ekonomik ne rast se lind nevoja ben sigurimin e karotrecit me shpenzimet e 

tij per rregullimin e defekteve.Sherbimet do te kryhen ne servisin  e OE fitues dhe ne rast kur  

automjeti duhet te transportohet me karotrec ne qendren e servisit  shpenzimet per mjetin 

transportues dhe transporti do te perballohen nga ofertuesi brenda cmimit te ofertes. 

 

 OE Nedin Meci nuk ka paraqitur ne SPE asnje dokument qe te vertetoje se e permbush kete pike 

 

4.Per piken Operatori  ekonomik ofertues  duhet te jete i certifikuar sipas standarteve per aktivitetin 

qe ushtron lidhur me riparimin e automjeteve.Per sa me siper operatori duhet te paraqese certifikatat 

perkatese perkatesisht çertifikatën e vlefshme te leshuar nga organizma te akredituara, që vërteton 

se sistemi i kontrollit dhe menaxhimit të cilësisë së tij është në përputhje me ISO 9001:2015 dhe 

objekti i saj të përputhet me objektin e prokurimit 

 

OE nuk ka paraqitur ne sistem asnje document qe te vertetoje se eshte i certifikuar  per sistemin e 

menaxhimit te cilesise ne perputhje me ISO 9001: 2015. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FLADY PETROLEUM me adrese:    

Gjirokaster Zona Indrustriale rruga Zinxhira ZK 8543 me nr.pasurie 8/25 godina 1 kateshe 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 159 400 ( nje million e njeqind e 

pesedhjete e nente mije e katerqind)  lekë  pa Tvsh , pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

BASHKIA POGRADEC 
 

Për: Operatori ekonomik  “Rean 95 ” shpk  me Nipt   J61827043V me adresë: Tirane, Rruga Musa 

Karapici,banesa numër 6 , me administrator znj.Razije Naipi. 

 

Proçedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"Shërbime” – "Elektronike". 

Numri i referencës së procedurës : REF-95305-05-12-2021 

Numri i referencës së lotit VI:  REF-95321-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VI: “Mbikqyrje e objektit “Rehabilitimi i bllokut të banimit 

pranë rrugës "Abdyl Frasheri”. 

 

Fond limit prej 288 872,8 (dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy presje tetë) 

lekë pa tvsh ,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Të Ardhurat – Vetëfinancim,kohezgjatja 

e kontrates: deri ne perfundim te objektit baze. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "EDIFAT”  SHPK               NIPT: K53821602S 

                             &   HE &SK                      NIPT: L19008502B 

 

Vlera e ofertës pa TVSH: 233,595 (Dyqind e tridhjete e tremije e treqind e nentedhjete e pese) 

Lekë. 

 

2. " INDAY - 18 "SHPK                            NIPT:  L87312201H 

Vlera e ofertes pa TVSH: 236,000  (Dyqind e tridhjete e gjashtemije) Lekë. 

 

3. "G & L CONSTRUCTION "                 NIPT:  L61901013N 

Vlera e ofertes pa TVSH: 251,131 (Dyqind e pesedhjete e njemije e njeqind e tridhjete e nje) lekë. 

 

4. "M.A.K STUDIO "                                   NIPT:L01422017O 

Vlera e ofertes pa TVSH: 247.820 (dyqind e dyzet e shtate mijë e tetëqint e njezet) 

 

 

5. "NOVATECH  STUDIO" SHPK                        NIPT:L01717030C 

Vlera e ofertes pa TVSH: 233,593 (dyqind e tridhjete e tremije e peseqind e nentedhjete e tre) Lekë. 

 

6. " REAN 95"  SHPK                                               NIPT:J61827043V 

Vlera e ofertes pa TVSH: 235,000 (dyqind e tridhjete e pesemije) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

A.Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga EDIFAT SHPK & HE&SK,rezultoi se: 

Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, konkretisht ky 

bashkim operatoresh: 

1- EDIFAT SHPK nuk ka paraqitur deklaraten per Drejtues teknik referuar pikes 2 KRITERET 

E VECANTA TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

2- HE&SK nuk ka paraqitur deklaraten per Drejtues teknik referuar pikes 2 KRITERET E 

VECANTA TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

3- HE&SK rezulton qe nuk posedon cert. ISO 9001-2015 pasi i ka skaduar afati ne 16.04.2021 

Përsa më sipër, bashkimi i operatoreve ekonomik EDIFAT SHPK & HE&SK, me vlere te ofertes 

pa TVSH  233,595 (Dyqind e tridhjete e tremije e treqind e nentedhjete e pese) Lekë, NUK 

KUALIFIKOHET. 

 

B.Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga "INDAY-18" SHPK                                                                     

rezultoi se dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST. 

 

1."INDAY-18" nuk kaparaqitur listpagesat per te vertetuar stafin teknik e kerkuar referuar pikes 

2.3.3  KRITERET TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

Për sa më sipër, bashkimi i operatoreve ekonomik "INDAY-18" SHPK, me vlere te ofertes pa 

TVSH 236,000 (Dyqind e tridhjete e gjashtemije) Leke, NUK KUALIFIKOHET. 

 

C.Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik NOVATECH STUDIO 

SHPK , rezultoi se dokumentacioni i paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST. 
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Pas kualifikimit te ofertes, referuar pikes 4 të nenit 66 "Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave" të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914,datë 29.12.2014 "Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik", u verifikuan se oferta e kualifikuar kishte gabime artitmetike dhe rezultoi se NUK KISHTE 

GABIME. 

-  Oferta nuk eshte brenda intervalit te vlerave minimale dhe maksimale. 

- Në zbatim tëligjit nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", si dhe referuar njoftimit te 

perbashket midis Agjencise se Prokurimit Publik dhe Ministrise se Drejtesise, nga verifikimet online 

tëkryerambigjëndjengjyqësoretëshoqërisëofertuese, rezulton se personi/at në cilësinë e anëtarit të 

organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik,nuk janë ose kanë qenë 

të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat penale. 

Përsa më sipër operatori ekonomik NOVATECH STUDIO SHPK me Vleren e ofertes pa TVSH: 

233,593 (dyqind e tridhjete e tremije e peseqind e nentedhjete e tre) Lekë NUK KUALIFIKOHET. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Rean 95 ” shpk  me Nipt   

J61827043V me adresë: Tirane, Rruga Musa Karapici,banesa numër 6 , me administrator znj.Razije 

Naipi se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 235,000 (dyqind e tridhjete e pesemije) 

pa tvsh ose 282 000(dyqind e tetedhjete e dy mije) leke me tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, me adresë: Bulevardi “Reshit 

Çollaku” lagjja nr. 2, sigurimin e kontratës,siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në Ligjin nr.162 datë 23.12.2020   “Për prokurimin 

publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.06.2021 

Ankesa: S’ka 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Preka” sh.p.k NUIS K 46420001 I.Adresa:“L.3 Heronjte“ ,Rruga Marin Biçikemi –Shkoder. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96201-05-23-2021 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Zëvendësimi shtyllash zinkat dhe ndriçuesve të dëmtuar 

dekorativ ” 
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Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1,499,071 (Njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2021 i miratuar me VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 „Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2021-2023 të 

Bashkisë Shkodër, për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 21(Njezet e nje) dite 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 31.05.2021 nr.83.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: data 04.06.2021, ora 11.00 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Preka” sh.p.k NUIS  K 46420001 I me administrator z.Gjoke Preka. 

Vlera  1,489,170 leke pa tvsh (Njemilion e katerqind e tetedhjete e nentemije e njeqind e shtatedhjete 

leke) 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k NUIS  K57123001R me administrator z. Mario Delia. 

Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka ofertues te skualifikuar 

U skualifikua operatori ekonomik“Delia Impex” sh.p.k per keto arsye 

Nuk keni paraqitur dokumentacionin teknik,ekonomik dhe financiar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Preka” sh.p.k NUIS  K 46420001 I me 

administrator ligjor z.Gjoke Preka.Adresa:L.3 Heronjte ,Rruga Marin Biçikemi –Shkoder se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1,489,170 leke pa tvsh (Njemilion e katerqind e tetedhjete 

e nentemije e njeqind e shtatedhjete) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit ligjit 162/2020 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.06.2021. 

Ankesa:Nuk ka patur 

 
 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

Për: “ALMedical” sh.p.k 

Adresa: Rruga Shefqet Musaraj, Banesa Nr. 17, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë Për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89640-03-10-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje për Laboratorin e Infermieristikës Kirurgjikale”, me 

fond limit 1,277,200 (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lek pa TVSH, me 

kohëzgjatje 60 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) ofertues me vlerën përkatëse të ofruar :  

 

1. Operatori Ekonomik “ISOMETRIC” SHPK, me NUIS L92207009A me ofertë ekonomike 

1,020,000 (njëmilion e njëzetmijë) lekë pa TVSh dhe 1,224,000 (njëmilion e dyqind e njëzet 

e katër mijë) lekë me TVSh. 

 

2. Operatori Ekonomik “ALMedical” SHPK, me NUIS  K21511002I me ofertë ekonomike 

1,230,000 (njëmilion e dyqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSh dhe 1,476,000 (një milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSh. 

 

Pas vlerësimit të ofertave , operatorët ekonomikë pjesmarrës në procedurën objekt 

prokurimi përkatësisht Operatori ekonomik “ ALMedical” sh.p.k dhe “Isometric” sh.p.k janë njoftuar 

me datë 25.03.2021 elektronikisht për klasifikimin e ofertave dhe kualifikimin e tyre duke bërë 

renditjen e ofertave ekonomike nga vlera më e ulët përcaktuar si më poshtë:  

- Operatori ekonomik “Isometric” ShPK me ofertë ekonomike 1 020 000 (një milion e 

njëzetëmijë)  lekë pa TVSH dhe  1,224,000 (një milion e dyqind e njëzet e katër mijë) lekë 

me TVSH.  

- Operatori ekonomik “ALMedical” ShPK me ofertë ekonomike 1 230 000 (një milion e 

dyqind e tridhjetë mijë)  lekë pa TVSH, 1,476,000( një milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë me TVSH. 

 

Në datën 31.03.2021 Operatori Ekonomik “ALMedical” shpk ka paraqitur ankesë pranë Autoritetit 

Kontraktor  mbi vlerësimin dhe shqyrtimin e ofertave nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave. 

Bazuar në ankesën e paraqitur rezulton se operatori ekonomik “ALMedical” ShPK nuk është dakort 

me vendimin e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave për kualifikimin e Operatorit Ekonomik 

“Isometric” ShPk, në procedurën e prokurimit me arsyetimin se:  

- Operatori ekonomik i kualifikuar “Isometric” ShPK, ka paraqitur në ofertë për të gjithë 

artikujt e “GIMA” SPA, vetëm autorizim prodhuesi dhe për artikujt që “GIMA” SPA, që është 

disiburtor nuk ka paraqitur lidhje me prodhuesin, sipas pikës 2.3.2. të Dokumentet Standard 

të Tenderit. 

       Konkretisht për artikujt, sipas Specifikimet Teknike, shtojca Nr. 9:  

- 3. Model Suturimi me lekure silikoni 

- 12. Elektrokardiografik dixhitale 

- 13. Drepa kirurgjikale. 

- 15. Doreza Kirugjikale sterile 

- 16.  Termometer Veshi per femije 

- 17. Veshje kirurgjikale 

- 19. Glukozmeter + kolesterolmeter 
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- Gjithashtu pretendon se për artikullin numër 7 Dritë Operatore të paraqitur nga kompania 

“Isometric” shpk, kompania Gima nuk është prodhues por vetëm rishitës ose Distributor 

i Autorizuar  në territorin e Italisë. 

 

Komisioni i ngarkuar për shqyrtimin e ankesave për këtë procedurë prokurimi i ngritur me 

Urdhërin  Nr. 92 datë 31.03.2021 me Nr.233/6 Prot., datë 31.03.2021 ka pranuar ankimin e 

Operatorit Ekonomik “ALMedical” shpk duke argumentuar se:  

“Nga ana e operatorit ekonomik “Isometric” ShPK, është paraqitur letër autorizimi i lëshuar nga 

“GIMA PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS” SPA, ku kjo e fundit autorizon Operatorin 

ekonomik, “...të veprojë si një partner lokal për zonën e Shqipërisë për mallrat e prodhuara ose të 

shpërndara nga ne.”  

Në  vijim, nga verifikimi i dokumenteve të dorëzuara rezulton  se arikujt me numër 3, 12, 13, 15, 

16 dhe 19 nuk kane certifikatë komformiteti, sipas pikës 2.3.6 të DST-së ku thuhet se: “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë certificatë konformiteti CE, sipas direktivës MDD 93/42 EC  per artikujt 

ku aplikohen keto direktiva.”  

Nisur nga ky fakt rezluton se nuk plotesohet dhe kushti sipas pikës 2.3.2, të DST-së, Kritere të 

Veçanta “....Në rastin kur operatori ekonomik nuk është prodhues i mallrave, apo distributor, kërkesa 

për paraqitjen e “kontratë premtimi, letër angazhimi / akt-marreveshje”, midis kompanisë prodhuese 

dhe distributorit të autorizuar....”  për artikujt, pasi “Isometric” ShPk nuk ka paraqitur letër 

angazhimi / akt-marreveshje”, midis kompanisë prodhuese dhe kompanisë italaiane  “GIMA 

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS” SPA, për produktet si më poshtë vijon: 

- 3. Model Suturimi me lekurë silikoni 

- 12. Elektrokardiografik dixhitale 

- 13. Drepa kirurgjikale. 

- 15. Doreza Kirugjikale sterile 

- 16.  Termometer Veshi per femije 

- 19. Glukozmeter + kolesterolmeter 

 

Ndërsa artikulli, Nr. “17. Veshje kirurgjikale”,  prodhohet nga “GIMA PROFESSIONAL MEDICAL 

PRODUCTS” SPA, e cila vërtetohet nga deklarata e komformitetit. 

Gjithashtu, sipas pretendimit të dytë të operatorit ekonomik “ALMedical” shpk i cili  pretendon 

se për artikullin numër 7 Dritë Operatore të paraqitur nga kompania “Isometric” shpk, kompania 

Gima nuk është prodhues por vetëm rishitës ose Distributor i Autorizuar  në territorin e Italisë. 

 Në lidhje me pretendimin e mësipërm, Komisioni për Shqyrtimin e Ankesave, konstatoi se: 

Në katalogun e sjellë nga Operatori Ekonomik “Isometric” ShPK, për artikullin e sipërcituar Dritë 

Operatore, kompania italiane GIMA PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS”, është vetëm 

distributor dhe nuk ka paraqitur kontratë premtimi, letër angazhimi / akt-marreveshje”, midis 

kompanisë prodhuese dhe kompanisë ” GIMA PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS”, duke 

mos plotësuar kushtin 2.3.2, të DST-së, Kritere të Veçanta “....Në rastin kur operatori ekonomik nuk 

është prodhues i mallrave, apo distributor, kërkesa për paraqitjen e “kontratë premtimi, letër 

angazhimi / akt-marreveshje”, midis kompanisë prodhuese dhe distributorit të autorizuar....”   

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të ofertave bazuar në Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të 

ankesave me Nr. 411/1 Prot. datë 06.04.2021 bën rivlerësimin e Operatorit Ekonomik “ Isometric” 

Shpk si më poshtë:  

 

1. Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “Isometric” Shpk me NUIS 

L92207009A me ofertë ekonomike 1 020 000 (një milion e njëzetëmijë)  lekë pa TVSH 
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dhe  1,224,000 (një milion e dyqind e njëzet e katër mijë) lekë me TVSH nuk është në 

përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST pasi:  

 

 Nuk përmbush piken 2.3.2, të kapacitetit teknik DST-së, Kritere të Veçanta “ ku përcaktohet 

se...”.Në rastin kur operatori ekonomik nuk është prodhues i mallrave, apo distributor, 

kërkesa për paraqitjen e “kontratë premtimi, letër angazhimi / akt-marreveshje”, midis 

kompanisë prodhuese dhe distributorit të autorizuar....”  për artikujt, pasi nuk ka paraqitur 

letër angazhimi / akt-marreveshje”, midis kompanisë prodhuese dhe kompanisë italaiane  

“GIMA PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS” SPA, për produktet si më poshtë vijon: 

- 3. Model Suturimi me lekurë silikoni 

- 12. Elektrokardiografik dixhitale 

- 13. Drepa kirurgjikale. 

- 15. Doreza Kirugjikale sterile 

- 16.  Termometer Veshi per femije 

- 19. Glukozmeter + kolesterolmeter 

 

Ndërsa artikulli, Nr. “17. Veshje kirurgjikale”,  prodhohet nga “GIMA PROFESSIONAL MEDICAL 

PRODUCTS” SPA, e cila vërtetohet nga deklarata e komformitetit. 

Gjithashtu në katalogun e sjellë nga Operatori Ekonomik “Isometric” ShPK, për artikullin Dritë 

Operatore, kompania italiane GIMA PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS”, është vetëm 

distributor dhe nuk ka paraqitur kontratë premtimi, letër angazhimi / akt-marreveshje”, midis 

kompanisë prodhuese dhe kompanisë ” GIMA PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS”, duke 

mos plotësuar kushtin 2.3.2, të DST-së, Kritere të Veçanta “....Në rastin kur operatori ekonomik nuk 

është prodhues i mallrave, apo distributor, kërkesa për paraqitjen e “kontratë premtimi, letër 

angazhimi / akt-marreveshje”, midis kompanisë prodhuese dhe distributorit të autorizuar....”   

 Nuk përmbush piken 2.3.6 të DST-së ku thuhet se: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

certifikatë konformiteti CE, sipas direktivës MDD 93/42 EC  per artikujt ku aplikohen keto 

direktiva.” pasi rezulton  se arikujt me numër 3, 12, 13, 15, 16 dhe 19 nuk kane certifikatë 

komformiteti. 

 

III. RENDITJA E OPERATORËVE EKONOMIKË  

Pas zbatimit të Vendimit të Komisionit të Shqyrtimit të ankesave dhe rivlerësimit të 

dokumentacionit të paraqitur nga Operatorët Ekonomikë, në përmbushje të kërkesave dhe 

specifikimet teknike të kërkuara në Dokumentet Standarde të Tenderit, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave bën renditjen e ofertave ekonomike, si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALMedical” SHPK, me NUIS  K21511002I me ofertë ekonomike 

1,230,000 (njëmilion e dyqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSh dhe 1,476,000 (një milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSh. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojme OE “ALMedical” Sh.p.k , me Nuis 

K21511002I me adresë Rruga Shefqet Musaraj, Banesa Nr. 17, Tiranë , se oferta e paraqitur me një 

vlerë të pergjithshme  prej 1,230,000 (njëmilion e dyqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSh dhe 

1,476,000 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSh është identifikuar  si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni prane Universitetit “Aleksander Moisiu”, Durres me adrese  
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Lagjia nr.1 Rruga Taulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkese, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do të 

anullohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar dhe do të rihidhet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021 .  

 

Ankesa: PO KA PASUR 

 

Gjatë periudhës së ankimit lidhur me procesin e vlerësimit, pranë Autoritetit Kontraktor është 

paraqitur ankesë me Nr. 411 Prot., datë 31.03.2021 nga Operatori Ekonomik “Almedical” Shpk e cila 

është shqyrtuar nga Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave i ngritur me Urdherin Nr.92 datë 31.03.2021 

me Nr. Prot. 233/6 datë 31.03.2021, i  cili ka marrë vendim për pranimin e ankesës së këtij operatori 

me datë 06.04.2021 duke e derguar me shkresën percjellese Nr. 411/2 Prot., datë 06.04.2021. 

Në vijim, lidhur me procesin e rivleresimit të realizuar bazuar ne Vendimin e mesiperm te KSHA, ka 

paraqitur ankese me Nr. 482 Prot., datë 14.04.2021 Operatori Ekonomik “ISOMETRIC”  shpk, e cila 

u shqyrtua nga Komisioni i Shqyrtimit të ankesave i ngritur me Urdherin Nr. 120 datë 14.04.2021 me 

Nr. 233/8 Prot. datë 14.04.2021 i  cili ka marrë vendim për refuzimin e ankesës së këtij operatori me 

datë 19.04.2021 duke e derguar me shkresën percjellese Nr. 482/2 Prot., datë 19.04.2021. 

Në lidhje me vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesës operatori ekonomik ankimues 

“Isometric ” Sh.p.k. ka paraqitur ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik.  

Komisioni i Prokurimit Publik ka shqyrtuar ankesën dhe ka marrë vendimin Nr.261/2021 datë 

07.06.2021 protokolluar pranë Institucionit tonë me Nr.788 Prot., datë 14.06.2021 ku ka vendosur: 

1. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ISOMETRIC “ sh.p.k për 

procedurën e prokurimit “ Kërkesë për propozim” me Nr. REF-89640-03-10-2021  me objekt : 

“Blerje pajisje për laboratorin e infermieristikës kirurgjikale”, për Universitetin “Aleksandër 

Moisiu” Durrës me fond limit 1,277,200 (nje milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind) lekë pa TVSH. 

2. Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Për: “VILNIK MOTORS” SHPK         

Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Lalm, Vaqarr, Tiranë.   

                                                          

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh 

për Ministrinë për Evropën dhe Punët e Jashtme”, me fond të përgjithshëm: 4,999,500 (katër milion 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, me numër reference të procedurës: 

REF-95760-05-18-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Ministrinë për Evropën 

dhe Punët e Jashtme”, me fond të përgjithshëm: 4,999,500 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
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nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, me numër reference të procedurës: REF-95760-05-18-2021 

dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas 

kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njëzet e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes 

Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike datë 24.05.2021, Nr.79. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 Vlera: 4,451,450(katër milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

2) “AUTO EXPERT” SHPK   L61523012L 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

3) BOE “Auto Manoku Servis” SHPK & “POWER INDUSTRIES” SHPK   L62311016C, 

L51706022H 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 3,669,200 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë). 

 

4) “BUSHI-SERVIS” SHA     J61821054G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 2,958,000 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë). 

 

5) “KADIU” SHA                 J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 4,980,650 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë). 

 

6) “SERVIS AUTO 2000” SHPK    K31523078F 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 Vlera: 3,641,520 (tre milion e gjashtëqind e dyzetë e një mijë e pesëqind e njëzet ) lekë (pa TVSH) 

(me numra dhe fjalë). 

 

7) “VILNIK MOTORS” SHPK    L01314031G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 3,605,600 (tre milion e gjashtëqind e pesë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë). 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1) “AUTO EXPERT” SHPK    L61523012L 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 
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2) “BUSHI-SERVIS” SHA    J61821054G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

3) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

4) “KADIU” SHA                 J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it   

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Arsyeja e skualifikimit për “ALSTEZO” SHA 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërmën c, të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e sigurimit të 

ofertës sipas Shtojcës 3. 

 

2. Arsyeja e skualifikimit për “AUTO EXPERT” SHPK  

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërmën a, të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e ofertës sipas 

formatit te kerkuar ne Shtojcën 1. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërmën c, të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e sigurimit të 

ofertës sipas Shtojcës 3. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.3 “Për kapacitetin teknik” 

të Kritereve të vecanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të provojë 

se ofertuesi ka realizuar furnizime të mëparëshme të ngjashme, të realizuara gjatë 3 viteve të 

fundit, në një vlerë jo më pak se 40% e vlerës së fondit limit. 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 5 të seksionit 2.3 “Për kapacitetin teknik” 

të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi në ditën e hapjes së ofertave nuk arriti të provojë, 

nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur në SPE, se disponon të gjitha pajisjet dhe instrumentet 

minimale të nevojshme për zbatimin e kontratës.  

 Ofertuesi nuk përmbush pikën 6 të seksionit 2.3 “Për kapacitetin teknik”, pasi në ditën e hapjes 

së ofertave nuk arriti të paraqesë Certifikatë të kontrollit teknik të mjeteve rrugore dhe Policë për 

sigurimin e detyrueshëm të mjeteve rrugore. 

 Ofertuesi nuk përmbush pikën 7 të seksionit 2.3 “Për kapacitetin teknik”, pasi në ditën e hapjes së 

ofertave nuk arriti të provojë se pjesët e këmbimit, për të cilat do të kryhen shërbimet e kërkuara, 

janë të furnizuara nga prodhuesit ose nga distributorët e autorizuar nga prodhuesi.  

 

3. Arsyeja e skualifikimit për “BUSHI-SERVIS” SHA 

 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërmën a, të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e ofertës sipas 

Shtojcës 1. Nga Formulari i Ofertës i paraqitur në SPE nga ofertuesi, rezulton se ky i fundit nuk 

ka ofertuar për të gjithë zërat e kërkuara në shtojcën 1 të DST. 

 

4. Arsyeja e skualifikimit për “KADIU” SHA 
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 Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 gërmën c, të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk ka paraqitur Formularin e sigurimit të 

ofertës sipas Shtojcës  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik 

i suksesshëm: 

1) “VILNIK MOTORS” SHPK    L01314031G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 3,605,600 (tre milion e gjashtëqind e pesë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë). 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “VILNIK MOTORS” SHPK,  me  adresë 

Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Lalm, Vaqarr, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 3,605,600 (tre milion e gjashtëqind e pesë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH) është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2021;  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
BASHKIA HIMARË 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve  Ekonomik, “Signs & Road Safety Solutions” shpk me  NIPT: 

L62228020U dhe  “PEPA GROUP GROUP” shpk me NIPT: L42215009L, përfaqsuar nga OE “Signs 

& Road Safety Solutions” shpk me  NIPT: L62228020U  Me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Panorama 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sinjalistika ne plazhe dhe rrugore” 

 

Numri i References: REF-91503-03-29-2021 

 

Fondi limit: 3,327,024 (tre milione e treqinde e njezete e shtate mije e njezete e kater leke) pa tvsh 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 1 (një) muaj 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 4 (katër)   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik  “ASI-2A CO” shpk me  NIPT: K53002402C  me oferte ekonomike 

3,315,500 (tre milione e treqinde e pesembedhjete mije e peseqinde leke) pa tvsh  . 
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2. Operatori ekonomik  “JODY-KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  me oferte 

ekonomike 3,258,624 (tre milione e dyqinde e pesedhjete e tete mije e gjashteqinde e njezete 

e kater leke) pa tvsh.   

 

3. Operatori ekonomik  “R.S. & M” shpk me  NIPT: K32203002I  me oferte ekonomike 

2,989,500 (dy milione e nenteqinde e tetedhjete e nente mije e peseqinde leke) pa tvsh   

 

4. BOE “Signs & Road Safety Solutions” shpk me  NIPT: L62228020U dhe  “PEPA GROUP 

GROUP” shpk me NIPT: L42215009L  me oferte ekonomike 2,768,100 (tre milione e 

treqinde e pesembedhjete mije e peseqinde leke) pa tvsh   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë kualifikuar të gjithë operatoret 

ekonomik pjesemarres pasi i plotesojne kriteret e vendosura.  

BOE “Signs & Road Safety Solutions” shpk me  NIPT: L62228020U dhe  “PEPA GROUP GROUP” 

shpk me NIPT: L42215009L  me oferte ekonomike 2,768,100 (tre milione e treqinde e pesembedhjete 

mije e peseqinde leke) pa tvsh  , është klasifikuar i pari dhe shpallet si oferta ekonomike më e 

favorshme dhe qe i ploteson te gjitha kriteret. 

Me Adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Panorama 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin 

publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 
DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 
Për: BOE “BEQIRI” Sh.p.k dhe “Ed Konstruksion” Sh.p.k; 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur (Punë); 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90968-03-24-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hidroizolim i tarracës së Pallatit të Kongreseve”; 

 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [datë] [Numri]; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “BEQIRI” Sh.p.k                                           NIPT: J98624801V 

                dhe 
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“Ed Konstruksion” Sh.p.k                                          NIPT: K61625001I 

        Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

    Vlera: 24,653,040.00 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyzet) Lekë pa 

TVSH.  

 

2. “K-AAV” Sh.p.k                                                        NIPT: L51506025C 

    Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

   Vlera: 21,370,000.00 (njëzet e një milion e treqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

3. “Leon Konstruksion” Sh.p.k                                    NIPT: K71820009I     

         Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-i 

   Vlera: 21,220,040.00 (njëzet e një milion e dyqind e njëzet mijë e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

4. BOE “RAFIN” Sh.p.k                                              NIPT: L52125110A 

                dhe 

“NDREGJONI” Sh.p.k                                               NIPT: K31329048I 

        Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 Vlera: 23,958,980.00 (njëzet e tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) 

Lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “K-AAV” Sh.p.k 

2. “Leon Konstruksion” Sh.p.k 

3.   BO “RAFIN” Sh.p.k dhe “NDREGJONI” Sh.p.k 

 

1.Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.2.1 në të cilin 

kërkohet që:  

 

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

 

2.2.1 Kopje të deklaratave të xhiros vjetore ose vërtetim nga administrata tatimore, për xhiron e 

realizuar në vitet 2018, 2019 dhe 2020, vlera mesatare e të cilës të jetë jo më e vogël se 50% e vlerës 

së fondit limit. 

 

Vlera mesatare e xhiros se tre viteve te fundit është 0 

 

2. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar ne piken 2.3 ne te cilin 

kërkohet qe: 

 

2.3 Për kapacitetin teknik:   

           -Punë të ngjashme: 

 

Operatori Ekonomik duhet të dorëzojë: 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet të realizuar gjatë tri viteve të fundit.  

ose 
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b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë tre viteve të fundit është në një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve te sipërpërmendura e bën ofertën te kualifikuese.  

 

 Autoriteti kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, për kontrata të ngjashme, kërkon vërtetime 

të lëshuara nga një ent publik, Operatori Ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

a) Formularin e vlerësimit; 

b) Kontratën/Kontratat; 

c) Situacionin përfundimtar;  

d) Aktin e kolaudimit; 

e) Faturat tatimore; 

 

 Në rastin e përvojave të realizuara me sektorin privat, Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

f) Kontratë; 

g) Situacionin përfundimtar;  

h) Akt-kolaudim i objekti; 

i) Fatura tatimore 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrata qe vërtetojnë realizimin e punëve te ngjashme te 

realizuara gjate tre viteve te fundit. 

 

3.Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.2 në te cilin 

kërkohet që:  

 

2.3.2. Operatori Ekonomik ofertues për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zotëroje 

Licencën Profesionale të lëshuar nga institucionet e autorizuara me ligj në kategoritë si më 

poshtë: 

N.P – 3/B  Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada.  

 

OE ka paraqitur licencën, e cila përmban kategoritë e mëposhtme: 

 

4. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.3 në të cilin 

kërkohet që: 

2.3.3. Dëshmi për fuqinë mesatare punëtore: 

Operatori Ekonomik ofertues duhet të ketë një punësim mesatar i të paktën 45 punonjës (numër i 

nevojshëm dhe për kryerjen e punimeve në kohë bazuar në preventivin e punimeve dhe në grafikun 

e punimeve), për periudhën Tetor 2020 –  Shkurt 2021, të vërtetuar me: 

Mesatarja e numrit të punonjësve te paraqitur nga OE është 25 persona. 

5. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.4 në të cilin 

kërkohet që: 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           208/392  

 

2.3.4. Operatori Ekonomik duhet të disponojë një staf drejtues teknik të inxhinierëve të përbërë 

prej: 

 1 (një) Inxhinier Ndërtimi  

 1 (një) Inxhinier gjeodet /Topograf/Markshajder  

 1 (një) Inxhinier elektrik        

 1 (një) Arkitekt 

të shoqëruar me kontratën e punës, diplomë, si dhe të figurojnë në listëpagesa në periudhën Tetor 2020 

–  Shkurt  2021. 

OE nuk ka paraqitur arkitektin, si dhe drejtuesit teknik figurojnë me nga një ditë në listpagesa. 

 

6. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.6 në të cilin 

kërkohet qe: 

2.3.6 Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar staf mbështetës si më poshtë: 

 

Teknik Ndërtimi       3  (tre) 

Teknik Mekanike    1  (një) 

Termoteknik                  1  (një) 

 Hidraulik    1  (një) 

 Murator    1  (një) 

Elektriçist   2  (dy) 

 Karpentier     1  (një) 

  Manovrator                  2   (dy) 

 Shofer                            3   (tre) 

Operatori ekonomik të paraqesë për stafin e mësiperm kontratat pune, diplome dhe\ose kualifikimin 

përkatës për secilin punonjës. Dëshmia e kualifikimit dhe/ose diploma të jetë e lëshuar nga 

institucione të liçensuara shtetërore Profesionale. Stafi i mësipërm të figurojë në listëpagesat e 

shoqërisë minimalisht për periudhën Tetor 2020  –  Shkurt  2021. 

 

OE ka paraqitur 1 teknik ndërtimi, dy manovratore dhe tre shofere. 

 

7. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.6 pika b në të 

cilin kërkohet që: 

b. Operatori/et ekonomik duhet të kenë ne stafin e tij personel të kualifikuar/ certifikuar si:  

- 5(pesë) punonjës të trajnuar dhe të pajisur me certifikatë të punimeve në lartësi pajisur me 

kontratë pune, certifikatë trajnimi, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për periudhën 

Tetor 2020– Shkurt  2021. 

 

 Lidhur me këtë pikë, Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë:  

i) certifikatat e punonjësve për punimet në lartësi. 

ii) licencën e shoqërisë, e cila ka trajnuar punonjësit e Operatorit Ekonomik. 

iii) listpagesat E-Sig  të punonjësve të sipërcituar . 

iv) Kontratë pune. 

 

OE nuk ka paraqitur asnjë punonjës për te plotësuar kërkesat ne kriterin 2.3.6 pika b 

 

8. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.6 pika c në të 

cilin kërkohet që: 
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c. Operatori/ët ekonomik duhet të kenë ne stafin e tij personel të kualifikuar/ çertifikuar si: 

 5 (pesë) punonjës të trajnuar dhe të pajisur me certifikatë si hidroizolues.  

 5 (pesë) punonjës të trajnuar dhe të pajisur me certifikatë si pllakashtrues.  

Për punonjësit e mësipërm duhet të paraqitet kontrata  e punës e vlefshme; dëshmitë e aftësisë 

profesionale dëftesë/certifikatë/diplomë, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për periudhën 

Tetor  2020– Shkurt  2021. 

OE nuk ka paraqitur asnjë punonjës për te plotësuar kërkesat ne kriterin 2.3.6 pika c 

 

 9. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.6 pika d në të 

cilin kërkohet që: 

 

 d. Operatori/ët ekonomik duhet të kenë ne stafin e tij personel të kualifikuar/ certifikuar si: 

 1 (një) inxhinier të certifikuar dhe trajnuar nga kompania prodhuese evropianë për përdorimin e 

materialeve hidroizoluese i pajisur me diplomë, kontratë pune, certifikatë trajnimi.  

OE nuk ka paraqitur asnjë inxhinier për te përmbushur kriterin 2.3.6 pika d 

 

10. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.8 ne te cilin 

kërkohet që: 

 

2.3.8. Disponimi i mjeteve te mëposhtme: 

Për mjetet që kanë leje qarkullimi 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamione vetëshkarkues me kapacitet mbajtës  

15-20 ton  
Cope 1 Pronësi ose me qira 

Kamionçinë  vetëshkarkues, kapacitet 

mbajtës 1.5-2.5 ton 
Cope 2 Pronësi ose me qira 

Autovinç Cope 2 Pronësi ose me qira 

Kamionçinë Cope 2 Pronësi ose me qira 

Autobetoniere  kantieri 2-3 m3  Cope 1 Pronësi ose me qira 

Autobot uji Cope 1 Pronësi ose me qira 

 

Makineri shtrimi per materiale te lëngshme 

hidroizoluese 
Cope 1 Pronësi ose me qira 

Shkarkues mbeturinash 12 ml Pronësi ose me qira 

Skeleri ndertimi  3000 m2 Pronësi ose me qira 

 

OE nuk ka paraqitur asnjë mjet apo makineri me specifikat e kërkuara ne piken 2.3.8 

 

 

11. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin: 

Mbështetur në: 

Ligj Nr. 9010, date 13.02.2003 Për administrimin mjedisor te mbetjeve te ngurta, Ndryshuar me 

Ligjin Nr. 10137, date 11.05.2009 PER DISA NDRYSHIME NE LEGJISLACIONIN NE FUQI PER 

LICENCAT, AUTORIZIMET DHE LEJET NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE 

Kreu II Neni 9 Detyrime te krijuesit te mbetjeve 

Neni 12 Përpunimi dhe asgjësimi i mbetjeve te ndërtimit 
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Neni 24/1  

Neni 25 Lejet mjedisore 

Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me licencën profesionale nga Qendra Kombëtare e 

Licencimit (QKL) Kodi III.2.B. ose kontratë me operatorë të tjerë të cilët e disponojnë një licence të 

tillë. 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur lejen mjedisore te kërkuar. 

 

12. Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.9 ne te cilin 

kërkohet që: 

 

2.3.9 Operatori Ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur dhe të paraqesë Certifikatat ISO ose 

ekuivalentin e tyre te vlefshme si më poshtë: 

 

ISO 14001:2015/ ose të përditësuar “Sistemi i menaxhimit të mjedisit”; 

 

OE nuk ka paraqitur certifikatën ISO ISO 14001:2015/ ose të përditësuar “Sistemi i menaxhimit të 

mjedisit”; 

 

13.  Operatori ekonomik KAA-V nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në pikën 2.3.10 ne te cilin 

kërkohet që: 

 

2.3.10 Operatori ekonomik ne rast se nuk është prodhues duhet te paraqesë: 

Në përputhje me specifikimet teknike, si dhe preventivit përkatës, Operatori Ekonomik duhet të 

paraqesë autorizim/kontratë bashkëpunimi nga prodhuesi/distributori, me të cilin 

prodhuesi/distributori autorizon kompaninë pjesëmarrëse në tender të ofertojë këto pajisje/mallra në 

këtë procedurë prokurimi, si më poshtë: 

- Kollë Speciale Anti Lagështirë;  

- Materiale Hidroizoluese sipas specifikimeve; 

Për rastin kur autorizimi do të jetë lëshuar nga distributori i autorizuar, duhet të shoqërohet edhe 

me dokumentacionin që vërteton lidhjet e firmës prodhuese me distributorin (kontratë/autorizim). 

Operatori ekonomik të paraqesë katalogët përkatëse për secilin nga produktet/mallrat e mësipërme.  

OE nuk ka paraqitur autorizimet e kërkuara. 

 

1.Operatori ekonomik Leon Konstruksion nuk ka plotësuar kriterin 2.3.6 në të cilin kërkohet që: 

 

2.3.6 Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar staf mbështetës si më poshtë: 

Termoteknik 1  (një); 

 

OE ka paraqitur dokumentacionin për një punonjës me profesion Termo Hidraulik. 

Operatori ekonomik Leon Konstruksion nuk ka plotësuar kriterin 2.3.6 pika b, në të cilin kërkohet 

që: 

b. Operatori/et ekonomik duhet të kenë ne stafin e tij personel të kualifikuar/ certifikuar si:  
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- 5(pesë) punonjës të trajnuar dhe të pajisur me certifikatë të punimeve në lartësi pajisur me 

kontratë pune, certifikatë trajnimi, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për periudhën 

Tetor 2020– Shkurt  2021. 

 

 Lidhur me këtë pikë, Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë:  

v) certifikatat e punonjësve për punimet në lartësi. 

vi) licencën e shoqërisë, e cila ka trajnuar punonjësit e Operatorit Ekonomik. 

vii) listpagesat E-Sig  të punonjësve të sipërcituar . 

viii) Kontratë pune. 

 

OE nuk ka paraqitur asnjë punojë te trajnuar dhe te pajisur me certifikatë te punimeve ne lartësi qe 

plotëson kriteret e kërkuara, pasi kompania e cila ka trajnuar këta punonjës nuk është e licencuar 

pra i mungon pika ii) licencën e shoqërisë, e cila ka trajnuar punonjësit e OE. 

 

2. Operatori ekonomik Leon Konstruksion nuk ka plotësuar kriterin 2.3.6 pika d ne te cilin kerkohet 

që: 

d. Operatori/ët ekonomik duhet të kenë ne stafin e tij personel të kualifikuar/ çertifikuar si: 

 1 (nje) inxhinier të certifikuar dhe trajnuar nga kompania prodhuese evropianë për përdorimin e 

materialeve hidroizoluese i pajisur me diplomë, kontratë pune, certifikatë trajnimi.  

Nuk ka paraqitur asnjë inxhinier. 

3.Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” Sh.p.k nuk ka plotësuar kriterin 2.3. në të cilin 

kërkohet që: 

 

2.3.8). Disponimi i mjeteve te mëposhtme: 

Makineri shtrimi për materiale te lëngshme 

hidroizoluese 
Cope 1 Pronësi ose me qera 

Nuk ka paraqitur asnjë mjet. 

 

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë RAFIN & NDREGJONI nuk ka plotësuar kriterin 2.3.6 në të 

cilin kërkohet që: 

 

2.3.6 Operatori Ekonomik duhet të ketë të punësuar staf mbështetës si më poshtë: 

Termoteknik                 1  (një) 

B.O.E nuk ka paraqitur asnjë punonjës me profesion Termoteknik. 

 Ka paraqitur punonjësin Gazmir Kujtim Bala i cili është me profesion Termo Hidraulik. 

Operatori ekonomik të paraqesë për stafin e mësipërm kontratat pune, diplome dhe\ose kualifikimin 

përkatës për secilin punonjës. Dëshmia e kualifikimit dhe/ose diploma të jetë e lëshuar nga 

institucione të licencuara shtetërore Profesionale. Stafi i mësipërm të figurojë në listëpagesat e 

shoqërisë minimalisht për periudhën Tetor  2020  –  Shkurt  2021. 

Murator   1  (një) 

B.O.E nuk ka paraqitur asnjë punonjës me profesion Murator . Dëshmia e kualifikimit dhe/ose 

diploma të jetë e lëshuar nga institucione të liçensuara shtetërore Profesionale. 

 

2.BOE RAFIN & NDREGJONI nuk ka plotësuar kriterin 2.3.6 pika b, në të cilin kërkohet që: 

b. Operatori/et ekonomik duhet të kenë ne stafin e tij personel të kualifikuar/ çertifikuar si:  
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- 5(pesë) punonjës të trajnuar dhe të pajisur me certifikatë të punimeve në lartësi pajisur me 

kontratë pune, certifikatë trajnimi, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për periudhën 

Tetor  2020– Shkurt  2021. 

 

 Lidhur me këtë pikë, Operatori Ekonomik ofertues duhet të paraqesë:  

ix) certifikatat e punonjësve për punimet në lartësi. 

x) licencën e shoqërisë, e cila ka trajnuar punonjësit e Operatorit Ekonomik. 

xi) listëpagesat E-Sig të punonjësve të sipërcituar . 

xii) Kontratë pune. 

B.O.E nuk kane paraqitur asnjë punonjës te trajnuar  dhe te pajisur me certifikatë te punimeve ne 

lartësi qe plotëson kriteret e kërkuara, pasi , pasi kompania e cila ka trajnuar keta punonjës nuk 

është e licencuar pra mungon pika ii) licencën e shoqërisë, e cila ka trajnuar punonjësit e OE. 

 

3.BOE RAFIN & NDREGJONI nuk ka plotësuar kriterin 2.3.8 në të cilin kërkohet që: 

2.3.8). Disponimi i mjeteve te mëposhtme: 

Kamioncinë  vetëshkarkues, kapacitet 

mbajtes 1.5-2.5 ton 
Copë 2 Pronësi ose me qera 

 

B.O.E kane paraqitur vetëm një mjet me ketë kapacitet mbajtes me targe AB932BC, mjeti tjetër nuk 

ka kapacitetin mbajtës qe kërkohet. 

 

Makineri shtrimi per materiale te lengshme 

hidroizoluese 
Copë 1 Pronësi ose me qera 

 

B.O.E kanë paraqitur një makineri për termoizolim dhe jo për hidroizolim. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, lajmerojmë BOE “BEQIRI” Sh.p.k me adresë Lagjia 

“15 Tetori”, Rruga “Todi Shkurta”, Pallati 10 katësh, Nr. 47/2, Kati i dytë, Fier, NIPT J98624801V 

dhe “Ed Konstruksion” Sh.p.k me adresë rruga “Frederik Shiroka” Pallati GV Konstruksion, Kulla 

C, Kati i dytë, Apartamenti 1/2, me NIPT K61625001I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme 24,653,040.00 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyzet) Lekë 

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare, me adresë: 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17/05/2021. 

Ankesa: ka ose jo:  Po. 

I është dhënë përgjigje në datë: 31.05.2021       
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GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR ELBASAN 
 

Drejtuar: [PC STORE shpk, Tiranë, me NIPT L01606034A, adrese: Rruga e Dibres, Vila nr.153, 

Kati i Pare, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Malli” 

 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96385-05-25-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje pajisje elektronike për nevoja të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Elbasan”, Autoriteti kontraktor kerkon te bleje; 1 (nje) PC All in One, 3 (tre) Kompjuter 

Desktop 1,  1 (nje) Server, 1 (nje) Printer Color Standard Laser, 4 (kater) Printer B&W Advanced, 1 

(nje) Skaner tipi 2, 4 (kater) UPS 1000 VA, Afati i levrimit te mallit eshte prej 30 (tridhjete) dite 

kalendarike nga lidhja e kontrates sipas kerkesave te autoritetit kontraktor] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [ 31 Maj 2021 ] [Nr.83 ]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07/06/2021, Ora: 12:00 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik PC STORE shpk, Tiranë, me NIPT L01606034A, me vlere ekonomike te 

paraqitur ne oferte prej 1.063.100,00 (njemilion e gjashtedhjete e tre mije e njeqind) leke pa 

TVSH. 

       Emri i plotë i shoqërisë      -      Numri i NIPT-t     -      Vlera (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS shpk, Tiranë, me NIPT J61820021C, me vlere 

ekonomike te paraqitur ne oferte prej 0,00 (ska) leke pa TVSH. 

       Emri i plotë i shoqërisë      -      Numri i NIPT-t     -      Vlera (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS shpk, Tiranë, me NIPT J61820021C, me vlere 

ekonomike te paraqitur ne oferte prej 0,00 (ska) leke pa TVSH, eshte skualifikuar per arsyet 

e mëposhtme; 

Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS shpk, Tiranë, me NIPT J61820021C, mbas 

verifikimit dhe shqyrtimit te dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet 

se dokumentacioni nuk eshte i plote dhe ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte 

vijon; 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka permbushur kriteret e përgjithshme të pranimit, 

kualifikimit, kriteret e veçanta të kualifikimit, nuk ka paraqitur oferte ekonomike, si dhe ka 

sjelle vetem shtojcen per Listen e Informacionit Konfidencial.  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[PC STORE shpk, Tiranë, me NIPT 

L01606034A, adrese: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1.063.100,00 (njemilion e gjashtedhjete e tre mije e njeqind) leke pa TVSH / totali i pikëve 

të marra [oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Ligji i zbatueshem : ligji nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, prokurimi eshte 

miratuar me urdher prokurimi Nr.08, datë 25.05.2021. 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RTSH 
 

Për:  “MUÇA“  shpk me Nipt :K01421002H 

Adresa: Tirane, Vore, Picare, Autostrada Tirane-Durres, Km 13 

 

Procedura e prokurimit: Proçedure e Hapur të Thjeshtuar, sipas Njoftimit të APP-së me Nr. 2502Prot., 

datë 09.04.2021, si dhe përcaktimeve të nenit 49 të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-95820-05-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Materiale të ndryshme për Departamentin e Prodhimit në 

RTSH”, Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 (pesëmbëdhjetë) ditë, nga data 

e lidhjes së kontratës. 

Nr Emri Njesia Sasia 

1 Xhup i zi  copë 80 

2 Fëshe e zezë (xhup I lehtë) me Logo copë 100 

3 T- shirt ( meshkuj) me Logo copë 300 

4 T-shirt (Femra) me Logo  copë 50 

5 Bluzë me mëngë të gjata me Logo copë 150 

6 Jelekë me Logo  copë 250 

7 Përparëse për Sanitare me Logo copë 50 

8 Veshje Recepsioni  copë 30 

9 Shall me Logo  copë 100 

10 Bllok shënimesh me Logo copë 200 

11 USB me Logo copë 200 

12 Stilolaps me Logo copë 500 

13 Baner ( Roll up) me Logo copë 4 

14 Mbajtëse çelësash  me Logo copë 300 

15 Gotë porcelani me Logo copë 100 

16 Cadër me Logo copë 100 

17 Cantë me Logo ( për Kameramanët) copë 35 

18 Cantë brand 1 (konference)  copë 150 
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19 Cantë brand 2 me logo copë 150 

20 Kapele me Logo copë 150 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “MUÇA“  shpk            K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 2,762,500 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “MURATI D”SHPK            K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 2,775,300 (dy milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e treqind) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekoniomik  “MUÇA” me 

NUIS K01421002H dhe adresë: Tirane, Vore, Picare, Autostrada Tirane-Durres, Km 13, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,762,500 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy 

mije e peseqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Radio Televizionit Shqiptar 

me  Adresë Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë, Tel/Fax +355 42227745, E-mail 

f.zemani@rtsh.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 (dhjete) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2021 

 

Ankesa: nuk ka patur 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  

 

mailto:f.zemani@rtsh.al
http://www.ost.al/


Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           216/392  

 

Për:  OE “TREZHNJEVA” sh.p.k.,  me NIPT K19303605O 

 Adresa: Lagjja “Partizani”, Rruga “Jaho Salihi”, Pallati Nr. 90/3, Shk. Nr. 1, 

Ap. Nr. 5, Bajram Curri. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, me mjete elektronike – Shërbime”, Marrëveshje kuadër, 

me një operator ekonomik ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës:  REF-92955-04-13-2021 

 Numri i referencës së Lotit I:  REF-92957-04-13-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti I: Shërbimi privat i sigurisë fizike për N/Stacionin Fierz, 

N/Stacionin Koman, N/Stacionin V.Dejës, N/Stacionin Koplik dhe N/Stacionin Burrel” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 19.04.2021, Nr. 58. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 37,170,248 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e tetë) 

Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 31.05.2021. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “TREZHNJEVA” sh.p.k.   me NIPT K19303605O 

me ofertë ekonomike 36,449,225.56 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzet e nëntë 

mijë e dyqind e njëzet e pesë pikë pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

2. OE “NAZERI 2000” sh.p.k.    me NIPT K31422029Q 

pa ofertë ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Nazeri 2000” sh.p.k., me NIPT K31422029Q, për arsye se: 

 Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “TREZHNJEVA” sh.p.k., me NIPT 

K19303605O, Adresë: Lagjja “Partizani”, Rruga “Jaho Salihi”, Pallati Nr. 90/3, Shk. Nr. 1, Ap. Nr. 

5, Bajram Curri, për vlerën 36,449,225.56 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë 

e dyqind e njëzet e pesë pikë pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në pikën 3, të nenit 83, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Fituesit është publikuar me datë 09.06.2021. 

Ankesa: Jo. 
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SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

Për: LIBRARI DYRRAHU sh.p.k.,  me adresë: DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, Godina 

1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125,Numri i Pasurisë 4/162-N1. 
 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” –Mallra 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 96588-05-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe letër” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 31.05.2021, nr.83  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. LIBRARI DYRRAHU sh.p.k.                                         NIPT: L91418502J      

Vlera: 1 444 000 (njëmilion e katërqind e dyzet e katërmijë) lekë, pa tvsh. 

 

2. InfoSoft Office sh.p.k.                                                     NIPT: J62426002Q   

Vlera: 1 547 353.2 (njëmilion e pesëqind e dyzet e shtatëmijë e treqind e pesëdhjet e tre pikë 2) lekë,  

pa tvsh. 

 

3. MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k.                     NIPT: J72124001N    

Vlera: 1 976 890  (njëmilion e nëntëqind e shtatë e gjshtëmijë e tetëqind e nëntëdhjet) lekë,  pa tvsh. 

 

4. EUROPRINTY GROUP sh.p.k.                                      NIPT: L21621001I  

Vlera: 2 030 581,6 (dymilion e tridhjetëmijë e pesëqind e tetëdhjet e një  pikë 6) lekë,   pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: LIBRARI DYRRAHU sh.p.k., me 

adresë: DURRES L.3, Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 

125,Numri i Pasurisë 4/162-N1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 444 000 

(njëmilion e katërqind e dyzet e katërmijë) lekë, pa tvsh, pikët totale të marra [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, me adresë: Rruga 

“Kongresi i Manastirit”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97, të 

Ligjit 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2021 

 

Ankesa: _________ 
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UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Drejtuar: Operatorin ekonomik EGLAND sh.p.k , me numër Nipt-i: J96829419D, me adresë: Diber  

Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj           Procedura 

e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "PROCEDURË E HAPUR, E THJESHTUAR" 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95222-05-11-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Kun Rr Argjinatura” 4,499,438 (Katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tetë ) leke pa tvsh, me afat kohor ekzekutimi 25 (njëzet e pesë) ditë nga data e lidhjes 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik 

               EGLAND SH.P.K.      J96829419D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  

 4,477,250(Katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Operatori Ekonomik 

             “LIQENI VII”       K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 

  3,661,150 (Tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Operatori Ekonomik 

             “LIQENI VII”     K01730502W 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

2.2.3. Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një dokument që vërteton se ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore ku operatori 

ka ushtruar apo ushtron aktivitet për vitet 2019 dhe 2020. 
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 Operatori ekonomik LIQENI VII nuk ka paraqitur asnje document qe verteton se ka plotesuar 

te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 ne vendin ku operatori ka 

ushtruar apo ushtron aktivitet. 

2.3.8 Operatori ekonomik duhet te paraqese Çertifikaten CEN/TR 1452-1:2009 Per sistemimin e 

tubacioneve kullimet dhe kanalizimet nentokesore . 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi nuk ka paraqitur asnje 

dokument. 

2.4.8. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik,qe nevojitet per ekzekutimin e kontrates. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi per mjetin eskavator me goma 

nuk ka paraqitur siguracion e mjetit dhe lejen e qarkullimit 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLAND sh.p.k, me numër Nipt-i 

J96829419D  me adrese: Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së 

mermerit/Zogaj  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,477,250(Katër milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a, me adrese: Kamëz ,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik EGLAND sh.p.k , 

me numër Nipt-i: J96829419D, Me adresë: Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj : Se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,499,438 (Katër milion 

e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë e tetë ) leke pa tvsh, / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Për:  “K A D R A” SHPK                                                                             

Rruga “Nënë Tereza”, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372, Laknas, 

Kamez ,Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit “Proçedurë e Hapur”, me objekt: “Blerje Artikuj Ushqimorë” e ndarë në 5 

(pesë) Lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara,  me fond të përgjithshëm të Marrëveshjes Kuader: 82,517,655 (tetëdhjetë e dy milion e 

pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë)Lekë (pa TVSH) me afat 24 muaj, 

me numër reference të procedurës kryesore REF-85662-02-02-2021. 

 Eskavator me goma 1 copë Pronësi ose me qera 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           220/392  

 

 

Numri i referencës së Lotit I: REF-85664-02-02-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I “Blerje bukë gruri dhe simite”, me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër është: me fond të marrëveshjes kuadër 19,357,324 (nëntëmbëdhjetë milion e 

treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e njëzetë e katër) Lekë (pa TVSH), marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me afat kohor për 

ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin 

e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 08.02.2021, Nr.17.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Për Lotin I, njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruar: 

  

1) “K A D R A” SHPK     K31321008J 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 18,596,928 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

njëzetetetë) lekë (pa TVSH)                                       (me numra dhe fjalë) 

 

2) “M.C.CATERING” SHPK                K72218022J 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 15,644,388 (pesëmbëdhjetë milion e gashtëqind e dyzetekatërmijë e treqind e 

tetëdhjetetetë) lekë (pa TVSH)                                        (me numra dhe fjalë) 

 

3) “Sinani Trading” SHPK      J64103483H 

        Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

  Vlera: 14,504,402 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e katër mijë e katërqind e dy) lekë (pa 

TVSH)                                                                                      (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:     

  

1) “M.C.CATERING” SHPK                            K72218022J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it  

   

2) “Sinani Trading” SHPK      J64103483H 

             Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

   

1. Arsyeja e skualifikimit për “M.C.CATERING” SHPK  

                            

Në zbatim të vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr. 209/2021 datë 

12.05.2021(protokolluar me tonën nr. 930 prot. datë 20.05.2021) 

 

2. Arsyeja e skualifikimit për “SINANI TRADING” SHPK 
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Në zbatim të vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr. 209/2021 datë 

12.05.2021(protokolluar me tonën nr. 930 prot. datë 20.05.2021) 

                                              

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik 

i suksesshëm: 

Operatori Ekonomik “K A D R A” SHPK, me NIPT K31321008J me ofertë ekonomike 18,596,928 

(tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzetetetë) lekë (pa 

TVSH)  me adresë: Rruga “Nënë Tereza”, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 

2372, Laknas, Kamez ,Tiranë. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2021 

Ankesa: PO 

Kanë marrë përgjigje me Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave në ABP nr. 664/2 prot. 

datë 07.04.2021 dhe me Vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik nr. 209/2021 datë 

12.05.2021(protokolluar me tonën nr. 930 prot. datë 20.05.2021). 

 

Njoftimi i Klasifikimit pas rivlerësimit është bërë në datë: 20.05.2021 

Ankesa: PO 

Kanë marrë përgjigje me Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave në ABP nr. 966/2 prot. 

datë 28.05.2021. 

Nxjerrë nga pezullimi me vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik nr.209/5 prot. datë 09.06.2021 

(protokolluar në organin qendror blerës ABP me nr.1065 datë 14.06.2021). 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VAU DEJËS 
 

Për: JV   Taulant shpk me Nipt K61617040L, Adresa Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik 

Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & STUDIO PRIVATE 

PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI me NIPT K62022009S me oferte 

ekonomike 2,182,530 (dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e tridhjete) leke pa tvsh 

ose 2,619,036 (dy milion e gjashteqind e nentembedhjete  mije e tridhjete e gjashte) leke me tvsh. 

 

Procedura e prokurimit: kerkese per propozim, sherbime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96325-05-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh per objektin “Furnizimi me ujës i zones Mjedë 

dhe Shelqet”, sherbime, me kohezgjatje 3 vite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 maj 2021] [83] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Taulant shpk me Nipt K61617040L, Adresa Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", 

pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH 
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STUDIMESH MONITORIMESH ARBI me NIPT K62022009S me oferte ekonomike 2,182,530 

(dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e tridhjete) leke pa tvsh ose 2,619,036 (dy 

milion e gjashteqind e nentembedhjete  mije e tridhjete e gjashte) leke me tvsh. 

 

1. ”STUDIO SERVICES K-SA” shpk, NIPT L71305518R, Adresa: Durres Lagjja 3, Rruga Egnatia 

dhe Rruga Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i parë, me ofertë ekonomike 2,184,542.21 (dy milion 

e njeqind e tetedhjete e kater mije e peseqind e dyzet e dy pike njezet e nje ) leke pa tvsh ose 

2,621,450.65 (dy milion e gjashteqind e njezet e nje  mije e katerqind e pesedhjete pike 

gjashtedhjete e pese) leke me tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Taulant shpk me Nipt K61617040L, 

Adresa Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti 

nr.1, kati I-rë & STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI me 

NIPT K62022009S me oferte ekonomike 2,182,530 (dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e 

peseqind e tridhjete) leke pa tvsh ose 2,619,036 (dy milion e gjashteqind e nentembedhjete  mije e 

tridhjete e gjashte) leke me tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Ujësjellës Kanalizime Vau Dejës sha, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per 

Prokurimin Publik. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/06/2021 

 

Ankesa: ka ose jo   JO 

 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Drejtuar: Operatorin ekonomik ALMO KONSTRUKSION sh.p.k , me numër Nipt-i: J91915001P, me 

adresë: Tirane Kamez  ZALL-MNER Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054. 

Procedura e prokurimit/lotit: "PROCEDURË E HAPUR, E THJESHTUAR" (Kerkese per 

propozim) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95079-05-10-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

’Ndertim KUN Rruga 2 Prilli, Bathore Lagja 2” 
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me fond limit: 1,502,858 (Nje milion e peseqinde e dy mije e teteqinde  e pesedhjete e tete) leke    

pa tvsh, me afat kohor ekzekutimi 30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes se kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik 

               ALMO KONSTRUKSION. Sh.p.k.     J91915001P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  

 1,481,200 (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Operatori Ekonomik 

 “ASI-2A CO” sh.p.k,       K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 

1,299,100 (Një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind ) lekë pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Operatori Ekonomik 

  “LIQENI VII”sh.p.k.    K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 

1,183,580 (Një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind ) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik 

 “ASI-2A CO” sh.p.k,       K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-i  

arsyet e mëposhtme 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

b. Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1; 

c. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 1/2; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

d. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

dh. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

Shtojces 8/ 
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g. Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

 Operatori ekonomik ASI-2A CO nuk ka paraqitur Sigurimin e ofertes dhe te gjitha deklaratat 

nuk jan plotesuar sipas formatit DT. 

2.3.4 Stafi kryesor e mbeshtetes, punonjesit, çertifikimet 

a. Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar dhe të figurojnë në listëpagesat e subjektit për 6 

muajt e fundit, punonjesit specialistë të kualifikuar, me deshmite e kualifikimit te sigurimit teknik 

(të vlefshme) përkatëse për secilin specialitet të lëshuar nga institucione të liçensuara nga organet 

përkatese, si më poshtë: 

- 2 (Dy) punonjës hidraulik 

 

Për stafin e mësipërm të paraqiten: 

 Kontratë individuale të punës 

 Deshmia e kualifikimit te sigurimit teknik 

 Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën e përcaktuar si staf i shoqërisë 

 Deklarate nga administratori 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi disponon vetem nje 

hidraulik.Gjithashtu kontrata e paraqitur nuk eshte e sakte. 

2.3.5 Numri dhe lloji i makinerive, paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur 

kontratën. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi nuk ka paraqitur asnje foto 

per mjetet dhe paisjet. 

 Gjithashtu per 2 mjetet eskavator ka mangesira te tjera pasi tek 1 mjet ka mbaruar 

siguracioni tek mjeti tjeter nuk ka paraqitur siguracion. 

 3. Operatori Ekonomik 

         “LIQENI VII”sh.p.k.    K01730502W 

       Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

Arsyet e skualifikimit 

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

2.2.3. Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një dokument që vërteton se ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore ku operatori 

ka ushtruar apo ushtron aktivitet për vitet 2019 dhe 2020. 

Kamion  me kapacitet mbajtës 5 - 10 ton 1 copë Pronësi ose me qera 

 Eskavator me goma 1 copë Pronësi ose me qera 

Matrapik  1 copë Pronësi ose me qera 

Pajisje   

Kokore minimumi  10 copë  

Jelek pune 10  copë  

Kepuce pune 10 copë  

Komplet i ndihmës së shpejtë  3 copë  

Tabela paralajmëruese për sigurinë në 

objekt  

5 copë  
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 Operatori ekonomik LIQENI VII nuk ka paraqitur asnje document qe verteton se ka plotesuar 

te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 ne vendin ku operatori ka 

ushtruar apo ushtron aktivitet. 

2.3.5 Numri dhe lloji i makinerive, paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur 

kontratën. 

 

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi nuk ka paraqitur asnje foto per 

Matrapik gjithashtu per mjetin eskavator me goma nuk ka paraqitur siguracion e mjetit dhe lejen e 

qarkullimit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALMO KONSTRUKSION sh.p.k, me 

numër Nipt-i J91915001P  me adrese: Tirane Kamez  ZALL-MNER Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga 

Nacionale Kamez, 1054.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,481,200 (Një milion 

e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime 

Kamëz sh.a, me adrese:Kamëz ,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik ALMO 

KONSTRUKSION sh.p.k,, me numër Nipt-i: J91915001P, Me adresë: Tirane Kamez  ZALL-MNER 

Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054.se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,481,200 (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

Drejtuar: Shqerise, NIKA SHPK me NIPT J76705047U adresa : Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja 

Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 

5/587”. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me objekt “Materiale hidraulike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96545-05-26-2021 

                                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me materiale 

hidraulike sipas kerkesave te autoritetit kontraktor te parashikuara ne dokumentet e tenderit me afat 

12 (dymbedhjete) muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 Eskavator me goma 1 copë Pronësi ose me qera 

Matrapik  1 copë Pronësi ose me qera 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.119 datë 14/12/2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Shoqeria “NIKA” sh.p.k me nr. NIPT J76705047U me vleren:  1,669,660 (nje milion e gjashteqind 

e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

 

2.Shoqeria “HEST” sh.p.k me nr. NIPT L21527009H me vleren:  1,981,125 (nje milion e nenteqind 

e tetedhjete e nje mije e njeqind e njezete e pese) leke pa TVSH. 

 

3.“MALIQ HAKA” p.f. me nr. NIPT L32829201A me vleren:  2,081,550 (dy milion e tetedhjete e 

nje mije e peseqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

4.“BESNIK MEÇI” p.f. me nr. NIPT L12407012R me vleren:  2,199,350 (dy milion e njeqind e 

nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

5.Shoqeria “MURATI” sh.p.k me nr. NIPT J66702413V me vleren:  2,238,475 (dy milion e dyqind 

e tridhjete e tete mije e katerqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

6.Shoqeria “MUÇA” sh.p.k me nr. NIPT K01421002H me vleren:  2,266,790 (dy milion e dyqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e nentedhjete) leke pa TVSH. 

 

7. “ADENIS KASTRATI” P.F. me nr. NIPT L51611004I me vleren:  2,280,000 (dy milion e dyqind 

e tetedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

8.Shoqeria “LIGUS” sh.p.k me nr. NIPT L51523001S me vleren:  2,482,667 (dy milion e katerqind 

e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 . Shoqeria “HEST” sh.p.k per arsye se: 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte per zerat 103 dhe 104 te formularit te cmimit, perkatesisht 

kranka kendore dhe kranka te drejta. 

 

2 . Shoqeria “MUÇA” sh.p.k per arsye se: 

 

Operatori ekonomik ka tjetersuar formularin e cmimit. Konkretisht ne zerin nr. 13; reduksione, sasia 

e parashikuar ne dokumentet e tenderit , e kerkuar nga AK eshte 10, kurse operatori ekonomik e ka 

ndryshuar ne 20. 

 

3.Shoqeria ““LIGUS” sh.p.k per arsye se: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes te kerkuar ne dokumentet standarte te 

tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine NIKA SHPK me NIPT 

J76705047U adresa : Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, 
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godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1,669,660 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

                    BASHKIA POGRADEC 
 

Për : “PALMA CONSTRUCTION”shpk me NIPT K66607001U, me adresë : Tirane, Rruga Bajram 

Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 me administrator z. Vahide Gruda. 

 

Proçedura e prokurimit:"Proçedurë e Hapur e thjeshtuar "- "Sherbime” – "Elektronike". 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95305-05-12-2021 

 

Numri i referencës së Lotit IX: REF-95331-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :"Shërbim Mbikqyrje të objekteve ndërtimore për Vitin 2021, Faza 

2", Me Lote si më poshtë: Loti IX: “Mbikqyrje e Objektit “Rrugicat (Përroi Caprazit +Kalaja)" 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. " INDAY - 18 " shpk me NIPT  L87312201H 

Vlera e ofertes pa TVSH: 70,000 (shtatedhjete mije) leke 

 

2. “PALMA CONSTRUCTION”shpk me  NIPT K66607001U 

Vlera e ofertes pa TVSH: 73,518.94 (shtatedhjete e tre mije e peseqind e tetembedhjete presje 

nentedhjete e kater) leke 

 

3. “M.A.K STUDIO’’shpk me NIPT  L01422017O                                                                                          

Vlera e ofertes pa TVSH: 73,518.94 (shtatedhjete e tre mije e peseqind e tetembedhjete presje 

nentedhjete e kater) leke 

 

4. “NOVATECH  STUDIO” shpk me  NIPT  L01717030C                                                  

Vlera e ofertes pa TVSH: 73,519 (shtatedhjete e tre mije e peseqind e nentembedhjete) leke 

 

5. “REAN 95” shpk me   NIPT  J61827043V                                                                           

Vlera e ofertes pa TVSH: 72,000 (shtatedhjete e dy mije) Lekë 

 

* * * 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1." INDAY - 18 " shpk me NIPT  L87312201H 

2. “M.A.K STUDIO’’shpk me NIPT  L01422017O   

3. “REAN 95” shpk me NIPT  J61827043V                                                                                                                                                                 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “INDAY-18” shpk eshte skualifikuar sepse rezultoi se dokumentacioni i 

paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, por   Oferta nuk eshte Brenda 

internalit te vlerave minimale dhe maksimale te mbikqyrjes te llogaritur sipas formules se 

interpolimit me VKM-se nr.354.  

 

2. Operatori ekonomik “M.A.K STUDIO’’shpk me NIPT  L01422017O  eshte skualifikuar 

sepse rezultoi se dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura 

ne DST, konkretisht ky operator:-Nuk i rezulton ne listepagesat e paraqitur Ing. 

MuharremTartari sipas kerkeses se vendosur ne DST ne piken2.3.3. 

 

3. Operatori ekonomik“REAN 95” shpk me   NIPT  J61827043V eshte skualifikuar sepse 

rezultoi se dokumentacioni i paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, por   

Oferta nuk eshte Brenda internalit te vlerave minimale dhe maksimale te mbikqyrjes te 

llogaritur sipas formules se interpolimit me VKM-se nr.354.                                                                                                                                                     

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Palma Construction”  shpk me NIPT 

K66607001U, me adresë : Tirane, Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 me 

administrator z. Vahide Gruda ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 73,518.94 

(shtatedhjete e tre mije e peseqind e tetembedhjete presje nentedhjete e kater) leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec Lagjia nr. 2 Bulevardi “Reshit 

Çollaku” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në Ligjin nr. 162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021  

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

Për: Operatorin ekonomik G B Civil Engineering,       NIPT:  L51825011V 

 

Vlera e ofertes pa TVSH: 1,132,850.6 (nje milion e njeqidn e tridhjete e dy mije e teteqind e 

pesedhjete presje gjashte) leke, me adresë:  DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, 

Kati përdhes. 

 

Proçedura e prokurimit: "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar" - "Shërbime"- "Me Lote" 

Numri i referencës së procedurës; REF-95305-05-12-2021 

Numri i referencës së Lotit VIII: REF-95327-05-12-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VIII: “Mbikqyrje e Objektit “Rehabilitimi lagjes Gani 

Homçani"  me fond limit  1 464 271,3 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e një presje tre) lekë pa tvsh,  kohëzgjatja e kontratës : deri ne perfundim te objektit baze. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. ENGINEERING CONSULTING GROUP (ECG)                            NIPT:  M01308013C 

Vlera e ofertes pa TVSH:  1,132,850.68 ( nje milion e njeqind e tridhjete e dy mije e teteqind e 

pesedhejte presje gjashte e tete ) leke 

 

2. G B Civil Engineering                                                                              NIPT:  L51825011V 

Vlera e ofertes pa TVSH: 1,132,850.6 ( nje milion e njeqidn e tridhjete e dy mije e teteqind e 

pesedhjete presje gjashte ) leke 

 

3. STUDIO SERVICES K-SA                                                                    NIPT: L71305518R 

Vlera e ofertes pa TVSH: 1,357,734 ( nje milion e treqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e 

tridhjete e kater) leke 

 

4. NOVATECH STUDIO SHPK                                                     NIPT: L01717030C 

Vlera e ofertes pa TVSH: 1,144,035 ( nje milion e njeqind e dyzete e kater mije e tridhjete e pese) 

leke  

 

5. REAN 95  SHPK                                                                              NIPT: J61827043V 

Vlera e ofertes pa TVSH: 1,020,000 (nje milion e njezete mije) Lekë. 

 

U  skualifikuan  ofertuesit e  mëposhtëm : 

 

A.Nga shqyrtimi i  dokumentacionit të paraqitur nga ENGINEERING CONSULTING GROUP 

(ECG)                                                  , rezultoi se : 

 

Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, konkretisht ky 

operator: 

1-  Nuk I rezulton te kete paraqitur  listepagesat per inxhinieret e ke keruar  sipas kerkeses se 

vendosur ne DST ne piken 2.3.3 , konkretisht ka vendosur urdher pagesat e sigurimeve shoqerore 

por jo listepagesen e kerkuar. 

Përsa më sipër, në mbështetje të, nenit 45 dhe  pikes 1 te nenit 46 "Kualifikimi i ofertuesve", 

ENGINEERING CONSULTING GROUP (ECG) Vlera e ofertes pa TVSH:  1,132,850.68 ( nje 

milion e njeqind e tridhjete e dy mije e teteqind e pesedhejte presje gjashte e tete ) leke, NUK 

KUALIFIKOHET.  

 

B. Nga shqyrtimi i  dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik “REAN 95” SHPK    

rezultoi se dokumentacioni i paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST. 
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Pas kualifikimit te ofertes, referuar pikes 4 të nenit 66 "Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave" të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 "Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik", u verifikua nese oferta e kualifikuar kishte gabime artitmetike dhe rezultoi se NUK KISHTE 

GABIME. 

-  Oferta  nuk eshte brenda internalit te vlerave minimale dhe maksimale. 

- Në zbatim të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, si dhe referuar 

njoftimit te perbashket midis Agjencise se Prokurimit Publik dhe Ministrise se Drejtesise, nga 

verifikimet online të kryera  mbi gjëndjen gjyqësore të shoqërisë ofertuese, rezulton se personi/at në 

cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka 

kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik,nuk janë ose 

kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara 

në nenin 45/1 të LPP. 

Përsa më sipër, operatori ekonomik REAN 95  SHPK  Vlera e ofertes pa TVSH: 1,020,000 (nje 

milion e njezete mije) Lekë. NUK KUALIFIKOHET. 

 

Duke iu referuar proçedures së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator ekonomik 

i suksesshem: 

Operatorin  ekonomik “G B Civil Engineering” Shpk  me NIPT:  M01308013C me vlerë  oferte  pa 

TVSH:  1,132,850.6 ( nje milion e njeqidn e tridhjete e dy mije e teteqind e pesedhjete presje gjashte 

) leke. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, me adresë: Bulevardi “Reshit 

Çollaku” lagjja nr. 2  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit ne APP të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do te ndjeke rregullat e  të Ligjit nr. 162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.06.2021 

Ankesa: PO 

Kthyer Pergjigje: 14.06.2021 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:                        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

                                 Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  

      

       Për:  OE “NOA Control Control” sh.p.k.,  me NIPT L51622005C                              

                Adresa:               Bulevardi “Deshmorët e Kombit”, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” - me mjete elektronike – Shërbime. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Testimi i punonjësve për njohuritë e sigurimit teknik”. 
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Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Fondi Limit: 1,414,700 (një milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH, 

nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references i procedures: REF-96051-05-20-2021 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 31.05.2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 79, Datë 24.05.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 4 (katër) OE ofertues, me vlerat përkatëse të ofruar 

si më poshtë: 

1. OE “NOA Control Control ” sh.p.k.,                      me NIPT L51622005C 

 me ofertë ekonomike 871,600 (tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) Lekë pa 

TVSH. 

 

2. OE “Swiss Approval Albania” sh.p.k., (Franchise Swiss Approval Technische Bewertung sa 

Greece)     me NIPT K92025008F 

 me ofertë ekonomike 1,127,000 (një milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

3. OE “T.C.P.E” sh.p.k.,    me NIPT L52031020F 

 me ofertë ekonomike 1,178,400 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

4. OE “HTM” sh.p.k.,      me NIPT  K97006004D 

 me ofertë ekonomike 1,394,700 (një milion e treqind e nentëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

 

                                                   * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “NOA Control Control” sh.p.k me 

NIPT L51622005C, Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 

1000, Tiranë, për vlerën 871,600 (tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH, 

është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa: nuk ka. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
 

Për: [‘’BIOMETRIC ALBANIA‘’Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga 

VllazenHuta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 258.] 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: PROCEDUR E HAPUR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84273-01-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [:  F.V pajisje per sallat operatore te Spitalit Rajonal Shkoder] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.11 DATË25.01.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës nëprocedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara: 

 

1.ALBAPHOTO                                                     K86618008S   

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 36,861,000 leke 

(tridhjete  e gjashte milion e teteqinde e gjashtedhjete e nje mije )lek pa tvsh 

 

2. MEDFAU                                                          NIPTI J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 38,700,000 

(tridhjete e tete milion e shtateqind mije  )leke pa tvsh 

 

3.   MONTAL                                                             J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 24,900,000 

(njezet e kater milione nenteqind mije )leke pa tvsh 

 

4.  HEALTH & LIGHT                                              L42231011L  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 30,924,000  

(tridhjete milion e nenteqind e njezet e kater mije )leke pa tvsh 

 

5.  BIOMETRIC ALBANIA                             NIPTI J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera :23,470,000                                                     

(njezet e tre milion e katerqind e shtate dhjete mije )leke pa tvsh 

 

6.  O.E.S DISTRIMED                                            K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  

 (Pa Oferte) 

 

7. EUROMED                                                      NIPTI K71718012P 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  

(Pa Ofert) 

 

Janëskualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ALBAPHOTO                                                     K86618008S   

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 36,861,000 leke 

(tridhjete  e gjashte milion e teteqinde e gjashtedhjete e nje mije )lek pa tvsh 

 

2. MEDFAU                                                          NIPTI J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 38,700,000 

(tridhjete e tete milion e shtateqind mije  )leke pa tvsh 

3.   MONTAL                                                             J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 24,900,000 

(njezet e kater milione nenteqind mije )leke pa tvsh 

4.  HEALTH & LIGHT                                              L42231011L  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 30,924,000  

(tridhjete milion e nenteqind e njezet e kater mije )leke pa tvsh 

5.  O.E.S DISTRIMED                                            K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  

 (Pa Ofertë) 

6. EUROMED                                                      NIPTI K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  

(Pa Ofertë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Mungese dokumentacioni si me poshtë: 

 

ALBAPHOTO   

a) (Per kontratat e ngjashme faturat jane fotokopje pa vula, te pa noterizuara ) 

b) (katalogu per   ndricuesat nuk perputhet me specifikimet teknike te vendosura ne dst.) 

c) ( oferta teknike nuk perputhet  me kriterin e vendosur ne DST , nuk eshte vendosur emri i 

kompanise prodhuese per krahun C, 

 

MEDFAU   

a.nuk paraqiti asnje  dokument qe verteton qe pajisjet janë te regjistruara pranë Agjensise Kombetare  

të Barnave dhe Pajisjeve Mjekesore (AKBPM). (Asnje prej paisjeve nuk eshte e regjistruar prane 

AKBPM). 

 

MONTAL 

a. (Mungojne listepagesat) 
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b.(Karakteristikat tek shtreterit me perdorim kirurgjie ortopedik nuk perputhen me specifikimet e 

vendosura ne dst , pesha eshte nen 250 kg; shtreterit me perdorim kirurgjie te pergjithsme  nen 45⁰; 

ter ndricuesat 500-700 mm intensiteti i ndricimit nuk eshte sipas kritereve ne dst.) 

 

HEALTH& LIGHT   

a.)(Karakteristikat tek shtreterit me perdorim kirurgjie te pergjithshem nuk perputhen me 

specifikimet e vendosura tek kriteret  te vena ne dst.: ulja shtratit 650-1000) 

b.) Dokument qe verteton qe pajisjet janë te regjistruara pranë Agjensis Kombetare  të Barnave dhe 

pajisjeve mjekesore (AKBPM).(nuk jane te regjistruar shtreterit) 

 

O.E.S DISTRIMED                                             

Pa ofertë 

 

EUROMED                                                       

Pa ofertë 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’BIOMETRIC ALBANIA‘’Adresa : 

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga VllazenHuta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6,ap 258.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23,470,000 [njezet e tre milion e 

katerqind e shtatedhjete mije ]leke pa tvsh /pikët totale të marra[_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax  

+355 688008001,web:www.srsh.gov.al. emailSpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al] sigurimine 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 

03.03.2021 

31.05.2021 

Ankesa: ka ose jo PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

11.03.2021 

16.03.2021 

17.03.2021 

VENDIMI I KPP NR.231/1 DATE 21.05.20201ME NR PROT NE INSTITUCIN ‘’SRSH’’  1245 

DATË 27.05.2021 

VENDIMI I KPP NR.231/4 /2021 ME NR PROT NE INSTITUCIN ‘’SRSH’’  1422 DATË 

17.06.2021 
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PREFEKTI I QARKUT ELBASAN 
 

Drejtuar: [ERGI shpk, Elbasan, me NIPT K02727229P, adrese; Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, 

numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “PUNË” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95710-05-18-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i rrjetit ekzistues elektrik të Objektit të 

Institucionit të Prefektit Qarkut Elbasan” REF-95710-05-18-2021. Lidhur me punimet qe kerkohen 

te kryhen dhe sasitë jane te percaktuara ne projektin dhe preventivin perkates te cilat jane pjese te 

dosjes se prokurimit. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin; 3 (tre) jave kalendarike 

duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24 Maj 2021] [Nr. 

79]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07/06/2021 Ora: 15:00. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ERGI shpk, Elbasan, me NIPT K02727229P, me vleren e ofertes ekonomike 

te paraqitur prej 1.191.435,00 (nje milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e tridhjete e 

pese) leke pa tvsh. 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t                Vlera (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik ALBA KONSTRUKSION shpk, Tirane, me NIPT J61812013R, me vleren e 

ofertes ekonomike te paraqitur prej 1.151.594,00 (nje milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e 

peseqind e nentedhjete e kater) leke pa tvsh. 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t                Vlera (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik ALBA KONSTRUKSION shpk, Tirane, me NIPT J61812013R, me vleren e 

ofertes ekonomike te paraqitur prej 1.151.594,00 (nje milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e 

peseqind e nentedhjete e kater) leke pa tvsh, eshte skualifikuar per arsyet e mëposhtme; 

Operatori ekonomik ALBA KONSTRUKSION shpk, Tirane, me NIPT J61812013R, mbas 

verifikimit dhe shqyrtimit te dokumentacioneve ligjore teknike dhe ekonomike konstatohet se 

dokumentacioni nuk eshte i plote dhe ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 

Operatori ekonomik skualifikohet per mos permbushje te kritereve te veçanta të kualifikimit, si me 

poshte vijon; 
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Operatori ekonomik nuk ka derguar dokumentacionet ligjore qe te vertetoje se ne stafın e tij ka 1 (nje) 

mjek nisur edhe nga situata e pandemise qe po kalojme. Per te vertetuar kete kriter duhet te paraqiste 

kontratë individuale të punës të vlefshme, license profesionale (urdher mjeku) dhe diplomen 

perkatese.  

 

Operatori ekonomik nuk ka derguar dokumentacionet ligjore qe te vertetoje se ka të punësuar ne 

stafin teknik për kryerjen e punimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratën individuale të punës 

të vlefshme, diplomë, 1 (nje) Inxhinier Mjedisi (me certifikate Auditimi Mjedisor/ekspert mjedisor, 

certifikuar per demet ne mjedis). 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERGI shpk, Elbasan, me NIPT 

K02727229P, adrese; Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona 

kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.191.435,00 (nje milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh 

/ totali i pikëve të marra [oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË 
 
Drejtuar: “ATLANTIK 3” sh.p.k 

Adresa: Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 96087-05-20-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Blerje 

materiale pastrimi" per vitin 2021 per Universitetin "Ismail Qemali" Vlore] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”ATLANTIK 3” SHPK me NIPT K22218003V ka paraqitur ofertën me vlerë      

            1.410.000 (një milion e katërqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. ”EURO MEGA” SHPK me NIPT K91624505A ka paraqitur ofertën me vlerë  

             1.121.500   (një milion e njëqind e njëzet e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 
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3. ”I&V Company” SHPK me NIPT M01809026H nuk ka paraqitur asnjë ofertë. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”EURO MEGA” SHPK me NIPT K91624505A ka paraqitur ofertën me vlerë 1.121.500   

            (një milion e njëqind e njëzet e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

- Nuk paraqiti asnjë nga mostrat ditën dhe oren e hapjes së ofertës dhe ka paraqitur mangësi në 

dokumentacionin e kërkuar në DST. 

- Mangësitë janë: 

 

Ne baze te nenit 77 dhe 83 te Ligjit Nr.162 date 23.12.2020 "Per prokurimin publik", 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur formularin e sigurimit te ofertes dhe ISO-t 28001 – 2007 

(ose ekuivalente me te) dhe BS – PAS 99-2012 (ose ekuivalente me te). 

 

2. ”I&V Company” SHPK me NIPT M01809026H nuk ka paraqitur asnjë ofertë. 

 

- Nuk paraqiti asnjë nga mostrat ditën dhe oren e hapjes së ofertës dhe nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion të kërkuara sipas DST-së. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “ATLANTIK 3” sh.p.k 

Adresa: Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  1.410.000 (një milion e katërqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRËS 
 

Për: [V.A.L.E. RECYCLING SHPK dhe adresa: Lezhe Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez, afer ish-

Kanalit te Acidit] 

 

Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates – sherbime”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97544-06-07-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “TRANSPORT DHE ASGJESIM I MBETJEVE TE RREZIKSHME 

SPITALORE PER SPITALIN RAJONAL DURRES-ME AFAT 60-DITE”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  V.A.L.E. RECYCLING SHPK                   L28029301Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

 Vlera e ofertuar: 895,000 (teteqind e nentedhjete e pese mije) Leke pa Tvsh. 

 

2. MEDI – TEL SHPK              J71519004W 

  Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

 Vlera e ofertuar: 1,300,000  (nje milion e treqind mije) Leke pa Tvsh. 

  

3. ECO RICIKLIM SHPK            L61814009B 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 Vlera e ofertuar: 1,340,000 (nje milion e treqind e dyzete mije) Leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MEDI – TEL SHPK              J71519004W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i vleresimit te ofertave konkludon se operatori ekonomik MEDI-TEL SHPK nuk i ploteson 

te gjitha kriteret per kualifikim sipas percaktimeve ne DST dhe e skualifikon sepse: “vlera sipas 

formularit te sigurimit te ofertes ekonomike, nuk eshte ne perputhje me vleren e kerkuar sipas 

dispozitave ligjore”. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë V.A.L.E. RECYCLING SHPK me NIPT 

L28029301Q se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 895,000 (teteqind e nentedhjete 

e pese) Leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALIT RAJONAL DURRES sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 oreve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,340,000 

(nje milion e treqind e dyzete mije) Leke pa Tvsh, siç parashikohet në Ligjin nr. 162 datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.06.2021 
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NJOFTIME FITUESI 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “VARKA ARKITEKTURË” shpk dhe “KLODIODA” 

shpk 

Adresa: Rruga “Mihal Duri”, ndërtesë 2katëshe, godina 52, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Hartimi i Planeve të Detyruara Vendore (PDyV) për zonat e dëmtuara 

pikësore, 114 banesa individuale, Bashkia Kamëz, Bashkia Vorë, Bashkia Durrës” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit i procedurës: 2,303,373 (dy milionë e treqindetre mijë e treqindeshtatëdhjetetre) Lek pa 

tvsh. 

 

Kohëzgjatja: 20 ditë pune 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e sipërcituar këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “UTS-01”, me NIPT K71818014L, me seli në Tiranë 

Vlera e ofertuar 2,190,000 (dy milionë e njëqindenëntëdhjëtë mijë) Lek pa tvsh 

Pikët totale të marra 94.61 pikë 

 

2. Operatori Ekonomik “ARCHISPACE” me NIPT L42403012A, me seli në Tiranë 

Vlera e ofertuar 1,865,735 (një milionë e tetqindegjashtëdhjetepesëmijë e 

shtatqindetridhjetepesë) Lek pa tvsh 

Pikët totale të marra 97.10 pikë 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Varka Arkitekturë” me NIPT L01711017O, me seli në 

Tiranë, dhe “Klodioda” me NIPT K51813002H, me seli në Tiranë. 

Vlera e ofertuar: 1,787,000 (një milionë e shtatqindetetëdhjeteshtatë mijë) Lek pa tvsh. 

Pikët totale të marra: 97.57 pikë 

 

4. Operatori Ekonomik “I Ri”, me NIPT: L71726018M, me seli në Tiranë 

Vlera e ofertuar 2,027,000 (dy milionë e njëzeteshtatë mijë) Lek pa tvsh 

Pikët totale të marra 95.82 pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SON Engineering and Construction” me NIPT 

L51424014F dhe “A&E Engineering” me NIPT K72113010E, me seli ne Tiranë; 

Vlera e ofertuar 2,125,000 (dy milionë e njëqindenjëzetepesë mijë) Lek pa tvsh 

Pikët totale të marra 95.09 pikë 
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Operatorë Ekonomik të skualifikuar: nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“VARKA ARKITEKTURË” shpk dhe “KLODIODA” shpk, Adresa: Rruga “Mihal Duri”, ndërtesë 

2katëshe, godina 52, Tiranë; se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,787,000 (një 

milionë e shtatqindetetëdhjeteshtatë mijë) Lek pa tvsh , pikët totale të marra  [97.57] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Planifikimi të Territorit 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditësh nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit: Bashkimi i operatorëve ekonomik “Atelier 04 shpk, me NUIS:K31812012H &Archimed 

Sps shpk, me NUIS:L12227027U & KEJSI 05 shpk”, me NUIS:K61715024W. 

TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 

1019 

Procedura e prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

Numri i referencës së procedures:  REF-81547-12-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim Projekt Preventiva Zbatimi për rikonstruksioin e 

Godinave të dëmtuara nga tërmeti:Godina e Farmacisë dhe Shëndetit Oublik, Godina e Anatomisë 

dhe Salla e Leksioneve  te godina e Praraklinikut” 

 

Publikime të mëparshme: Ka pasur, Buletini i Njoftimeve Publike (datë 19.10.2020), (nr.89).  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Palma Construction sh.p.k”, me NUIS:K66607001U 

&A.L.T.E.A GEOSTUDIO 2000” sh.p.k,  me NUIS:J62026003M  

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ATELIER 04 shpk, me NUIS:K31812012H &ARCHIMED 

SPS shpk, me NUIS:L12227027U & KEJSI 05 shpk”, me NUIS:K61715024W. 
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3. Operatori Ekonomik NET-GROUP” shpk, me NUIS:L72023002P 

 

4. Operatori Ekonomik”GJEOKONSULT &CO” shpk, me NUIS:K91810005U 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “D&CPARTNERS shpk, me NUIS:K41531001K & IMES-

D shpk, me NUIS:K82430006C & SHTETO – PRO shpk, me NUIS:K81304010K. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Palma Construction sh.p.k” & A.L.T.E.A GEOSTUDIO 

2000” 

Vlera: 8 952 625.5 (tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë 

pikë pesë )Lekë pa tvsh 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ATELIER 04 shpk & ARCHIMED SPS shpk, & KEJSI 05 

shpk”, 

Vlera: 10 790 000.0 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë)Lekë pa tvsh 

3. Operatori Ekonomik NET-GROUP 

Vlera: 10 869 375.0 (dhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë) Lekë pa Tvsh. 

4. Operatori Ekonomik”GJEOKONSULT &CO” shpk 

Vlera: 9 895 000.0 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë)Lekë pa Tvsh 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “D&CPARTNERS shpk& IMES-D shpk& SHTETO – PRO 

shpk, 

Vlera: 10 243 607.0 (dhjetë milion e dyqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e shtatë)Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit si mëposhtë: 

1. Bashkimi i O.E. “ CIVIL CONS  shpk me NUIS: L81315015O & ENGINEERING 

CONSULTING GROUP shpk ”, me NUIS: M01308013C 

 

2. Operatori ekonomik “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS shpk”, me 

NUIS:K61814023M 

 

Arsyet e skualifikimit përkatësisht: 

Bashkimi i O.E. “ CIVIL CONS  shpk & ENGINEERING CONSULTING GROUP shpk ”, me 

N.U.I.S.-të përkatëse  L81315015O & M01308013C, nuk kualifikohet, sepse nuk ploteson kriterin 

per kapacitetin teknik:  

 

“Operatori ekonomik duhet te ketë Drejtuesit Teknikë si më poshtë: 

1 (nje) Arkitekt, me dokumentacionin perkates: 
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- Cv  

- Diplomat e inxhiniereve; 

- Licensat individuale ne projektim. 

- Kontrate pune 

- Inxhinieret e mësipërm duhet të jenë pjesë e stafit të shoqërisë dhe të figurojnë në listëpagesën e 

shoqërisë për periudhën  Gusht – Shtator-Tetor 2020. 

 

Diploma e arkitektit Benjamin Tushe eshte paraqitur fotokopje dhe jo siç kerkohet ne D.S.T., ku i 

gjithe dokumentacioni duhet te jete original ose kopje te noterizuara. 

 

2. Bashkimi i O.E. “ ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS shpk ”, me N.U.I.S.-të përkatëse 

K61814023M, nuk kualifikohet, sepse nuk ploteson: 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika d. Deklaratë mbi garantimin e 

zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas Shtojces 11/1  

si dhe  

per kapacitetin teknik: “ Operatori ekonomik duhet te ketë Drejtuesit Teknikë si më poshtë: 

1 (nje) Arkitekt, me dokumentacionin perkates: 

- Cv  

- Diplomat e inxhiniereve; 

- Licensat individuale ne projektim. 

- Kontrate pune 

- Inxhinieret e mësipërm duhet të jenë pjesë e stafit të shoqërisë dhe të figurojnë në listëpagesën e 

shoqërisë për periudhën  Gusht – Shtator-Tetor 2020. 

 

Cv e arkitektit Edmond Manahasa eshte paraqitur ne gjuhen angleze dhe jo siç kerkohet ne D.S.T., 

ku i gjithe dokumentacioni duhet te jete ne gjuhen shqipe. 

Nuk eshte paraqitur kontrate  pune e arkitektit Edmond Manahasa. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i operatorëve ekonomik 

“Atelier 04 shpk, me NUIS:K31812012H &Archimed Sps shpk, me NUIS:L12227027U & KEJSI 

05 shpk”, me NUIS:K61715024Ë, me adresë, Tiranë Njesia Administrative nr.5, Rruga e 

Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 94.936 (nëntëdhjetë e katër pikë nëntëqind e tridhjetë e gjashtë) pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë “Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me adresë “Rruga 

e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:12.03.2021 

 

Ankesa: ka pasur ka marrë përgjigje më datë 31.03.2021 me vendim KPP 139/2021 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Berat , Drejtoria e Arsimit  

Adresa   Rruga Antipatrea 

Tel/Fax  032234935 

E-mail   info@bashkiaberat.gov.al  

Faqja në Internet www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim- Marreveshje Kuader me nje operator  me afat 24 

muaj,ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e 

transportit per Bashkine dhe Drejtorite vartese 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 61413-06-16-2020 

 

5. Fondi limit:  4 784 166 leke pa tvsh. 

 

6. Vlera e minikontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 189 620   (me TVSH) Monedha leke 

    

       

7. Data e lidhjes së kontratës 09.06.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Gentian Droboniku  

Adresa   Berat Lagjia ”Çlirim” 

Nr. NIPT                    L42921001V 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490804 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

mailto:info@bashkiaberat.gov.al
mailto:bashkiadropull@gmail.com
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Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Supervizion punimesh per objektin: " Rikonstruksion 

i rrjetit te brendshem te Ujesjellesit te Derviçian,Sofratik dhe Terihat,Bashkia Dropull” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-94607-05-05-2021 

 

5. Fondi limit  2.129.890 (Dy milion e njeqind e njezete e nende mije e teteqind e nendedhjete)leke 

pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

    

Vlera 2.290.317   (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

   Emri:       “G B Civil Engineering”Shpk me  NIPTI: L51825011V   

  Adresa:      Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

 Nr. NIPT:       L51825011V 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Vlorë 

Adresa                         L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vlorë                                                                                                                                                                                

Tel/Fax   

E-mail   olsi.lushi@oshee.al (Person Përgjegjës Olsi Lushi) 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2. Lloji i Procedurës se prokurimit :  “E Hapur - Punë”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TM ne fiderin XH1, rikonstruksion kabina dhe rrjeti 

TU me kabell ABC n.st Xhyherine 35/10kV". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87239-02-16-2021 

 

5.  Fondi limit: 87.417.240 (tetëdhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

dyzet lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a, me afat realizimi kontrate 5 

(pese) muaj  nga dorëzimi i sheshit. 
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6.  Vlera totale e kontratës: 104.741.857 (njëqind e katër milion e shtatëqind e dyzet e nje mijë e 

tetëqind pesëdhjetë e shtatë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  10/06/2021 

 

8. Kontraktori: OE: ACI engineering" sh.p.k, me adresë: Rruga “Abdyl Frashëri”, Ndertesa 

Nr.8, Hyrja nr.13, Ap 7, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë dhe me Nr. NIPT L51609014F 
 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355696085253 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ; Gaz i lengshem 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-94115-04-28-2021 

 

5. Fondi limit  3.750.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës ;4.500.000 leke me tvsh 

 

  Vlera; 28.8% me tvsh (marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje)  

   

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Shoqeria “Tome Gaz” 

 Adresa Korce Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-Tirane, zona kadastrale 1310, 

nr.pasurie 119/8. 

 Nr. NIPT                L74630001S 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Rikonstruksion rruga Shekspiri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89971-03-13-2021 

 

5. Fondi limit : 4.117.000 (katër milion e njëqind e shtashtëmbëdhjetë mijë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 2’930’280   (me TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 08.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ERIL B&B  

Adresa   Durrës, Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona kadastrale 8514, nr pasurie 3/65 

Nr. NIPT                     L81426509M  

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SHA 
 

Autoriteti  Kontraktor:   

Emri:                           Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha, 

Adresa:                        Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë, Shqipëri, 

Faqja në Internet: www.oshee.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur – Punë 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion linja Korçë-Maliq”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91605-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 49.926. 343,65 (dyzet e nëntë milion  e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e 

dyzet e tre pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH 

sh.a”, zëri i investimeve 2021 dhe me afat realizimi 6  (gjashtë) muaj, nga dorëzimi i sheshit të 

ndërtimit nga mbikqyrësi i punimeve. 

 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           249/392  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

  

Vlera  59, 312, 400  me   Tvsh                    Monedha Lekë 

Vlera  e nënkontraktimit  NUK KA    me Tvsh    Monedha    Lekë 

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.06.2021 

 

8. OE: “ENCOAL” sh.p.k, regjistruar në Regjistrin Tregtar Shqiptar me datë 31.03.2015, me adresë: 

Tiranë Kashar Yzberisht Rruga Teodor Keko, Godine në zona kadestrale 3866 , pasuria me nr. 

305/316+1-N8 Nipt L51531003F, i përfaqësuar nga Administratori i saj Z. Jeton  HASANI. 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, mallra Marrëveshje  kuadër 24 muaj e ndarë në 6 lote 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadë: Blerje Ushqime Loti Loti 2: Blerje veze. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87752-02-19-2021 

Loti 2 REF-87758-02-19-2021 

 

5. Fondi limit  Fondi limit i mareveshjes kuader 18,671,120 (tetembedhjete milion e gjashte qind e 

shtatedhjete e nje mije  e njeqind e njezete) leke pa TVSH. 

Loti 2: Blerje veze me fond limit/vlere e pritshme e kontratave 1,209,376 (nje milion e dyqind e 

nente mije e treqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës  eshte 342,324 (treqind e dyzetë e dy mijë e treqind e 

njëzete e katër) lekë pa tvsh dhe 410,788 (katërqind e dhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) 

lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    MC CATERING 
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Adresa TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 

1010 

Nr. NIPT                     K72218022J 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, mallra Marrëveshje  kuadër 24 muaj e ndarë në 6 lote 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadë: Blerje Ushqime Loti 1: Blerje bulmet 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87752-02-19-2021 

Loti 1 REF-87756-02-19-2021 

 

5. Fondi limit  Fondi limit i mareveshjes kuader 18,671,120 (tetembedhjete milion e gjashte qind e 

shtatedhjete e nje mije  e njeqind e njezete) leke pa TVSH. 

Loti 1: Blerje bulmet me fond limit/vlere e pritshme e kontratave 5,188,200 (pese milion e njeqind e 

tetedhjete tete mije e dyqind) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës  eshte 1,607,687 (një milion e gjashtëqind e shtatë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe 1,929,224.4 (një million e nëntëqind e 

njëzetë e nëntë mijë e dyqind e njëzetë e katër pikë katër) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    MC CATERING 

Adresa TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 

1010 

Nr. NIPT                     K72218022J 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Gjirokaster 
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Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, mallra Marrëveshje  kuadër 24 muaj e ndarë në 6 lote 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadë: Blerje Ushqime Loti 6: Blerje bukë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87752-02-19-2021 

Loti 6  REF-87768-02-19-2021 

 

5. Fondi limit  Fondi limit i mareveshjes kuader 18,671,120 (tetembedhjete milion e gjashte qind e 

shtatedhjete e nje mije  e njeqind e njezete) leke pa TVSH. 

Loti 6: Blerje buke me fond limit/vlere e pritshme e kontratave 1,892,014 (nje milion e teteqind e 

nentedhjete e dy mije e katermbedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës  eshte 530,000 (pesëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa 

tvsh dhe 636,000 (gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.06.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    MC CATERING 

Adresa TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 

1010 

Nr. NIPT                     K72218022J 

 

 

AGJENCIA E PARQEVEDHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqevedhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “LimanKaba”,Parku Olimpik,Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al  

Faqja e Internetit www.aprtirana.al 

 

2. Lloji I procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve“ 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-89960-03-12-2021 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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5. Fondi limit: 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

Pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 9 885 676.50 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e shatëdhjetë e gjashtë  pikë pesëdhjetë) lekë Me TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Pepa Group” shpk 

Adresa Autostrada Tiranë Durres km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 

1168/13, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT L 42215009 L 

 

 

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje 

OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 

 

 3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  –Reagente dhe aksesore te nevojshem per  

testimin  ne laboratorin e agjenteve infektiv” 

 

4. Numri i referencës së Loti Nr.1 – “Reagente dhe aksesore te nevojshem per testimin  ne laboratorin 

e agjenteve infektiv” REF-88792-03-02-2021 

  

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe do te lidhen  gjate Merreveshjes Kuader :         87 

089 000 [ tetëdhjetë e shtatë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë]  Lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës/ Kontrata nr 1(Minikontrata nr.1 ne zbatim te MK) (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 70 386 000 (me TVSH) Monedha lek 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratë/ Kontrata nr 1(Minikontrata nr.1 ne zbatim te M.K) 10.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri              “PEGASUS” SHPK                                                          

Adresa             [Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë]. 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al
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Nr. NIPT          J62903750A 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM – MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  MAKINERI VETSHKARKUESE  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-91666-03-30-2021 

 

5. Fondi limit  1.367.703 (një million e tre qind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tre) Lekë 

Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1.288.000  (një milion e dy qind 

e tetëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa 

TVSH  

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “ SPARKLE  32”  shpk                  L51327014R 

 Adresa: "SPARKLE 32„, Tiranë-Kamëz, Lagjia“Frutikulturë„; Rruga:‘Bulevardi Blu,; Ndertese 

Private, Nr.115 

 
NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Njësia Periferike HEC Vau Dejës” 

Adresa   Laç – Vau Dejës / Shkodër 

E-mail   shirqia@kesh.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur zhvvilluar me mjete elektronike - Punë 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:shirqia@kesh.al
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës: ""Rikonstruksioni i ndërtesës së ofiçinës mekanike, rikonstruksioni i 

magazinës pranë OST (magazinat 1,2,3 & 4) dhe kthimi i saj në 

magazinë për vajra, rikonstruksioni (rikonceptimi i funksionit) të 

magazinave ekzistuese. Rikonstruksioni/ndërtimi i ambienteve të 

palombarëve, rehabilitimi i i ndriçimit tek sheshi i transformatorëve, 

ekonomia e vajit dhe tek vinci i biefit të sipërm"" 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-91751-03-30-2021; 

 

5. Fondi limit: 26.580.958,62 (njëzet e gjashtë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tetë presje gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 25.641.520,00 (njezet e pese milion e gjashteqind e dyzet 

e nje mije e peseqind e njezet) lekë pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10 Qershor 2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”S.M.O. Union”sh.p.k. 

Adresa   Beltojë - Shkodër 

Nr. NIPT                   J66902042Q  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri     Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax                         228398/232955 

E-mail    debkastrati@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur/Marrëveshje kuadër; 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburantesh për vitin 2021” Loti 2 Naftë për 

automjete D1; 

 

4.    Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92227-04-02-2021; 

        Loti 2: Naftë për automjete D1: REF-92231-04-02-2021; 

5.    Fondi limit total prej: Naftë për automjete D1; 12,855,440.00 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera        163.67 (me TVSH) për litër Monedha Lekë 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 28.05.2021; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

    Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomik “Gega Center GKG” Sh.p.k dhe “Gega Oil Group” Sh.a. 

Adresa: Rruga “Ali Demi”, Godina Nr. 110, Tiranë. 

Nr. NIPT: “Gega Center GKG” Sh.p.k me NIPT K66801001T dhe “Gega Oil Group” Sh.a me 

NIPT K76911001E. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri     Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax                         228398/232955 

E-mail    debkastrati@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur/Marrëveshje kuadër; 

 

3.    Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburantesh për vitin 2021” Loti 3 Naftë për 

kaldaja D1; 

 

4.    Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92227-04-02-2021; 

 

        Loti 3: Naftë për kaldaja D1: REF-92233-04-02-2021     

 

5.    Fondi limit total prej: Naftë për kaldaja D1; 2,349,578.88  (dy milion e treqind e dyzetë e nëntë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e  tetë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera         141.66 (me TVSH) për litër Monedha Lekë 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 08.06.2021; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

    Emri: Operatori Ekonomik “RESULI-ER” Sh.a. 

Adresa: Rruga e “Baltës”, Lagjia “Mbrostar Ferko”, Daullas, Fier. 

Nr. NIPT: “RESULI-ER” Sh.a me NIPT L12510413V. 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

mailto:debkastrati@gmail.com
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E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar ” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: Loti 3: 

Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i Varrezave të Dëshmorëve”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93331-04-16-2021 

           Numri i referencës Loti 3: REF-93339-04-16-2021 

 

5. Fond limit total është: 1 716 368  (një milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

Fond limit Loti 3: në vlerën maksimale 213 864 (dyqind e trembëdhjetë mijë e       tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 198 884,40 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e katër presje dyzet) lekë me Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:11.06.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra Bashkimi i operatorëve ekonomik “Project Daluz 2019” shpk” dhe  

“HE&SK11” shpk. 

         Adresa             “ Project Daluz 2019” shpk, me adresë: Tiranë Rruga Perlat Rexhepi, Ndërtesa 

nr.10, Hyrja 27, Ap.9. 

“HE&SK11” shpk, me adresë: Gjirokastër Tepelenë Lagjja "Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

 

        Nr. NIPT           “Project Daluz 2019” shpk L92112031B,“ HE&SK11” shpk       

                        L19008502B 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar ” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e ndarë në lote: 

Loti 4: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion objekte rekreative, sanitare, 

infopoint, objekte sherbimi në parqe”. 

http://www.aprtirana.al/
http://www.aprtirana.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-93331-04-16-2021 

     Numri i referencës Loti 4: REF-93341-04-16-2021 

5. Fond limit total është: 1 716 368  (një milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh.  

 

Fond limit Loti 4: 22 124 (njëzetë e dy mijë e njëqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 22 314  (njëzetë e dy mijë e treqind e katërmbëdhjetë ) 

lekë me Tvsh. 

  Data e lidhjes së kontratës: 11.06.2021 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

          Emra   “M.A.K Studio” shpk 

          Adresa                          Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga; “Irfan Tomini”, pallati i 

shoqërisë Cani nr 1, kati i parë 

           Nr. NIPT             L01422017O 

 

 

BASHKIA VLORË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Rikonstruksion i ujësjellësit në fshatrat e Njësisë Administrative Novoselë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83799-01-11-2021 

 

5. Fondi limit: 733,930,000 (shtatëqind e tridhjetë e tre milionë e nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa 

tvsh. Bazuar në shkresën e AKUM, për vitin 2021 për këtë procedurë është parashikuar fondi prej 

176,143,200 lekë me tvsh, kurse diferenca do të parashikohet në buxhetin e viteve 2022 - 2024. 

 

6. Vlera e shpallur fituese: B.O.E “GENER 2” + “Rroku GUEST” shpk në vlerën 729,294,746.19 

(shtatëqind e njëzetë e nëntë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë e 

gjashtë mijë presje nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 874,700,215.42 (tetëqind e shtatëdhjetë e katër 

milionë e shtatëqindmijë e dyqind e pesëmbëdhjetë presje dyzetë e dy) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.09.06.2021 

 

http://www.vlora.gov.al/


Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           258/392  

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, NIPT: B.O.E “GENER 2” + “Rroku GUEST” shpk, 

adresa: Njësia administrative nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali II", Ndërtesa nr.12, ABA Business 

Center, Tiranë, NIPT K58615301M & K87921701H 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mbikqyrja e kontratës ”Rikonstruksion i 

ujësjellësit në fshatrat e Njësisë Administrative Novoselë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91645-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 5,871,440 (pesë milionë e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzetë) 

lekë pa tvsh. Për vitin 2021 për këtë procedurë është parashikuar fondi prej 1,409,146 lekë 

me tvsh, kurse diferenca do të parashikohet në buxhetin e viteve 2022 - 2024. 

 

6. Vlera e shpallur fituese: B.O.E “INSTITUTI  DEKLIADA-ALB” & “ARENA MK” shpk në 

vlerën 5,005,063 (pesë milionë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh, ose 

6,006,075.60 (gjashtë milionë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë e pesë presje gjashtë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.09.06.2021 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, NIPT: B.O.E “INSTITUTI  DEKLIADA-ALB” 

& “ARENA MK shpk, adresa: Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, 

hyrja 10, apartamenti 6, 1019, Tiranë, NIPT K71606006A & L67619801Q  

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Sheshi “Abat Doci” Rreshen 

Tel/Fax  02162233 

E-mail   m_shyti@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

http://www.vlora.gov.al/
mailto:m_shyti@yahoo.com
http://www.bashkiamirdite.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar – Shërbim” 

 

3. Objekti i prokurimit: "Mbikqyerja e punimeve te ndertimit per objektin:"Rehabilitim i kanalit 

ujitës Malaj-Tarazh (Faza 3), Bashkia Mirditë. " 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93516-04-19-2021 

 

Fondi limit:  925'132 Lekë (nenteqind e njezet e pese mije e njeqind e tridhjete e dy) pa TVSH. 

                                                                                                       

5. Vlera totale e kontratës: 1 018 807.2 (Një milion e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatë pikë dy) 

lekë me tvsh 

6. Data e lidhjes së kontratës:   08.06.2021.  

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:    "ARGEN" Shpk  

           Adresa:               Tirane Tirane TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Pallati                                             

,                                     Auriga, Shkalla 1, Apartamenti 108 

          Nr. NUIS:     L92106027M 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Sh.A Peqin 

Adresa   Lagja “Teqe” Peqin 

Tel/Fax  (+355) 51222213 

E-mail   ujesjelles_peqin@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndertim i stacionit te pompave Bishqem 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94659-05-05-2021 

 

5. Fondi limit: 10.259.884 (dhjetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e nentemije e teteqind e tetedhjete e 

kater) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 12.251.102  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
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Emri  BOE “ASI-2A CO” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k.  

Adresa   Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, Fier. 

Nr. NIPT                     K53002402C & K07924803N 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KËLCYRË 
 

.1      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre  

                                    Elmira Selimaj 

Adresa   Permet, Këlcyrë 

Tel/Fax  +355 69 6537 318 

E-mail   Ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: "Rikonstruksioni i rrjetit te brendshem per Fshatin Shelq" (vazhdim me 

ujesjellesin e fshatit Rodenj dhe fshatit te ri) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91355-03-26-2021 

 

5. Fondi limit  2,192,519 (dy milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e nentembedhjete) 

lekë pa TVSh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.630.010  (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08/06/2021 me Nr 32 Prot.,  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                              Operatori ekonomik ZEQILLARI shpk  

Adresa   TIRANE Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman Myderizi", 

Nr. NIPT                     L61912024O 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes     :  Selida Kercini,adresa email: selidakercini@gmail.com  

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
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Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Rikonstruksion ne kanale vaditese ( kanali Joletes 

Polis, kanali Taksimi Gjures Kuterman , kanali Vija e Vogel Dardhe, Vija e Gurit Prevalle « 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94377-04-30-2021. 

 

5. Fondi limit  : 7 800 000(shtate milion e teteqind mije ) leke pa tvsh,  afati i realizimit te kontrates 

21 dite kalendarike.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9 192 060 (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit:  0        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 08.06.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  OE VIANTE Konstruksion  shpk. 

Perkatesisht me nr.Nipti: K47103804L, me adrese: Elbasan, Gramsh, Sporti. 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni kanaleve vaditëse”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94139-04-28-2021. 

 

5. Fondi limit: 1 658 300 (Një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 1 330 652 (Një milion e treqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh 

dhe 1 596 782.4 (Një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy 

pikë katër) lekë me t.v.sh    Monedha: Lekë. 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
http://www.bashkiaklos.gov.al/
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Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “Nika” sh.p.k. 

Adresa: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”. 

Nr. NIPT: J76705047U 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Nderrmarrja Rruga Durrs 

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres 

Tel/Faks +355 52 222 127 

E-mail ndrruga@gmail.com 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Objekti i kontratës: “BLERJE GOMA 2021”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF--95851-05-19-2021 

 

5. Fondi Limit: 2.000.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

2.188.800 leke me tvsh     

 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 10/06/2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:   Erjon Isufi                                                                       

Adresa: Durres Durres DURRES Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, objekt me nr pasurie 1/118, dhe 

zone kadastrale 8515, kati i pare. 

Numri i NIPTit: L21320507D 
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BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Shërbime “Prokurim me mjete elektronike” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbime, riparime, ndërrime dhe pjesë këmbimi për 

mjetet e rënda të Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94903-05-07-2021 

 

5. Fondi limit: 3,727,500 (tre milion e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 4,452,600  (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:                 “SERDADO” SHPK. 

Adresa:              Lezhë, Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhë -Tiranë, km2. 

Nr. NIPT:          J67902524E. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake @mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3.       Objekti  i kontratës: “Sigurim i jetës së efektivit fluturues”, për nevoja të Komandës së Forcës 

Ajrore. 

 

4.Numri i Referencës së procedurës: REF-90964-03-24-2021. 

 

mailto:erion.shtylla@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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5.  Fondi limit: 17,207,400 (shtatëmbëdhjetë milionë e dyqind e shtatë mijë e katërqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

           

   Vlera: 17,056,235 (pa tvsh/nuk aplikohet tvsh, për këtë lloj shërbimi) Monedha: Lek 

 

  Vlera  e nënkontraktimit ______________ me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.    Data e lidhjes së kontratës: 07.06.2021. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 
  

 Bashkimin e operatorëve ekonomikë: 

- “Sigal Life Uniqa Group Austria” sh.a., me NUIS K51423801Q dhe adresë: Njesia 

Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zog i I Nr. 1, Qendra e Biznesit SIGAL, Tiranë; 

- “Sicred” sh.a, me NUIS K42201801Q dhe adresë: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

"BRIGADA e VIII-te", Vila Nr. 3/1, Tiranë dhe 

- “Albsig Jetë” sh.a., me NUIS L92019017V dhe adresë: Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, 

1001, Tiranë,  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  

   Bledian.muca@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al  

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muça  

 

2.  Lloji i procedurës: “E hapur”  

 

3. Objekti  i kontratës: :“Blerje materiale konsumi për analizat e ADN-së”,  

Loti II: “Blerje materiale për sekuencim” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: : REF-92471-04-07-2021  

Loti II: REF-92475-04-07-2021 

 

5. Fondi limit: 4,976,784 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:Bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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   V Vlera 5,930,400  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 14.06.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri           “KRIJON”,  NIPT K12023001A  

Adresa  Farkë, Rruga e Elbasanit, nr. 57, Çollak, 1044, Tiranë 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd    

Adresa             Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel/Fax                      005143460 

E-mail                        SpitaliLibrazhd@shendetesia.al 

Ueb-faqe _____ 

 

2. Lloji i procedurës: : Tender i hapur i thjeshtuar-prokurim me mjete elektronike-mallra. 

 

3. Objekti i kontratës Blerje kite,reagente dhe materiale laboratorike 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF 93640-04-21-2021 

 

5. Fondi Limit 1.043.241 (njemilionedyzetetremijeedyqindedyzetenje) lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.116.000      

(me TVSH) 
Monedha     lekē 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 11.06.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri                  KRIJON shpk 

Adresa       Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 , Farke E Vogel, Tiranē.    

Numri i NIPT-it   K12023001A 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1. Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a. 

 

mailto:SpitaliLibrazhd@shendetesia.al
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2. Lloji i proçedurës së prokurimit: ”E Hapur- Mallra” 

 

3. Objekti i kontrates: “Blerje pjese kembimi per automjete” 

Nr. Ref. 91711-03-30-2021 

 

4.Fondi limit: 14.994.331.67 (katermbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e treqind 

e tridhjete e nje presje gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

5.Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

6.Vlera totale e kontratës: 14,899,650 katermbedhjete milion e teteqind e nentedhjete e nete mije e 

gjashteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH dhe 17,879,580 (shtatembedhjete milion e teteqind e 

shtatedhjete e nente  mije e peseqind e tetedhjete ) lekë me TVSH.  

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  Datë 14/06/2021, Nr. 3044 Prot. 

 

8.Kontraktori/et,adresa,nipt: BOE “LUAR Bros, me nipt L72322004M me adrese Tirane Tirane 

TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1, dhe POWER 

INDUSTRIES me nipt L51706022H, me adrese Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona 

Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2. 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë   

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002 

E-mail    

Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje mobilerie për sistemin arsimor parauniversitar”   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91201-03-25-2021 

 

5. Fondi limit: 158,333,300 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera:186,600,120      (me TVSH) Monedha:Lek  

    

    

  Vlera  e nenkontraktimit    -----       me Tvsh                          Monedha: -----  
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7. Data e lidhjes së kontratës: 08.06.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “M. LEZHA" sh.p.k 

Adresa:  Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592, 

Shkodër 

Nr. NIPT         J76504013C 

 

 

SH.A UËSJELLËS KANALIZIME KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Uësjelles Kanalizime Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.2, ish komonalja 

Tel/Fax  ++ 355536222101 

E-mail   ujesjellesi.kurbin@yahoo.com 

Faqja në Internet _________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar “Marrvëshje kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerej Karburant për nevoja te Sh.a Ujësjelles 

Kanalizime  Kurbin”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94802-05-06-2021. 

 

5. Fondi limit: 2,207,425 (dy milion e dyqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje eshte 7.90% (shtatë pikë nëntëdhjetë përqind).   

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.06.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:                  “LINDA -80” Shpk.  

Adresa:           Lezhë, Shengjin ISHULL-SHENGJIN Rruga Kryesore Lezhë – Tiranë km 3, zyre në 

zonen kadastrale 1986 nr. pasurise 134/13 

Nr. NIPT:           K37513530U 

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Apelit Tirane 

Adresa                         Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane                                                                                             
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Tel/Fax  + 355 42260496 / + 355 42260284 

E-mail   info@gjykataeapelittirane.al 

Faqja e Internetit https://www.gjykataeapelittirane.al/ 

Personi Pergjegjes     Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i Autorizuar 

per Sistemin, adrese; Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane, adrese email 

andigrykshi@gmail.com, numer celular 00355 694117150. 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje paisje elektronike si kompjuter, etj për nevojat e 

Gjykatës së Apelit Tiranë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91132-03-25-2021 

 

5. Fondi limit 1.041.666,00 (nje milion e dyzet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë 

(Pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.164.000,00   (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           “ATOM shpk” Tirane 

Adresa          Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, Tirane 

Nr. NIPT                 L22203042N 

 

9. Ligji i zbatueshem : ligji Nr.9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, me te gjitha 

ndryshimet, VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, me 

te gjitha ndryshimet, prokurimi eshte miratuar me urdher prokurimi Nr.1476 Prot., date 25.03.2021. 

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SHA 
 

Autoriteti  Kontraktor:   

Emri:                           Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha, 

Adresa:                        Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë, Shqipëri, 

Faqja në Internet: www.oshee.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

mailto:andigrykshi@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur – Punë 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i N/Stacionit  Plasmasi 110/35/20/6 kV”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91625-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 59. 999. 192 (pesëdhjetë  e nëntë  milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a”, zëri i 

investimeve 2021 dhe me afat realizimi 8 (tetë) muaj, nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit nga 

mbikqyrësi i punimeve. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

  

Vlera  71, 208, 741.00  me   Tvsh                    Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit  NUK KA    me Tvsh    Monedha    Lekë 
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    11.06.2021 

 

8. OE: “ENBI POWER” Sh.p.k me  adresë: Rr. “Kavajës”  Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla 2 Kati 3 

Tiranë, me NIPT  K47905860J, e përfaqësuar  nga Administratori i saj  Z. Tajar BREGASI. 

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SHA 
 

Autoriteti  Kontraktor:   

Emri:                           Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha, 

Adresa:                        Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë, Shqipëri, 

Faqja në Internet: www.oshee.al 

  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur – Punë 

 

3. Objekti i kontratës: “Fuqizimi i N/Stacionit Himara e Re 110/35/20 kV”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91617-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 129. 999. 079 (njëqind e njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a”, zëri i 

investimeve 2021 dhe me afat realizimi 10 (dhjetë) muaj, nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit nga 

mbikqyrësi i punimeve. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

  

Vlera  154, 222, 511.00  me   Tvsh                    Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit  NUK KA    me Tvsh    Monedha    Lekë 
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:     11.06.2021 

 

8. OE: “ENBI POWER” Sh.p.k me  adresë: Rr. “Kavajës”  Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla 2 Kati 3 

Tiranë, me NIPT  K47905860J, e përfaqësuar  nga Administratori i saj  Z. Tajar BREGASI. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur.  

 

3. Objekti i kontratës: “Materiale për sinjalistikë (Tabela)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89910-03-12-2021. 

 

5. Fondi limit: 15.656.000 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 10,959,321 (dhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e treqind e njëzetë e një) leke pa TVSH dhe 13,151,185 (trembëdhjetë milion e njëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.06.2021. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Sings & Road Safety Solutions” shpk  

Adresa          Rruga “Panorama”, Tiranë. 

NUIS               L62228020U 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 
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Person përgjegjës Fjona Ribaj 

Tel/Fax  0692241369 

E-mail   fjona.ribaj@gmail.com 

Adresa e Internetit www.spitalirajonalvlore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  Blerje pajisje për kabinetin e okulistikës për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës_ REF-94797-05-06-2021 

 

5. Fondi limit  1 845 000 ( një milion e tetëqind e dyzetë e pesë mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2 157 600 (dy million e njeqind e 

pesedhjete e shtate mije)  (me 

TVSH)  (me TVSH) 

Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Gen-Alb Farma shpk 

Adresa   Rruga e Durresit, nr. 81/3, Tirane 

Nr. NIPT                     K62220004U 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Kruje 

Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 

E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Procedure e hapur’’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “’Blerje mjetesh motorike per Bashkine Kruje (Blerje 

Automjeti Zjarrfikëse për Bashkinë Krujë)’’ 

4.Numri i referencës së procedurës  : REF-89808-03-11-2021 

 

http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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5. Fondi limit: 9’210’000  (nente milion e dyqind e dhjete mije ) lekë pa tvsh,  vënë në dispozicion, 

nga Granti i Qeverise Japoneze, ne zbatim te marreveshjes për  donacion fondesh në programin e 

mbrojtjes civile dhe shpetimit nga zjarri,  të nënshkruar ndërmjet përfaqësuesit fuqiplote të Japonisë 

në Republiken e Shqipërisë dhe,  Kryetarit të Bashkisë Krujë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    :   9’000’000 ( nentemilion ) leke  (pa T.V.SH)    

Vlera    : 10’800’000  ( dhjetemilion e teteqind mije  )  leke   (me TVSH)   

    

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA     me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.4002  Prot   , Date 14.06.2021   

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri              : ‘’KLOSI-R COMPANY’’ sh.p.k me administrator Riza Sulaj 

Adresa           :  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 

Nipt    :    L72120030I  

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa    Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes     : Selida Kercini,adresa email: selidakercini@gmail.com  

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Riparime te pjesshme ne kanalet vaditese : Kanali 

Rezervuarit Vehcan, Kanali Gurre Mushane Zdranjsh Katund, kanali Orenje – Floq, kanali Zabzune 

, kanali Gostime, Mirake Sifoni Zgosht, Kanali Dishes Stebleve, Kanali Gurra e Zeze Xhyre, kanali 

Kamine Xhyre, kanali Vija e re Prevalle, kanali Staravec Vulcan, Kanali Vertopi- Zabeli Kokreve”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF: 93893-04-23-2021.  

 

5. Fondi limit  : 3 882 566(tre milion e teteqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e gjashtedhjete e 

gjashte  ) leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 612 752  (me TVSH) Monedha Leke 

    

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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                 Vlera  e nenkontraktimit:  0        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 14.06.2021.   

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  BO  RESTAURIM GURRA – KACA shpk & JODJON -PO  shpk 

Perkatesisht me Nr.Nipti: K87706601M ( RESTAURIM GURRA – KACA shpk). 

Me nr.Nipti: L18017601T (JODJON-PO  shpk).   

Me adrese: RESTAURIM GURRA – KACA shpk - Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona Industriale, 

Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. 

JODJON –PO   shpk : Elbasan, Prrenjas , Lagjja nr 2, Rruga Qybra Sokoli, pallati nr 49. 

 

 

NDËRMARJA PASTRIM GJELBERIM E TREG KAMËZ 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Ndermarja Pastrim Gjelberim e Treg 

Adresa                 “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax       +355 47 200 177 

E-mail                             Pastrim.Gjelberimi@kamza.gov.al 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                               Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax         0672554444 

E-mail                                 deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje pllaka varresh (kostume varresh) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91235-03-25-2021 

 

5. Fondi limit  : 2,120,400(dy milion e njeqind e njezet mije e katerqind)lekë pa tvsh, 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,484,336lekë (me TVSH) Monedha leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                    “Fidije Nërguti”, shpk 

Adresa:                  Kamëz, Frutikulturë, Rruga ''Lirija'' , Frutikulture, Tirana 

Nr. NIPT                L31603002T 

 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
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QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  Inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Sherbime  

 

3. Objekti  i kontratës: Mirembajtje full risk e pajisjes MRI te prodhuesit Philips 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-86923-02-12-2021 

 

5. Fondi limit  2.216.603 (dy milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e tre )  leke pa 

tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 3,325,400.77( tre milion e treqind e njezet e pese mije e 

katerqind pike shtatedhjete e shtate) leke me tvsh 

    

Vlera  2,659,920  (me TVSH) Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 09.03.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                                 Health&Light Shpk 

Adresa   Rruga “Th.Germenji”, Nd11, H4, Ap4, Njesia Administrative Nr.2, Tirane 

Nr. NIPT                                  L42231011L 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

(AKSHI) 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së   

Informacionit (AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . 

+355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedure e Hapur” (elektronike). 
 
 

3. Objekti i prokurimit: “Sistem i integruar për informatizimin e manualit të çmimeve     

     për zërat e punimeve në ndërtim”           

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-         

     93413-04-19-2021 

 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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5. Fondi limit: 43,739,850 (Dyzetë e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mije e       

    tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: Operatori Ekonomik – “Fastech” sh.p.k  
 

    Vlera pa TVSH= 41,115,459 (dyzetë e një milion e njëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e     

    katërqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

    Vlera me TVSH= 49,338,551 (dyzetë e nëntë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e    

    pesëqind e pesëdhjetë e një) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  09.06.2021 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

    Emri : Operatori Ekonomik “Fastech” sh.p.k me adrese: Rruga “Brigata e 8”, Hyrja 6,     

    Ap1, Tiranë, me numër NIPT J81609010U 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së   

Informacionit (AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . 

+355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedure e Hapur” (elektronike). 
 

3. Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtja e sistemit e-referimi dhe optimizimi i       

     infrastrukturës hardware – për MSHMS”  

          

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-         

     90161-03-17-2021 

 

5. Fondi limit: 16,660,000 (Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë)     

    lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: Operatorët Ekonomik – “Infosoft Systems” sh.p.k dhe    

    “Datalog” sh.p.k  
 

    Vlera pa TVSH= 15,234,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë)    

    lekë pa TVSH.  

    Vlera me TVSH= 18,280,800 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e   

    tetëqind) lekë me TVSH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  09.06.2021 
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

    Emri : Operatorët Ekonomik “Infosoft System” sh.p.k me adrese: Rruga “Murat    

    Toptani”, qëndra “Gjergji Center” Tiranë, me numër NIPT J61820021C & “Data Log”    

    sh.p.k me adresë: Njesia Bashkiake nr .5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green    

    Park, kulla 2, A 37 me numër NIPT L32402003S 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           276/392  

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Nderrmarrja Rruga Durres 

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres 

Tel/Faks +355 52 222 127 

E-mail ndrruga@gmail.com _________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje Asfalti pёr Rrugё Urbane dhe Rurale 2021    

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-85225-01-29-2021 

 

5. Fondi Limit: 34.999.000 leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
41.977.536      

(me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  ALESIO-2014   shpk  

Adresa  Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14    

Numri i NIPT-it:        L41713003M 

 

 

QENDRA E SPECIALITETEVE PASKUQAN TIRANË 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Specialiteteve Paskuqan,Tirane 

Adresa                          Rruga:  Demokracia, Paskuqan 

Tel/Fax  067 20 41 772 

E-mail               ashr_cani@hotmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

1. Objekti i kontratës : Blerje Kite Hormonal  

 

NR Emertimi Njesia Sasia 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           277/392  

 

1 TSH Kite 

                                                     

10  

2 T3 totale Kite 

                                                       

2  

3 T4 totale Kite 

                                                       

2  

4 FT4 Kite 

                                                       

10 

5 FT3 Kite 

                                                     

2 

6 FERRITIN Kite 2 

7 PSA Kite 4 

8 START 1+2 Kite 1 

9 WASH  LIQUID Kite 3 

10 LIGHT CHECK Kite 1 

11 

REACTION 

MODULE Kite 2 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-95155-05-11-2021 

 

5. Fondi Limit:  899,700 (teteqind e nentedhjete e nentemije e shtateqind ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,079.640 

     

(me TVSH) 

Monedha leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit   Nuk KA  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  Nr.140 prot, date 14.06.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri           GENIUS SHPK 

Adresa:                     Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori 

perballe ish Spitalit 

Nipti                             K63121801C 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Kruje 

Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 
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E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Proceduere e hapur e thjeshtuar  ‘ 

 

3. Objekti  i kontratësi : “Mbikqyrja e punimeve per objektin’’Rehabilitim i salles se koncerteve ne 

Pallatin e Kultures "Ibrahim Berdaku Kruje ”.  

 

4. Numri i referencës së  lotit : REF-94484-05-04-2021 

 

5. Fondi limit i lotit V  : 502’026 (peseqind e dy mije e njezet e gjashte)   lekë pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

499'101.6(katerqind e 

nentedhjete e nente mije e 

njeqind e nje presje gjashte)   

(me TVSH) 

Monedha Leke  

    

        Vlera  e nenkontraktimit :    SKA                me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  Nr.4027 Prot date 14.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :        ’’ Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k , me administrator Ossama Labib . 

Adresa  :        Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli. 

Nr. NIPT  :     M01308013C 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sigurimit të Depozitave 

Adresa   Ruga Elbasanit, Pall Edil, Al – It, Nr. 317, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: +355 4 2362 989/ +355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984 

E-mail   lhado@asd.gov.al 

Faqja e Internetit www.asd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës: Shërbim auditimi i brendshëm i Agjencisë së Sigurimit të Depozitave për 

viete financiare 2021 – 2024.  

 

4. Numri i referencës së procedurës: 88340 – 02 – 25 – 2021 

 

5. Fondi limit: 7.707.000 (shtatë milion e shtatëqind e shtatë mijë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:lhado@asd.gov.al
http://www.asd.gov.al/
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Vlera 
7.260.000 (shtatë milion e dyqind 

e gjashtëdhjetë mijë). 
Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Bashkimi i operatorëve “Deloitte Audit Albania” sh.p.k. me Nipt L41709002H, me adresë Rr. Faik 

Konica, Ndërtesa nr. 6, Hyrja nr. 7, 1010 dhe “Deloitte Albania” sh.p.k. me Nipt J62329003N, me 

adresë Rr. Faik Konica, Ndërtesa nr. 6, Hyrja nr. 7, 1010. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK “KOÇO 

GLIOZHENI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

                                    Person Përgjegjës Irma Përndoj 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  KËRKESË PËR PROPOZIM  

MALLRA “Materiale per Laboratorin Klinik-Biokimik” në SUOGJ “Koço Gliozheni”Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj).  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “Materiale per Laboratorin Klinik-Biokimik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF- 93767-04-22-2021 

 

5. Fondi limit  2,104,172 (dy milion e njeqind e kater mije e njeqind e shtatedhjete e dy) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

    

Vlera 1.680.000 (me TVSH) Monedha LEK 

    

    

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FIRMA  

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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“KRIJON”SH.P.K 

Address: Elbasanit Nr. 57 Collak 1044, Tirane 

Nr. NIPT  K12023001A    

 

 

BASHKIA DELVINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: Tel: 081522187 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit: www.bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale elektrike për mirëmbajtje godinash. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93562-04-20-2021. 

 

5. Fondi limit:  1,250,0000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 1,378,434 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e katër) me 

TVSH.                                                                  Monedha   LEKË 

   

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.06.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit  

Emri:  “NIKA” SHPK  

Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagjja Nr. 4, Rruga "Idriz Alidhima", Godinë 5 katëshe, Kati i 1-rë 

Nr. NIPT:  J74818826S 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “Cameria”Lezhe 

mailto:mardibeqiraj@gmail.com
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Tel/Fax                          0693841791 

E-mail   elda.brunga@yahoo.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar (pune) 

 

3. Objekti i kontratës  :Mirembajtje magjistrali Mat-Lezhe 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : 95016-05-10-2021 

 

5. Fondi Limit 833.333(teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

740.628(shtateqind e dyzet mije e 

gjashteqind e njezet e tete)     

(me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 15.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    NIKA shpk 

Adresa                       Lagjia Vasil Shanto , Bulevardi Skëndërbeg 

Nipti                               J76705047U 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkesë per Propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim i segmetit rrugor dhe 

pedonales nga sheshi “Frederik Shopen” deri në kryqëzimin me rrugën e “Kosovarëve”. 

 

mailto:elda.brunga@yahoo.com
http://www.tirana.al/
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4. Fondi limit: 1,888,707 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatë) lekë pa 

TVSH.  

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90863-03-24-2021 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2021, miratuar 

me VKB Nr.172, datë 21.12.2020 ”Për një ndryshim në Vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës  

Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin 

e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021”.Afati për kryerjen e  punimeve: 16 

(gjashtëmbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës.Investim  X , 

Shpenzim operativ   

 

6. Vlera totale e kontratës: 2,008,140 (dy milion e tetë mijë e njëqind e dyzetë)  lekë me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:   07 / 06 / 2021 

 

8.Kontraktori: Shoqëria “Tower” shpk      

Adresa:  Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. Fadil Rada, Pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, Ap.9, Tiranë.  

NUIS  L21717003H 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Ismail Qemali” Vlore 

Adresa   Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                        +355 33 229445 

 E-mail   njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja e Internetit ëëë.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i objektit të ri të “Fakultetit të Shëndetit 

Publik”, Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 83491-12-30-2020 

 

5. Fondi limit:   367,762,034 (treqind e gjashtedhjete e shtate milione e shtateqind e gjashtedhjete e 

dy mije e tridhjete e kater) leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera 415,689,653.6 ( katërqind e pesëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre pikë gjashtë me Tvsh                    Monedha 

Lekë 
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Sqarim: Vlera me tvsh është llogaritur pa pajisjet pasi ato e kanë të përfshirë 

vlerën e Tvsh-së, si rrjedhojë në sistem ka mospërputhje pasi është llogaritur 

elektronikisht e gjithë vlera pa tvsh në atë me Tvsh.  

    

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri         JUNIK  SH.P.K 

Adresa        Lagja SMT, Ndërtesë 2- Katëshe, kati II, pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor Lezhë 

Nr. NIPT            J68007522L 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al 

Adresa e Internetit www.qsut.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 24 muaj. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj, e ndarë në lote (7 lote), për lotin: 
 
 

Loti 2 - Pacemaker VVIR dhe DDDR 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures baze: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. 

Loti 2: REF-70595-09-03-2020 
 

5. Fondi limit: 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha 

lotet) është: 215,874,330 (dyqind e pesembedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e kater mije e 

treqind e tridhjete) leke pa TVSH dhe 218,198,330 (dyqind e tetembedhjete milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e treqind e tridhjete) lek me TVSH, i ndare ne lote (7 lote): konkretisht Vlera 

e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër per Lotin 2 “Pacemaker VVIR 

dhe DDDR”: 73,020,499  (shtatedhjete e tre milion e njezete mije e katerqind e nentedhjete e nente) 

lek pa TVSH dhe 73,424,599 (shtatedhjete e tre milion e katerqind e njezete e kater mije e peseqind 

e nentedhjete e nente) lek me TVSH. 
 

Shumatorja e çmimeve për njësi është (në total për të gjitha lotet-7 lotet) është: 10,058,797.83 (dhjete 

milion e pesedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e shtate pike tetedhjete tre) lekë pa TVSH, 

i ndarë ne lote: konkretisht Shumatorja e çmimeve për njësi per Lotin 2 “Pacemaker VVIR dhe 

DDDR”: 210,247 (dyqind e dhjete mije e dyqind e dyzet e shtate) lekë pa TVSH. 
 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 per lotin 2 (minikontrata nr. 1 per lotin 2 ne 

zbatim te MK): 
    

Vlera 11,967,135.6   (me TVSH) Monedha Lekë 
 

Shenim: Per artikujt me nr. 1 dhe 2 te Lotit 2, TVSH-ja eshte e perjashtuar pasi jane materiale te 

implantueshme (ligji nr. 92/2014, date 27.04.2014”Per tatimin mbi vleren e shtuar ne RSH” neni 51)  

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr. 1 per lotin 2 (minikontrata nr. 1 per lotin 2 ne zbatim te 

MK): 15.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Shpk 

Adresa Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati" 

Nr. NIPT                   K31520054N    

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkese per  propozime- Mallra-Marrëveshje Kuadër me disa  operatorë  

ekonomikë  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë të ndarë në 

lote”. Loti 1: “Blerje Kancelari për nevoja të Shoqërisë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74293-10-07-2020/ Loti 1: REF-74303-10-07-2020  

 

5. Fondi limit loti 1: 2,721,926,67(dy milion e shtatëqind e njëzetë  e një mijë e nëntëqind e njëzetë 

e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 784,354.08    (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr:2, 11.05.2021 

http://www.ukt.al/


Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           285/392  

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “Infosoft Office“  sh.p.k 

Adresa   Tiranë ,Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km  8. 

Nr. NIPT         J62426002Q   

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë  

 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkese per  propozime- Mallra-Marrëveshje Kuadër me disa  operatorë  

ekonomikë  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë të ndarë në 

lote”. Loti 2: “Blerje Shtypshkrime për nevoja të Shoqërisë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74293-10-07-2020/ Loti 2: REF-74305-10-07-2020  

 

5. Fondi limit loti 2: 1,715,833,33 (një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 608,471.4  (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr:2, 11.05.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “Infosoft Office“  sh.p.k 

Adresa   Tiranë ,Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km  8. 

Nr. NIPT         J62426002Q   

 

 

AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor Korçë 

http://www.ukt.al/
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Adresa    

Tel/Fax   

E-mail    

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Marrëveshje Kuadër/Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Marrëveshje Kuadër për 212 Autoritete kontraktore 

Procedurë e Hapur (elektronike)– Blerje Kuti dhe dosje për ruajtje të përherëshme”.Agjencia 

Rajonale e Ekstensionit Bujqësor Korçë 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-74798-10-12-2020 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve:  581,400 (pesqind e tetëdhjetë e një mijë e 

katërqind) lekë pa tvsh. 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirëlotetopsionetdhenënkontraktimet): 655.200 

(gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 01.04.2021 

 

7.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Operatori Ekonomik:“KRISTALINA KH” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K11501002D, me seli: Rruga  

Lord bajroni LaprakëTiranë 

 

 

BASHKIA  BULQIZË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Bulqizë 

Adresa   Lagjia Minatori Bulqizë 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim Asfaltim I rruges Ura e Serbinit - Shtushaj, 

Shupenzë. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89427-03-09-2021 

 

5. Fondi limit : 104 166 666,66 (njëqind e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 93 062 197,2 (nëntëdhjetë e tre milion e gjashtëdhjetë e 

dy mijë e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë presje dy) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri:  Shendelli shpk  

Adresë: Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier. me NIPT: K07924803N. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shpenzime të tjera për Administrim dhe Mirëmbajtje e 

Stadiumit 'Loro Boriçi'” (Mirëmbajtja e baterive UPS të stadiumit)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95085-05-10-2021 

 

5. Fondi limit prej 330,435 (treqind e tridhjetë mijë e atërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 394.200 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri “ALBITAL - CANON”  sh.p.k  

Adresa:  Skenderbej L.4 51, Durrës. 

Nr. NUIS         J91524502R 

 

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 
 

1. Emri dhe Adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Qendra e Shërbimeve Arsimore 

Adresa: Bulevardi Zhan D’Ark nr.23, Tiranë. 

Tel/Fax  355 4 2419257 

E-mail:     eduard.mecaj@qsha.gov.al      

Faqja në internet:    www.qsha.gov.al    

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:eduard.mecaj@qsha.gov.al
http://www.qsha.gov.al/
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2. Procedura e prokurimit:    Kërkesë për propozim (Punë) 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Ndërtim shkallë emergjence " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93704-04-21-2021 

 

5. Fondi limit pa TVSH: 1.600.000 (njëmiliogjashtëqindmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.448.575,20 

(njëmilionekatërqindedyzetëetetëmijëepesëqindeshtatë

dhjetëepesë e 20%) lekë me TVSH 

      Monedha: lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës   11.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:   MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE 

Adresa: Rruga e Durrësit, Hyrja nr.3, Bodrum, Nr.4/12+3-B/1, 

Tiranë 

Nr. NIPT:     K81314023A 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Adresa:  Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax:  0035542228405/0035542228494 

E-mail:  info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit: www.financa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur”, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Shkollës Profesionale “Antoni 

Athanas”, Sarandë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91165-03-25-2021. 

 

5. Fondi limit: 104 166 666 (njëqind e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

103 657 707 (njëqind e tre milion e gjashtëqind e  

pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatë) Lekë pa 

TVSH. 

   

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.06.2021 

http://www.financa.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    "SALILLARI” SHPK 

Adresa Lagjja "Vorë", Rruga e Vjetër, Vorë-Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, 

Kati i tretë, Nr.5, Vorë, Tiranë. 

Nr. NIPT                     J62903125G 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  "Kërkesë për Propozime"  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rehabilitimi i shesheve në dy krahët e        

     unazës  pranë Sot 7)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88969-03-03-2021. 

 

5. Fondi limit: 9 775 000 (nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa                                                     

     tvsh. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

        Vlera:                5 922 245            ( pa tvsh)       Lekë 

                           (pesë milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e dyzet e pesë) 

       Vlera:                 7 106 694            (me tvsh)       Lekë 

                           (shtatë milion e njëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër)  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit : 

Emri  :    “EURONDERTIMI 2000”  shpk 

Adresa:     Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 114, Shkalla 1,  Kati 2,           

                   Apartamenti 2. 

Nipt     :      K02003001O 
 
 

GJYKATA E LARTË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Larte  

http://www.bashkiapogradec.gov.al/
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Adresa   Rruga “Ibrahim Rugova”, Tirane 

Tel/Fax              04/2228327 

E-mail   Iva.Hyseni@gjykataelarte.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykataelarte.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: ”Shërbim Printimi”  

 

4. Numri i referencës së procedures: 92768-04-12-2021 

 

5. Fondi limit: 2.083.281 (Dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) Lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera e Marreveshjes Kuadër që eshte vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës 

së Marrëveshjes Kuadër është 2.037.235 (Dy milion e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa t.v.sh ose  2.444.682 (Dy milion e katërqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë me t.v.sh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri : `InfoSoft Office` sh.p.k  

Adresa: “Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë; 

Nr. NIPT: J62426002Q 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur” - “punë” - “elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i rrugës “Gani Homcani”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89983-03-15-2021  

 

5. Fondi limit: 84  782 918 (tetëdhjetë  e kater milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dymijë e nenteqind 

e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

http://www.gjykataelarte.gov.al/
http://www.bashkiapogradec.gov.al/
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    Vlera:          84 238 431 ,90                    ( pa tvsh)                   Lekë 

  (tetëdhjetë e katër milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e një  presje     

    nëntëdhjetë)   

      

   Vlera:            101 086 118 ,28                   (me tvsh)                  Lekë 

 (njëqind e një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë presje njëzete tetë) 

                            

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit : 

Emri  :    “VALONA KONSTRUKSION”  shpk 

Adresa:    Lagjja Uji i Ftohtë, në perëndim të Rrugës Vlorë-Orikum, në kufi me rezidencën   

                Rezidencen Qeveritare  Vlorë, 

Nipt     :    K26330202E    

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Ismail Qemali” Vlore 

Adresa   Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                        +355 33 229445 

 E-mail   njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja e Internetit ëëë.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i objektit të ri të “Fakultetit të Shëndetit 

Publik”, Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 83491-12-30-2020 

 

5. Fondi limit:   367,762,034 (treqind e gjashtedhjete e shtate milione e shtateqind e gjashtedhjete e 

dy mije e tridhjete e kater) leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera 415,689,653.6 ( katërqind e pesëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre pikë gjashtë me Tvsh                    Monedha Lekë 

 

Sqarim: Vlera me tvsh është llogaritur pa pajisjet pasi ato e kanë të përfshirë vlerën e Tvsh-

së, si rrjedhojë në sistem ka mospërputhje pasi është llogaritur elektronikisht e gjithë vlera 

pa tvsh në atë me Tvsh.  

   

    

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2021 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri         JUNIK  SH.P.K 

Adresa        Lagja SMT, Ndërtesë 2- Katëshe, kati II, pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor Lezhë 

Nr. NIPT            J68007522L 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës: FURNIZIMI ME UJË NË ZONAT BREGDETARE, PLAZHI I 

GJENERALIT-BARDHOR-KARPEN-SYNEJ BASHKIA KAVAJË VARIANTI I, LOTI I 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88396-02-25-2021 

 

5. Fondi limit: 168,335,137 (një qind e gjashtëdhjetë e tetë milion e tre qind e tridhjetë e pesë mijë 

e një qind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 188,549,796 (njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e 

pesëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

           Emri              BOE Boshnjaku B shpk & Desaret Company shpk 

           Adresa                        FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit 

"Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532 

           Nr. NIPT Boshnjaku B Nipt K72627402H & Desaret Company shpk Nipt    

K01816001J 

           Tel/Fax             0697532999 

           E-mail             boshnjaku2006@gmail.com 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës: RIPARIMI IMPIANTIT TË UJËRAVE TË ZEZA KAVAJË DHE 

UJËSJELLESI I FSHATIT LUZ, LIDHJET DHE MATËSAT FAMILJARE, BASHKIA 

KAVAJË 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88397-02-25-2021 

 

5. Fondi limit: 153,589,733 (një qind e pesëdhjetë e tre milion e pesë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e shtatë qind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 174,282,456 (njëqind e shtatëdhjete e katër milion e 

dyqind e tetedhjetë e dy mijë katërqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

           Emri                Alba Konstruksion shpk 

           Adresa                         Tirane Rruga Frederik Shiroka,Pallati i ri ,Shkalla B, Kati 2 

           Nr. NIPT           J61812013R 

           Tel/Fax              0682055675 

           E-mail              albakonstruksion@hotmail.com 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  0699414492 

E-mail   elsa.metaliaj@spak.al 

Adresa e Internetit www.spak.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti i Parë: “Materiale kancelarie të përgjithshme”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91915-03-30-2021 

 

http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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5. Fondi limit:  5,362,248 (pesë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë: 

    

Vlera        2,300,247.28  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Infosoft Office” sh.p.k 

Adresa    Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kodër Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                      NUIS J62426002Q  

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  0699414492 

E-mail   elsa.metaliaj@spak.al 

Adresa e Internetit www.spak.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti i Dytë:“Materiale kancelarie në funksion të arkivës, 

protokollit dhe zyrës së regjistrit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91917-03-30-2021 

 

5. Fondi limit:  859,800 (tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë: 

    

Vlera        417,021.78 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Infosoft Office” sh.p.k 

Adresa    Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kodër Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                      NUIS J62426002Q  
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QENDRA SHENDETESORE KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra Shendetesore Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  0682803790 

E-mail   qendrashendetsoreklos@gmail.com 

Faqja e Internetit - 

  

2. Lloji i procedurës: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës : Ilace dhe materiale mjeksore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-95513-05-14-2021. 

 

5. Fondi Limit : 1 090 269  Leke pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   

    

Vlera:  1 144 409 (me TVSH) Monedha Lekë. 

 

Vlera e nënkontraktimit _____________ me TVSH     Monedha _______________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14.06.2021. 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:                “Egian Med” Sh.p.k . 

Adresa:     Tirane Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4. 

Numri i NIPT-it: L71715003C 

 

 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 

TË DHËNAVE PERSONALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale  

Adresa   Rr.”Abdi Toptani” Nr.5, Tiranë 

e-mail     pamela.beleraj@idp.al 

Adresa e Internetit www.idp.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur (Marrëveshje Kuadër ) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-74798-10-12-2020 

 

mailto:qendrashendetsoreklos@gmail.com
mailto:pamela.beleraj@idp.al
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5. Fondi limit  44.020  (dyzetë e katërmijë e njëzetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 48.792    (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha            __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  07.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kristalina -KH 

Adresa Rruga Lord Bajron, Laprakë,  Tiranë; 

Email: kristalina-kh@hotmail.co.uk 

Nr. NIPT                     NIPT  K11501002D 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kavajë sh.a. 

Adresa   Rruga Taulantia, Lagja Nr.2, Kavajë 

Tel/Fax  0684084001 

E-mail   egjoci.ukka@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Klori 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-85132-01-28-2021 

 

5. Fondi limit:  3.700.000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera   4.440.000     (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri              “Atlantik  3” shpk   me nr. Nipti   K22218003V 

Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km.10, Vore, Albania  

Tel/Fax  0692092619 / 04 450 0324 
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E-mail   atlantik3@yahoo.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur”-“punë” -“elektronike”. 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rehabilitimi i bllokut të banimit pranë rrugës "Abdyl 

Frashëri". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90514-03-18-2021 

 

5. Fondi limit: 15 518 333 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa tvsh, nga Buxheti i Shtetit me VKB Nr.144 date 24.12.2020. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera   :        15 417 300                        Lekë            pa TVSH 

                   (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind) 

 

       Vlera   :       18 500 760                       Lekë             me TVSH 

                   (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri      :   “VALONA KONSTRUKSION” shpk    

Adresa     :   Lagjja Uji i Ftohtë, në perëndim të Rrugës Vlorë-Orikum, në kufi me                       

                     rezidencën  Rezidencen Qeveritare  Vlorë. 

Nipt       :   K26330202E  

 

 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Njësia Periferike HEC Vau Dejës” 

http://www.bashkiapogradec.gov.al/
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Adresa   Laç – Vau Dejës / Shkodër 

E-mail   shirqia@kesh.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur zhvvilluar me mjete elektronike - Punë 

 

3. Objekti  i kontratës: "Furnizim instalim i kompresorëve dhe rehabilitim i sistemit të tubacioneve 

të ajrit teknologjik të presionit të ulët 8 bar dhe pjesët rezervë, copë 3 

(tre)" 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-83568-12-31-2020; 

 

5. Fondi limit: 29.901.676,00 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e një mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjet e gjashtë) lekë pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 29.576.800,00  (njëzet e nëntë milion e pesëqind e 

shtatëdhjet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16 Qershor 2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”LA-OR”sh.p.k. 

Adresa   Bërzhitë - Tiranë, km 6 autostrada Tiranë - Elbasan 

Nr. NIPT                   K71420003R 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT MB DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa Lagjia nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Faks +355 60 208 

E-mail prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar “kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Fruta-Perime” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit      REF-95743-05-18-2021 

 

5. Fondi Limit  156,733 (njëqindepesëdhjetëegjashtëmijëeshtatëqindetridhjetëetre) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

160,200 (njëqindegjashtëdhjetëmijëedyqind) lekë me TVSH.   

 
   

mailto:shirqia@kesh.al
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeshpmbdurres@
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “Sinani Trading”  

Adresa       Lushnje, Lagjia “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti””, pasuria nr.1957/3 pranë 

fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT    J64103483H 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT MB DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa Lagjia nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Faks +355 60 208 

E-mail prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar “kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Artikuj Ushqimor” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit   Loti 4 “Blerje mallra ushqimor”   

 REF-95741-05-18-2021 

 

5. Fondi Limit  372,532 ( treqindeshtatëdhjetëedymijëepesëqindetridhjetëedy) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

404,640 (katërqindekatërmijëegjashtëqindedyzetë) lekë me TVSH.   

 
   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “Sinani Trading”  

Adresa       Lushnje, Lagjia “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti””, pasuria nr.1957/3 pranë 

fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT    J64103483H 
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SHTËPIA E PUSHIMIT MB DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa Lagjia nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Faks +355 60 208 

E-mail prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar “kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Artikuj Ushqimor” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit     Loti 3 “Blerje Bylmet”   

 REF-95739-05-18-2021 

 

5. Fondi Limit  431,790( katërqindetridhjetëenjëmijëeshtatëqindenëntëdhjetë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

440,760 (katërqindedyzetëmijëeshtatëqindegjashtëdhjetë) lekë me TVSH.   

 
   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “Sinani Trading”  

Adresa       Lushnje, Lagjia “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti””, pasuria nr.1957/3 pranë 

fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT    J64103483H 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT MB DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa Lagjia nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Faks +355 60 208 

E-mail prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar “kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Artikuj Ushqimor” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit    Loti 2 “Blerje peshk”     

mailto:prokurimeshpmbdurres@
mailto:prokurimeshpmbdurres@
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REF-95737-05-18-2021 

 

5. Fondi Limit  283,875( dyqindetetëdhjetëetremijëetetëqindeshtatëdhjetëepesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

300,000( treqindmijë) lekë me TVSH.   

 
   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “Sinani Trading”  

Adresa       Lushnje, Lagjia “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti””, pasuria nr.1957/3 pranë 

fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT    J64103483H 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT MB DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa Lagjia nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Faks +355 60 208 

E-mail prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar “kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Artikuj Ushqimor” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit    Loti 1 “Blerje Mish”   

  REF-95733-05-18-2021 

 

5. Fondi Limit  555,070 (pesëqindepesëdhjetëepesëmijëeshtatëdhjetë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

546,000 (pesëqindedyzetëegjashtëmijë) lekë me TVSH.   

 
   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “Sinani Trading”  

mailto:prokurimeshpmbdurres@
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Adresa       Lushnje, Lagjia “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti””, pasuria nr.1957/3 pranë 

fabrikës së Qumështit. 

Nr. NIPT    J64103483H 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE E TARIFAVE 

VENDORE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore.   DPTTV. 

Adresa:                        Rr: e ”Kavajës”, ish Uzina Mekanike, Tiranë; 

Tel/Fax  04 2 419 705 

E-mail   taksat@tirana.al 

Faqja e Internetit www.dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kancelarie për vitin 2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95330-05-12-2021 

 

5. Fondi limit: 1.666.159 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

njëqind e pesëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.557.024 (një million e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e njëzet e katër lekë) me TVSH . 

 

    

        Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Marketing & Distribution” shpk  

Adresa                    Autostrada Tiranë Durrës, Km.10, Kashar  

Nipt:                    J72124001N 

Tel/Fax       +35548202407 

E-mail         info@markdist.com 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT MB DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa Lagjia nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Faks +355 60 208 
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E-mail prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar “kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riparim  asfalti në ambientet e SHPMB-së, Durrës ”.   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit      REF-95473-05-14-2021 

 

5. Fondi Limit  2,083,327 (dymilionetetëdhjetëetremjëetreqindenjëzeteshtatë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

2,107,380 (dymilionenjëqindeshtatëmijëetreqindetetëdhjetë) lekë me TVSH.   

 
   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “Eril B&B”, shpk  

Adresa       Durrës, Lagjia nr.3, Rruga “Egnatia”, zona  kadastrale 8514.  

Nr. NIPT    L81426509M 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje karburanti për nevojat e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-95322-05-12-2021 

 

5. Fondi Limit: 1,915,935 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
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Marzhi i fitimit për Gazoil (Diesel)       6.9 % (gjashtë pikë nëntë)  

 

Vlera 1,915,935       (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera 2,299,122   (me TVSH) Monedha 
Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 15.06.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        “A&T” sh.a. 

Adresa                 Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë 

Tel/Fax      +355684468008 

NIPT:                   L32320008H 

Emri        “2A2F - L OIL” sh.p.k.  

Adresa                 Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.Nr.3, Tiranë 

Tel/Fax      +355686088888 

NIPT:                   L41915013M 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sigurimit të Depozitave 

Adresa   Ruga Elbasanit, Pall Edil, Al – It, Nr. 317, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: +355 4 2362 989/ +355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984 

E-mail   lhado@asd.gov.al 

Faqja e Internetit www.asd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Marrje automjeti me qera operacionale – leasing -  për nevojat e Agjencisë së 

Sigurimit të Depozitave.  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94024-04-27-2021 

 

5. Fondi limit: 3.733.320 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëzet) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 

4.440.038 (katër milion e 

katërqind e dyzet mijë e tridhjetë 

e tetë). 

Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.06.2021. 

 

mailto:lhado@asd.gov.al
http://www.asd.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Operatori ekonomik “ASG” sh.p.k. me NUIS K02023001W, me adresë Rr. Themistokli Gërmenji, 

pranë zonës së TVSH, Shkalla 1, Kati 1. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada 

Tiranë - Durrës Km. 9, web: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +35542225581 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje 

kuadër, me një operator ekonomik ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës: “Loti II: Shërbimi privat i sigurisë fizike për N/Stacionin Tirana 1, 

N/Stacionin Tirana 2, N/Stacionin Sharrë, N/Stacionin Rrazhbull, NJMT dhe Zyrat Qëndrore 

OST sh.a., N/Stacionin Elbasan 1, N/Stacionin Elbasan 2, N/Stacionin Zemblak, N/Stacionin 

Fier dhe N/Stacionin Babicë” 

 

4. Numri i referencës i procedurës:  REF-92955-04-13-2021 

Numri i referencës së Lotit II:  REF-92959-04-13-2021 

 

5. Fondi limit: 78,057,522 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

njëzet e dy) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 91,852,048.43 (nëntëdhjetë e një milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyzet e 

tetë pikë dyzet e tre) Lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 17.06.2021 

 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në 

fuqi e marrëveshjes kuadër. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

BOE - “FLENA RB” sh.p.k.,  me NIPT K31404040G 

Rruga “Sulejman Pasha”, Pallati i ri 9-katësh, kati përdhe, pranë shkollës së mesme 

“Sinan Tafai”, Tiranë. 

- “MYRTO SECURITY” sh.p.k.,    me NIPT K23323401N 

Lagjja “Kastriot”, tek zyrat e “Albtelecomit”, kati i 3-të, Fier. 

- “VASO-SECURITY” sh.p.k.,    me NIPT K23711001K 

Lagjja Nr. 3, Rruga “Gavril Pepo”, Vila Nr. 1, Korçë. 

- “VRANA SECURITY GROUP” sh.p.k.,  me NIPT K52214509N 

http://www.ost.al/
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Rruga “Bulevardi Kryesor”, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 1, Zona Kadastrale 8514, 

Nr. Pasurie 4/107-1-1, Durrës. 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIMË SHKODËR SH.A 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Adresa   Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi” 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   uks@ukshkoder-al.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje elektropompa 

 

4.Numri i referencës së procedurës: 94907-05-07-2021 

 

5. Fondi limit: 2.116.667 (dy milion e njeqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.896.000 (nje milion e teteqind e nentedhjete e gjashte 

mije) leke me TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.06.2021 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “VASAA” sh.p.k 

Adresa    L”Kryengritja e Fierit”, Fier  

Nr. NIPT   J62903470T 

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SHA 
 

Autoriteti  Kontraktor:   

Emri:                           Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha 

Adresa:                        Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë, Shqipëri, 

Faqja në Internet: www.oshee.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur - Mallra 
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3. Objekti  i kontratës: “Bazë materiale për nyjet kritike”. 

  

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91646-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 199,925,120 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e 

njëqind e njëzetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a”,  zëri i investimeve 

2021 dhe me afat realizimi 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i kontratës.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

  

Vlera 223,680, 000  me   Tvsh                    Monedha Lekë 

 Vlera  e nënkontraktimit  NUK KA     

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  17.06.2021 

8. Për OE: {AA&P} Sh.p.k me adresë: Tiranë Njesia Bashkiake nr.6, Rruga: "Tanush Frasheri", 

Mbrapa Shkolles "Mysine Kokalari", Pallati "B&K" konstruksion, Kati i tretë ap.32. Kombinat, 

Tirane me NIPT: L61713009Q, e përfaqësuar nga Administratori i saj  Z.Gezim  BENDAJ. 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1, 1001 

Tel/Fax  3554270622 

E-mail   Rudina.Luka@turizmi.gov.al 

Adresa e Interneti        info@turizmi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” shërbime, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje punimesh për objektin “Mbyllja, rehabilitimi i mbetjeve urbane 

nga venddepozitimet ekzistuese (Burrel, Kukes, Libohove, Permet, Kruje)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-92453-04-07-2021 

 

5. Fondi limit: është 2,444,185 (dy milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,613,921.65 (dy million e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë 

e nëntëqind e njëzetë e një pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori Ekonomik: “IMES-D” Shpk 
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Tiranë, Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga “Don Mark Dushi”, Ndertese private Nr.9  

Nr. NIPT: K82430006C 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Spitali Universitar i Traumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  

 

3. Objekti  i kontratës: "Blerje gazra mjeksorë (Protoksid azoti) për SUT" Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92681-04-09-2021 

 

4. Fondi limit:  

Fondi limit i kontrates: 11,825,520 (Njëmbëdhjetë milionë e tetëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind 

e njëzet) Lekë pa Tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e minkontratës nr. 1 sipas Marrveshjes kuadër:   

    

 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 07.06.2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “VITAL Z & D” SH.P.K               

Adresa               TIRANE Rruga Tish Daija,Ndertesa 1,Hyrja 7, Njesia Bashkiake nr 5,Kodi 

postare 1022 

NIPT                            J61813041E 

Vlera e 

minikontratës 

nr.1 

5,068,080 (me TVSH)                  Monedha Lekë 

 

   

    

Vlera e 

nënkontraktimit__________________ 
 (me TVSH)                  Monedha Lekë 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

   

2. Lloji i proçedurës: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje autobus” 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-94706-05-06-2021 

 

5. Fondi limit: 2 291 500 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, nga 

grandi. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

   

                   Vlera   2 707 800    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri           “4 ORTAKET” Sh.p.k 

    Adresa                  Dibër, Burrel, lagjja “Pjetër Budi”, banesë private nr.30,  

 

    Nr. NIPT              K87618901S 

 

 

BASHKIA PUKË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa              Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail               bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës “Ujesjellesi i fshatit Gjegjan-Bashkia Puke” ,Bashkia Pukë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89007-03-04-2021 

 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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5. Fondi limit 145,324,925 (Njeqinde e dyzet e pese milion e treqinde e njezet e katermije e 

nenteqinde e njezet e pese ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nen kontraktimin): 

      Vlera  144,823,736.40      (pa TVSH) Monedha Leke 

Vlera  173,788,483.68       (me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16.06.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  B.O Ekonomik  “PE – VLA - KU” sh.p.k & “L.T.E CONSTRUCTION”sh.p.k perfaqesuar 

me prokure nr reportori.3152 date 12.04.2021 nga subjekti “ PE – VLA - KU” sh.p.k me 

perfaqesues z.Vladimir PJETERGJOKAJ 

Adresa :Tirane,TIRANE Njesia Bashkiake nr.9,Rruga Muzaket,palletet Vokshi,hyrja nr.1 

apartamenti nr.7 

Nr. NIPT                                   K61716013M         &        L78006801F  

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Kruje 

Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 

E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “ Procedure e Hapur ” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “’Rehabilitim i salles se koncerteve ne Pallatin e Kultures "Ibrahim Berdaku” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91424-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 29’136’678 (njezet e nente milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e tete )  lekë pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

26’744’’322  (njezet e gjashte milion e 

shtateqind e dyzet e kater mije e treqind 

e njezet e dy )  (me TVSH) 

Monedha Leke 

 

Shenim : Nuk aplikohet e plote vlera e t.v.sh sepse ne zerat e 

preventivit jane te perfshira furnizim dhe vendosje pajisjesh per te 

cilat ligji nr.Nr. 92/2014  Për Tatimin Mbi Vlerën e Shtuar në 

Republikën e Shqipërisë’’i  ndryshuar , i konsideron furnizime te 

perjashtuara . 

   

    

mailto:info@kruja.gov.al
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Vlera  e nenkontraktimit__ SKA ___me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Kontrate nr.4025   Prot, Date 14.06.2021  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit :  

Bashkimit te Operatoreve Ekonomik:. ‘’O.B.KONSTRUKSION ” sh.p.k, me adrese Durres Qender 

Kruje,Lagjia Nr.1 me administrator Z.Blendi Llubani , me Nipt  K93728201A dhe   “ED 

KONSTRUKSION ”, sh.p.k  me adrese ne Tirane  Njesia Administrative nr.7, Rruga Frederik 

Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Apartamenti 6, me NIPT K61625001I , me adminstrator Z.Alfred 

Ibrahimi dhe  përfaqësues i Bashkimit te Operatove Ekonomik sipas akt marrëveshjes së 

bashkepunimit subjekti, “O.B.KONSTRUKSION ” sh.p.k 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shtypshkriime, tabela e rezultateve dhe manuale trajnimi. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84233-01-18-2021 

 

4. Fondi limit  17,208,820 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tetë mijë e tetëqind e njëzetë) lekë pa 

TVSH, 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  20,276,970 (me TVSH) Monedha Lek 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:12 shkurt 2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Nr. NIPT                     ___________________________________________ 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

mailto:lorena.mavriqi@kqz.gov.al
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

                                    Lorena Mavriqi (Personi Përgjegjës për prokurimet) 

Adresa   Rruga Ibrahim Rugova, Nr.4 Tiranë, 

Tel/Fax  00355 44 510810 

E-mail   lorena.mavriqi@cec.gov.al 

Adresa e Internetit www. cec.org. al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim, Shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim për krijimin, përditësimin dhe printimin e 

hartave. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 84907-01-27-2021. 

 

5. Fondi limit:  2,000,000 (dy milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,158,800    (me TVSH) Monedha Lek 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27 Shkurt 2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    INVENT sh.p.k,  

Adresa                        Rr. “Reshit Çollaku, P 23/1, shkalla 1, Ap.3, Tiranë    

Nr. NIPT                     L32015008T 
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KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Materiale Kancelarie. 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84000-01-13-2021 

 

4. Fondi limit:  7,821,717 ( shtatë milion e tetëqind e njëzet e një mijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9,284,364 (me TVSH) Monedha lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 15.02.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “InfoSoft Office“ sh.p.k 

Adresa   Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë, 

Nr. NIPT                     J 62426002 Q 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
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Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipë 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 

 

3. Objekti  i kontratës: Pajisje multifunksionale (Fotokopje,printer/skaner), laptop, projektor dhe 

router Wireless me qira për KZAZ-te dhe trajnime. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84229-01-18-2021 

 

4. Fondi limit:   15,543,308 ( pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e treqind e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 18,254,640 (me TVSH) Monedha lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 15.02.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “R&T“ sh.p.k 

Adresa   Rr. “Luigj Gurakuqi”, Pall.89, Shk.A, Tiranë 

Nr. NIPT                     J 61901094 G  

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
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8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 

 

3. Objekti  i kontratës: Prodhim procesverbale me leter kimike dhe zarfa sigurie. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84147-01-16-2021 

 

4. Fondi limit: 20,257,582 (njëzet milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 24,238,980 (me TVSH) Monedha        lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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6. Data e lidhjes së kontratës: 19.02.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “Argjiro Group” sh.p.k 

Adresa   Rr. Nacionale Gjirokaster-Tepelene, km 4 

Nr. NIPT                     K 72806612 T  

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shtypshkriime, tabela e rezultateve dhe manuale trajnimi. 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93630-04-20-2021 

 

4. Fondi limit  2,450,000 (dy milion e katërqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  2,918,700  (me TVSH) Monedha Lek 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:22 Prill 2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Adel CO” sh.p.k                                                 

Adresa   Rruga Muhamet Gjollesha,tek Zogu i Zi , Tirane 

Nr. NIPT                     L22117021M 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve 
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Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al 

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “ Blerje maska, alkol, doreza (materiale mbrojtese anti Covid)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91206-03-25-2021 

 

4. Fondi limit: 11,904,700 ( njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e katër mijë e shtatëqind ) lekë pa 

TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 13,936,038 (me TVSH) Monedha Lek 

    

              Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh     Monedha _______________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 05.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “Farma Net Albania“ sh.p.k  

Adresa   Rr. Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Tiranë  

Nr. NIPT                     K 92201080 V 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al 

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “ Blerje maska, alkol, doreza (materiale mbrojtese anti Covid)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91206-03-25-2021 

 

4. Fondi limit: 11,904,700 ( njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e katër mijë e shtatëqind ) lekë pa 

TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 13,936,038 (me TVSH) Monedha Lek 

    

              Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh     Monedha _______________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 05.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “Farma Net Albania“ sh.p.k  

Adresa   Rr. Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Tiranë  

Nr. NIPT                     K 92201080 V 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës.  

 

3. Objekti  i kontratës: Elemente ndarës,  për VNV-të (shiriti ndarës i përfshirë). 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90192-03-17-2021 

 

4. Fondi limit: 26,074,900 (njëzet e gjashtëmilion e shtatëdhjet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa 

tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 29,076,744  (me TVSH) Monedha Lek 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 31.03.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “AGIMI B” sh.p.k 

Adresa   Rruga e Durresit, Pallati 85, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë 

Nr. NIPT                     K 41531005 T 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
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8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore 

Adresa   Lagja “ 18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise Dimal 

Tel/Fax   0686719333/0695131091 

E-mail    shau.uravajgurore@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: PROCEDURË ME NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS :MALLRA 

  

3. Objekti  i kontratës:Blerje Elektropompë 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-97310-06-03-2021 

 

4. Fondi limit:1.500.000 (nje milion e dyqind mije  ) leke pa tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 

1 794 000 (nje million e 

shtateqind e nentedhjet e kater 

mije)   (me TVSH) 

Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 14.06.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri     Vasil Belishta 

Adresa     me adrese Korce Libonik Vashtemi Lagja Periferike Rruga e fushes se 

aviacionit Zona Kadastrale 3716 Nr pasurie 367/73 me Nr telefoni 0692070530 

Nr. NIPT                     Nipti L74605006C 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 
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E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje pajisje informatike. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85746-02-03-2021 

 

4. Fondi limit  13,119,200 (trembëdhjetë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  15,724,200 (me TVSH) Monedha Lek 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:15 shkurt 2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    PC STORE” sh.p.k , me adresë 

Adresa   Rruga ”Dibrës”, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katesheve, Tiranë  

Nr. NIPT                     L01606034A 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

mailto:lorena.mavriqi@kqz.gov.al
http://www.kqz.gov.al/


Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           325/392  

 

 

Neni 33, pika 4  

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISE SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Mirëmbajtja dhe optimizimi i sistemit SIIS për SUT – për    

     Spitalin Universitar të Traumës  

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96233-05-24-2021 

 

4. Fondi limit  30,000,000 (tridhjetë milion) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e   

    Buxhetit të Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 35,760,096    (me TVSH) Monedha lek 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit   -  me Tvsh Monedha   - 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 09.06.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Oni” sh.p.k  

Adresa  Rruga: Hydajet Lezha,në Vasil Shanto,Shkodër 

Nr. NIPT                   J66902008N 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Procesverbale dorëzimi, etiketa dalluese për regjistrimin e votave, zarfa, 

bexhe”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91922-03-30-2021 

 

4. Fondi limit  4,400,000 (katër milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  5,279,184 (me TVSH) Monedha Lek 

                 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 08 prill 2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               “Adel CO” sh.p.k                                                   

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, tek Zogu i Zi , Tiranë. 

Nr. NIPT                     L22117021M 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

mailto:lorena.mavriqi@kqz.gov.al
http://www.kqz.gov.al/
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Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rrugova” Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 4 4510810 

E-mail   lorena.mavriqi@kqz.gov.al  

Faqja në Internet http://www.kqz.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 

 

3. Objekti  i kontratës: Prodhim, montim, afishim për materialet  promocionale, informuese dhe 

edukuese . 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85862-02-03-2021 

 

4. Fondi limit: 18,365,000 (tete mbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 21,948,999.60 (me TVSH) Monedha lekë 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

mailto:lorena.mavriqi@kqz.gov.al
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6. Data e lidhjes së kontratës: 10.02.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “OGILVY” sh.p.k 

Adresa              Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit, SkyTower, hyrja 1, kati 5, Tiranë 

Nr. NIPT                     K61503030A  

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

BASHKIA GRAMSH 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-87922-02-22-2021 
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Studim–Projektim i ujësjellësit nga burimi i  

Kërpicës deri në depon e qytetit të Gramshit”. 

 

5. Fondi limit: 19 110 000 (nëntëmbëdhjetë milionë e njëqind e dhjetë mijë   )  lekë (pa TVSH).   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 22 560 000 (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 03/06/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   OE -“GJEOKONSULT & CO”sh.p.k 

Adresa Njësia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01,Kati i 

parë, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9  ,Tiranë 

Nr. NIPT          K91810005U 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Autoriteti Portual Durrës 

Adresa                        Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax                       +355 52 2 93420 

E-mail                         s.mece@durresport.al 

Faqja në Internet         www.durresport.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Shërbim Konsulence   

 

2.      Numri i Referencës:  REF-69115-08-19-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës:  “Hartimi i Projektit për ndërtimin e  magazinës së mallrave gjenerale 

Terminali Perëndimor” 

 

4.      Fondi limit :  4.061.795 (katër milion e gjashëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë, pa tvsh 

5.    Arsyet e Anulimit:  Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, 

pika 1, shkronja ç :   

 ç) për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e 

autoritetit ose entit kontraktor kanë ndryshuar; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  11/06/2021 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi   

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax             +355 69 44 03 6 03  

E-mail   g.floqi@gmailmail.com   

 

2.     Lloji i procedurës:  Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Punë/Sistem elektornik  

 

http://www.durresport.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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3.      Numri i Referencës: REF-95199-05-11-2021 

 

4.      Objekti  i kontratës : ” Ndërtim Fari + Rikualifikim terreni shkolla e mesme Maliq” 

 

5.       Fondi limit :  

1.746.867 (një milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa 

Tvsh 

 

6.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:    

   a);   

               b); 

               c); 

               ç); 

               d); 

               dh); 

 Etj. asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit. 

  

6.  Informacione shtes________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 11.06.2021     

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Ueb faqe  www.tirana.al 

2.    Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.      Numri i Referencës: REF-96466-05-25-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje dhe vegla pune” për nevoja të Qëndrës së Restaurimit dhe 

Realizimit të Veprave të Artit ”Tirana”.  

 

5. Fondi limit:  2.083.333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:    

a) ; 

        b) ; në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

http://www.tirana.al/
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           Etj;  

7.  Informacione shtesë: Te gjitha ofertat e dorezuara nga operatoret ekonomike pjesemarres rezultuan 

te pavlefshme duke mos permbushur ne teresi kerkesat per kualifikim  te vendosura nga Autoriteti 

Kontraktor Bashkia Tirane. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 11.06.2021 

 

Shenim: Ligji i zbatueshëm për procedurën objekt prokurimi është  ligji nr.162/2020, si dhe 

Njoftimeve nr.2109, datë 24.03.2021, nr.2109/1, datë 30.03.2021, nr.2109/3, datë 02.04.2021, dhe 

nr.2502, datë 09.04.2021, të APP-së si edhe VKM Nr 914 dt 29.12.2014 per“Miratimin  e rregullave 

te prokurimit publik”  (i ndryshuar).Procedura eshte publikuar ne dt 26.05 2021.  

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Najada. Merolli (Xhaholli);  e-mail: Najada.Xhaholli@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rinovimi i suportit dhe licensave të platformës 

elektronike financiare, burimeve njerëzore, arshivë elektronike dhe DMS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 97184-06-02-2021 

 

5. Fondi limit 15,250,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga 

te ardhurat e OST sh.a 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Kjo procedure eshte parashikuar ne regjistrin e parashikimit te procedurave te prokurimit per 

vitin 2021 si "Kerkese per Propozim", me ligjin e ri kjo procedure eshte emertuar "Procedure e 

hapur e thjeshtur". pasi AK ka ngarkuar ne spe proceduren e prokurimit, app nuk e ka publikuar 

ate dhe i ka kerkuar ndryshimin e llojit te procedures duke rihedhur edhe njehere zerin ne 

regjister.  

 

7. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 14.06.2021. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

http://www.ost.al/
mailto:Najada.Xhaholli@ost.al
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Adresa :                     Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      kreshnik.koka @asp.gov.al     

                                  bledian.muca @asp.gov.al         

Faqja ne Internetit:   www.asp.gov.al   

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Kreshnik Koka 

Bledian Muça 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Proçedurë e  hapur” 

 

2.      Numri i Referencës: REF-92471-04-07-2021 

Loti I: REF-92473-04-07-2021 

 

3.   Objekti  i kontratës: “Blerje materiale konsumi për analizat e ADN-së”,  Loti I: “Blerje 

materiale për analizat e ADN-së” 

 

4.       Fondi limit: Loti I: 6,588,830 (gjashtë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98; 

  a);  

              b); në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

              c); 

              ç); 

              d); 

             dh); 

 Etj.  

 

6.  Informacione shtesë: 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  15.06.202 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Ndermarrja e Sherbimeve Publike- Bashkia Vlore 

Adresa                         Ish Parku Urban-Vlore 

Tel/Fax                        033 421 333 

E-mail                          nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet         WWW.APP.GOV.AL  

1. Lloji i procedurës:  “KËRKESË PËR PROPOZIM SHERBIM” 

 

2. Numri i Referencës: REF-95236-05-12-2021 

 

3.Objekti  i kontratës: “Riparim, Sherbim, Pjese Kembimi Eskavatoresh” 

http://www.asp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.   Fondi limit  : 1 250 000 (një million e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Per proceduren “Riparim, Shërbim, Pjese Kembimi Eskavatoresh”, me numër REF-95236-05-12-

2021 dhe Fond Limit 1 250 000 (një million e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, kërkojmë 

anullimin e Procedurës, për arsye të mosrealizimit dhe plotesimeve të kushteve te kualifikimit 

nga asnjë Operator Ekonomik dhe kalimit te afateve te ankimimit, sipas nenit 98 pika 5 Ligji 

162/2020. Procedura do te hidhet përsëri nga Autoriteti Kontraktor pasi Riparimi i Esksvatorëve 

është një emergjencë për Ndërmarrjen tonë. 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.06.2021 

 

 

GJYKATA KUSHTETUESE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                           Gjykata Kushtetuese 

Adresa                        Blv. “Dëshmorët e Kombit“, nr.26, Tiranë 

Tel/Fax                       (04) 2243698 

E-mail                        rovena.koci@gjk.gov.al 

Ueb-faqe            www.gjk.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”/(prokurim publik me mjete elektronike) 

 

4. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Loti II: REF-96081-05-20-2021 

 

4. Objekti i Kontratës: Loti i dytë: “Shërbim riparimi dhe mirëmbajtje teknike të autoveturave të  

      tjera të Gjykatës Kushtetuese” 

 

5. Fondi Limit: 1,819,900 (njëmilion e tetëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e nëntëqind) lekë pa     

TVSH  ose 2,183,880 (dymilion e njëqind e tetëdhjetë e tremijë e tetëqind tetëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                           

http://www.gjk.gov.al/
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c)      ;                                                                                                           

ç)      ;  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e  

         tenderit 

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 14.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Shërbime, Marrëveshje Kuadër, më një  operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt prokurimi: “Shërbim mirëmbajtje objekti 

ndërtimor, për Spitalin Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan”, me fond limit: 6,203,489 (gjashtë milion e 

dyqind e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga 

nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër, 

  

3. Numri i Referencës: REF-96178-05-21-2021. 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Shërbim mirëmbajtje objekti ndërtimor, për Spitalin Psikiatrik 

“Sadik Dinci” Elbasan” 

 
 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër: 6,203,489 (gjashtë milion e dyqind e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” neni 98, 

pika 1, germa b) Në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16.06.2021 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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Adresa                  L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri  

Tel/Fax                 +3552247289 

E-mail                 spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ brixhildalazri@yahoo.com 

Faqja e Internetit    www.srshkoder.org 

 

1. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

2. Numri i Referencës: REF-91434-03-29-2021 

 

3. Objekti  i kontratës; kuadër  ’’Riparim mirembajtje automjetesh ’’, Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik,ku te gjitha kushtet jane te percaktuara -me afat 12 muaj 

 

4. Fondi limit  3,409,400 (tre milion e katerqind e nente mije e katerqind)leke pa tvsh nga te 

ardhurat dytesore  

 

5.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 a) ; 

             b) ; 

             c) ; 

             ç) ; Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Vendim i KPP-se  me Nr.255/1 Prot dt.03.06.2021 me Nr.1387 Prot dt.14.06.2021 prane 

institucionit tone. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   16.06.2021 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Lloji i procedurës:  E hapur 

 

2. Numri i referencës: Loti 2 - REF-80441-11-27-2020. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Loti 2 - “Blerje tonera për fax, printer, fotokopje për UT”. 

 

4. Fondi limit: Loti 2 - 10,102,830 (dhjetëmilion njëqind e dymijë tetëqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSh. 

 

5.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org/
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      a)   ;    b)  ;    c)   ;    ç)   ;    d)   ;    dh)  ; 

  Etj.:  Për arsye se ofertuesi i shpallur fitues nuk është paraqitur për të dorëzuar sigurimin e 

kontratës dhe rrjedhimisht nuk ka nënshkruar kontratën, edhe pas njoftimit të AK. Diferenca 

ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë është më e madhe se 2 për qind e fondit 

limit, rrjedhimisht AK anullon proçedurën, bazuar në nenin 58, pika 5 të LPP, ku citohet: “...Në 

rastin kur është përdorur si kriter i përcaktimit të ofertës fituese “çmimi më i ulët” dhe kur ofertuesi 

fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk arrin të nënshkruajë kontratën, autoriteti kontraktor 

përzgjedh ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave të përzgjedhura që kanë mbetur, vetëm 

nëse diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë do të jetë jo më e madhe 

se 2 për qind e fondit limit. Kjo nuk cenon të drejtën e autoritetit kontraktor, sipas nenit 24 të këtij 

ligji, për të refuzuar të gjitha ofertat e mbetura dhe për të anuluar proçedurën e prokurimit...” 

 

6.   Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

____ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 15.06.2021 

 

 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKO SHQIPTARE(KESH SH.A) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare) 

Adresa              Rr. "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto" , Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 228 349, +355 42 239 2955 

Personi Përgjegjës       Y. Nishku 

E-mail                         nishkuy@kesh.al 

  Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: "Rikonstruksion i rrugës Qafë Qele (Vau i Dejës) - Koman ". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 86170-02-05-2021. 

 

5. Fondi limit: 2,550,393,341 (Dy miliard e pesëqind e pesëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e 

tre mijë e treqind e dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

gërma (dh): 

Kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin, sipas parashikimit të shkronjave “b” dhe “ç” 

të pikës 3            

 të nenit 64 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

   

7. Informacione shtesë: 

  

http://www.kesh.al/
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Procedura e sipërcituar anulohet në zbatim të vendimit Nr.282/2021 të Komisionit të Prokurimit 

Publik. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16.06.2021 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës me objekt: Loti II: “Shërbimi i Pastrimit të Zonës  

    Tirana II”: Ref-80606-12-01-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: Loti II: “Shërbimi i Pastrimit të Zonës Tirana II”. 

 

5. Fondi limit Loti II: 548,694,815  (pesëqind e dyzetë e tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, financuar në 3 (tre) vite buxhetore: 

Viti I Fondi 182,898,272 lekë pa TVSH. 

Viti II Fondi 182,898,272 lekë pa TVSH. 

Viti III Fondi 182,898,272  lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 98, pika 1, 

gërma “d”. 

 

7. Informacione shtesë: Mbështetur në Vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 264/2021 

datë 08.06.2021, pika 3, Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, vijon me anulimin e procedurës së 

prokurimit me objekt: “Shërbimi i Pastrimit të Tiranës”, Loti II: “Shërbimi i Pastrimit të Zonës 

Tirana II”. 

 

8. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16.06.2021    

 

 

BASHKIA BELSH 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Belsh 

Adresa                         _Rr. Haziz Dervishi 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet         wwwapp.gov.al 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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1. Lloji i procedurës:  “Kërkesë Propozim” (elektronike) 

 

2. Numri i Referencës: REF-96787-05-31-2021 

 

3. Objekti  i kontratës:. “Blerje Kamion vetëshkarkues”. 

 

4. Fondi limit : 3 000 000 (tre milion) lekë pa tvsh  

 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” , neni 98, pika 1:    

      a);  

        b);   

             c); 

       ç); për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia  

                  paguese e autoritetit ose entit kontraktor kanë ndryshuar; 

  

            d); 

             

 Etj.   

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  16/ 06/ 2021 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 

2.  Numri i Referencës: REF-96449-05-25-2021. 

 

  3. Objekti  i kontratës:  “Blerje mjete teknologjike”. 

                            

4. Fondi limit:     30 667 000 (tridhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

http://www.bashkiafier.gov.al/
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              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Për arsye se ne kete procedure te hapur prokurimi te zhvilluar nga autoriteti kontraktor, 

operatori ekonomik ofertues i vetem pjesmarres ne kete procedure, ka terhequr oferten per 

shkaqe te parashtruara ne shkresen qe ka paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit (SPE) 

dhe ne kushtet e mungeses se konkurrences autoriteti kontraktor ka vendosur anulimin e kesaj 

procedure prokurimi. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.06.2021. 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              +3552182166 / +355688437256 (P. Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

1. Lloji i procedurës: Procedure e hapur 

 

2. Numri i Referencës: REF-91315-03-26-2021 

 

3. Objekti  i kontratës: “Riveshje me asfalt i rrugës "Abdyl Frashëri", kryqëzimi i Shkollës 

Profesionale- Rruga e lagjes "Aksioni" dhe rrugën Prefekture-Kamen”. 

 

4. Fondi limit  24.506.501  (Njezete e kater milion e peseqind e gjashte mije e peseqind e nje)  

leke pa TVSH, Vlera e likujdimit nga Buxheti i Bashkise Diber per vitin 2021 eshte 3 611 956  

(Tre milion e gjashteqind e njembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e gjashte) leke pa 

TVSH, dhe vlera e mbetur prej 20 894 545 (Njezete million e teteqind e nentedhjete e kater 

mije e peseqind e dyzete e pese ) leke pa TVSH do te likujdohet nga Buxheti i Bashkise Diber 

per vitin 2022. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

germa ç)  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

6. Informacione 

shtesë___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 17.06.2021 

 

 

http://www.dibra.gov.al/
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshk_durres@hotmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur – Marreveshje Kuader  

 

3. Numri i Referencës: REF - 90357-03-18-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative Ishem 

 

5. Fondi limit:  e pritshme e marreveshjes kuader: 55.790.092 (pesedheje e pese million e 

shtateqind e nentedhjete mije e e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh. Vlera e pritshme e kontrates 

vjetore: 13.947.523 (trembedhjete million e nenteqind e dyzet e shtate mije e peseqind e 

njezet e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Nga verifikimet e kryera ne proceduren ne fjale verehet se Oferta e 

BOE : Afa Grup shpk dhe Egland shpk, BOE e cila eshte shpalluar fituese nepermjet 

formularit te Njoftimit te Fituesit nr. 157/8 prot date 26.05.2021, eshte e parregullt. Ne 

oferten e BOE konstatohet se ajo tejkalon fondin limit me TVSH. Konkretisht Fondi limit 

me TVSH i akorduar nga Bashkia Durres per kete sherbim eshte 15.000.000 leke me TVSH 

ne vit, ndersa oferta e paraqitur nga BOE eshte 15.597.960 leke me TVSH. Per shkak se 

gjate gjithe fazes se zhvillimit te procedures perdoret vetem vlera pa tvsh, gabimisht gjate 

vleresimit dhe shqyrtimit te ofertave te bere me date 14.05.2021, nuk eshte trreguar 

vemendja e duhur ne vleren me tvsh ne oferten e paraqitur nga BOE.  

Konkretisht sjarojme se oferta e BOE eshte : 

 

Shuma pa tvsh 13.398.300 

Shuma e TVSH per zerin 1, 2, 3 2.199.660 

Shuma e TVSH per zerin 4 (eshte 0 

pasi per rrogat nuk aplikohet TVSH) 

0 

Shuma totale me TVSH 15.597.960 

Fondi limit i percaktuar per kete procedure ka qene: Pa Tvsh 13.947.523. 

Sic shihet BOE ne oferten e tij e respton fondin limit pa TVSH pasi :  

Fondi Limit 13.947.523 >  Oferta BOE 13.398.300. 

Duke u bazuar ne kete fakt KVO ka kualifikuar BOE dhe e ka shpalluar ate fitues.  

Ne fazen ne te cilen ndohet procedura tashme, ne lidhjen e kontrates, prepara se ajo te lidhet  

percaktohet vlera e kontrates si me tvsh ashtu edhe pa tvsh. Pikerisht ne kete moment KVO 

konstaton se vlera e ofertes me TVSH tejkalon fondin limit te percaktuar nga Bashkia 

Durres prej 15.000.000 leke me TVSH ne vit. 

mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshk_durres@hotmail.com


Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           343/392  

 

Ky tejkalim ndodh pasi, ne kete procedure, formulari i ofertes eshte i perbere nga 4 zera, nga 

te cilet 3 zera jane me TVSH dhe 1 ze eshte pa TVSH. Zeri i fundit i formularit te ofertes 

eshte zeri i pagave te punonjesve te kerkuar per kryerjen e ketij sherbimi, dhe ky ze TVSH e 

ka ne vleren 0 pasi per pagat nuk aplikohet tvsh. Duke rillogaritur edhe nje here oferten e 

paraqitur nga BOE konstatohet se vlera e dhene ne oferte pa tvsh eshte nen fondin limit pa 

tvsh, dhe ne momentin kur kesaj vlere pa tvsh i shtohet tvsh e zerave 1, 2, 3, vlera totale me 

TVSH shkon ne 15.567.960 leke me tvsh, dhe saktesisht 567.960 leke mbi fondin limit te 

percaktuar nga Bashkia Durres prej 15.000.000 leke me tvsh ne vit. 

Vlen te theksojme se, duke qene se ne kete procedure sherbimi perllogaritja e TVSH nuk 

behet thjeshte duke aplikuar formulen x 20%, por ka nje skeme me komplekse per shkak se 

nuk aplikohet TVSH per cdo ze te ofertes, njesia e prokurimit ne DST pervec fondit limit pa 

TVSH ka percaktuar dhe fondin limit me TVSH, ne menyre qe perllogaritjet te jene sa me te 

qarta per te gjithe OE pjesemarres ne kete procedure sherbimi. 

Nisur nga ky konstatim KVO vendos qe te kerkoje rivlersimin e ofertave te paraqitura ne 

kete procedure, pasi oferta e BOE Afa Grup shpk dhe Egland shpk rezulton te tejkaloj 

fondin limit me TVSH. 

 

7. Informacione shtesë:  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 17.06.2021 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   BASHKIA KRUJE   

Adresa   KRUJE,QENDER SHESHI MUSTAFA MERLIKA(KRUJA) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com   

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al – www.app.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-97392-06-04-2021. 

 

4. Objekti i Kontratës : ‘’Sherbim mirembatje e vendgrumbullimit te depozitimit te mbetjeve 

urbane Fushe Kruje ’’. 

 

5. Fondi Limit: 2’499’971 (dymilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e 

shtatedhjete e nje ) lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;   në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                      

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

mailto:bashkiakruje@gmail.com
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7.Informacion shtesë  

Procedura e prokurimit anullohet pasi ne daten dhe oren e dorezimit te ofertave ne faqen zyrtare 

www.app.gov.al , nuk rezulton te jene dorezuar oferta nga ana e operatoreve ekonomik. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi :17.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, kontratë publike, mallra, me objekt: “Blerje Automjete 

për 3 (tre) autoritete kontraktore” ndarë në 4 (katër) lote  me REF-92830-04-12-2021; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit I:  REF-92832-04-12-2021; 

 

4. Objekti  kontratës së Lotit I: “Blerje automjete SUV (4+1) vende për Agjencinë Kombëtare e 

Mbrojtjes Civile”; 

 

5. Fondi limit i lotit I: 11,670,556.00 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, kontratë publike, mallra, me objekt: “Blerje Automjete 

për 3 (tre) autoritete kontraktore” ndarë në 4 (katër) lote  me REF-92830-04-12-2021; 

3. Numri i Referencës së Lotit II:  REF-92834-04-12-2021; 

4. Objekti  kontratës së Lotit II: “Blerje automjete SUV (4+1) vende për Inspektoriatin Shtetëror të 

Mbikëqyrjes së Tregut”; 

http://www.app.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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5. Fondi limit i lotit II: 3,333,333 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, kontratë publike,mallra, me objekt: “Blerje Automjete 

për 3 (tre) autoritete kontraktore” ndarë në 4 (katër) lote  me REF-92830-04-12-2021; 

 

3. Numri i Referencës së Lotit III:  REF-92836-04-12-2021; 

 

4. Objekti  kontratës së Lotit III: “Blerje automjete SUV (4+1) vende për Autoritetin Kombetar për 

Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera”; 

 

5. Fondi limit i lotiti III: 4,843,377 (katër milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.06.2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, kontratë publike,mallra, me objekt: “Blerje Automjete 

për 3 (tre) autoritete kontraktore” ndarë në 4 (katër) lote  me REF-92830-04-12-2021; 

3. Numri i Referencës së Lotit IV:  REF-92838-04-12-2021; 

 

4. Objekti  kontratës së Lotit IV: “Blerje automjete për transport trupash (8+1) vende për 

Agjencinë Kombëtare e Mbrojtjes Civile”; 

 

5. Fondi limit i lotit IV: 3,514,166 (tre milion e pesëqind katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.06.2021 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

1. Lloji i procedurës:  E hapur 

 

2.      Numri i Referencës: REF-91933-03-30-2021  

 

2. Objekti  i kontratës “Shpenzime për materiale për mirëmbajtje të rrugëve dhe të objekteve 

specifike” 

 

3. Fondi limit  10.238.754  (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

e katër ) lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a)  ; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 
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              d)   ;asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentet e 

tenderit. 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 17.06.2021 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

REPARTI SPECIAL PËR KUFIRIN DHE MIGRACIONIN DELTA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Reparti Special per Kufirin dhe Migracionin DELTA 

(adresa, nr. tel)      Radhime Vlore , nr telefoni: 0694114183 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: data 12.07.2021,  

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedura e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje pjese kembimi automjetesh 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pjese kembimi kat.I, 

Keto pjese kembimi jane blere per riparimin e auto mjeteve te Repartit, ne vitin 

2004.Meqenese keto automjete kane dale jashte perdorimit,pjeset e blera nxirren per shitje 

ne ankand 

 

 

Nr Emertimi Njesi Sasia 

1 Bokulla shtange Iveko cope 10 

2 Bokulla shtange Iveko cope 2 

3 Cepa te pasem cope 1 

4 Cilinder freni cope 4 

5 Disk rrote iveko cope 1 

6 Disk freksioni cope 1 

7 Ferrote disk freksioni cope 1 

8 Filter I imet cope 5 

9 Freksion cope 1 

10 Goma saviemi cope 5 

11 Goda pantorie cope 8 

12 Gomine elike cope 3 

13 Kandaleta cope 16 

14 Kandaleta cope 4 

15 Kandaleta cope 8 

16 Kavo gazi cope 1 

17 Kandaleta cope 12 

18 Premistop I rrotes pare cope 2 

19 Pompe uji cope 2 
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20 Ingranazh pompe nafte cope 1 

21 Ingranazh ditributori cope 1 

22 Sprucator cope 4 

23 Stop I pare cope 1 

24 Stabilizator avatreni cope 1 

25 Sprucator cope 4 

26 Termostat cope 1 

27 Xham Pasqyre cope 1 

28 Zinxhir distributori cope 2 

 

   6.Vlera fillestare: 325329 (treqind e njezet e pese  mije e treqind e njezet e nente) leke 

 

   7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Reparti Special per Kufirin dhe Migracionin 

      DELTA, ne Radhime Vlore. 

 

   8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 12.07.2021, ora 10:00 

 

   9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER 

ME QENDËR NË  VLORË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Fier me qëndër në  Vlorë, 

me adresë Lagjia “Kushtrimi”, ish Shkolla e Aviacionit (Fakulteti Teorik) Vlorë, Nr.tel: +355 
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33 238 359, fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

Nr.Ref. 3-A/2021  (Procedurë e përsëritur e Ankandit me Nr.Ref. 1/A-2020). 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit : 14.07.2021, ora 12:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Mallra të ndryshëm industrial, konfeksione, kinkaleri, kozmetikë, tavolina e 

karrike të përdorura,  pajisje lokali të përdorura,  pije alkolike, orendi të përdorura, detergjentë 

të ndryshëm, rroba të përdorura (gabi), vegla pune e elektrike, telefona të ndryshëm, tubo e 

bashkues tubosh, hidraulike, elektrike etj”,  të konfiskuara e kaluara në favor të shtetit nga 

Degët  Doganore Kakavijë-Gjirokastër dhe Vlorë, Drejtoritë Rajonale të Tatimeve Gjirokastër, 

Vlorë, dhe Fier.  

Mallra të ndryshëm të kaluara në pronësi të shtetit, të konfiskuara si pasojë e kundërvatjes 

administrative, përshkruar në objektin e shitjes së këtij ankandi, të ndara në lote sipas pasqyrës 

si më poshtë:    

LOTI 

Nr 

EMËRTIMI VLERA ME TVSH 

1 Pije alkolike të ndryshme             6,092.80  

2 Kozmetike të ndryshme            4,083.20  

3 Detergjente të ndryshëm            1,028.48  

4 Pajisje pastrimi shtëpiake të ndryshme            2,202.24  

5 Peshore, thikë, hanxhar (të përdorura)              652.80  

6 Pajisje hidraulike, tubo plastike, bashkues, tubo fresibël, 

etj        229,952.00  

7 Bidona plastik, govata plastike, furca për bojë vaji,           43,097.60  

8 Karikues, kapak e bateri për celular          13,280.00  

9 Soba gatimi të vogla, pllaka gatimi, aspirator          21,440.00  

10 Frigorifer i përdorur            1,920.00  

11 Vegla pune berberi të përdorura             1,164.80  

12 Komodinë e përdorur              512.00  

13 Pajisje shtëpiake, korrniza për piktura, aparat telefoni fiks            3,161.60  

14 Orendi shtëpiake, govata plastike, kosh mbeturinash etj            3,557.12  

15 Leukoplaste, ngjitëse, etj          29,996.80  

16 Konfeksione të ndryshme, fustane, bluza, strece,           63,116.80  

17 Konfeksione të ndryshme          31,929.60  

18 Detergjent të mdryshëm            3,293.44  

19 Filxhan dhe gota të ndryshme (të përdorura)            1,084.80  

20 Letra ambalazhi për bukë            1,296.00  

21 Filtra e letër cigare            1,869.44  

22 Kancelari të ndryshme, fletore, plastelinë. bllok 

shënimesh              128.00  

23 Pije alkolike të ndryshme             1,433.60  

24 Kinkaleri të ndryshme             1,679.36  

25 Konfeksione të ndryshme           19,819.52  

26 Vegla shtëpiake            1,315.84  
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27 Shapka të ndryshme             2,954.24  

28 Detergjent të ndryshëm             2,148.35  

29 Konfeksione të ndryshme             4,743.68  

30 Bobina me fije të ndryshme             1,692.16  

31 Kinkaleri të ndryshme               531.46  

32 Rroba gabi të përdorura          33,259.52  

33 Konfeksione të ndryshme (pa etiketë dhe ambalazh)           64,670.72  

34 Artistike të ndryshme               332.80  

35 Pajisje lokali të përdorura (kolltuqe, tavolina, frigorifer)          12,800.00  

36 Pajisje për floktore të përdorura            2,882.56  

37 Orendi shtëpiake të ndryshme             5,616.64  

38 Vegla pune  dhe elektrike          16,424.96  

39 Pjesë këmbimi dhe vegla pune servisi të përdorura            4,618.24  

40 Turra deve të ndryshme            1,843.20  

41 Vegla pune kasapi të përdorura                92.16  

42 Parket të ndryshëm             9,123.84  

43 Pajisje telefoni e tv          15,354.88  

44 Pompë për mbushje gazi               204.80  

45 Play stacion të ndryshëm             6,144.00  

46 Derë e përdorur dhe pasqyrë e përdorur            1,126.40  

47 Pajisje e vegla hidraulike dhe elektrike             8,307.20  

48 Telefona, karikus, kufje, etj          29,619.20  

49 Gomina dhe kapak bidonash            4,659.20  

50 Mallra të ndyshëm industrial           20,259.50  

51 Pjesë këmbimi dhe vaj makine           15,208.00  

52 Konfeksione të ndryshme           62,626.75  

53 Tavolina, Karrike,Kolltuk,Etazher, (të përdorura)            4,875.00  

54 Pajisje guzhine të përdorura            1,659.00  

55 Kinkaleri e kozmetike të ndryshme             2,355.00  

56 Kepucë, Sandale, Atlete, Shapka           12,576.00  

57 Konfeksione të ndryshme (të përdorura)            1,260.00  

58 Tavolinë pokeri e përdorur              450.00  

59 Kozmetike të ndryshme              846.00  

60 Këpucë femrash          63,600.00  

61 Konfeksione të ndryshme             3,870.00  

62 Syze dielli            7,080.00  

63 Ora dore            1,110.00  

64 Çanta dore(portofole)            1,440.00  

65 Bojë, xhel dhe pjastra për flokë              849.60  

66 Abazhur dhe pllafone anësor            7,020.00  

67 Karrike, raft e varëse për berber (të përdorura)            1,657.50  

68 Konfeksione të ndryshme             1,803.00  

69 Korrniza e albume fotosh          13,140.00  

70 Aparate fotografik, Disketa, Kaseta, Minikaseta, etj           33,451.20  

71 Konfeksione të ndryshme            2,370.00  
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72 Këpucë e sandale          15,000.00  

73 Kepucë dhe shapka (të përdorura)            3,384.00  

74 Konfeksione të ndryshme            1,470.00  

75 Llampa 500W              750.00  

76 Orë dore            1,140.00  

77 Konfeksione të ndryshme           12,960.00  

78 Konfeksione të ndryshme          15,825.00  

79 Konfeksione të ndryshme           29,970.00  

80 Konfeksione të ndryshme          25,770.00  

81 Konfeksione të ndryshme          34,510.00  

82 Kinkaleri e veshje të ndryshme plazhi, etj            3,867.00  

83 Veshje të ndryshme             4,421.84  

84 Kinkaleri të ndryshme            3,615.00  

85 Filxhan dhe gota të ndryshme              289.50  

  SHUMA TOTALE ME TVSH    1,130,736.94     
5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  

 

Mallra të ndryshëm   të konfiskuara e kaluara në favor të shtetit  të ndara në 85 lote,  sipas 

tabelës në dokumentat standarte të ankandit 

.  

6. Vlera fillestare: e ankandit : 

- 942 280.78 (Nëntëqind dyzet e dy mijë dyqind e tetëdhjetë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH ,  

ose  

- 1 130 736.94 (Njëmilion e njëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind tridhjetë e gjashtë pikë 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale  të 

 Shtetit Fier me qëndër në Vlorë, me adresë Lagjia “Kushtrimi”,  Vlorë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë  14.07.2021,  ora 12.00. 

 

9.  Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

     Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

         Dokumente me pagesë: 

                Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 

10.  Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit 

 

Po X Jo  
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER 

ME QENDËR NË VLORË 
NJOFTIMI I ANKANDIT  

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Fier me qëndër në Vlorë, 

me adresë Lagjia “Kushtrimi”,ish Shkolla e Aviacionit (Fakulteti Teorik) Vlorë, Nr.tel: +35533 

238 359, fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

Nr.Ref. 2-A/2021 (Procedurë e përsëritur e ankandit Nr.Ref. 3/A-2020). 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit :  14.07.2021, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Mallra të ndryshëm, portofola dhe çanta të ndryshme, syze optike prodhim 

kines, skrap bakri, dorashka pune dhe jelek fosforeshent, pije të ndryshme alkolike vendi dhe 

importi me pullë fiskale, konfeksione të ndryshme, paketa cigare me pullë fiskale,detergjentë të 

ndryshëm, vaj motorri, antifrizë dhe sprajt kroskoti, arkivol dhe kurora me lule, kinkaleri të 

ndryshme, dhe material tesut(stok) për veshje këmbe,   të konfiskuara e kaluara në favor të 

shtetit nga Drejtoria Rajonale të Tatimeve Fier,  Dega Doganore Kakavijë Gjirokastër, Dega 

Doganore Vlorë.  

Mallra të ndryshëm të kaluara në pronësi të shtetit, të konfiskuara si pasojë e kundërvatjes 

administrative,  përshkruar në objektin e shitjes së këtij ankandi, të ndara në 16 Lote të 

ndryshëm si më poshtë:  

LOTI 

NR EMERTIMI I LOTIT  

VLERA ME 

TVSH  

1- 

PORTOFOLA DHE ÇANTA ME MBISHKRIME  "LUIS 

VITON" "D&G", "BURRBERY" etj. 

           

2,764.80  

2- SYZE OPTIKE KINEZE  190,187.52  

3- SPRAY KROSKOTI PER MAKINA     614.40  

4- SKRAP BAKRI  13,056.00  

5- DORASHKA PUNE DHE JELEK FOSFORESHENT   3,942.40  

6- PIJE TE NDRYSHME IMPORTI   4,003.84  

7- VERERA TE NDRYSHME    307.20  

8- PIJE TE NDRYSHME ALKOLIKE PRODHIM VENDI   2,951.68  

9- DETERGJENTE TE NDRYSHEM  2,745.93  

10- PIJE ALKOLIKE TE NDRYSHME  3,489.79  

11- VAJ MOTORRI DHE ANTIFRIZE    131.07  

12- ARKIVOL DHE KURORA ME LULE  1,900.54  

13- KINKALERI TE NDRYSHME   2,342.91  

14- KONFEKSIONE TE NDRYSHME   2,205.29  

15- PAKETA CIGARE TE NDRYSHME  3,106.41  

16- MATERIAL TESUT ( STOK) PER VESHJE KEMBE 380,436.48  

  VLERA TOTALE E ANKANDIT  614,186.26  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Mallra të ndryshëm, portofole dhe çanta të ndryshme, 

syze optike prodhim kines, skrap bakri, dorashka pune dhe jelek fosforeshent, pije të ndryshme 
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alkolike vendi dhe importi me pullë fiskale, konfeksione të ndryshme, paketa cigare me pullë 

fiskale, detergjentë të ndryshëm, vaj motorri, antifrizë dhe sprajt kroskoti, arkivol dhe kurora 

me lule, kinkaleri të ndryshme, dhe material tesut (stok) për veshje këmbe, të konfiskuara e 

kaluara në favor të shtetit nga Drejtoria Rajonale të Tatimeve  Fier, Dega Doganore Kakavijë 

Gjirokastër, Dega Doganore Vlorë  sipas tabelës në dokumentat standarte të ankandit.  

 

6. Vlera fillestare: e ankandit : 

- 511 821.88 (pesë qind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind njëzet e një pikë tetëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

ose  

- 614 186.26 (gjashtëqind e katër mbëdhjetë mijë e njëqind tetëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e 

gjashtë) lekë me TVSH.  

   

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale    të 

 Shtetit Fier me qëndër në Vlorë, me adresë Lagjia “Kushtrimi”, ish Shkolla e Aviacionit 

 (Fakulteti Teorik) Vlorë. 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  14.07.2021,  ora   11:00. 

 

9 .  Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

            Dokumente me pagesë: 

                Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 

10. Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

SHKODËR ME VENDNDODHJE NË PUKË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Shkodër, me vendndodhje 

në Pukë, me adresë Lagjia “Ish/Zona Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të 

marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref. 13-A/2021. 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 13/07/2021, ora 10:30. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

 

 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 

Po X Jo  
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Nr. EMËRTIMI I MALLRVE 
VLERA me 

tvsh (Lekë) 

Loti nr.3 Artikuj vazo lulesh te perdorura, ne vlere 18422 

 Vlera totale me tvsh 18422 leke 
 

 

5. Vlera totale: 18422 (Tetembedhjetemije e katerqind e njezete e dy) lekë me TVSH. Vlera pa 

TVSH dhe 15352 (Pesembedhjetemije e treqind e pesedhjete e dy) lekë, sipas përllogaritjes së 

vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te konfiskuar 

me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

 

 

7. Vlera fillestare: 18422 (Tetembedhjetemije e katerqind e njezete e dy) lekë me TVSH. Vlera pa 

TVSH dhe 15352 (Pesembedhjetemije e treqind e pesedhjete e dy) lekë, sipas përllogaritjes së 

vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim 

. 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave      Materiale të Shtetit 

Shkoder , me vendndodhje ne Pukë, me adrese Pukë. 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 13.07.2021. 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

11. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

AGROKREDIT.SHA. 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

Po X Jo  
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1.  Autoriteti shites:  

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:  dhajdari@agrokredit.al 

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 12.07.2021, ora 09:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e Hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 5 lote: 

  

Loti 1: Shitje Arë + Truall me Sipërfaqe Totale 4300 m2, nga kjo Truall 250 m2, nga kjo ndertese 

80 m2 (Zona kadastrale 1515, Numri i Pasurisë 73/48, Volumi.8, Faqe.71) Me Adresë Donofrose, 

Berat.  

Loti 2: Shitje Ullishte me Sipërfaqe Totale 5100 m2, (Zona kadastrale 3956, Numri i Pasurisë 

411/3, Volumi.3, Faqe.20) Me Adresë Krotine, Berat. 

Loti 3:  Shitje Are me Sipërfaqe Totale 4900 m2, (Zona kadastrale 3956, Numri i Pasurisë 409/1, 

Volumi.2, Faqe.245) Me Adresë Krotine, Berat. 

Loti 4: Shitje Arë + Truall  me Sipërfaqe Totale 300 m2, nga kjo Truall me sip. 300 m2, nga kjo 

Ndertese 72 m2 (Zona kadastrale 2456, Numri i Pasurisë 518/1, Volumi.5, Faqe.70) Me Adresë 

Limjan, Diber. 

Loti 5: Shitje Truall + Ndertese me Sipërfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo 

ndertese 116 m2 (Zona kadastrale 1546, Numri i Pasurisë 341, Volumi. 01, Faqe.115) Me Adresë 

Dritaj, Librazhd. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

 

Loti 1: Lloji i pasurisë Arë + Truall me Sipërfaqe Totale 4300 m2, nga kjo Truall 250 m2, nga kjo 

ndertese 80 m2 (Zona kadastrale 1515, Numri i Pasurisë 73/48, Volumi.8, Faqe.71) Me Adresë 

Donofrose, Berat. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr. 1943493. (Kjo çertifikatë eshte lëshuar për 

të vërtetuar që shoqëria Agrokredit sh.a është pronare e pasurisë me Nr 73/48, Lëshuar nga 

Z.V.R.P.P Berat me datë 19.12.2019). 

 

Loti 2: Lloji i pasurisë Ullishte me Sipërfaqe Totale 5100 m2, (Zona kadastrale 3956, Numri i 

Pasurisë 411/3, Volumi.3, Faqe.20) Me Adresë Krotine, Berat. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr. 1943488. (Kjo çertifikatë eshte lëshuar për të vërtetuar që shoqëria Agrokredit sh.a është 

pronare e pasurisë me Nr 411/3, Lëshuar nga Z.V.R.P.P Berat me datë 18.12.2019). 

Loti 3: Lloji i pasurisë Are me Sipërfaqe Totale 4900 m2, (Zona kadastrale 3956, Numri i Pasurisë 

409/1, Volumi.2, Faqe.245) Me Adresë Krotine, Berat. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr. 

1943487. (Kjo çertifikatë eshte lëshuar për të vërtetuar që shoqëria Agrokredit sh.a është pronare e 

pasurisë me Nr 409/1, Lëshuar nga Z.V.R.P.P Berat me datë 18.12.2019). 
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Loti 4: Lloji i pasurisë Arë + Truall  me Sipërfaqe Totale 300 m2, nga kjo Truall me sip. 300 m2, 

nga kjo Ndertese 72 m2 (Zona kadastrale 2456, Numri i Pasurisë 518/1, Volumi.5, Faqe.70) Me 

Adresë Limjan, Diber. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr. 1067328. (Kjo çertifikatë eshte lëshuar 

për të vërtetuar që shoqëria Agrokredit sh.a (ish shoqeria FAF-Sha) është pronare e pasurisë me Nr 

518/1, Lëshuar nga Z.V.R.P.P Diber me datë 17.04.2018). 

 

Loti 5: Lloji i pasurisë Truall + Ndertese me Sipërfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga 

kjo ndertese 116 m2 (Zona kadastrale 1546, Numri i Pasurisë 341, Volumi. 01, Faqe.115) Me 

Adresë Dritaj, Librazhd. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr. 1919547. (Kjo çertifikatë eshte 

lëshuar për të vërtetuar që shoqëria Agrokredit sh.a është pronare e pasurisë me Nr 341, Lëshuar 

nga Z.V.R.P.P Librazhd me datë 13.11.2019). 

 

6. Vlera fillestare: 5,516,350 (pese milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e treqind e 

pesedhjete)  leke. 

Loti 1: Vlera fillestare 877,650 (teteqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e pesedhjete) 

leke. 

Loti 2: Vlera fillestare 2,044,000 (dy milion e dyzet e kater mije) leke. 

Loti 3: Vlera fillestare 994,700 (nenteqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind) leke. 

Loti 4: Vlera fillestare 300,000 (treqind mije) leke. 

Loti 5: Vlera fillestare 1,300,000 (nje milion e treqind mije) leke. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyrat qendrore te Agrokredit sh.a, Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 

178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2021, ora 09:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

. 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 
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ALBKROM sh.a. 
FTESË PER ANKAND 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 

20.07.2011 të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me 

proçedurë të hapur, “Faza e Trete,”(Riperseritje) për shitjen e  SKRAPIT TE ISH- MJETEVE TE 

TRANSPORTIT TE VLERESUARA PER SKRAP NE  NJESINE KLOS-BURREL, BULQIZE-

BATER DHE TIRANE si më poshtë: 

 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 

Skrap i ish- mjetit Kamion 

Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

21  

         

42,000  

2 

Skrap i ish- mjetit Fadrome 

Volvo L70C   

       

4,200  

          

21  88,200  

3 

Skrap i ish-mjetit Kamion 

Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

21  

       

180,600  

4 

Skrap i ish-mjetit Kamion 

Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

21 

       

180,600  

5 

Skrap I ish-mjetit Kamion 

Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

6 

Skrap I ish mjetit Kamion 

Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

21  

       

147,000  

7 

Skrap I ish-mjetit Kamion 

Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

8 

Skrap I ish-mjetit Kamion 

Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

21  

       

109,200  

9 

Skrap I ish-mjetit Kamion 

Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

10 

Skrap I ish-mjetit Kamion 

Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

21 

       

151,200  

TOTALI 

     

64,400    

    

1,352,400  

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga Komisioni 

i ankandit, ditën e zhvillimit . 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese Blloku 

Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 10.00 deri 14.00 

kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 21.07.2021 ora 10, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise, në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 

Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 
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Afati i fundit për dorzimin e dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 

10-00, të datës 21.07.2021 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

     Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  ME LICENCE PER TREGETIM SKRAPI 

 

a. Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

e. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

f. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

g. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 

h. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

i. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

j. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi  

k. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

l. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

m. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

n. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 

o. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

p. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

 

V.Specifikimet Teknike. 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 
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1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan 

sipas Nenit 39 te Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e 

mallit pas kryerjes se plote  te pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand 

duke shtuar dhe 20% e TVSH 

. 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e 

malli të kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën 

për të marrë pjesë në ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

 

3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te 

shpallura per shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje 

ne ankand 

 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i 

ngurtesuar paraprakisht. 

 

Shenim: 

Personat juridike apo fizike te interesuar per blerjen e skrapit te paraqiten ne ankand kane te 

drejten te verifikojne vendndodhjen, sasine dhe cilesine e tyre. 

 

 

ALBKROM SH.A. 
FTESE PER ANKAND 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 

20.07.2011 të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me 

proçedurë të hapur, “Faza e Trete,” ( riperseritje) për shitjen e STERILEVE TE KROMIT ME 

VENDNDODHJE NE GALERINE NR 1 DHE GALERINE NR 2 , SELISHTE, NJESIA 

BULQIZE-BATER, si më poshtë: 

 

Nr EMËRTIMI Sasia ne 

ton 

Cilesia 

(%) 

Cr2O3 

Cmimi 

(Lek/Ton) 

Shuma 

(Lek) pa 

TVSH     

1. Stoku Nr 1, Galeria Nr 1 11.250 6.21% 149,8 1.685.250 

2. Stoku Nr 2, Galeria Nr 2 19.800 6.21% 149,8 2.966.040 

 Totali 31.050   4.651.290 

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga 

Komisioni i ankandit, ditën e zhvillimit . 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese 

Blloku Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 

10.00 deri 14.00 kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 20.07.2021 ora 10:00, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise, në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 

Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 
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Afati i fundit për dorzimine dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 

10-00, të datës 20.07.2021. 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

     Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  

 

q. Kërkesën për blerje. 

r. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

s. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

t. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

u. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

v. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

w. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 

x. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

y. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

z. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi leshuar nga Qendra 

Kombëtare e Biznesit 

aa. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

bb. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

cc. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

dd. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 

ee. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

ff. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

IV.2  Individe  

 

a.  Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Dokument identifikimi (fotokopje e noterizuar) 

e. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           365/392  

 

f. Vertetim qe individi nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

g. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

h. Vertetim qe individi nuk eshte ne ndjekje penale leshuar nga prokuroria 

i. Vertetim qe individi nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

 

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan sipas 

Nenit 39 te Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas 

kryerjes se plote  te pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 

20% e TVSH. 

 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e 

malli të kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për 

të marrë pjesë në ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

 

3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te 

shpallura per shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne 

ankand 

 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i 

ngurtesuar paraprakisht. 

 

Shenim: 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e sterileve te kromit 

perpara se te paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, sasine dhe cilesine e 

tyre 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Znj. Donika Muçaj, me leternjoftim ID Nr. I15117054N 

Adresa: Adresa: Lagja 29 Marsi, Patos, Fier. 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: “Shitja e 6 (gjashtë) njësive të 

shërbimit në objektin “ Objekt banimi dhe shërbimi 8 kat, në qytetin e Fierit”. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75, datë 17.05.2021. 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrëse në procedurë kjo ofertuese me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Znj. Donika Muçaj, Adresa: Lagja 29 Marsi, Patos, Fier. 

- Vlera 2 022 500 Lekë pa t.v.sh (përfshirë hapat), për Lotin 1– Njësia e shërbimit Nr.1 me 

sipërfaqe  

67.34 m², në katin përdhe të objektit të banimit dhe shërbimit 8 kat, në qytetin e Fierit. 

- Vlera 2 605 000 Lekë pa t.v.sh (përfshirë hapat), për Lotin 4– Njësia e shërbimit Nr.4 me 

sipërfaqe  

78.08 m², në katin përdhe të objektit të banimit dhe shërbimit 8 kat, në qytetin e Fierit. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

1. Znj. Donika Muçaj, Adresa:Lagja 29 Marsi, Patos,  Fier, se: 

Oferta e ofruar me vlerë të përgjithshme 2 022 500 ( dy miljon e njëzet e dymije e pesëqind) Lekë 

pa t.v.sh për Lotin 1 – Njësia e shërbimit Nr.1 me sipërfaqe 67.34 m² dhe oferta e ofruar me vlerë  

të përgjithshme, 2 605 000 ( dy milion e gjashtëqind  e pesë mijë) Lekë pa t.v.sh, për Lotin 4– 

Njësia e shërbimit Nr.4 me sipërfaqe 78.08 m², në katin përdhe të objektit të banimit dhe shërbimit 

8 kat, në qytetin e Fierit,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Entit Kombetar te Banesave, zyra e prokurimeve, 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

GALERIA KOMBËTARE E ARTEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: Personi fizik Nexhmije Hysa me adresë: Tiranë, Njësia BashkiakeNr.4, Rr. “Myslym Keta”, 

ambient i hapur. 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Automjete të nxjerra jashtë 

përdorimit të trajtuara për shitje për skrap. 

a-  FIAT - VETURË-CROMA 
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Çmimi pa TVSH 24.167 lekë 

Vlera pa TVSH: 1,300 kg x 24.167 lekë =  31,417 lekë; 

b- SAAB - VETURË-900CS 

Çmimi pa tvsh 24.167 lekë 

Vlera pa TVSH: 1,400 kg x 24.167 lekë =  33,833 lekë; 

c- VOLKSWAGEN - FURGON-225 

Çmimi pa tvsh 24.167 lekë 

Vlera pa TVSH: 1,500 kg x 24.167 lekë =   36,250 lekë; 

 

Në total:  101,500 lekë (pa TVSH) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 17 Maj nr.75. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Personi fizik Xhevahir Hanoli, me Nipt K52622204H,  

Vlera 150,111 (njëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. Personi fizik Nexhmije Hysa, me Nipt L91707008E  

Vlera 157,617 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Personi fizik Nexhmije Hysa me adresë: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.4, Rr. “Myslym Keta”, ambient i hapur, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 157,617 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Galerisë Kombëtare të Arteve, me adresë: Bulevardi 

“Dëshmorët e Kombit” Tiranë, tel: +355 4 2226033, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,030 ( dymijë e 

tridhjetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 

20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: Nuk ka 

KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 
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Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 07.06.2021, 

ora 10.00, me objekt: “Shitja e pesë njësive të shërbimit në objektin “Objekt banimi dhe shërbimi 8 

kat, në qytetin e  Librazhdit”, me vlerë fillestare të ankandit: 

 

Njësia nr.1 me nr. Pasurie 3/508 +1-1 me çmimin 28,333 (njëzet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë/m2  

 

Njësia nr.2 me nr. Pasurie 3/508 +1-2 me çmimin 31,666 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë/m2 pa t.v.sh. 

 

Njësia nr.3 me nr. Pasurie 3/508 +1-3 me çmimin 31,666 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë/m2 pa t.v.sh. 

 

Njësia nr.4 me nr. Pasurie 3/508 +1-4 me çmimin 31,666 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë/m2 pa t.v.sh. 

 

Njësia nr.5 me nr. Pasurie 3/508 +1-5 me çmimin 28,333 (njëzet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë/m2  sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve 

Publike, Nr.75 datë 17.05.2021, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, 

Kreu VI, pika 6a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

SHKODËR ME VENDNDODHJE NË PUKË 
ANULLIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 11A/2021, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 15/06/2021 ,ora 10:30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 79 datë 24.05.2021 (faqe 371-372), nuk pati asnjë ofertues.  

Në mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ 

,dhe pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi.  

Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Shkodër, me vendndodhje në Pukë. 

 

 

TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  

 

 

 

 
 

 

BASHKIA KORÇË 
Njoftim për dhënie me qira 
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Bashkia Korçë ka filluar procedurat për dhënien me qira me anë të procedurave të konkurrimit të 

sipërfaqes 240 m2 pjesë e pasurisë nr. 43/17 zk 2063 me vendndodhje në Rruga Korçë-Ersekë, Ura 

e Kamenicës, fshati Kamenicë në pronësi të Bashkisë Korçë.    

Kjo sipërfaqe jepet me qira me qëllim ushtrimin e veprimtarive ekonomike.    

 

Çmimi dysheme për fillimin e konkurrimit është 25 lekë/m2 në muaj.  

 

Afati i dhënies me qira është 5 (pesë) vjet.     

 

Vlerësimi i konkurrentëve do të bëhet  sipas këtyre pikëve:  

Tarifa mujore e qirasë:          50 pikë 

Punësimi:        20 pikë 

Investimi:         30 pikë 

 

Konkurrimi do të bëhet në datën 28/06/2021, ora 10:00 në ambjentet e Bashkisë Korçë.  

 

Dokumentacioni që do të paraqesin konkurrentët për konkurrim përmban:   

1. Kërkesën e subjektit për marrje me  qira, ku të deklarohet:   

a. oferta për vlerën e detyrimit mujor të qirasë,  

b. qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore,  

c. treguesit e konkurrimit, të parashikuar sipas planit të biznesit. 

    

2. Plan-biznesin e hollësishëm në  të cilin duhet të përfshihet informacioni i mëposhtëm:  

a. Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen;  

b. Përshkrimi i projektit të investimit, i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që do të 

ofrohen, i burimeve financiare të investimit;  

c. Analiza e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si 

dhe fazat e përcaktuara të realizimit të tij;  

d. Niveli i punësimit, që do të relaizohet sipas fazave kohore të përcaktuara. 

 

3. Deklarata në formën e vetëdeklarimit, si më poshtë vijon:  

a. Deklaratë për të dhënat e Nuis/Nipt të subjektit kërkues;  

b. Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore;   

c. Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, si 

dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin;  

d. Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë, në objekte pronë 

shtetërore, deklaratë për shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk ushtron 

aktivitet në objekte shtetërore;  

e. Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 

dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e 

skualifikon subjektin konkurrues.    

Ju faleminderit për bashkëpunimin! 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
Njoftim për botim për dhënien me qira 
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Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.433, datë 08.06.2016 për “Transferimin në 

pronësi të Bashkive të pyjeve dhe të kullotave publike, sipas listave te inventarit, dhe aktualisht në 

administrim të Ministrisë së Mjedisit e të ish-komunave/bashkive”; Udhëzimit të Ministrit të 

Mjedisit nr.02, datë 20.07.2016  “ Për kriteret  teknike të klasifikimit të kullotave  e livadheve  dhe 

procedurat për dhënien e tyre për kullotje e kositje bari ”; Udhëzimit të Ministrit të Mjedisit nr.01, 

datë 09.06.2016 për “Rregullat e procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për 

dhënie në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”; VKB  NR 10, DATË 29.01.2021  “Për 

miratimin e planit të mbarështrimit  pjesor të disa parcelave  pyjore e kullosore, pronë e Bashkisë 

Tepelenë  ; VKB nr 30,datë 30.04.2021 “Për shprehjene pëlqimit të në parim të dhënies me qira të 

pasurisë nr 1546/1; lloji “kullotë” ; ZK 3252 sipas certifikates se pronesise me kod unik 

3252010151 me siperfaqe 47,3469 ha, te ndodhur ne  ,Njesia  Administrative  Qender/ Bashkia  

Tepelene prone e Bashkise  Tepelene   

NJOFTOJ: 

  

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  me ane te perberje  kullote ,  ngasra kullosore   të 

pasurisë nr 1546/1; lloji “kullotë” ; ZK 3252 sipas certifikates se pronesise me kod unik 

3252010151 me siperfaqe 47,3469 ha, te ndodhur ne  ,Njesia  Administrative  Qender/ 

Bashkia  Tepelene prone e Bashkise  Tepelene  .  

 

I. Qellimi i perdorimit  do te jete: për dhënien e tyre për kullotje e kositje bari 

 Cmimi  dysheme  do te  jete ne zbatim te  VKM nr 1064 date 22.12.2010 “Per disa 

ndryshime ne VKM nr 391/2006 “Per caktimin e tarifava ne sektorin e pyjeve dhe te 

kullotave”, VKB  nr 74, datë 28.12.2018 “Për miratim të taksave dhe tarifave vendore” për 

siperfaqen kullote  duke filluar nga 15.000  (pesëmbëdhjtë mijë  ) leke /vit  

 

 Afati   i  kontrates   se  qerase  eshte  deri ne 10 vjet. 

 Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

Plani  I investimit …………………..……………………..45 pike 

Niveli  I punesimit ………………………………………10 pike 

Masa e qirase  per ha/vit……………………………….45  pike 

I. Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet ne Drejtorine Ligjore te Bashkise 

Tepelene. 

 

II. Paraqitja e dokumentacionit do te behet  ne date  me date 01.07.2021,ora 9 00 ne  zyren e 

protokollit  te Bashkise  Tepelene dhe konkurimi  do te vijoje ne sallen e mbledhjeve  

 

III. Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim  eshte: 

a) kerkesen e  operatorit se bashku me te  dhenat per gjeneralitetet e tyre, vendbanimi 

adresën e saktë, pikën e kontaktit. 

b) Ekonomine kullosore që kërkohet, numrin e parceles , sipërfaqen e saj. 

c) Llojin e  bagëtive dhe numrin e krerëve që do të kullosin 

d) Kohen e përdorimit të kullotës  

e) Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKR te 

subjektit.projektin teknik te hartuar nga specialist te licensuar ku jane trajtuar te gjithe 

elementet e nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 
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ç)  planbiznesin e investimit , ku te pershkruhen qarte: plani i punesimit, plani i 

investimeve, që kërkuesi do të bëjë për përmirësimin e kullotës apo infrastrukturës së 

saj, në përputhje  me planin e miratuar të mbarështrimit. 

                 d) Certifikatë veterinare e cila lëshohet çdo vit  nga shërbimi veterinary për           

                   gjendjen epizotike të fermës së bagëtive 

e)vërtetim nga njësia administrative/bashkia për vendbanimin dhe numrin e bagëtive që 

kërkuesi ka të regjistruar në pronësi. 

ë)lista e objketeve që kërkohet të ndërtohen në ndihmë të kullotjes , si stane, kasolle për 

blegtorët, mjedis për përpunimin e bulmetit, etje , të tilla sipas rastit. 

                  h)NUIS-in dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

i)Vertetim nga institucionet  perkatese se  nuk  eshte ne ndjekje penale  dhe nuk ka 

proces gjyqesor qe lidhet me veprimtarine  qe ushtron. 

g) deklarata mbi permbushj te kritereve te  pergjithshme 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
Njoftim për botim për dhënien me qira 

 

Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.433, datë 08.06.2016 për “Transferimin në 

pronësi të Bashkive të pyjeve dhe të kullotave publike, sipas listave te inventarit, dhe aktualisht në 

administrim të Ministrisë së Mjedisit e të ish-komunave/bashkive”; Udhëzimit të Ministrit të 

Mjedisit nr.01, datë 09.06.2016 për “Rregullat e procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të 

kërkesave për dhënie në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”; VKB  NR 83, DATË 

23.12.2020 “Për shprehjene pëlqimit të në parim të dhënies me qira të pasurisë mr nr 357 të llojit 

kullotë”,  fshati Lekdush, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 1456523 me siperfaqe 11,1 ha  ; VKB nr 

75,datë 27.11.2020 “Për shprehjene pëlqimit të në parim të dhënies me qira të pasurisë mr nr 1124 

të llojit “kullotë”   siperfaqes me perberje  kullote sipas certifikates se pronesise nr 1456523 me 

siperfaqe 2.2175 ha ; Sipërfaqes  të llojit “kullotë”  me nr pasuri 330 ; ZK  2404, fshati Lekdush, 

sipas çertifikatës së pronësisë  nr 1456523 me siperfaqe 0,324 ha te ndodhur ne  ,Njesia  

Administrative  Kurvelesh/ Bashkia  Tepelene prone e Bashkise  Tepelene   

NJOFTOJ: 

  

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  te siperfaqes te llojit   “kullote” ,  ngasra 

kullosore   nr pasurie 1124 ; ZK 3057,sipas certifikates se pronesise nr 1456523 me 

siperfaqe 2.2175 ha, te ndodhur ne  ,Njesia  Administrative  Qender fshati Progonat / 

Bashkia  Tepelene prone e Bashkise  Tepelene.  

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira të sipërfaqes  të llojit “kullotë”  me nr pasuri 

357 ; ZK  2404, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 1456523 me siperfaqe 11,1 ha , te 

ndodhur ne  ,Njesia  Administrative  Qender fshati Lekdush / Bashkia  Tepelene, prone e 

Bashkise  Tepelene.  

 

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira Sipërfaqes  të llojit “kullotë”  me nr pasuri 

330 ; ZK  2404, fshati Lekdush, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 1456523 me siperfaqe 

0,324 ha , te ndodhur ne  ,Njesia  Administrative  Qender fshati Lekdush / Bashkia  

Tepelene, prone e Bashkise  Tepelene.  
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II. Qellimi i perdorimit  do te jete: per  qellime pushimi, argetimi, shendetsore, shoqerore 

dhe per veprimtari turistike kampingje(kende lojrash , mjedise sportive ). 

 

 Cmimi  dysheme  do te  jete ne zbatim te  VKM nr 1064 date 22.12.2010 “Per disa 

ndryshime ne VKM nr 391/2006 “Per caktimin e tarifava ne sektorin e pyjeve dhe te 

kullotave”, për siperfaqen kullote  duke filluar nga 75.000  (shtatedhjete e pese mije  ) 

leke ha/vit  

 

 Afati   i  kontrates   se  qerase  eshte  deri ne 10 vjet. 

 Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

Projekti  teknik    I veprimtarise qe do te ushtrohet I cili permban harten topografike me 

kordinatet e siperfaqes object perdorimi ne variantin pdf dhe format elektronik ne 

shkalle 1:10000 ku jane evidentuar elemente  kryesore ,si :kufijte natyrore, relieve, 

objketet aktuale, si dhe cdo planimetri tjeter ne shkalle me te detajuar , hartuar conform 

kerkesave …………………………………………………….20  pike 

Plani  I biznesit dhe investimet……………………..15 pike 

Niveli  I punesimit ………………………………………5 pike 

Masa e qirase  per ha/vit……………………………….35  pike 

IV. Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet ne Drejtorine Ligjore te Bashkise 

Tepelene. 

V. Paraqitja e dokumentacionit do te behet  ne date  me date 01.07.2021,ora 9 00 ne  zyren e 

protokollit  te Bashkise  Tepelene dhe konkurimi  do te vijoje ne sallen e mbledhjeve . 

 

VI. Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim  eshte: 

f) kerkesen e  operatorit se bashku me te  dhenat per gjeneralitetet e tyre 

g) ekstrakti  e regjistrimit ne QKB per objketin e veprimtarise 

h) projektin teknik te hartuar nga specialist te licensuar ku jane trajtuar te gjithe 

elementet e nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 

ç)  planbiznesin e hollesishem, ku te pershkruhen qarte: plani i punesimit, plani i 

investimeve, si dhe treguesit qe do te realizohen. 

d) te dhena per kapacitetete teknike, stafin,makineri qe zoteron 

e)planin e reabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendje te mepershme 

f)oferte e detyrimit mujor te qirase 

g) Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKR te subjektit. 

h)NUIS-in dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

i)Vertetim nga institucionet  perkatese se  nuk  eshte ne ndjekje penale  dhe nuk ka 

proces gjyqesor qe lidhet me veprimtarine  qe ushtron. 

j) leje mjedisore për aktivitetin e kërkuar . 

k)garanci te mjaftueshme per perballimin e investimit te parashikur ne plan biznesin  e 

dorezuar (vertetim nga banka). 

g) deklarata mbi përmbushje të kritereve të  përgjithshme. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit  

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte  për 

skualifikim.   
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
Deklarimi si të pasuksesshme të procedurës konkurruese për zonën minerare Nr. 350/4. 

 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, mbështetur në Ligjin Nr.10304, datë 15.07.2010, “Për 

Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, dhe VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për 

miratimin e procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për 

marrjen e lejeve minerare në zonat konkurruese”, i ndryshuar, shpall të pasuksesshme procedurën 

konkurruese për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare pranë QKB, për zonën  

minerare nr. 350/4, të shpallur për konkurrim në APP me Ftesën për Ofertë Nr. 3262/1 prot. datë 

08.04.2021, publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 54, datë 12.04.2021, si dhe në faqen 

zyrtare të Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, për arsye se në procedurën konkurruese nuk u 

paraqit asnjë ofertë. 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim për vend të lirë 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe 

kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” në Statutin e UT-së 

dhe shkresës së miratimit të kritereve nga Rektorit i UT, rishpall kriteret e punësimit për 1(një) vend 

të lirë të punës për personel Ndihmësakademik me karakter Administrativ me kohë të plotë pranë 

njësisë kryesore si më poshtë:  

1(një) vend të lirë pune në pozicionin Specialisti i Projekteve për anën Financiare  

  

 Kandidatët që konkurojnë për Specialisti i Projekteve për anën Financiare duhet të plotësojnë këto 

kritere të përgjithshme:  

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë në nivelin Master i Shkencave, DIND ose në Master 

Profesional.   

2. Të zotërojë gjuhën Angleze me dëshmi.  

3. Të ketë njohuri të Ligjit të Arsimit të Lartë.  

4. Të njohë programet bazë kompjuterike.  

5. Të jetë njohës i mirë i procedurave financiare dhe raportimit financiar sipas legjislacionit 

vendas dhe të BE-së.  

6. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar.  

7. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë.  

8. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje.  

9. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna.  

Kriteret të veçanta:  

1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup.  

2. Njohja e gjuhëve të tjera të huaja të BE-së (përveç Anglishtes) përbën avantazh.  

3. Të ketë eksperiencë pune në menaxhimin financiar të projekteve kombëtare / 

ndërkombëtare.  

  

 Kandidatët që do të aplikojnë për këto vende pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve 

Njerëzore në Fakultetin e Ekonomisë të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës për të cilin aplikon.  

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV – Curriculum Vitae).  
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3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e 

çertifikatës së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të çdo çertifikate apo dëshmie kualifikimi që kanë (të 

noteruar).  

5. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar).  

6. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit.  

7. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore.  

8. Vertetim të gjendjes shëndetësore.  

9. Dokument identifikimi.  

10. Dëshmi penaliteti.  

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta.  

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 21.06.2021 –  05.07.2021. 

 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
     TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje pajisje kancelarie dhe bojëra 

(toner) printera dhe fotokopje, për nevojat e Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një vjeçare”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

6,500,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit, mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje pajisje kancelarie dhe bojëra 

(toner) printera dhe fotokopje, për nevojat e Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një vjeçare” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të 

Administrimit, në Bankën e Shqipërisë, Kompleksi “Halili”, deri më datë 06 Korrik 2021, ora 

11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose 

përfaqësuesit e autorizuar të tyre 
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BANKA E SHQIPËRISË 
      TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e suportit vjetor të produkteve 

Cisco”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

11,100,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit, mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e suportit vjetor të produkteve 

Cisco” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, Kompleksi “Halili”, deri më datë 07 Korrik 2021, ora 11:00, kohë në të 

cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të 

tyre. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  ANULLIMIT 

 

Emri dhe adresa e institucionit që zhvillon konkurrimin publik:  

Emri                            Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Berat 

Adresa                         Lagjja “28 Nëntori”, Berat 

Tel                               032 32393 

E-mail                         drtkberat@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik : Zbatim i projektit të restaurimit “Ura e Vokopolës afër 

Ujit të Zi”.    

 

Publikuar në datë 31.05.2021 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 83 datë 31.05.2021 

  

Fondi limit  1.295.957 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

shtatë)   lekë pa T.V.Sh. 

 

Arsyet e Anullimit: Pranë institucionit që zhvillon konkurrimin publik ,Drejtoria Rajonale e 

Trashëgimisë Kulturore Berat, brenda afateve të përcaktuara dhe botuara mbi dorëzimin e oferatve 

për realizimin e kësaj proçedure, nuk u paraqit asnjë ofertë. Në zbatim të Udhëzimit të Ministrit të 

Kulturës Nr. 269, datë 11.08.2020 “Për miratimin e dokumentave standarte të konkurrimit publik, 
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për përzgjedhjen e subjekteve të pajisura për projektim, zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim në 

pasuritë kulturore, për kryerjen e investimeve me fonde publike në pasuritë kulturore” (i ndyshuar), 

DRTK Berat, anullon  proçedurën e konkurrimit publik me objekt: Zbatim i projektit të restaurimit 

“Ura e Vokopolës afër Ujit të Zi”. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
NJOFTIM 

Në zbatim të pikës 1, të nenit 52, Ligjit nr. 64/2012, datë 31.5.2012 “Për Peshkimin”,                        

i ndryshuar, të VKM-së nr. 712, datë 31.7.2013 “Për përcaktimin e procedurave të konkurrimit 

publik për të drejtën e peshkimit në ujërat e brendshme, format e tjera të peshkimit në det pa 

përdorimin e mjeteve lundruese dhe zhvillimin e akuakulturës në sipërfaqe publike tokësore dhe 

ujore”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit nr. 145, datë 31.3.2021 “Për krijimin dhe funksionimin e 

Komisionit të Vlerësimit të Kërkesave për Ushtrimin e Aktivitetit të Peshkimit në Ujërat e 

Brendshme të Republikës së Shqipërisë” dhe Udhëzimit të Ministrit nr. 4, datë 14.5.2019 “Për 

kriteret dhe nivelin e vlerësimit, si dhe detajimi i pikësimit për të gjitha kategoritë ujore në ujërat e 

brendshme, format e tjera të peshkimit në det pa përdorimin e mjeteve lundruese dhe zhvillimin e 

akuakulturës në sipërfaqe publike tokësore dhe ujore, për procedurën e konkurrimit publik”, 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, shpall pjesëmarrjen në konkurrim publik për zhvillimin 

e aktivitetit të peshkimit në zonat e mëposhtme ujore: 

 

Data e konkurrimit 2.7.2021; ora 10.00: 

 

LISTA E OBJEKTEVE UJORE PËR KONKURRIM PUBLIK 

 

Nr. Rrethi Objekti ujor Lloji i aktivitetit 

1 Lushnjë Ujëmbledhësi i Divjakës Ripopullim dhe Peshkim  

2 Lushnjë Ujëmbledhësi i Drengës, Kolonjë Ripopullim dhe Peshkim  

3 Lushnjë Ujëmbledhësi i Garunjas Ripopullim dhe Peshkim  

4 Lushnjë Ujëmbledhësi i Vogël i Shegasit Ripopullim dhe Peshkim  

5 Kavajë Ujëmbledhësi Ballaj, Vilë (Gosë) Ripopullim dhe Peshkim  

6 Kavajë Ujëmbledhësi Hajdaraj Ripopullim dhe Peshkim  

7 Kavajë Ujëmbledhësi  Liz - 1 Ripopullim dhe Peshkim  

8 Kavajë Ujëmbledhësi  Liz - 2 Ripopullim dhe Peshkim  

9 Kavajë Ujëmbledhësi Okshtun (Rrogozhinë) Ripopullim dhe Peshkim  

10 Berat Ujëmbledhësi i Roshnikut Ripopullim dhe Peshkim  

11 Berat Ujëmbledhësi i Vokopolës (Tërpan) Ripopullim dhe Peshkim  

12 Kavajë Ujëmbledhësi i Cetës Ripopullim dhe Peshkim  

13 Devoll Ujëmbledhësi i Sallcave Ripopullim dhe Peshkim  

14 Devoll Ujëmbledhësi i Çipanit (Hoçisht) Ripopullim dhe Peshkim  

15 Pogradec Ujëmbledhësi i Visidolit Ripopullim dhe Peshkim  

16 Pogradec Ujëmbledhësi i Homezhit (Proptisht)  Ripopullim dhe Peshkim  
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17 Vlorë Ujëmbledhësi Kanina - 2 Ripopullim dhe Peshkim  

18 Tiranë Ujëmbledhësi i Pinetit - 1 (Ndroq) Ripopullim dhe Peshkim  

19 Tiranë Ujëmbledhësi i Linzës (Lanabregas) Ripopullim dhe Peshkim  

20 Tiranë 

Ujëmbledhësi i Sharrës (Varrezave), 

Ndroq Ripopullim dhe Peshkim  

21 Ersekë Ujëmbledhësi i qytetit të Ersekës Ripopullim dhe Peshkim  

22 Elbasan Ujëmbledhësi Stanaj (Belsh) Ripopullim dhe Peshkim  

23 Elbasan Ujëmbledhësi i Ciklonit (Gjyrale), Belsh Ripopullim dhe Peshkim  

24 Sarandë Ujëmbledhësi i Perdhikarit (Karroq), Finiq Ripopullim dhe Peshkim  

25 Sarandë Ujëmbledhësi Potamja dhe Timan Ripopullim dhe Peshkim  

26 Bulqizë Ujëmbledhësi i Sopajve Ripopullim dhe Peshkim  

27    Tropojë Ujëmbledhësi i T’Planit (Fierzë) Ripopullim dhe Peshkim  

28 Skrapar Ujëmbledhësi i Staroveckës (Potom) Ripopullim dhe Peshkim  

29 Skrapar Ujëmbledhësi i Kaloçit Ripopullim dhe Peshkim  

  

 

ANEKSI 1. Modeli standard i hartimit të Planit të Biznesit  

A. PJESA PËRSHKRUESE E PLANIT TË BIZNESIT 

1. HISTORIKU I AKTIVITETIT EKZISTUES 

1.1  Aktiviteti tregtar, nëse ka. ____________________________________ 

1.2  Lloji i shoqërisë tregtare. _____________________________________ 

1.3  Përshkrim i burimeve të financimit. _____________________________ 

1.4  Niveli i punësimit. ______________________________ 

1.5  Performanca e aktivitetit, nëse ka, për tri vitet e fundit, si dhe perspektiva e së ardhmes për biznesin 

në fjalë. ______________________________ 

2. PËRSHKRIMI I PROPOZIMIT 

 

2.1   Paraqitni me një përshkrim të shkurtër e të përgjithshëm të shprehjes së interesit.  

       _________________________________________________________ 

     2.2  Analiza e tregut të peshkut. 

       ________________________________________________________ 

2.3  A keni kontrata ekzistuese të ngjashme ose eksperienca? 

       ________________________________________________________ 

2.4  Niveli i punësimit dhe aftësitë e nevojshme. 

       ________________________________________________________ 

2.5  Legjislacioni i zbatueshëm për këtë investim/aktivitet peshkimi/akuakulture. 

       ________________________________________________________ 

2.6  Përshkrim i riskut të këtij investimi/aktiviteti. 

       ________________________________________________________ 

 

3. PROJEKTI TEKNIK I INVESTIMIT TË PROPOZUAR 

3.1  Teknologjia, procesi i prodhimit të propozuar dhe niveli i zënies/prodhimit të peshkut. 

       ________________________________________________________ 
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3.2  Ndërtim/rikonstruksioni, nëse ka. 

       ________________________________________________________ 

 

3.3  Pajisjet e nevojshme. 

       ________________________________________________________ 

4. DETAJET FINANCIARE TË PROJEKTIT TË RI TË PROPOZUAR  

4.1  Përmbledhje e kostove dhe financimit. 

       ________________________________________________________ 

4.2  Komente për parashikimet e të ardhurave dhe fitimit. 

       ________________________________________________________ 

 

B. UDHËZIM MBI PLOTËSIMIN E PJESËS PËRSHKRUESE TË PLANIT TË BIZNESIT  

 

1. HISTORIKU I AKTIVITETIT EKZISTUES  

 

1.1  Aktiviteti tregtar aktual i aplikantit. 

- Përshkruani shkurtimisht aktivitetin ekzistues, përfshirë tregun e produktit peshkor dhe 

përcaktoni konsumatorët tuaj kryesorë. 

- Përshkruani kontratat ekzistuese me blerësit.  

- Përshkruani konkurrentët tuaj kryesorë dhe pozicionin tuaj në treg. 

- Përshkruani shkurtimisht sasinë e peshkut që do të prodhoni/peshkoni, vëllimin ekzistues të 

shitjeve dhe çmimet mesatare të marra. 

 

1.2   Lloji i shoqërisë tregtare. 

- Shpjegoni dhe paraqisni një listë të shoqërive që kanë lidhje pronësie me aktivitetin/biznesin 

tuaj, të cilat janë të lidhura ngushtë me funksionimin e aktivitetit tuaj ekzistues, nëse ka 

. 

1.3  Përshkrimi i burimeve të financimit. 

- Përshkruani dhe paraqisni garancitë financiare, që kanë lidhje me aktivitetin dhe që garantojnë 

zbatimin e detyrimeve të investimeve të marra përsipër. 

 

1.4 Niveli i punësimit. 

- Numri total i të punësuarve me kohë të plotë, si dhe numri i të punësuarve me kohë të 

pjesshme dhe sezonale. 

- Përshkruani strukturën e drejtimit të biznesit. 

 

1.5 Performanca e aktivitetit për tri vitet e fundit, si dhe perspektiva e së ardhmes për biznesin në 

fjalë.  

- Jepni përshkrime të nivelit të performancës financiare të kohëve të fundit si dhe deklaroni ose 

bashkëngjisni dokumentacion provues, që aplikanti nuk ka detyrime për energjinë elektrike, 

organet tatimore. 

- Operatori nuk duhet të jetë i dënuar sipas nenit 45, pika 1 e  Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.   

- Përshkruani analizën e bilanceve të 3 viteve të fundit.  

- Analizoni shkurtimisht informacionin e bilancit dhe pasqyrës të të ardhurave dhe shpenzimeve 

për tri vitet e fundit. 
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2. PËRSHKRIMI I PROPOZIMIT  

2.1  Paraqitni me një përshkrim të shkurtër apo një panoramë të përgjithshme të investimit të ri, si 

dhe shpjegoni arsyet tuaja përse dëshironi të merrni përsipër projektin. 

- Përshkruani investimin ekzistues në Shqipëri i cili vihet në dispozicion të propozimit.   

- Përshkruani shkurtimisht llojin e aktivitetit, procesin e prodhimit dhe rezultatet përfundimtare 

të pritshme aty ku është e mundur. 

- Shpjegoni synimin përse dëshironi të ndërmerrni këtë projekt.  

 

2.2  Analiza e tregut të prodhimit peshkor. 

Lutemi të merrni parasysh çështjet e mëposhtme nëse do të zhvillohet/paraqitet një produkt 

peshkor cilësor në bazë të investimit të ri: 

- Përshkruani natyrën dhe përmasat e tregut për produktin peshkor dhe përcaktoni 

konsumatorët tuaj kryesorë. 

- Çmimet e produktit peshkor që do të peshkohet/prodhohet krahasuar me tregun. 

- Përshkruani marrëveshjet paraprake me blerësit për prodhimin peshkor të peshkuar/prodhuar 

si rezultat i investimit, nëse ka. 

- Përshkruani kontrata të ngjashme në fushën e peshkimit.  

- Përshkruani konkurrentët tuaj kryesorë dhe se si keni ndërmend të konkurroni me ta. 

 

2.3  A keni kontrata ekzistuese ose eksperienca të ngjashme? 

- Përshkruani shkurtimisht kontratat ekzistuese apo ato potenciale në lidhje me investimin tuaj, 

nëse ka. 

 

2.4  Niveli i punësimit dhe aftësitë e nevojshme me grafikë të ndarë në vite: 

- Shpjegoni cilat janë aftësitë e nevojshme për ta bërë këtë projekt (propozim) të suksesshëm 

dhe se si ju synoni t’i siguroni këto aftësi. 

- Nëse synoni të punësoni staf të ri, lutemi të përshkruani numrin, eksperiencën dhe kualifikimet 

që ata duhet të kenë për të gjithë kohëzgjatjen e kontratës të specifikuar për çdo vit. 

 

2.5   Legjislacioni i zbatueshëm për këtë investim. 

- Rendisni legjislacionin që zbatohet për këtë aktivitet të zënies/prodhimit të peshkut dhe 

përshkruani hapat që ju do të ndërmerrni për të siguruar që aktiviteti juaj të jetë i pajtueshëm 

me të. 

-     Evidentoni dhe përshkruani lejet/licencat/certifikatat/patentat etj., të nevojshme për zbatimin 

e investimin e ri dhe ushtrimin e aktivitetit. 

 

2.6 Përshkrim i riskut të investimit. 

- Identifikoni dhe përshkruani fushat kryesore të riskut brenda projektit tuaj dhe ndikimin që 

këto mund të kenë në suksesin e projektit të ri. 

- Përshkruani çfarë do të bëni ju për të zbutur/minimizuar ndikimin e këtyre risqeve. 

- Përshkruani ndikimet sociale të investimit të ri mbi aktivitetin tuaj dhe komunitetin e gjerë, nëse 

ka.  

 

3. PROJEKTI TEKNIK I INVESTIMIT TË PROPOZUAR 

3.1  Teknologjia, procesi i prodhimit të propozuar dhe niveli i zënies/prodhimit të peshkut, kjo e 

lidhur/shprehur me efektivitetin në sasi peshku i peshkuar/i prodhuar dhe i shitur: 

- Përshkruani teknologjinë që do të futet në përdorim, kapacitetin e saj, si dhe arsyet për të cilat 
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ky kapacitet është përzgjedhur në lidhje me lëndët e para që keni në dispozicion (rasate 

peshku, rrjeta peshkimi etj.,). 

- Përshkruani sasinë e peshkut që mund të peshkoni/prodhoni gjatë kryerjes së këtij investimi 

sipas viteve. Prodhimi duhet të jetë për të gjithë kohëzgjatjen e kontratës.  

- Nëse aktiviteti i zënies/prodhimit të peshkut kërkon kohë për të arritur që të shfrytëzohen me 

kapacitet të plotë, kjo duhet të shpjegohet në mënyrë të qartë. Për shembull, në vitin 1, pas 

nënshkrimit të kontratës, kapaciteti i shfrytëzuar është ____%, në vitin 2 arrin në ____% dhe 

në vitin 3 ____% e me radhë, deri kur arrin shfrytëzimin e plotë të kapacitetit. Ky përshkrim 

duhet të përgatitet për mjetet dhe veglat që përdoren për zënien/prodhimin e peshkut, pajisjet 

dhe punimet e ndërtimit që propozohen. 

 

3.2  Ndërtimi/rikonstruksioni, nëse ka. 

-     Paraqisni një projektide të ndërtimit/rikonstruksionit të planifikuar. 

-     Ndërtimet/rikonstruksionet duhet të jenë në përputhje me legjislacionin në fuqi për fushën e 

peshkimit/akuakulturës dhe atë mjedisore si dhe të akteve të tjera ligjore në fushat përkatëse. 

-     Në rast të investimit ekzistues, përshkrimi i gjendjes faktike të këtij investimi.  

 

3.3  Pajisjet e nevojshme. 

-     Paraqisni një listë të mjeteve/veglave e pajisjeve të nevojshme që ju duhen për 

zhvillimin e aktivitetit të zënies/prodhimit të peshkut. 

 

4. DETAJET FINANCIARE TË PROJEKTIT TË RI TË PROPOZUAR  

4.1  Përmbledhje e kostove dhe financimit. 

- Lutemi të paraqisni një përmbledhje të totalit të kostove të investimit të propozuar.  

 

 

4.2  Komente për parashikimin e të ardhurave dhe fitimit. 

- Në rastet kur një aktivitet i zënies/prodhimit të peshkut ekzistues do të zhvillohet me 

pritshmërinë se do të krijojë të ardhura shtesë, është e nevojshme të paraqitet informacion 

financiar për aktivitetin ekzistues përpara investimit dhe më pas të planifikohen flukset 

financiare pas investimit. 

- Rezultatet e analizës së të ardhurave dhe analizës së shpenzimeve për investimin e 

aktivitetit të zënies/prodhimit të peshkut për të cilin aplikoni për konkurrim publik, duhet të 

formojnë bazën për planifikimin e flukseve të reja të parave që ju nevojiten, për vazhdimësinë 

e këtij aktiviteti. 

Aplikimi do të bëhet në portalin e-Albania:  Aplikimi on-line për konkurrimin publik, do të 

bëhet vetëm me planin e biznesit të firmosur për çdo faqe 

 

 

SPITALI  UNIVERSITAR OBSETRIK GJINEKOLOGJIK  “KOÇO 

GLOZHENI” 
                                     Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e S.U.O.GJ – se «  Koco Gliozheni » Tiranë njofton se ka vënde të lira pune dhe shpall 

konkursin për :  

 

-1 (një) Ekonomist 
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Dokumentacioni qe duhet te paraqesin : 
 

Kriteret e Përgjithshme për kualifikim 

a) Jetëshkrimin e kandidatit  - CV (I detyrueshëm) 

b) Librezën e punës (e detyrueshme) 

c) Diplomën universitare dhe listën e notave per “EKONOMIST” .Për kandidatët që kanë studiuar 

jashtë vëndit,diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë(e 

detyrueshme) 

d) Dëshmi të kualifikimeve shkencore (gradë ose titull akademik/shkencor) 

e) Dëshmi të njohjes së gjuhëve të huaja 

f) Çertifikatat e pjesëmarrjes në aktivitetet e edukimit në vazhdim të ndjekura brënda dhe jashtë 

vëndit, 

g) Deklaratë për gjëndjen gjyqësore (e detyrueshme) 

h) Raporti mjeko-ligjor i tre muajve të fundit (I detyrueshëm në momentin e fillimit të detyrës) 

i) Të ketë jo më pak se  4 (kater) vite pune të dokumentuara me libreze pune. 

j) Kandidati duhet të ketë diplome « Master Profesional ose  Shkencor  per Shkenca Ekonomike 

Dega Financë » 

 

Njohuri dhe aftësi: njohuri shumë të mira të specialitetit brenda fushës profesionale; njohuri 

shumë të mira të legjislacionit sipas veprimtarisë që mbulon sektori dhe njohuri shumë të mira 

të procedurave administrative; aftësi shumë të mira komunikimi, prezantimi; aftësi analitike dhe 

fleksibilitet në pranimin  metodave dhe procedurave të reja. 

 

Të interesuarit të paraqiten pranë zyrës së Burimeve Njerëzore brënda datës 05/07/2021 për 

dorëzimin e dokumentave dhe për njohjen e kritereve më të hollesishme. 

 

Takimi për shqyrtimin e dosjeve dhe intervista do të bëhet pranë SUOGJ-se « Koco Gliozheni » 

Tirane në datë 8/ 07 / 2021 ora 11 :00. 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Universiteti i Sporteve të Tiranës, bazuar në Ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në IAL në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e UST-së, si dhe në vendimin e rektorit 

të UST-së, shpall kriteret  për punësimin e 2 (dy) vëndeve të lira pune për personel akademik, pranë 

Departamentit të Kineziologjisë, Fakulteti i Shkencave të Rehabilitimit. 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për 2 (dy) pozicionet e punës si 

“As/Lektor” me kohë të plotë në lëndën : “Mjekësi  Sportive”, si më poshtë; 

 

Kritere të përgjithshme:   

1. Të ketë notë mesatare mbi 8-të në studimet e nivelit Bachelor, DIND dhe Master 

Shkencor. 

2. Të zotërojë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, 

frëngjisht, gjermanisht, italisht , spanjisht). 
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Kritere specifike : 

1. Të ketë mbaruar studimet e larta universitare për Fizioterapi me noten mesatare mbi 8 

(tetë). 

2. Të ketë eksperiencë në mësimdhënie në IAL. 

3. Të ketë kryer aktivitete shkencore si: referime, botime brënda dhe jashtë vendit.  

4. Vlerësohen kualifikime të ndryshme në nivel pasuniversitar që i përkasin fushës së 

lëndës. 

5. Të ketë 2(dy) referenca nga profesorë të fushës. 

  

Kritere preferenciale: 

1. Kanë preferencë kandidatët që kanë kryer kualifikime kombëtare dhe ndërkombëtare që lidhen 

me fushën. 

 

 Vlerësimi i Intervistës:  

 Në aftësitë shprehëse për mënyrën e paraqitjes së filozofisë së mësimdhënies nga ana 

e kandidatit. 

 Prezantimin në ppt dhe referimin e një teme që lidhet me fushën, specialitetin, lëndën 

që ai pretendon të mbulojë (mini – leksion).  

 Duhet të përgjigjet për pyetjet e ndryshme rreth fushës së studimit.  

 Kandidati duhet të jetë i pregatitur që mund të intervistohet edhe në gjuhën të cilën ai 

ka të certifikuar në aplikim. 

 Vlerësimi i Kandidatit në Total është me 100 pikë, 30 pikë nga Intervista dhe 70 pikë 

nga kriteret e përcaktuara.  

 

II. Kandidatët që do të aplikojnë për këto vënde pune duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 

 

a) Mbushja e aplikimit ( formulari tip) dhe firmosja e tij në cdo faqe. 

b) Shprehje e interesit nga ana e kandidatit me shkrim për plotësimin e vendit vakant duke 

shprehur në të edhe vizionin e tij për kete pozicion. 

c) Biografi e punës mundësisht me eksperiencat që lidhen me vendin e punës për të cilin 

aplikon kandidati. 

d) Kopje e noterizuar e diplomës/ve dhe listës/ve të notave. (Diploma e lëshuar nga 

institucione të huaja të arsimit të lartë dhe institucione të tjera të autorizuara jashtë vendit, 

duhet të jetë njohur dhe njësuar paraprakisht nga Ministria përgjegjëse për Arsimin në 

Shqipëri). 

e) Dokumentacionin shoqërues përkatës të nevojshëm origjinal ose të noterizuar, sipas 

plotësimit të kritereve të shpallura. 

f)   Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) ose formulari i vetëdeklarimit. 

g) Letra rekomandimi nga profesorë të fushës. 

h) Fotokopje të dëshmive të kualifikimeve të ndryshme, të noterizuara. 

i)   Listë të punimeve shkencore të publikuara në revista ndërkombëtare 

profesionale/shkencore dhe/ose punime të tjera, pjesëmarrje në referime shkencore, në 

konferenca etj; ( mundësisht linku i artikullit ose konferences. ISBN ose ISSN të artikujve 

ose botimeve). 

j) Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi. 

 



Buletini Nr. 95 datë 21 Qershor 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           389/392  

 

    III. Mënyra e dorëzimit të dokumentacionit 

Dokumentacioni i plotësuar sipas kritereve të shpallura të konkurrimit në njoftimin publik, 

bëhet on-line në faqen e UST-së ose me postë sipas afateve te shpallura: 

- Në rastin e aplikimit online në faqen zyrtare të UST-së, kandidati është i detyruar që të dorezojë 

edhe fizikisht dosjen e tij të aplikimit diten që do të ftohet për intervistë nese kalon fazën e parë 

të aplikimit. 

- Kandidati nuk mund të paraqesë asnjë dokument tjetër shtesë përvec atyre që ka aplikuar on-

line në web-site të UST-së. 

- Dokumentacioni i dorëzuar me anë të shërbimit postar dhe data në vulën e Postës Shqiptare do 

të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të aplikimit të ketyre kandidatëve.  

 

IV . Afati i dorëzimit të dokumentacionit nga kandidatët  

- Afati i dorëzimit të dokumentacionit nga kandidatët është 10 (dhjetë) ditë pune nga data e 

publikimit të njoftimit në  faqen e UST-së dhe APP. 

-  Në zarf duhet të shënohet adresa e saktë e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Fakulteti i Shkencave të Rehabilitimit dhe departamenti ku konkuron. 

- Mosparaqitja e saktë dhe e qartë e këtyre të dhënave përbën shkak për mospranimin e paketës së 

konkurentit. 

- Mbetemi në pritje të këtij botimi. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PËRMBARIMIT 
Njoftim për vende të lira pune 

 

        Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të Përmbarimit Gjyqësor Shtetëror, bazuar në ligjin nr. 

8730, datë 18.01.2001 «Për Organizimin dhe Funksionimin e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor», i 

ndryshuar, si dhe Urdhërit të Kryeministrit nr. 25, datë 06.03.2017 «Për Miratimin e Strukturës dhe 

të Organikës së Shërbimit të Përmbarimit Gjyqësor», të ndryshuar, shpall vendet e lira në 

pozicionin e përmbaruesit gjyqësor,  si më poshtë: 

 

 Zyra Përmbarimore Elbasan         1 (një) vend vakand 

 Zyra Përmbarimore Fier               1 (një) vend vakand 

 Zyra Përmbarimore Tiranë           1 (një) vend vakand 

 

KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT 

 Të ketë kryer arsimin e lartë juridik;  

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të gëzojë figurë të pastër morale; 

 Të mos jetë i dënuar për kryerjen e një vepre penale, me vendim gjyqësor të formës së prerë; 

 Të mos jetë i larguar nga administrata publike për shkelje disiplinore brenda një afati prej 3 

vjetësh nga data e depozitimit të kërkesës; kur shkelja disiplinore është kryer gjatë ushtrimit 

të funksionit si gjyqtar, prokuror, oficer i policisë gjyqësore, noter ose avokat, afati është 5 

vjet; 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE 
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Kandidatët duhet të paraqesin pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit Gjyqësor brenda 

datës  

28.06.2021, dokumentat (në origjinal ose kopje të noterizuar) si vijon: 

 

1. Kërkesë për aplikim, (numër telefoni, adresë emaili për t’u kontaktuar). 

2. CV-në dhe dokumenta të tjera mbështetëse mbi kualifikimin profesional. 

3. Diplomë dhe listë e notave. 

4. Vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor. 

5. Vërtetim nga Prokuroria e Rrethit. 

6. Vërtetim nga Zyra e Përmbarimit.  

7. Vërtetim i Gjendjes Gjyqësore. 

8. Dokument identiteti. 

9. Librezë e punës (nëse ka). 

 

Bazuar në nenin 15, pika 2, të ligjit nr. 8730, datë 18.01.2001 «Për Organizimin dhe 

Funksionimin e Shërbimit të Përmbarimit Gjyqësor», i ndryshuar, pranimi në Shërbimin 

Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror bëhet me konkurs. 

Këshilli i Përmbarimit ndjek procedurat e paraqitjes, të përzgjedhjes, të vlerësimit të 

kandidaturave dhe mendimin e vet i’a paraqet Ministrit të Drejtësisë brenda 15 ditëve.  
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DREJTORIA E TRASHGIMISË KULTURORE SHKODËR 
Formulari I njoftimit për konkurim public 
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 DREJTORIA E TRASHGIMISË KULTURORE SHKODËR 
Formulari I njoftimit për konkurim public 

 

 


	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.05.2021
	Ankesa: Po
	Kanë marrë përgjigje në datë 14.04.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _17.05.2021
	Ankesa: ka ose jo Po
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.06.2021
	1. Shoqëria "AVDULI" shpk
	- licenca kategoria III.2.B e paraqitur nga shoqëria ”Avduli” shpk nuk është për “Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ndërtimet ose prishjet", por për mbetje urbane
	2. B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION” shpk
	- licenca kategoria III.2.B e paraqitur nga shoqëria ”ED KONSTRUKSION” shpk nuk është për “Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ndertimet ose prishjet", por për mbetje urbane
	3. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk
	- Kamionit me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 5 Ton me targa AA023IY, i ka  përfunduar dokumentacioni në datë 20.04.2021.
	- Nuk ka paraqitur vertetim se i ka shlyer taksat vendore per vitin 2020 ne cdo vend te ushtrimit te aktivitetit.
	- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon një autobot. Fatura tatimore e paraqitur nuk është e mjaftueshme dhe në përputhje me kriteret e kualifikimit, pasi është mjete që shënohet në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që ...
	4. B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII” shpk
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01/06/2021
	Ankesa: PO
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 01/06/2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 31.05.2021
	Ankesa: Jo
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2021
	Ankesa: ka ose jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021
	Ankesa: ka ose jo /  PO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021
	Ankesa: ka ose jo /  PO (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.05.2021
	Me anë të vendimit nr.118/5/2021 prot., KPP ka hequr masën e pezullimit të proçedurës. Autoriteti Kontraktor, Bashkia Elbasan, me anë të njoftimit nr. 474/13 prot., datë 14.04.2021 ka caktuar datën e re të zhvillimit të tenderit e cila ka qenë data 19...
	Njoftimi i Klasifikimit të Vlerësimit është bërë në datë 07.05.2021.
	Autoriteti Konkraktor, ka pritur afatet ligjore për ankesa të vlerësimit nga ana e operatorëve të skualifikuar deri më datë 18.05.2021.
	Ankesa për vlerësimin ka patur nga operatori ekonomik “INTERLOGISTIC" SH.P.K.
	Operatori ekonomik “INTERLOGISTIC" SH.P.K. ka paraqitur ankesë në datën 14.05.2021 pranë autoritetit kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik.
	Në datë 18.05.2021 me vendimin nr.474/16  prot., autoriteti kontraktor Bashkia Elbasan vendosi të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatorit ekonomik.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.05.2021
	Ankesa: JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021.
	Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2021.
	Ankesa:  KA PASUR ANKESA
	Pas përfundimit të afateve të ankimit, rezulton se për këtë procedurë prokurimi nuk ështe bërë asnjë ankesë në Komisionin e Prokurimit Publik
	 Numri i referencës së procedurës: REF-96746-05-28-2021
	 Fondi limit : 1’666’545 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e dyzet e pese)  lekë pa tvsh
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2021 (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	Për: Operatorin ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k, me NUIS J72124001N, me adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10.
	Numri i References se Procedures: REF-96443-05-25-2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 7/06/2021
	Ankesa: jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.06.2021.
	Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, konkretisht ky bashkim operatoresh:
	1- EDIFAT SHPK nuk ka paraqitur deklaraten per Drejtues teknik referuar pikes 2 KRITERET E VECANTA TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST.
	2- HE&SK nuk ka paraqitur deklaraten per Drejtues teknik referuar pikes 2 KRITERET E VECANTA TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST.
	3- HE&SK rezulton qe nuk posedon cert. ISO 9001-2015 pasi i ka skaduar afati ne 16.04.2021
	1."INDAY-18" nuk kaparaqitur listpagesat per te vertetuar stafin teknik e kerkuar referuar pikes 2.3.3  KRITERET TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2021 .
	1. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ISOMETRIC “ sh.p.k për procedurën e prokurimit “ Kërkesë për propozim” me Nr. REF-89640-03-10-2021  me objekt : “Blerje pajisje për laboratorin e infermieristikës kirurgjikale”, për Univers...
	2. Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit.
	Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Lalm, Vaqarr, Tiranë.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17/05/2021.
	Ankesa: ka ose jo:  Po.
	I është dhënë përgjigje në datë: 31.05.2021
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2021
	Ankesa: nuk ka patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2021 (1)
	Ankesa: _________
	AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA
	Për:  “K A D R A” SHPK
	Rruga “Nënë Tereza”, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372, Laknas, Kamez ,Tiranë.
	BASHKIA POGRADEC
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021 (1)
	Ankesa: Jo (1)
	Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, konkretisht ky operator:
	1-  Nuk I rezulton te kete paraqitur  listepagesat per inxhinieret e ke keruar  sipas kerkeses se vendosur ne DST ne piken 2.3.3 , konkretisht ka vendosur urdher pagesat e sigurimeve shoqerore por jo listepagesen e kerkuar.
	Bashkimi i O.E. “ CIVIL CONS  shpk & ENGINEERING CONSULTING GROUP shpk ”, me N.U.I.S.-të përkatëse  L81315015O & M01308013C, nuk kualifikohet, sepse nuk ploteson kriterin per kapacitetin teknik:
	“Operatori ekonomik duhet te ketë Drejtuesit Teknikë si më poshtë:
	- Cv
	- Diplomat e inxhiniereve;
	- Licensat individuale ne projektim.
	- Kontrate pune
	2. Bashkimi i O.E. “ ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS shpk ”, me N.U.I.S.-të përkatëse K61814023M, nuk kualifikohet, sepse nuk ploteson:
	2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika d. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas Shtojces 11/1
	si dhe
	per kapacitetin teknik: “ Operatori ekonomik duhet te ketë Drejtuesit Teknikë si më poshtë:
	1 (nje) Arkitekt, me dokumentacionin perkates:
	- Cv
	- Diplomat e inxhiniereve;
	- Licensat individuale ne projektim.
	- Kontrate pune
	- Inxhinieret e mësipërm duhet të jenë pjesë e stafit të shoqërisë dhe të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën  Gusht – Shtator-Tetor 2020.
	Cv e arkitektit Edmond Manahasa eshte paraqitur ne gjuhen angleze dhe jo siç kerkohet ne D.S.T., ku i gjithe dokumentacioni duhet te jete ne gjuhen shqipe.
	Nuk eshte paraqitur kontrate  pune e arkitektit Edmond Manahasa.

	.1      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4.Numri i referencës së procedurës  : REF-89808-03-11-2021
	Me adrese: RESTAURIM GURRA – KACA shpk - Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564.
	3. Objekti  i kontratës : Blerje pllaka varresh (kostume varresh)
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91235-03-25-2021
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	4. Numri i referencës së procedures: 92768-04-12-2021
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (1)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (2)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (3)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (4)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (5)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (6)
	1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor (7)
	Keto pjese kembimi jane blere per riparimin e auto mjeteve te Repartit, ne vitin 2004.Meqenese keto automjete kane dale jashte perdorimit,pjeset e blera nxirren per shitje ne ankand
	1(një) vend të lirë pune në pozicionin Specialisti i Projekteve për anën Financiare
	Kriteret të veçanta:

